

भत्ता / वृत्ति/ अनुदान पाउनेहरुको मूल अभिलेख

ललितपुर उप-महानगरपालिका कार्यालय

(घ) विधवा वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मूल अभिलेख

वडा नं.१

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	गुसिगाँल	२००१/०७/०५	४१२१८ ल.पु	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	शारदा राणा	म	बखुण्डोल	१९९८/	३९४५ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	श्रीमती टिकाकुमारी खड्क	म	कोपुण्डोल	२०००/११/०५	१/११४५ ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	ज्ञान मायां महर्जन	म	कोपुण्डोल	२०००/०६/२०	१/१२१३ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	शान्ता भण्डारी	म	कोपुण्डोल	२००१/	६८८२८ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	शान्ति तन्डुकार	म	गुसिगाँल	२००३/०४/२०	५९५५ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	नानु देवी गतौला	म	बखुण्डोल	१९९५/	२५४७ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	जानुकी अमात्य	म	बखुण्डोल	१९९६/	१२०२ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	भैरवी विष्ट	म	कोपुण्डोल	२००१/०३/०३	३९८११ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	सीता थापा मगर	म	कोपुण्डोल	२००२/०५/०८	३९८४२ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	निर्मला ढुङ्गेल	म	कोपुण्डोल	२००२/०५/१०	२०५०० ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	निरु न्यौपाने	म	गुसिगाँल	२००४/	१/१३१५ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	नानी मैयां श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	१९९६/	१००६४ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	भुनु रिवाल	म	कोपुण्डोल	२००३/०१/१७	५४६५५ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	मान कुमारी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	१९९७/	१७३८२ काभ्रे	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	अष्ट माया तण्डुकार	म	गुसिगाँल	२००५/	१३२३१ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	गङ्गा तण्डुकार	म	गुसिगाँल	२००४/१२/१२	१/१२५८ ल.पु.	२४	२०६७/०४/०१	नविकरण
१८	नानी छोरी तण्डुकार	म	गुसिगाँल	२०००/०७/०५	१/१३१९ ल.पु.	२५	२०६७/०४/०१	नविकरण
१९	बुच्चु मैया विष्ट	म	कोपुण्डोल	०४१मा३५वर्ष	३१२० ल.पु.	२७	२०६७/०४/०१	नविकरण
२०	श्रीमती मन्जु के.सी.	म	कोपुण्डोल	२००२/०३/१५	१४६३३ ल.पु.	२८	२०६७/०४/०१	नविकरण
२१	लक्ष्मी श्वरी मुलेपति	म	कोपुण्डोल	१९९७/	४३६४३ ल.पु.	२९	२०६७/०४/०१	नविकरण
२२	पुनमायां महर्जन	म	वडा नं १	२००५/	५७४३८ ल.पु.	३०	२०६७/०४/०१	नविकरण
२३	सानु पोखरेल	म	कोपुण्डोल	१९९६/	४७४६५ ल.पु.	३२	२०६७/०४/०१	नविकरण
२४	राम कुमारी शाही	म	गुसिगाँल	१९९९/०२/०८	१२२९३ काठ	३३	२०६७/०४/०१	नविकरण
२५	टुल्केश्वरी मुडवरी	म	कोपुण्डोल	२००१/०१/१३	१७७९२ ल.पु.	३४	२०६७/०४/०१	नविकरण
२६	जेनी महर्जन	म	कोपुण्डोल	२००१/८/	३९०३१ ल.पु.	३६	२०६७/०४/०१	नविकरण
२७	राधा देवी खत्री	म	कुपण्डोल	१९९८/०१/०५	१/१२९७ ल.पु.	३८	२०६८/०४/०१	नविकरण
२८	मन्जुबाबा शर्मा	म	गुसिगाँल	२००५/	९३७/२२७३काठ	३९	२०६८/०४/०१	नविकरण
२९	शान्तादेवी घिमिरे	म	कुपण्डोल	०३७मा४०वर्ष	१२८३५काठमाण्डौ	४०	२०६८/०४/०१	नविकरण
३०	पार्वती देवी पौडेल	म	कोपुण्डोल	०४०मा३०वर्ष	२७ काठमाण्डौ	४२	२०६९/०४/०१	नविकरण
३१	दिल कुमारी तण्डुकार	म	कुपण्डोल	२०२१/०५/०८	३७७९४ ल.पु.	४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
३२	संगिता तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	२०३६/०६/२०	५११८८ ल.पु.	४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
३३	दुर्गा तण्डुकार	म	कुपण्डोल	२०२२/०१/१४	१६३०५ ल.पु.	४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
३४	छोरी तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	२०१७/०४/१५	१/११४० ल.पु.	४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
३५	अमला देवी तुलाधर	म	कुपण्डोल	२००४/०८/२०	५९९२० ल.पु.	४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
३६	गिता सापकोटा	म	कोपुण्डोल	२००८/	१३१२ ल.पु.	४८	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
३७	शारदा मुल	म	कुपण्डोल	२००३/१०/०२	६७५७ काठमाण्डौ	४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
३८	शुसिला कारन्जीत श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२०२४/१०/०१	१/५९२९ ल.पु.	५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
३९	विष्णु माया कार्की	म	कुपण्डोल	२०१७/०८/२७	३७३६३ ल.पु.	५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
४०	लक्ष्मी देवी तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	२०२२/११/०६	१/५४९ ल.पु.	५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
४१	शुसिला श्रेष्ठ	म	कुपण्डोल	२०२४/११/०५	३९६९१६१८ धनुषा	५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
४२	शुसिला देवी रिसाल शर्मा	म	कोपुण्डोल	२०१७/०१/१०	८२०३ काठमाण्डौ	५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
४३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	कुपण्डोल	२०२४/	४६९७७ ल.पु.	५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
४४	रत्न केशरी श्रेष्ठ प्रधान	म	कोपुण्डोल	०४४मा२२वर्ष	४४९ काठमाण्डौ	५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
४५	सुर्यमाया देवी थापा	म	कुपण्डोल	२०१४/	१०२ धनुषा	५७	२०६९/०४/०१	नविकरण
४६	लक्ष्मी देवी तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	२०१०/०३/१५	६६६८ ल.पु.	५८	२०६९/०४/०१	नविकरण
४७	कुशमी गुरुडो	म	कुपण्डोल	२०२०/०७/१५	८०१७८ ल.पु.	५९	२०६९/०४/०१	नविकरण
४८	सानुमैया नगरकोटी	म	कोपुण्डोल	२०२४/१०/०१	२९२३० ल.पु.	६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
४९	शोभा पौडेल	म	कुपण्डोल	२०२५/०५/२५	४०००८ ल.पु.	६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
५०	शुसिला पोखरेल	म	कोपुण्डोल	२००६/०७/०२	१९०४० ल.पु.	६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
५१	मिनाकुमारी बुढाथोकी	म	कुपण्डोल	०४०मा१८वर्ष	२२४६ ल.पु.	६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
५२	रघुपति नेपाल सापकोटा	म	कोपुण्डोल	२०२५/०७/१५	८२० चितवन	६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
५३	ज्ञानु नगरकोटी	म	कुपण्डोल	२०२८/१०/१५	८८१७ ल.पु.	६५	२०६९/०४/०१	नविकरण
५४	विन्दु हुङ्गना	म	कोपुण्डोल	२०२४/०७/२८	४७४८८ ल.पु.	६६	२०६९/०४/०१	नविकरण
५५	मिरा थापामगर	म	कुपण्डोल	२०१७/०९/१५	१/६०१ ल.पु.	६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
५६	रमा उपाध्याय पौडेल	म	कोपुण्डोल	२०१२/	८३३१ ल.पु.	६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
५७	शान्ती विष्ट	म	कुपण्डोल	२००७/११/१५	६०२ ल.पु.	६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
५८	शान्ती सिंह ठकुरी	म	कोपुण्डोल	२००४/०२/१४	१/५९७ ल.पु.	७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
५९	पुर्णिमा महर्जन	म	कुपण्डोल	२०१०/०७/०४	३८८४७ ल.पु.	७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
६०	राधा महर्जन	म	कोपुण्डोल	२०१२/१२/०१	२२६२१ ल.पु.	७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
६१	ईन्दिरा राणा	म	कुपण्डोल	२०२०/०८/१५	१६२८५ ल.पु.	७३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६२	भगवति कार्की	म	कोपुण्डोल	२०११/०५/१०	२११०१ रामेछाप	७४	२०६९/०४/०१	नविकरण
६३	शुसिला राणा कंसाकार	म	कुपण्डोल	२०२८/०४/२५	९५३ बाँके	७५	२०६९/०४/०१	नविकरण
६४	नानी मैया मर्हन	म	कोपुण्डोल	२००६/१०/१२	१/६७१ ल.पु.	७६	२०६९/०४/०१	नविकरण
६५	शुसिला सिजापति	म	कुपण्डोल	२००७/१२/०५	१/१२१८ ल.पु.	७७	२०६९/०४/०१	नविकरण
६६	नानीछोरी तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	२०१३/०७/२७	१/११७८ ल.पु.	७८	२०६९/०४/०१	नविकरण
६७	दिपा विष्ट थापा	म	गसिंताल	२०३५/१०/१०	८०२०४ ल.पु.	७९	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८	जनदेवी मिश्र	म	कोपुण्डोल	२०१६/	४६९९२ ल.पु.	८०	२०७०/०४/०१	नविकरण
६९	ज्योती अधिकारी	म	कोपुण्डोल	०२६मा२९वर्ष	४४६ काठमाण्डौ	८१	२०७०/०४/०१	नविकरण
७०	सुनिता श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	०४०मा२९वर्ष	४६९० ल.पु.	८२	२०७०/०४/०१	नविकरण
७१	नानुमैया तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	२०१८/०६/१५	१/१२८८ ल.पु.	८३	२०७०/०४/०१	नविकरण
७२	सुभद्रा शाह	म	कोपुण्डोल	२०१०/०२/१५	२१३२१ ल.पु.	८४	२०७०/०४/०१	नविकरण
७३	मिरा लामा	म	कोपुण्डोल	०४०मा२८वर्ष	११८८ ल.पु.	८५	२०७०/०४/०१	नविकरण
७४	शान्ती खत्री	म	कोपुण्डोल	२०२०/०२/१२	९४८२१ ल.पु.	८६	२०७०/०४/०१	नविकरण
७५	पार्वती तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	२०३१/०५/२०	१०७१० ल.पु.	८७	२०७०/०४/०१	नविकरण
७६	सुतापा घर्ती	म	कोपुण्डोल	२०१५/	५५१८ ल.पु.	८८	२०७०/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
७७	कविता घर्ती क्षेत्री	म	कोपुण्डोल	२०१०/०१/०३	८९८ रुपन्देही	८९	२०७०/०४/०१	नविकरण
७८	दुर्गावती तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	२०११/०१/१५	१/१६८ ल.पु.	९०	२०७०/०४/०१	नविकरण
७९	आरती महर्जन	म	कोपुण्डोल	२०१८/०४/०५	२०१९६ ल.पु.	९१	२०७०/०४/०१	नविकरण
८०	शुसिला तामांग	म	कोपुण्डोल	२०३८/०८/१०	७६३७० कास्की	९२	२०७०/०४/०१	नविकरण
८१	जगतमाया बाडेकार	म	कोपुण्डोल	२०११/०५/१५	३६०७७ ल.पु.	९३	२०७०/०४/०१	नविकरण
८२	गिता श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२०३४/१०/१२	१२२०१ ल.पु.	९४	२०७०/०४/०१	नविकरण
८३	ईन्दु ढकाल	म	कोपुण्डोल	०४६मा२२वर्ष	८८६८काठमाण	९५	२०७०/०४/०१	नविकरण
८४	शरदा देवी डंगोल	म	कोपुण्डोल	२००९/०७/१२	४४२काठमाण	९६	२०७०/०४/०१	नविकरण
८५	राधा मगर	म	कोपुण्डोल	२००२/०३/२१	४२०९९ ल.पु.	९७	२०७०/०४/०१	नविकरण
८६	दिल कुमारी महर्जन	म	कोपुण्डोल	२००७/०५/२४	३५७६५ ल.पु.	९८	२०७०/०४/०१	नविकरण
८७	रुकमणी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२०१४/	२६१८ काठमाण	९९	२०७१/०४/०१	नविकरण
८८	संजु पाण्डे	म	कोपुण्डोल	२०१९/०५/०१	४१११८ ल.पु.	१००	२०७१/०४/०१	नविकरण
८९	सीता श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२०३०/०३/२९	३१५५९ ल.पु.	१०२	२०७१/०४/०१	नविकरण
९०	शुसिला अधिकारी(खड्का)	म	कोपुण्डोल	२०४१/०४/२७	१०५१/१९१खोटा	१०३	२०७१/०४/०१	नविकरण
९१	शारदा श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२००६/०२/०१	१/११५० ल.पु.	१०४	२०७१/०४/०१	नविकरण
९२	राजेश्वरी तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	२०३४/०३/१५	५९२४ काठमाण	१०५	२०७२/०४/०१	नविकरण
९३	सीता कुमारी डंगोल	म	कोपुण्डोल	२०४२/०७/२०	३८९२ रसुवा	१०६	२०७२/०४/०१	नविकरण
९४	बाबा वस्नेत	म	कुपण्डोल	२०३५/०८/२२	२०३५ दोलखा	१०७	२०७२/०४/०१	नविकरण
९५	भगवती थापा	म	कुपण्डोल	२०२१/०६/०७	५/८६९ ल.पु.	१०८	२०७२/०४/०१	नविकरण
९६	जुनु(थापा)श्रेष्ठ	म	कुपण्डोल	२००८/०८/१०	०६९३६ ल.पु.	१०९	२०७२/०४/०१	नविकरण
९७	रुपा तामाङ्ग	म	कुपण्डोल	०६७मा२३वर्ष	६६५/२१८९काठमा	११०	२०७२/०४/०१	नविकरण
९८	शान्ती श्रेष्ठ	म	कुपण्डोल	२०१४/०१/१०	४१७६२ ल.पु.	१११	२०७३/०४/०१	नयां
९९	लक्ष्मी थापा	म	कुपण्डोल	२०११/०८/०७	१५४९२ ल.पु.	११३	२०७३/०४/०१	नयां
१००	अष्टमाया बाघेकार	म	कुपण्डोल	२०१७/०५/२५	३९८९३ ल.पु.	११४	२०७३/०४/०१	नयां
१०१	पार्वती खड्का	म	कुपण्डोल	२००३/०९/१५	१/७४९ ल.पु.	११५	२०७३/०४/०१	नयां
१०२	पुनम घिमिरे	म	कुपण्डोल	२०१६/०७/२७	१/१२४८ मोर	११६	२०७३/०४/०१	नयां
१०३	लेख मल्ल	म	कुपण्डोल	२०२३/०३/१५	६३० ल.पु.	११७	२०७३/०४/०१	नयां
१०४	रीता विष्ट	म	कुपण्डोल	२०२२/११/२६	१६९८० ल.पु.	११८	२०७३/०४/०१	नयां
१०५	ईन्द्रमाया राई	म	कुपण्डोल	२००८/१०/०७	५२३४ ल.पु.	११९	२०७३/०४/०१	नयां
१०६	माया महर्जन	म	कुपण्डोल	२००७/	२८७१८ ल.पु.	१२०	२०७३/०४/०१	नयां
१०७	राधिका प्रधान	म	कुपण्डोल	२०१६/०४/१४	४३६८ ल.पु.	१२१	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं.२

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	गीता गुरुङ्ग	म	सानेपा	१९९८/	७०८ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	अम्बीका देवी अमात्य	म	भ्रम्सीखेल	२००३/०२/१५	४६६५ रल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	विष्णु मायां महर्जन	म	सानेपा	१९९४/	२/२१८ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	सुभद्रा देवी बाबु	म	सांचल	२००२/	५८६४ काठ	५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	सुकुमायां महर्जन	म	रिङ्गरोड	२००४/०८/०४	७३८ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
६	पञ्चमायां शाक्य	म	सानेपा	२००३/०३/०१	१८८२६ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	शुशिला प्याकुरेल	म	भुम्सीखेल	१९९६/	१६५० ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	देवकी सुवेदी	म	भुम्सीखेल	२००४/१०/२९	५३८१२ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	कमला हमाल	म	स्वास्थ्यचौकी	२००१/	३१२८ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	धर्मदेवी शाक्य	म	सांचल	२००५/	१५७२३ काठ	१०	२०६९/०४/०१	नविकरण
११	राम कुमारी श्रेष्ठ	म	सानेपा	२००५/०१/०१	२२१०७ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	देवमायां भण्डारी	म	सानेपा	२००१/०३/०४	१३९१९ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	सुस्मीता थापा	म	सानेपा	२००३/	४७८९ काठ	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	सम्भना सिंह	म	सानेपा	२००१/	६७६ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	सरस्वती ढुङ्गेल	म	सानेपा	२००२/०२/१६	४१३ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	विष्णु के.सी.	म	सानेपा	२००१/११/२५	२/१७२ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	रत्न कुमारी ठकुरी	म	सांचल	१९९७/०१/१५	५०३७७ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	सानेपा	२००२/	४८०२ काठ	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	सानी मैयां ठकुरी	म	इनद्रायणी	१९९४/०५/०९	१/७५६ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	सवरि थापा	म	सानेपा	२०००/	२८५७८ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	आशा श्रेष्ठ	म	सानेपा	१९९८/११/०७	१/८३१ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	राम मायां नेपाली	म	डोखाडोल	१९९८/०९/२७	६९१७९ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	लता सुब्बा	म	सानेपा	१९९६/	५४ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	अम्बीका मैनाली	म	सानेपा	१९९९/०५/१५	३९० चितवन	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	सुर्य मायां प्रजापति	म	सानेपा	२००१/०४/१२	१/७९२ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	विष्णु मायां रजक	म	सानेपा	१९९७/१०/१०	३२२२ नुवाकोट	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	सुनमायां श्रेष्ठ	म	भुम्सीखेल	१९९७/०४/११	१७८०५ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	गणेश मायां महर्जन	म	राजतीर्थ	१९९७/	८४०८ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	मैया खत्री	म	सानेपा	१९९७/०६/२५	२/२६३ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	शुशिला अर्याल	म	सानेपा	२००२/०३/२०	२९६०८ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	मित्री थापा	म	सानेपा	२०००/०८/१३	७९७९८ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	राम कुमारी थापा	म	सानेपा	१९९५/१२/१०	२/६९ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	विद्या देवी के.सी.	म	भुम्सीखेल	१९९६/०४/०७	२/१९ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	सावीत्री भट्टराई	म	सानेपा	१९९८/	३८८९९ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	टिकामायां घिमिरे	म	सानेपा	२०००/	४२४९ भापा	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	कान्छी मैया हमाल	म	स्वास्थ्यचौकी	२००२/१२/१३	१९५२५ ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	सानु माया डंगोल घिमिरे	म	सानेपा	१९९८/	२६८ काठ	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	लक्ष्मी कुमारी शाक्य	म	सानेपा	१९९९/	११५३ ल.पु.	५१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	सरस्वती अर्याल	म	सानेपा	१९९०/	२/२९४ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	रेवती रन्जीत	म	सानेपा	२००५/	४८२ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	शोभा मुखिया क्षेत्री वस्नेत	म	सानेपा	२००५/०६/२५	३४६८३ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	कान्छी गिरी	म	सानेपा	२००५/१०/१७	११४०२ काठ	५९	२०६७/०४/०१	नविकरण
४३	नानी श्रेष्ठ	म	भुम्सीखेल	२००५/०१/०१	१०/५६३ ल.पु.	६०	२०६७/०४/०१	नविकरण
४४	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	म	सानेपा	२००२/०१/११	२/२५९ ल.पु.	६१	२०६७/०४/०१	नविकरण
४५	इशवरी खड्का	म	सानेपा	२००३/०९/१६	१०७८४५ ल.पु.	६२	२०६७/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
४६	राम कुमारी गोर्खाली	म	सानेपा	१९९६/०१/०१	६१०७८ ल.पु.	६४	२०६७/०४/०१	नविकरण
४७	गणेश देवी श्रेष्ठ	म	सानेपा	२०००/०२/०५	१/८०१ ल.पु.	६५	२०६७/०४/०१	नविकरण
४८	चिनी थापा	म	सानेपा	२००५/११/२०	१/८०२ ल.पु.	६६	२०६७/०४/०१	नविकरण
४९	चम्पा डंगोल	म	सानेपा	१९९७/०२/०३	४८/५० ल.पु.	६७	२०६७/०४/०१	नविकरण
५०	हर्ष शोभा स्थापित	म	सानेपा	१९९९/	८६३५/३९९५	६८	२०६७/०४/०१	नविकरण
५१	ज्ञानी सिंह सुवाल	म	सानेपा	२००५/१२/०२	६३०४२ ल.पु.	७०	२०६७/०४/०१	नविकरण
५२	राधीका जोशी श्रेष्ठ	म	सानेपा	२००४/	९१४ काठ	७१	२०६७/०४/०१	नविकरण
५३	राम प्यारी नेपाली	म	सानेपा	१९८८/०७/१०	७५४८ काठमाण्डौ	७२	२०६७/०४/०१	नविकरण
५४	विन्द्रा देवी प्रधान	म	सानेपा	१९९९/०२/११	९६९ काठ	७४	२०६७/०४/०१	नविकरण
५५	सुमती श्रेष्ठ	म	सानेपा	१९९५/०६/१४	१०६४ ल.पु.	७५	२०६७/०४/०१	नविकरण
५६	नक्कली तण्डुकार	म	गुसिगाल	२०००/०५/०८	१११६३ ल.पु.	७६	२०६७/०४/०१	नविकरण
५७	गौरी थापा	म	इन्द्रायणी	२००५/१०/०१	२८४७३ ल.पु.	७७	२०६७/०४/०१	नविकरण
५८	कृष्ण देवी महर्जन	म	सानेपा	२००७/	२/२३ ल.पु.	७८	२०६८/०४/०१	नविकरण
५९	सुवद्रा केसी	म	सानेपा	२००६/०६/०७	२/१९० ल.पु.	७९	२०६८/०४/०१	नविकरण
६०	अन्जना श्रेष्ठ	म	सानेपा	२००४/०१/०४	३८७०१ ल.पु.	८१	२०६८/०४/०१	नविकरण
६१	मोतिमाया महर्जन	म	सानेपा	२०००/१/२४/	४९६०६ ल.पु.	८२	२०६८/०४/०१	नविकरण
६२	गंगा शाही	म	सानेपा	२००६/०२/१८	८२२७ काठ	८३	२०६८/०४/०१	नविकरण
६३	विन्दु सिंह	म	गुसिगाल	२००४/	४६२७/काठ	८५	२०६८/०४/०१	नविकरण
६४	बुनु भण्डारी	म	सानेपा	२००७/०९/१०	१८७१९ ल.पु.	८५	२०६८/०४/०१	नविकरण
६५	कमला तण्डुकार	म	गुसिगाल	२००७/०३/१०	९२५५९ ल.पु.	८७	२०६८/०४/०१	नविकरण
६६	बलिमा गुरुङ्ग	म	इन्द्रायणी	१९९७/०४/१५	७५ वागलुङ्ग	८८	२०६८/०४/०२	नविकरण
६७	शान्ती सापकोटा	म	सानेपा	२००७/०५/१०	१७८४९ ल.पु.	८८	२०६८/०४/०१	नविकरण
६८	रुकमणी श्रेष्ठ	म	गुसिगाल	२००७/०१/०८	४८७८ ल.पु.	८९	२०६८/०४/०१	नविकरण
६९	मिना विष्ट	म	सानेपा	२००६/०८/१०	३९७०२ ल.पु.	९०	२०६८/०४/०१	नविकरण
७०	द्रौपता निरौला	म	भुम्सीखेल	२००७/०९/२०	७०४ मोरङ्ग	९४	२०६८/०४/०१	नविकरण
७१	पदम कुमारी भट्टचन	म	सानेपा	१९९८/०९/०४	२२४४काठमा	९५	२०६८/०४/०१	नविकरण
७२	रेनुका श्रेष्ठ	म	भुम्सीखेल	०३८मा३७वर्ष	२८ ल.पु.	९६	२०६८/०४/०१	नविकरण
७३	बुद्धिमाया तण्डुकार	म	सानेपा	२००७/	१४३२८ ल.पु.	९७	२०६८/०४/०१	नविकरण
७४	कान्छी महर्जन	म	सानेपा	२०३०/	५२२३५ ल.पु.	९९	२०६९/०४/०१	नविकरण
७५	नानी महर्जन	म	सानेपा	२०१५/०१/१५	१/७४४ ल.पु.	१००	२०६९/०४/०१	नविकरण
७६	कोपिला कार्की	म	सानेपा	२०१७/११/२८	२/२९१ ल.पु.	१०१	२०६९/०४/०१	नविकरण
७७	उषा वस्नेत	म	सांचल	२०१०/	२२५९ ल.पु.	१०२	२०६९/०४/०१	नविकरण
७८	शुसिला विष्ट	म	सानेपा	२०१९/०३/२५	२१अंसूवासभा	१०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
७९	सिता वस्ती	म	किरण भवन	२०१५/०६/१५	४३८१३ ल.पु.	१०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८०	सरोज रजितकार	म	सानेपा	२०१८/	१७५८ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८१	मैया रन्जीतकार	म	सानेपा	२०१८/०४/२५	३४८४ काठ	१०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
८२	हेराशोभा श्रेष्ठ	म	सानेपा	२०२५/०७/०५	१/८३७ ल.पु.	१०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
८३	चन्द्रलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	सानेपा	२०२४/	२७/२९९२काठ	१०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
८४	शकुन्तला विष्ट	म	सानेपा	२०१६/०५/०५	०१५८७ ल.पु.	११०	२०६९/०४/०१	नविकरण
८५	चिनी महर्जन	म	सानेपा	२०१६/१२/३०	११२६४ ल.पु.	१११	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
८६	दुर्गा रिसाल	म	सांचाल	२०१२/०२/१०	१/६८५ ल.पु.	११२	२०६९/०४/०१	नविकरण
८७	माहिली के.सी.	म	सानेपा	२००५/	४११०० ल.पु.	११३	२०६९/०४/०१	नविकरण
८८	राधा थापा	म	सानेपा	२०१०/०२/०१	१/८०९ ल.पु.	११५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८९	ज्ञानुवावा के.सी.विष्ट	म	सानेपा	२००७/	३०९०५ ल.पु.	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	शोभा कुमारी खाती	म	सांचल	२०२८/०५/१८	१३०८ चितवन	११७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९१	सानुमैया श्रेष्ठ	म	सानेपा	२००५/	२५९३ ल.पु.	११८	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	सावीत्री विष्ट	म	सानेपा	२०११/	२/१९२ ल.पु.	११९	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	लक्ष्मी थापा	म	सानेपा	२०३२/	१०४१८८ल.पु.	१२०	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	कुष्णप्यारी श्रेष्ठ	म	सानेपा	२००८/०४/११	१६९२० ल.पु.	१२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	विद्यासिंह क्षेत्री	म	विजयनगर	२०१९/०४/१०	२८१०१५ल.पु.	१२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९६	राधादेवी भट्टक्षेत्री	म	सानेपा	०३४म२२वर्ष	४७७९ काठ	१२३	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	शोभा तण्डुकार	म	गुसिगाल	२०१२/०८/१०	४७८८ काठमाण	१२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९८	रिना भण्डारी	म	सानेपा	२०२०/०३/२९	२१५४७ ल.पु.	१२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
९९	कमला राउत विष्ट	म	सानेपा	२०१३/	७८८९ ल.पु.	१२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१००	रत्नदेवी तण्डुकार	म	गसिगाल	२०१४/०४/१५	१/१२३९ ल.पु.	१२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०१	नानीछोरी महर्जन	म	कालोपुल	२००९/०२/१३	३२२७६ ल.पु.	१२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	विमला देवी पौडेल	म	सानेपा	२०३६/०५/०१	१/३५७३धादिङ	१३०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०३	चिनीमाया रंगाली	म	भुम्सीखेल	२००८/९/	११११काठ	१३१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	ललिता विष्ट	म	सानेपा	३१मा२३वर्ष	१९६९ ल.पु.	१३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	सुसन रंजितकार	म	सानेपा	२०१३/	६९ धनूषा	१३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०६	कर्णकुमारी सुवाल	म	सानेपा	२००८/०८/०१	४७३१ काठ	१३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०७	मिनु महर्जन	म	गुसिगाल	२०१५/	२/१५१ ल.पु.	१३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०८	चण्डेश्वरी डंगोल	म	गुसिगाल	२००७/	८३४१ ल.पु.	१३६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०९	सरजु ढकाल(अर्याल)	म	सानेपा	२०३१/०६/२५	२२१८७ रुपन्देही	१३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११०	मिठु परियार	म	भुम्सीखेल	२०२०/०१/१०	२८१ ल.पु.	१३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१११	मन शाहीश्रेष्ठ	म	सानेपा	२०१५/११/०१	९८४२जु.पु.	१३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
११२	उर्मीला कुमारी श्रेष्ठ	म	सानेपा	२०१४/०२/१०	९०७९७ ल.पु.	१४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
११३	धनकुमारी के.सी	म	भुम्सीखेल	२०१०/	१०८७ ल.पु.	१४२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११४	शर्मीला डंगोल	म	सानेपा	२०३४/०५/२०	००३२० ल.पु.	१४२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११५	ज्ञमा श्रेष्ठ	म	सांचल	२०३५/	८१२/४५६२काठ	१४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
११६	बुनु कार्की	म	सानेपा	०३७मा२४वर्ष	१३१४ ल.पु.	१४५	२०६९/०४/०२	नविकरण
११७	मिरा रंजितकार	म	सानेपा	२०१८/०६/१०	२/४९ ल.पु.	१४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
११८	हिरादेवी थापामगर	म	भुम्सीखेल	२०१०/	२/२४९ ल.पु.	१४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	चन्चली तण्डुकार	म	सांचाल	२०२४/०७/०७	१४०२१ ल.पु.	१४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२०	मैया विष्ट	म	सानेपा	२०१४/०१/०५	१९०५० ल.पु.	१४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२१	हिरादेवी महर्जन	म	सानेपा	२०२५/०७/०३	१०५९०७ ल.पु.	१५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२२	विना श्रेष्ठ	म	भुम्सीखेल	२००८/	५६७ ल.पु.	१५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२३	मिरा थापा	म	सानेपा	२००९/०४/०६	१३४१७ ल.पु.	१५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२४	अन्जना सिं श्रेष्ठ	म	सानेपा	०६२मा१८वर्ष	३६२९ काठ	१५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२५	चम्पा महर्जन	म	सानेपा	२०१५/१२/०५	२०५२२ल.पु.	१५५	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१२६	नानी महर्जन	म	सानेपा	२०१९/	२/१०८ ल.पु.	१५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२७	लक्ष्मी महर्जन	म	सानेपा	२०११/०३/०५	२०७४६ ल.पु.	१५७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२८	नानीछोरी महर्जन	म	सानेपा	२०१५/०६/२४	९८४३४ ल.पु.	१५८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२९	सुशिला अस्थामी	म	गुसिगाँल	२०२३/	५४९८३सर्लाही	१५९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३०	राधादेवी खत्री खड्का	म	सानेपा	२०१०/०१/२०	२/६८ ल.पु.	१६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३१	नानु देवी खत्री	म	सानेपा	२०१०/	२/२७१ ल.पु.	१६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३२	कल्पना राना	म	सानेपा	२०३५/०५/३१	२५१५६ ल.पु.	१६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३३	कृष्ण देवी महर्जन	म	सांचल	२०२३/११/१२	१/७२२ ल.पु.	१६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३४	उर्मिला ढुङ्गेल	म	सानेपा	२०१५/०७/१७	२/१२४ ल.पु.	१६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३५	सीतादेवी बाग्ले	म	सानेपा	०४५मा३९वर्ष	२१९३ सुनसरी	१६५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३६	लक्ष्मी कार्की	म	सानेपा	०४०मा२०वर्ष	१९४७ ल.पु.	१६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३७	शिवकला लिम्बु	म	सानेपा	२०१९/०९/०४	९०६४०ल.पु.	१७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३८	शोभा भण्डारी	म	सानेपा	२०१६/०३/०७	२९०१६ ल.पु.	१७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३९	लिलु के.सी	म	गसिगाँल	२०२१/०८/१६	८१३७३ ल.पु.	१७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४०	मैया सुर्खेती	म	डोखाडोल	२०२३/११/१५	९५३६ ल.पु.	१७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४१	चन्द्र देवी डंगोल	म	सानेपा	२०१०/	१४७१ ल.पु.	१७३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४२	मैया सुवेदी	म	सानेपा	२००७/०८/२०	९६३६८ ल.पु.	१७५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४३	नानी छोरी तण्डुकार	म	गुसिगाँल	२००९/०९/१८	२८२३७ ल.पु.	१७६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४४	सुनमाया तमाङ	म	सानेपा	०३७मा३५वर्ष	१३२६ काठमाण्डौ	१७७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४५	चन्द्र देवी शाक्य	म	सानेपा	०४६मा२७वर्ष	१६३८० काठमाण्डौ	१७८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४६	मञ्जु थापा	म	सानेपा	२०१४/१०/०५	७७३ काठमाण्डौ	१७९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४७	लक्ष्मी माया तण्डुकार	म	सानेपा	२००६/	६०४२ ल.पु.	१८०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४८	धनमाया महर्जन	म	सानेपा	२००७/०४/२५	०४१४७ ल.पु.	१८१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४९	सरिता श्रेष्ठ	म	सानेपा	२०३५/०८/१५	२०४०५ ल.पु.	१८२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५०	कृष्णमाया तण्डुकार	म	सानेपा	२००२/०९/१०	११०७५ ल.पु.	१८३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५१	नानीछोरी महर्जन	म	गुसिगाँल	२०१८/०४/१८	०७०५७ ल.पु.	१८६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५२	उषा थापा	म	सानेपा	२०२१/०४/२३	९९७५७ ल.पु.	१८७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५३	सुनिता नेपाली	म	सानेपा	२०२३/०९/२९	११२१७ ल.पु.	१८८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५४	जमुना खत्री	म	सानेपा	२००१/०७/१०	२८७९६ ल.पु.	१८९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५५	ऐश्वर्य विष्ट	म	सानेपा	०३५मा२१वर्ष	२ ल.पु.	१९०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५६	उमा वानिया क्षेत्री	म	गुसिगाँल	२०१४/०५/१०	१३६१४ काठमाण्डौ	१९०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५७	इन्दु हमाल	म	सानेपा	२०३९/०२/०५	३२६३६ ल.पु.	१९२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५८	द्रौपती हमाल	म	सानेपा	२०२०/१२/१०	९८२१८ ल.पु.	१९३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५९	शारदा सिंह थापा	म	सानेपा	२०१४/०८/०३	०१०६४ काठमाण्डौ	१९४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६०	शारदा के सी खत्री	म	सांचल	२०१७/०४/०७	२/२५२ ल.पु.	१९५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६१	निशा शाह	म	सांचल	२०१७/०४/०७	२/२५२ ल.पु.	१९६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६२	भक्तलक्ष्मी शाक्य	म	गुसिगाँल	२०३८मा२१वर्ष	३७०संखुवासभा	१९७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६३	लक्ष्मी रिसाल	म	सानेपा	२०११/०९/१४	३२२३ काठमाण्डौ	१९८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६४	रजनी श्रेष्ठ	म	सानेपा	०४०मा२०वर्ष	५१६२ काठमाण्डौ	१९९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६५	मथुरा सुवाल	म	सानेपा	०४१मा२६वर्ष	३२४९ ल.पु.	२००	२०७०/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१६६	साननानी सुवाल	म	सानेपा	२०१९/०५/०५	५५१४९ ल.पु.	२०१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६७	सावित्री सुवेदी	म	सानेपा	०३५मा२२वर्ष	९४६ मकवानपुर	२०२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६८	कमला महर्जन	म	सानेपा	२०२/११/२०	४१८५६ ल.पु.	२०३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६९	देवमाया डंगोल	म	सानेपा	२००२/०८/०५	२९००५ ल.पु.	२०४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७०	निशा जोशी अमात्य	म	सानेपा	०३७मा१७वर्ष	२०९७काठमाण्डौ	२०५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७१	शिवा शाह	म	सानेपा	०४१मा३३वर्ष	६५३३३५६कैलाली	२०६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७२	उमा कुंवर	म	सानेपा	०४०मा२३वर्ष	२९२६ ल.पु.	२०७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७३	रिता लामा	म	भ्रम्सीखेल	२००८/०६/२७	१५५ ल.पु.	२०८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७४	इन्द्रा देवी थापा	म	सानेपा	२०१४/०६/०९	७९८८१ ल.पु.	२०९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७५	शारदा हमाल	म	सानेपा	२००२/०३/०९	८४७७१ ल.पु.	२१०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७६	मन कुमारी तुलाचन	म	सानेपा	२०२३/१२/१५	४३८ काठमाण्डौ	२११	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७७	सरस्वती महर्जन	म	गुसिगाल	०३५मा२५वर्ष	२६८८ काठमाण्डौ	२१२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७८	पार्वती थापा	म	सानेपा	२०२२/०६/०२	४११०१ ल.पु.	२१४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७९	सरस्वती रानामगर	म	भ्रम्सीखेल	२००४/११/१५	२१७८ ल.पु.	२१५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८०	ज्ञानु हमाल	म	सानेपा	२०१२/०९/०८	४६५०४ ल.पु.	२१७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८१	शोभा श्रेष्ठ	म	भ्रम्सीखेल	२००५/०९/२६	२/१५७ ल.पु.	२१८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८२	शुभ तण्डुकार	म	गुसिगाल	२०१०/०९/१५	१/१३०६ ल.पु.	२१९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८३	नानु नापित	म	सानेपा	०६७मा२३वर्ष	६६९३९ काठमा	२२१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८४	नानी महर्जन	म	सानेपा	२०२०/०४/१२	२/१४४ ल.पु.	२२२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८५	तुलसा थापा क्षेत्री	म	सानेपा	२०१४/	४१७०७ ल.पु.	२२३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८६	उर्मिला भट्टचन	म	सानेपा	२०१६/०९/२२	०४९६५ ल.पु.	२२४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८७	कल्पना शाक्य	म	सानेपा	२०२३/०६/०७	१९० ल.पु.	२२५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८८	किरण रावल	म	वडा नं.२	२०१५/०६/१०	१६०३१९० पर्सा	२२६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८९	रुपा थापा	म	सानेपा	२०३५/०५/१५	९७४२७ ल.पु.	२२७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९०	मञ्जरी हमाल	म	सानेपा	२०२४/०९/१९	१/७२७ ल.पु.	२२८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९१	अम्बीका चालीसे पोखरेल	म	सानेपा	०३४मा२१वर्ष	३८८१ काठमाण्डौ	२२९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९२	कोकिला श्रेष्ठ	म	सानेपा	०३०मा२०वर्ष	७०७८ काठमा	२३०	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९३	तिर्थ थापा	म	सानेपा	२००७/११/२३	०१९१४ ल.पु.	२३१	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९४	कमला के.सी.	म	सानेपा	२०११/०५/२५	२/८ ल.पु.	२३२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९५	जयन्ती राणा(शाहा)	म	सानेपा	२००२/०५/०४	६२९४५ ल.पु.	२३३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९६	सानुमाया तण्डुकार	म	गुसिगाल	२०१५/११/२८	१/१३७९ ल.पु.	२३४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९७	शोभा राना	म	सानेपा	२०१८/०१/१५	१८०४० ल.पु.	२३५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९८	सरस्वती महर्जन	म	सानेपा	०४०मा१८वर्ष	२१४७ ल.पु.	२३६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९९	माया महर्जन	म	सानेपा	२०२४/०४/१२	१/१०३३ ल.पु.	२३७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२००	भूवन लक्ष्मी महर्जन	म	सानेपा	२०३६/०७/२६	१४२१८ काठमा	२३८	२०७२/०४/०१	नविकरण
२०१	सुन्दरी तण्डुकार	म	सानेपा	२०१४/०१/०८	९९४८४ ल.पु.	२३९	२०७२/०४/०१	नविकरण
२०२	महालक्ष्मी पौडेल	म	सानेपा	१९९४/११/२९	२/२० ल.पु.	२४०	२०७२/०४/०१	नविकरण
२०३	कल्पना थापा	म	सानेपा	२०३२/०५/०२	००३३६ ल.पु.	२४१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२०४	लक्ष्मी कुमारी शाक्य	म	राजतिर्थ	२००५/०४/१८	४१४५ ल.पु.	२४२	२०७३/०४/०१	नयां
२०५	यशोदा कुमारी थापामगर	म	भ्रम्सीखेल	२०२४/०८/१२	१/८३९ ल.पु.	२४३	२०७३/०४/०१	नयां

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
२०६	दिना श्रेष्ठ	म	सानेपा	०३३मा२२वर्ष	९९५ ल.पु.	२४४	२०७३/०४/०९	नयां
२०७	कमला देवी खत्री	म	चक्रपथ	२००७/१०/१८	१/८६९ ल.पु.	२४५	२०७३/०४/०९	नयां
२०८	मीला रन्जीत	म	सानेपा	२०१८/०८/०८	२७९३ काठमा	२४६	२०७३/०४/०९	नयां
२०९	गीतादेवी महर्जन	म	सानेपा	२०१४/०३/२९	१३३६३ ल.पु.	२४७	२०७३/०४/०९	नयां
२१०	मैया गौतम	म	सानेपा	०३८मा२३वर्ष	३६८० ल.पु.	२४८	२०७३/०४/०९	नयां
२११	रोशन श्रेष्ठ अमात्य	म	सानेपा	०३४मा१८वर्ष	१६८६ ल.पु.	२४९	२०७३/०४/०९	नयां
२१२	लिला कुमारी खड्का	म	सानेपा	२०१०/१०/२८	३१७६ ल.पु.	२५०	२०७३/०४/०९	नयां
२१३	धन देवी महर्जन	म	सानेपा	२०२०/	२२८ काठमा	२५१	२०७३/०४/०९	नयां
२१४	ललिता श्रेष्ठ	म	गुसिगाल	०३०मा१६वर्ष	१०१०काठमा	२५२	२०७३/०४/०९	नयां
२१५	बुनु कुंवर	म	सांचल	०३१मा२५वर्ष	७०६ काठमा	२५३	२०७३/०४/०९	नयां
२१६	हेरालक्ष्मी तण्डुकार	म	गुसिगाल	२०२८/०२/२०	२८९३ ल.पु.	२५४	२०७३/०४/०९	नयां
२१७	प्रमिला उप्रेति	म	सानेपा	०३८मा२४वर्ष	७१८२ काठमा	२५५	२०७३/०४/०९	नयां
२१८	सविना महर्जन	म	सानेपा	२०४०/०६/२५	४२५१ काठमा	२५६	२०७३/०४/०९	नयां
२१९	सरस्वती महर्जन	म	सानेपा	०४०मा१८वर्ष	४१४७ ल.पु.	२५७	२०७३/०४/०९	नयां

वडा नं.३

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	इन्दिरा शर्मा	म	पुल्चोक	१९९५/	७० ल.पु.	१	२०६६/०४/०९	नविकरण
२	कृष्ण मायां महर्जन	म	पुल्चोक	२००३/०४/१४	१०/९५५ ल.पु.	२	२०६६/०४/०९	नविकरण
३	सरस्वती लामिछाने	म	सिहिटी	२००३/११/१०	१०/८०१ ल.पु.	४	२०६६/०४/०९	नविकरण
४	लक्ष्मी मायां महर्जन	म	पुल्चोक	१९९८/०७/०९	१०/८०७ ल.पु.	५	२०६६/०४/०९	नविकरण
५	चुनुदेवी थापा	म	भुम्सीखेल	१९९७/०३/१५	३४९५३ ल.पु.	६	२०६६/०४/०९	नविकरण
६	लक्ष्मी देवी हुङ्गेल	म	धोवीघाट	१९९९/०२/१५	१०/५६५ ल.पु.	७	२०६६/०४/०९	नविकरण
७	कालु मैयां महर्जन	म	पुल्चोक	२००४/०९/२०	१०/६०५ ल.पु.	८	२०६६/०४/०९	नविकरण
८	सानु शाक्य	म	पुल्चोक	२०००/१०/१०	१०/६८२ ल.पु.	११	२०६६/०४/०९	नविकरण
९	लक्ष्मी रजक	म	धोवीघाट	२००२/०७/०४	२१६३६ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०९	नविकरण
१०	आशामाया महर्जन	म	पुल्चोक	२०००/०७/१०	३१९३ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०९	नविकरण
११	रत्नमायां श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	१९९२/०८/१०	१०/६३१ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०९	नविकरण
१२	तुल्सीमायां महर्जन	म	पुल्चोक	२००१/०६/०८	१०/८१० ल.पु.	१६	२०६६/०४/०९	नविकरण
१३	रत्न माया महर्जन	म	पुल्चोक	१९९९/०९/०९	१६०८५ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०२	नविकरण
१४	चन्द्र कुमारी रजक	म	धोवीघाट	१९९६/०५/०३	१०/७२८ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०९	नविकरण
१५	सानुमायां शाक्य	म	पुल्चोक	१९९८/०९/१२	१/८८३ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०९	नविकरण
१६	राधिका महर्जन	म	पुल्चोक	१९९८/	८७२३ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०९	नविकरण
१७	गोमा भारती	म	पुल्चोक	१९९८/	३९७ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०९	नविकरण
१८	गणेश कुमारी वस्नेत	म	भुम्सीखेल	१९९३/०८/१७	१/१०४० ल.पु.	२३	२०६६/०४/०९	नविकरण
१९	नानीछोरी तिमिल्सिना	म	भुम्सीखेल	१९९४/	८००८ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०९	नविकरण
२०	लाल कुमारी तमाङ्ग	म	पुल्चोक	१९९२/०८/०४	१/१०५० ल.पु.	२५	२०६६/०४/०९	नविकरण
२१	सानुमायां महर्जन	म	पुल्चोक	१९९८/०२/०६	१६०८३ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०९	नविकरण
२२	हस्त कुमारी वस्नेत	म	धोवीघाट	१९९१/११/१०	४९८३६ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०९	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
२३	चन्द्र कुमारी वस्नेत	म	धोवीघाट	१९८९/०६/०६	१०/९१७ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	मैया विष्ट	म	भम्सीखेल	१९९६/०७/०२	१४८६६ ल.पु.	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	तुल्सा पुरी	म	पुल्चोक	१९९०/०७/	२०१६२ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	न्याह्यमरु म्हरजन	म	पुल्चोक	२००१/	१/९९७ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	अष्टमायां महर्जन	म	पुल्चोक	१९९८/०४/०५	१०/७२४ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	लक्ष्मी मायां महर्जन	म	पुल्चोक	१९९०/	१४२० ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	लक्ष्मी मायां जोशी	म	पुल्चोक	१९९४/११/२५	१४२७८ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	सरस्वती श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	१९९४/	४१३४८ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	कृष्ण मायां महर्जन	म	पुल्चोक	१९९५/०१/१२	१०/८१५ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	हिरा मायां महर्जन	म	पुल्चोक	१९८७/	९३४२ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	गुणलक्ष्मी महर्जन	म	पुल्चोक	१९९३/०६/१०	१७९४८ ल.पु.	४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	हरिमायां महर्जन	म	पुल्चोक	१९९२/१०/१२	१०/६२९ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	हिरा मायां शाक्य	म	पुल्चोक	१९९३/१०/११	१०/७३७ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	राम कुमारी श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	१९९४/१०	२१२०३ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	वाल्मिकी महर्जन	म	पुल्चोक	१९९४/०८/१४	१०/७७९ ल.पु.	५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	पूर्ण कुमारी नेम्कुल	म	पाटनढोका	१९८७/१२	३७००५ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	मच्छरी श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	१९९५/१०/०५	७३४२ ल.पु.	५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	राम मायां राजभण्डारी	म	पुल्चोक	१९९९/१०/२०	१०६५ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	मैया खड्का	म	धोवीघाट	२००२/०३/०६	१/६५२२ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	सितादेवी शाही	म	पुल्चोक	२००२/०१/०५	९३७० ल.पु.	५८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	लक्ष्मी प्रधान	म	हरिहरभवन	१९९०/०१/१०	१/९३८ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	लिलावती पोखरेल	म	धोवीघाट	१९९०/०२/०४	४१८१ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	ज्ञानी माया महर्जन	म	पुल्चोक	१९९२/०६/१०	३५६६८ ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	राधादेवी देवकोटा	म	पुल्चोक	२००२/०४/०६	२८८०५ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	शिला देवी प्रसाई	म	पैयापानी	१९९१/०९/१९	३००४१४६३ भापा	७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	सानु कान्छी प्रधान	म	वडा नं.२	१९९६/०३/०३	२१९५८ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	सुमति देवी कार्की	म	धोवीघाट	२००१/	३००५ चितवन	७५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	राधा घले	म	भम्सीखेल	१९९७/	६६६२ काठमाण्डौ	७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५१	राधा देवी कोइराला	म	ल.पू. ३ वडा	२००२/०४/०८	१०/५९६ ल.पु.	७७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	सानुमायां महर्जन	म	पुल्चोक	२००२/०७/१०	१०/५४५ ल.पु.	७८	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	मन मायां तोलाङ्गि	म	धोवीघाट	२००१/०८/१५	१०/९१६ ल.पु.	७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५४	जयलक्ष्मी महर्जन	म	पुल्चोक	२००४/०६/१५	१०/६६७ ल.पु.	८१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५५	माकुली महर्जन	म	पुल्चोक	१९९६/०४/०५	१०/६४७ ल.पु.	८४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	भगवति थापा	म	पुल्चोक	२०००/	४५६ ल.पु.	८५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	मिम मायां महर्जन	म	पुल्चोक	२००४/१०/१७	१०/५३६ ल.पु.	८६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	नानी थापा	म	हरिहरभवन	१९९७/०३/१७	१०६७२५ ल.पु.	८७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	दिप कुमारी थापा	म	हरिहरभवन	१९९६/१०/०५	३४४२० ल.पु.	८८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६०	बुद्धिमायां महर्जन	म	पुल्चोक	२००१/	१३७५/७३५४२४ वा	८९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१	नन्द प्यारी जोशी	म	पुल्चोक	२००२/०८/२८	४०८४४ ल.पु.	९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	सिन्तली महर्जन	म	पुल्चोक	२००४/०३/२७	१०/६०१ ल.पु.	९२	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
६३	आशामाया महर्जन	म	लाछी	२००२/	२९३६४ ल.पु.	९३	२०६६/०४/०९	नविकरण
६४	ज्ञानी माया शाक्य	म	छायवहाल	१९९६/१०/२१	५३३४० ल.पु.	९४	२०६६/०४/०९	नविकरण
६५	विष्णु देवी थपनी	म	पुल्चोक	२०००/०६/१५	३६१८६ ल.पु.	९६	२०६६/०४/०९	नविकरण
६६	कुसुम तुलाचन	म	भुम्सीखेल	१९९९/	१८२३ ल.पु.	९८	२०६६/०४/०९	नविकरण
६७	ललिता देवी राना	म	सिहिटी	१९९२/	१३६९ ल.पु.	९९	२०६६/०४/०९	नविकरण
६८	रुकमिनी श्रेष्ठ	म	धोविघाट	२००७/	३७७ धनूषा	१००	२०६६/०४/०९	नविकरण
६९	लक्ष्मी महर्जन	म	पुल्चोक	२००५/०७/१२	१०/८५० ल.पु.	१०१	२०६६/०४/०९	नविकरण
७०	मिठु देवी श्रेष्ठ	म	ल.पू. ३ वडा	२००५/०६/२२	२९३८४ ल.पु.	१०२	२०६७/०४/०९	नविकरण
७१	देवकी प्रधान	म	पुल्चोक	२००४/०९/१८	६७८०४ ल.पु.	१०३	२०६७/०४/०९	नविकरण
७२	दुर्गा देवकोटा	म	पुल्चोक	२००१/०२/२२	४३०६४ ल.पु.	१०४	२०६७/०४/०९	नविकरण
७३	ठूली मैया थापा	म	ठाडोढुङ्गा	१९९७/०४/१८	५४९०२ ल.पु.	१०६	२०६७/०४/०९	नविकरण
७४	तेज कुमारी गुरुङ्ग	म	धोविघाट	२००३/१०/२०	२३८ तनहू	१०७	२०६७/०४/०९	नविकरण
७५	लिला शर्मा	म	बखुण्डोल	२००६/०३/१५	३३५१८ ल.पु.	१०८	२०६७/०४/०९	नविकरण
७६	पृथ्वी मायां रजक	म	धोविघाट	२००४/०८/०९	३७४१९ ल.पु.	१०९	२०६७/०४/०९	नविकरण
७७	सानुमाया महर्जन	म	पुल्चोक	२००५/	३९९५९ल.पु.	११०	२०६७/०४/०९	नविकरण
७८	योग कुमारी खत्रीक्षत्री	म	वडा नं.३	२००२/०९/१६	२२०५३ ल.पु.	१११	२०६७/०४/०९	नविकरण
७९	हिरादेवी शाक्य	म	पुल्चोक	२००७/०३/०५	१०/८४८ ल.पु.	११३	२०६७/०४/०९	नविकरण
८०	मन कुमारी श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	२०००/	४१०६३ ल.पु.	११४	२०६७/०४/०९	नविकरण
८१	सानुमाया महर्जन	म	पुल्चोक	२००६/०३/१०	१०/६१६ ल.पु.	११५	२०६८/०४/०९	नविकरण
८२	वेदिमाया महर्जन	म	पुल्चोक	२००५/०९/१०	१०/६५२ ल.पु.	११६	२०६८/०४/०९	नविकरण
८३	सानुदेवी शाक्य	म	पुल्चोक	२००७/११/०५	३३६४९ काठ	१२०	२०६९/०४/०९	नविकरण
८४	रत्न केशरी श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	२००२/०७/०८	१/९९८ ल.पु.	१२३	२०६९/०४/०९	नविकरण
८५	राम माया महर्जन	म	पुल्चोक	२००८/१२/०३	१०/५३४ ल.पु.	१२४	२०६९/०४/०९	नविकरण
८६	गंगा पाखरिन	म	पुल्चोक	२००५/०२/१५	३११३ ल.पु.	१२५	२०६९/०४/०९	नविकरण
८७	लोक माया महर्जन	म	पुल्चोक	२००४/०९/२३	१०/५९० ल.पु.	१२६	२०६९/०४/०९	नविकरण
८८	कान्छी थापा	म	धोविघाट	२००७/०८/२३	१०/६३९ ल.पु.	१२७	२०६९/०४/०९	नविकरण
८९	हेलथंकु महर्जन	म	पुल्चोक	२००८/०५/०३	२९८१२ ल.पु.	१२९	२०६९/०४/०९	नविकरण
९०	वद्री माया डंगोल	म	ढुङ्गाखानी	२००७/०६/११	१८३४६ ल.पु.	१३१	२०६९/०४/०९	नविकरण
९१	दिलमाया रजक	म	धोवीघाट	२००४/०५/०३	१०/८४९ ल.पु.	१३२	२०६९/०४/०९	नविकरण
९२	वसुमाया महर्जन	म	पुल्चोक	२००८/०७/१०	१०/८७० ल.पु.	१३३	२०६९/०४/०९	नविकरण
९३	मिठु श्रेष्ठ	म	ढुङ्गाखानी	२००३/	१२९६ ल.पु.	१३४	२०६९/०४/०९	नविकरण
९४	ईन्द्रकुमारी शेरचन	म	भुम्सीखेल	२००१/०९/०९	९५०५६ कास्की	१३५	२०६९/०४/०९	नविकरण
९५	दिना शाक्य	म	पुल्चोक	२०१०/०९/१८	१०/६३४ ल.पु.	१३८	२०६९/०४/०९	नविकरण
९६	अप्सरा आचार्य	म	धोवीघाट	२००९/०८/०३	१०/९०८ ल.पु.	१३९	२०६९/०४/०९	नविकरण
९७	ज्ञानुमाया प्रजापति	म	सानेपाहाईट	२०२४/	४४३ ल.पु.	१४०	२०६९/०४/०९	नविकरण
९८	मिरा मलेकु	म	पुल्चोक	२०१५/	५४५ रकाठमाण्डौ	१४१	२०६९/०४/०९	नविकरण
९९	सरस्वती हुमगाई	म	धोविघाट	२०१५/१२/१५	४०२९९ ल.पु.	१४२	२०६९/०४/०९	नविकरण
१००	उषा राना थापा	म	भुम्सीखेल	२०१५/		१४३	२०६९/०४/०९	नविकरण
१०१	नक्कली रजक	म	धोविघाट	२०१२/१०/१०	१०/७५ ल.पु.	१४४	२०६९/०४/०९	नविकरण
१०२	मुना रजक	म	धोविघाट	२०११/०४/१३	१०/८३१ पु.	१४५	२०६९/०४/०९	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१०३	सरिता थापामगर	म	धोविघाट	२०३७/१२/०५	९०१८३ ल.पु.	१४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	सरस्वती रजक	म	धोविघाट	२०२२/०६/०९	२०१४५ ल.पु.	१४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	विमला देवी रजक	म	धोविघाट	२०१७/०६/२६	१०/८२८ ल.पु.	१४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०६	कयो महर्जन	म	पुल्चोक	२०१७/०३/१५	१०/५९५ ल.पु.	१४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०७	दातीमाया महर्जन	म	पुल्चोक	२०२०/०५/१५	०३६९६ ल.पु.	१५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०८	ज्ञानीमाया महर्जन	म	पुल्चोक	२०१७/०९/२०	२२८१२ ल.पु.	१५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०९	सिता सिंखडा	म	धोविघाट	२०२६/०३/१३	९४८ ल.पु.	१५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११०	रमिता शाक्य	म	पुल्चोक	२०१३/०२/०४	५७५२२ ल.पु.	१५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१११	सावीत्री श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	२०२७/०८/२६	६१०५भोजपुर	१५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
११२	हरिकाला सार्की	म	धोविघाट	२०११/०४/२०	३२५९७ ल.पु.	१५७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११३	चिरीमै महर्जन	म	पुल्चोक	२०१०/०५/१०	१०/६११ ल.पु.	१५९	२०६९/०४/०१	नविकरण
११४	हिरा कुमारी महर्जन	म	पुल्चोक	२०२२/०१/०३	३५१४४ ल.पु.	१६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
११५	गिता देवि रायवस्नेत	म	धोविघाट	२०१४/	६९७१२०२९भापा	१६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
११६	सुमित्रा श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	२०३१/०५/१२	७२०६१ ल.पु.	१६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११७	केशरी वनमालामहर्जन	म	सानेपा	२०३६/०३/१९	४४४१० ल.पु.	१६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
११८	नानी माया तण्डुकार	म	भुम्सीखेल	२०१२/०३/१०	३०७८ ल.पु.	१६५	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	चिम्सी मिजार	म	धोवीघाट	२०२१/०४/०४	९९० ल.पु.	१६६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२०	मोतिमाया श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	२००९/०८/१०	१/१०८० ल.पु.	१६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२१	निमाकुमारी गौतम थापा	म	भुम्सीखेल	२०३४/१०/१७	१६८० ल.पु.	१६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२२	सुनिता कार्की	म	धोविघाट	२००९/०७/०६	४७७६१ ल.पु.	१६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२३	ईश्वरी थापा	म	भुम्सीखेल	२०१८/१०/१०	१०/९५७ ल.पु.	१७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२४	तारादेवी श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	२०११/०३/१५	२९८८५ ल.पु.	१७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२५	नानी शोभा शाक्य	म	पुल्चोक	२०१७/०५/१०	१०/६६० ल.पु.	१७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२६	राम कुमारी तण्डुकार	म	अफलडोल	२०१८/०२/२१	११२३८ काठ	१७४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२७	तिलक वज्राचार्य	म	धोविघाट	०४६मा४१वर्ष	१६०७७ काठ	१७५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२८	सानुमैया रजक	म	श्रीदरवार	२००७/	१२०५ ल.पु.	१७९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२९	सरस्वती नकर्मी	म	पुल्चोक	२००७/०७/१३	३१४५ ल.पु.	१८१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३०	अम्बिका श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	२०११/०६/१०	१०/४६१ ल.पु.	१८२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३१	शान्ती पाण्डे	म	वडा नं.३	२०२०/०३/१५	३१०१७ ल.पु.	१८५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३२	ज्ञान माया महर्जन	म	पुल्चोक	२०१८/०१/१२	४१७८ ल.पु.	१८७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३३	शान्ती कार्की	म	भुम्सीखेल	२००८/०८/३०	२८७७८ ल.पु.	१८८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३४	भगवती महर्जन	म	पुल्चोक	२०१२/११/१०	१०/५३९ ल.पु.	१९०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३५	सुर्यमाया शाक्य	म	पुल्चोक	२०१५/०३/१०	१०/१७१६ ल.पु.	१९१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३६	धन कुमारी मिश्र	म	धोविघाट	०४१मा३०वर्ष	७३७७काठमाण्डौ	१९२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३७	प्रेम माया महर्जन	म	पुल्चोक	२०२१/०३/०१	४०५२२ ल.पु.	१९४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३८	उर्मिला नेमकुल	म	पाटनढोका	२०१६/०६/१४	३७००६ ल.पु.	१९५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३९	मिठु श्रेष्ठ	म	धोविघाट	२०११/०१/०३	५४८७७ ल.पु.	१९६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४०	विमला थापामगर	म	धोविघाट	२०१४/०७/१०	४२७९५ ल.पु.	१९७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४१	रमा श्रेष्ठ (कायस्थ)	म	धोविघाट	१७वर्ष	१२१ काठमाण्डौ	१९८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४२	इन्दिरा सुब्बा	म	भुम्सीखेल	२०१०/	३३६३ ल.पु.	१९९	२०७०/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१४३	सुभद्रा रजक	म	धोविघाट	२००८/०६/१५	३८९६२ ल.पु.	२००	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४४	श्रीमाया रजक	म	धोविघाट	२०२०/०४/०३	१०/८४७ ल.पु.	२०१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४५	चनमाया महर्जन	म	पुल्चोक	२००९/१०/१५	३४१६६ ल.पु.	२०२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४६	उर्मिला नेपाल	म	शान्तीवस्ति	२०२१/०५/०१	६० काठमाण्डौ	२०३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४७	लक्ष्मी हिरा नकमी	म	अफलडोल	२००२/०७/१६	१/१३४२ ल.पु.	२०५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४८	मैया रजक	म	धोविघाट	२०२१/१०/१०	१०/६६४ ल.पु.	२०६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४९	लक्ष्मी देवी मानन्धर	म	पुल्चोक	२००१/०४/०६	१/८७२ ल.पु.	२०७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५०	सावित्री लामिछाने	म	भम्सीखेल	०३४मा२५वर्ष	११९१ ल.पु.	२०८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५१	शोभा देवकोटा	म	पुल्चोक	२००८/१२/१५	३०११२ ल.पु.	२०९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५२	चिनु वस्नेत	म	धोवीघाट	२०१७/०२/१२	१७४७ ल.पु.	२१०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५३	निर्मला देवी पाण्डे	म	पुल्चोक	०३९मा१९वर्ष	११९९ ल.पु.	२११	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५४	उर्मिला पोखरेल	म	वखुण्डोल	०३८मा२०वर्ष	८७० ल.पु.	२१२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५५	शान्ती श्रेष्ठ	म	धोविघाट	२००८/१०/२५	७५०८७ ल.पु.	२१३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५६	चन्द्र देवी धाखा	म	पुल्चोक	२००३/०८/०३	३४६३१ ल.पु.	२१४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५७	उषा रजक	म	छायवहाल	२०३१/०७/१४	०४०३९ ल.पु.	२१५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५८	गुणलक्ष्मी वज्राचार्य	म	वखुण्डोल	२००९/११/०९	३६०८९ ल.पु.	२१६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५९	सुशिला श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	०३५मा२२वर्ष	८९९ ल.पु.	२१७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६०	विनीता अर्याल	म	पाटनढोका	०३९मा२२वर्ष	६०६२ काठमा	२१८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६१	फति कुमारी अधिकारी	म	पुल्चोक	२०२०/०३/१५	६०८४ प्यूठान	२२०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६२	राजु देवी श्रेष्ठ	म	अफलडोल	२००१/१२/१०	१०४९/५२ मोरङ	२२१	२०७१/०८/०१	नविकरण
१६३	रुकमना श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	२०२३/०६/१०	१/९७७ ल.पु.	२२२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६४	नकली महर्जन	म	पुल्चोक	२००७/१०/१०	१०/७२१ ल.पु.	२२३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६५	मिरा के.सी.	म	सिंहिटी	२०२३/१०/११	१८१०८ ल.पु.	२२४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६६	रोशनी थापामगर	म	पुल्चोक	२०३६/०५/०४	८३४९ वारा	२२५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६७	दिलमाया महर्जन	म	पुल्चोक	२०१०/१०/२०४१०७८ ल.पु.		२२६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६८	नानी मैया महर्जन	म	सिंहिटी	०४०मा३८वर्ष	२४६५ ल.पु.	२२७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६९	शुसिला तुलाधर	म	पुल्चोक	०४०मा३३वर्ष	१५०१० काठमा	२२८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७०	धन कुमारी महर्जन	म	नयांवाटो	२०२३/१०/०५	४०२२५ ल.पु.	२२९	२०७३/०४/०१	नयां
१७१	गंगा वस्नेत	म	धोविघाट	२०२१/०५/२१	३३०५७ ल.पु.	२३०	२०७३/०४/०१	नयां
१७२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	धोविघाट	२०१८/०९/०३	१/९१५ ल.पु.	२३१	२०७३/०४/०१	नयां
१७३	पञ्च महर्जन	म	पुल्चोक	२००६/०४/१२	१०/७८७ ल.पु.	२३२	२०७३/०४/०१	नयां
१७४	रुकमनी खड्का	म	धोविघाट	२०२९/०३/१०	७३९४१ ल.पु.	२३३	२०७३/०४/०१	नयां
१७५	कमला सिकमी	म	पुल्चोक	०४०मा२८वर्ष	४३७४मकवानपुर	२३४	२०७३/०४/०१	नयां
१७६	मन्जु महर्जन	म	पुल्चोक	२०२८/	३/३४२ ल.पु.	२३५	२०७३/०४/०१	नयां
१७७	निर्मला विशुंके	म	ठाडोढुंगा	२०२८/१२/२१	७३८५४ ल.पु.	२३६	२०७३/०४/०१	नयां
१७८	कृष्ण भक्ति महर्जन	म	पुल्चोक	२०२४/०८/०१	८५७१८ ल.पु.	२३७	२०७३/०४/०१	नयां
१७९	शोभा सिजापति	म	धोविघाट	०३७मा३०वर्ष	१३३०ल.पु.	२३८	२०७३/०४/०१	नयां
१८०	ज्योतीलक्ष्मी शाक्य	म	नयांवाटो	०३५मा२२वर्ष	१५४३ ल.पु.	२३९	२०७३/०४/०१	नयां
१८१	सानुमैया श्रेष्ठ	म	सान्तभवन	२००६/०६/१२	१८३ काठमा	२४०	२०७३/०४/०१	नयां
१८२	चम्पा थापा	म	शान्तीवस्ति	०४२मा३३वर्ष	१५८७२ काठमा	२४१	२०७३/०४/०१	नयां

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१८३	सुलोचना रावल	म	नयांवाटो	२०२३/०७/०९	६१४२४ ल.पु.	२४२	२०७३/०४/०१	नयां
१८४	आरती देवी खत्री	म	धोवीघाट	२०१३/०७/१०	९१५२,४३८भापा	२४३	२०७३/०४/०१	नयां
१८५	निर्मला थापा	म	धोविघाट	२०२५/०८/३१	५६४५१सुनसरी	२४४	२०७३/०४/०१	नयां
१८६	देवकी खत्री	म	सिहटीटोल	२०१७/०६/२७	३९९३२ ल.पु.	२४५	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं.४

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	नानी मैया थापा मगर	म	धोवीघाट	२००१/१०/१०	६३२१० ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	माईली थापा मगर	म	धोवीघाट	२००४/०८/०८	१०/२३५ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	उषा अधिकारी	म	पट्टिपा	२००३/०९/१५	१४८५१ ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	लक्ष्मी शर्मा अधिकारी	म	पट्टिपा	२००२/०६/२२	१०/४६९ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	क्षेत्र कुमारी न्यौपाने	म	भनिमण्डल	१९९८/०४/१५	३३४५० ल.पु.	५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	मीना कुमारी पौडेल	म	जावलाखेल	१९९८/०६/२७	३६८६ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	साहिली थापामगर	म	धोवीघाट	२०००/	२४९६ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	कान्छी थापामगर	म	भनिमण्डल	२०००/१२/२८	१०/२१६ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	नचा महर्जन	म	नख्खु	१९९१/०१/०८	१०/२ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	सरोज देवी वज्राचार्य	म	अफलडोल	१९९०/१२/०७	१२५१७ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	सानी थापामगर	म	धोवीघाट	१९९४/	८६२८ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	कृष्ण माया. श्रेष्ठ	म.	अफलडोल	१९९८/०४/१५	१०/४१० ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	सीता देवी ढकाल	म	धोवीघाट	१९८७/	४३०३२ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	उजेली मीजानी	म	वागडोल	१९९८/१२/१५	२७४८५ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	गंगा खड्का	म	वागडोल	२००२/१२/१९	१०/११८ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	पुनम राई	म	धोविघाट	२०२३/०६/०८	३८८८१ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	वसन्त देवी मैया के.सी.	म	धोवीघाट	२०००/	१३५२ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	धन मायां महर्जन	म	वागडोल	१९९६/०२/१०	३७५१३ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	मन मायां महर्जन	म	वागडोल	१९९२/०१/१५	१०/४३ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	कृष्ण माया रजक	म	धोवीघाट	१९९७/०७/१०	१०/१० ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	नीता थापामगर	म	धोवीघाट	२००४/०४/०१	९९३४७ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	श्याम देवी उपाध्याय	म	जावलाखेल	२००५/०३/१५	६९५ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	काली सिं सुनुवार	म	धोवीघाट	२०१८/३	३४९२० ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	राम कुमारी श्रेष्ठ	म	एकान्तकुना	१९९९/०५/१५	२८१/०१५ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	भवानी ढकाल	म	भनिमण्डल	२००४/०८/०७	४५९९९ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	सुर्जा शाह	म	पट्टिपा	१९९९/०८/१५	२८/०१/०६९ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	मैया खड्का	म	वागडोल	१९९६/०५/१०	१०/१४३ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	मीश्रीमायां ताम्राकार	म	जावलाखेल	२००४/०१/१५	२३४२४ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	तेज लक्ष्मी राजकर्णिकार	म	जावलाखेल	२००१/०८/१४	८६०६ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	रुकु मैया खत्री	म	भनिमण्डल	१९९४/०७/२२	१०/४०१ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	श्री पौडेल	म	जावलाखेल	२००३/०७/२३	१/१२९३ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	विना आलेमगर	म	भनिमण्डल	१९९४/०४/१४	१०/१८२ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
३३	राम मायां रजक	म	धोवीघाट	२००२/०१/१८	१०/२९२ ल.पु.	४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	ज्ञानु महर्जन	म	वागडोल	१९९७/०२/०८	१०/१२७ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	बेल मैया तमाङ्ग	म	अफलडोल	२००२/	००१२५६ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	मैयां वस्नेत	म	अफलडोल	१९९४/०१/१९	१०/३९७ ल.पु.	५१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	भगवती कार्की	म	वागडोल	१९९६/११/१४	३१९२२ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	बच्चु मिजार	म	वागडोल	२००२/१२/१९	१०/२४० ल.पु.	५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	पूर्ण देवी वुढाथोकी	म	धोवीघाट	१९९५/०३/१२	२२६७/१६ वाग्लूङ्ग	५५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	मानी कुमारी कार्की	म	धोवीघाट	१९९९/०१/१५	३५९६७ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	सुभद्रा थापामगर	म	भनिमण्डल	२००२/०३/१५	३५०१७ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	भव कुमारी खड्का	म	वागडोल	१९९३/०८/१०	१०/१०० ल.पु.	६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	नानी मैया महर्जन	म	वागडोल	२००४/०३/१५	१०/४५ ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	पुर्णिमा घिमिरे	म	वागडोल	१९९७/	२३८३/१६६६ काठ	६२	२०६७/०४/०१	नविकरण
४५	मैया विष्ट	म	जावलाखेल	१९९७/	७९७१५ ल.पु.	६३	२०६७/०४/०१	नविकरण
४६	नैना कला उपाध्याय	म	वागडोल	१९९६/०५/१५	२४९ पर्वत	६४	२०६७/०४/०१	नविकरण
४७	हेम कुमारी हमाल	म	धोवीघाट	१९९८/०६/०७	२१६०० ल.पु.	६७	२०६७/०४/०१	नविकरण
४८	कल्पना थापा मगर	म	भनिमण्डल	२००५/०१/२०	१०/३६३ ल.पु.	६८	२०६७/०४/०१	नविकरण
४९	जानुका खड्का	म	जावलाखेल	२००४/१२/१४	२२०४९ ल.पु.	६९	२०६७/०४/०१	नविकरण
५०	मीना कुमारी खनाल	म	वागडोल	१९९८/	२६६८/८३१सूनसरी	७०	२०६७/०४/०१	नविकरण
५१	मोहन देवी शाक्य	म	नख्खु	१९९८/०५/१७	३८२५अकाठमाण्डौ	७१	२०६७/०४/०१	नविकरण
५२	चिनी माया राउत	म	पट्टिपा	२००२/०६/१२	१०८७ ल.पु.	७२	२०६८/०४/०१	नविकरण
५३	कान्छु अर्याल	म	पट्टिपा	२००४/१२/१३	००८९७ ल.पु.	७३	२०६८/०४/०२	नविकरण
५४	शुलक्ष्मी राई	म	वागडोल	२००५/०५/१५	८५०६१०५६भापा	७३	२०६९/०४/०१	नविकरण
५५	कृष्ण माया पाण्डे	म	धोवीघाट	२००६/	२६०५/१८५०ईलाम	७४	२०६८/०४/०३	नविकरण
५६	देव लक्ष्मी खड्गी	म	जावलाखेल	२००७/०६/१५	५६६९० ल.पु.	७५	२०६८/०४/०४	नविकरण
५७	ज्यानमाया भण्डारी	म	नख्खु	२००४/	११५०० ल.पु.	७७	२०६८/०४/०१	नविकरण
५८	कुमारी माया गोतामे	म	जावलाखेल	२०२१/	३२०ओखलढूङ्गा	७९	२०६९/०४/०१	नविकरण
५९	राधा राणा	म	जावलाखेल	२००६/०५/०२	१०/२०७ ल.पु.	८०	२०६९/०४/०१	नविकरण
६०	अन्जना रिमाल	म	भनिमण्डल	२०२५/०३/०३	६७५८८ ल.पु.	८२	२०६९/०४/०१	नविकरण
६१	रमा थापा	म	भनिमण्डल	२०२१/०८/०२	१८७७२ ल.पु.	८३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६२	कविता ताम्राकार	म	वागडोल	२०३६/०५/१८	१००१७८ ल.पु.	८४	२०६९/०४/०१	नविकरण
६३	मेनुका वस्नेत	म	धोविघाट	२००९/०५/०५	१०/८५६ ल.पु.	८५	२०६९/०४/०१	नविकरण
६४	मैया वस्नेत	म	अफलडोल	२०२६/०३/२९	१२९८ ल.पु.	८७	२०६९/०४/०१	नविकरण
६५	निर्मला खड्का	म	वागडोल	२०१२/०७/१३	१०/२११ ल.पु.	८८	२०६९/०४/०१	नविकरण
६६	माईली कर्कीनी	म	वागडोल	२००८/	४५०५ ल.पु.	८९	२०६९/०४/०१	नविकरण
६७	सन्तु रजक	म	धोविघाट	२०२२/०१/०६	१०/११४ ल.पु.	९१	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८	माया थापा	म	वागडोल	२००९/	१०३०३२ ल.पु.	९२	२०६९/०४/०१	नविकरण
६९	चन्द्र कुमारी तण्डुकार	म	जावलाखेल	२०२०/०५/०१	४२९८८ ल.पु.	९३	२०६९/०४/०१	नविकरण
७०	रत्न महर्जन	म	वागडोल	२०१४/	३१०१९ ल.पु.	९४	२०६९/०४/०१	नविकरण
७१	कोपिला खत्री	म	भनिमण्डल	२०१७/०७/०३	३२७१८ ल.पु.	९५	२०६९/०४/०१	नविकरण
७२	दुर्गा रानी लेप्चा	म	वागडोल	२०११/	७६३९ काठ	९८	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
७३	माया तामाङ्ग	म	वागडोल	२००७/०६/०१	३५६४५ ल.पु	९९	२०६९/०४/०१	नविकरण
७४	लिला देवी गुरागाई	म	बडा नं.४	०३७मा३२वर्ष	१०१५ ल.पु.	१००	२०६९/०४/०१	नविकरण
७५	गंगा रजक	म	धोविघाट	२०२९/०९/०३	३०२३५ ल.पु.	१०१	२०६९/०४/०१	नविकरण
७६	सानु मैया विष्ट	म	धोविघाट	२०१७/११/०२	१७५७८ ल.पु.	१०१	२०६९/०४/०१	नविकरण
७७	मन्जु रन्जित	म	धोविघाट	२०१२/०५/०३	४०७२९ ल.पु.	१०२	२०६९/०४/०१	नविकरण
७८	इन्दिरा शर्मा	म	वागडोल	२०१३/	१८१ काठ	१०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
७९	मंगल देवी श्रेष्ठ	म	धोविघाट	२००९/०२/०२	१०/२७५ ल.पु.	१०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८०	सानु तामाङ्ग	म	अफलडोल	२०२२/	५४७३७ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८१	शोभा घले	म	अफलडोल	२०१५/०९/१८	५६५० ल.पु.	१०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
८२	हरिमाया श्रेष्ठ	म	अफलडोल	२०११/११/१५	२२४ काठ	१०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
८३	कान्छी सर्किनी	म	वागडोल	२०३१/०९/१५	९७७६ ल.पु.	१०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
८४	लक्ष्मी खत्री	म	वागडोल	२०२५/	३४६५ काठ	१०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
८५	ज्ञानु रजक	म	धोविघाट	२०२६/०५/२०	४६९५६ ल.पु.	११०	२०६९/०४/०१	नविकरण
८६	चन्दा महर्जन	म	वागडोल	२०१७/	३१९२१ ल.पु.	१११	२०६९/०४/०१	नविकरण
८७	कमला खड्का	म	वागडोल	२००८/	१२९१ ल.पु.	११२	२०६९/०४/०१	नविकरण
८८	ललित के.सी.	म	अफलडोल	२०१८/०५/२२	५६०६२ ल.पु.	११३	२०६९/०४/०१	नविकरण
८९	मिठु थापामगर	म	भनिमण्डल	२०१६/१२/११	३०१६० ल.पु.	११४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	नानीमैया थापामगर	म	धोवीघाट	२००८/	८५०६२ ल.पु.	११५	२०६९/०४/०१	नविकरण
९१	राधा खत्री	म	भनिमण्डल	२०१९/०५/०७	८२१९१ ल.पु.	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	ज्ञानु खत्री	म	भनिमण्डल	२००९/०१/२५	४६५८९ ल.पु.	११७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	रजनी महर्जन	म	वागडोल	२०३०/१२/१२	९४३६८ ल.पु.	११९	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	बिन्दु देवी लामिछाने	म	भनिमण्डल	२००७/	१४११ बारा	१२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	रेणु श्रेष्ठ	म	धोवीघाट	२००७/०८/२१	२०२११ ल.पु.	१२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९६	कान्छी महर्जन	म	वागडोल	२०१३/०१/०५	६१४४८ ल.पु.	१२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	शुसिला श्रेष्ठ	म	जावलाखेल	२०२२/०५/१५	३४८६९ ल.पु	१२६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९८	ज्ञानु नेपाली	म	वागडोल	२०३२/११/१०	०४४६५ ल.पु.	१२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९९	बिवा मिजार	म	वागडोल	२०२५/०८/१०	११७२ ल.पु.	१२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१००	उर्मिला सत्याल	म	धोविघाट	२०१५/	८१३ काठ	१२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०१	पुतली थापामगर	म	अफलडोल	२०२२/	१३१२ ल.पु.	१३१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	गणेश माया के.सी.	म	वागडोल	२०१३/	१२१७ ल.पु.	१३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०३	मैया थापा	म	वागडोल	२०१४/०८/११	५५२७० ल.पु.	१३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	धन कुमारी श्रीसपुन	म	धोविघाट	२००९/०९/०७	५७४ वागलूङ्ग	१३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	सत्यमाया हमाल	म	धोविघाट	२००९/०३/१९	३०१९९ ल.पु.	१३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०६	रेशम देवी कोइराला	म	जावलाखेल	२०१८/०९/०३	१०६१ ल.पु.	१३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०७	लक्ष्मी सोती	म	वागडोल	०४०मा२६वर्ष	२०८४ ल.पु.	१३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०८	धन हजुरी थापा	म	अफलडोल	२००३/	५४८/१२३दाङ्ग	१४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०९	चन्दा हमाल	म	धोवीघाट	२००४/०९/०३	१४९०४ ल.पु.	१४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
११०	मिनु तामाङ्ग लामा	म	अफलडोल	२००८/	२७५० काठ	१४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१११	उमा देवी महर्जन	म	वागडोल	२०१६/०४/०१	११८८ ल.पु.	१४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
११२	ईन्दु के.सी	म	भनिमण्डल	२०२१/	३८१७ ल.पु.	१४७	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
११३	कृष्ण कुमारी थापा	म	जावलाखेल	२००९/०६/०७	४०३६२ ल.पु.	१४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
११४	सरिता कार्की	म	भनिमण्डल	२०२९/१२/०७	२२२८८मोरङ	१४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
११५	गोमा विष्ट	म	धोविघाट	२०२८/१२/०९	१३५८२ ल.पु.	१५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
११६	सावित्री भण्डारी	म	धोविघाट	२०३३/०६/१५	८६६३८ ल.पु.	१५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११७	चिनीमाया खत्री	म	भनिमण्डल	२००७/०५/२५	३८८०५ ल.पु.	१५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
११८	कमला देवी न्यौपाने	म	वागडोल	१९९९/०१/१५	५२६८६ ल.पु.	१५४	२०७०/०४/०१	नविकरण
११९	इसुदा खड्का	म	अफलडोल	२०१८/०१/२३	३६४ काठमाण्डौ	१५५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२०	राम श्वभा थापा क्षेत्री	म	वागडोल	२०१२/०४/१५	११४८ ल.पु.	१५६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२१	सुभद्रा अधिकारी	म	भनिमण्डल	२०२६/०४/१४	१३७३८ नुवाकोट	१५७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२२	आशा राउल	म	धोवीघाट	२०२५/११/१५	८५०४० ल.पु.	१५८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२३	पुजा अधिकारी	म	वागडोल	२०२९/११/२२	७२ पाल्पा	१५९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२४	उषा भण्डारी	म	नख्खु	२०१६/१२/२८	१६९९७ ल.पु.	१६०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२५	कमला थापा	म	वागडोल	२०२७/१२/२९	१/१२६८ ल.पु.	१६१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२६	उमा बस्नेत	म	जावलाखेल	२०१६/०८/१५	१६७९२ ल.पु.	१६२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२७	सावित्री श्रेष्ठ	म	वागडोल	२०१५/०९/२८	१४७५ म्याग्दी	१६३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२८	ज्ञानी थापा	म	वागडोल	२०२६/११/०९	८१६१० ल.पु.	१६४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२९	शोभा खत्री	म	जावलाखेल	२०१८/०८/०८	१/११९० ल.पु.	१६५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३०	मिना कुमारी श्रेष्ठ	म	नख्खु	२०१५/०१/१५	२६३० काभ्रे	१६६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३१	ललिता थापा	म	वागडोल	२०१४/	८८८१ सुनसरी	१६७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३२	सरस्वती न्यौपाने	म	धोविघाट	२००८/	११०६ पाल्पा	१६८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३३	इन्दिरा कार्की	म	धोविघाट	२०२०/०८/१०	१३४ काठमा	१६९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३४	रि कुमारी हमाल	म	धोविघाट	२०२०/०५/१०	७७२ चितवन	१७०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३५	सानुनानी थापामगर	म	धोविघाट	२०१६/१२/०१	१०/२९ ल.पु.	१७१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३६	सन्ध्या श्रेष्ठ	म	वागडोल	२०३०/०८/२३	९४०३ काठमा	१७२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३७	सिता महर्जन	म	नख्खु	२०१६/	६८६५९ ल.पु.	१७३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३८	शारदा देवी खतिवडा	म	अफलडोल	०३६मा२८ वर्ष	५६९८ सर्लाही	१७५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३९	मैया के.सी.	म	वडा नं.४	२०२६/०२/०२	९४८४ ल.पु.	१७६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४०	सानु मैया थापा	म	वडा नं.४	२०१५/०८/०३	३४०२० ल.पु.	१७७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४१	सरला अर्याल	म	वडा नं.४	२०२४/०७/१५	१८६८२ ल.पु.	१७८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४२	देविका शर्मा	म	वडा नं.४	०३८मा२९वर्ष	७२६५ ल.पु.	१७९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४३	काापला महर्जन	म	वडा नं.४	२०२६/०७/२६	९१७३ ल.पु.	१८०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४४	अप्सरा मल्ल	म	वडा नं.४	०३५मा१९वर्ष	३२/८०१ गोरखा	१८१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४५	कान्छी रजक	म	वडा नं.४	२०१५/०४/१५	२१८९६ ल.पु.	१८३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४६	चन्द्रेखा देवी थापा	म	वडा नं.४	२००९/०२/२२	८५७/०४७काठ	१८४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४७	चन्द्रा थापा	म	वडा नं.४	२००१/०४/२९	२७१४ ल.पु.	१८५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४८	कान्छि मिजार	म	वडा नं.४	२००७/०२/०५	१०/२५४ ल.पु.	१८६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४९	बिनिता खड्का	म	वडा नं.४	२०२८/११/०५	३९९६० ल.पु.	१८७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५०	ज्ञानु थापामगर	म	वागडोल	२०२३/०८/०९	६७६११ ल.पु.	१८८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५१	सावित्री के.सी.	म	पट्टिपा	२००७/१०/१४	४७५१ ल.पु.	१८९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५२	सितादेवी शर्मा	म	धोविघाट	२०१४/०२/०९	१०१४ ल.पु.	१९१	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१५३	तारा देवी भण्डारी	म	धोविघाट	२०१९/०३/१८	३३३५१ ल.पु.	१९२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५४	विवीमाला श्रेष्ठ	म	वागडोल	०४३३मा२३वर्ष	४६०५ ल.पु.	१९३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५५	रन्जना राणा	म	वडा नं.४	२०१०/०९/१३	२०१६ ल.पु.	१९४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५६	विद्या गुरुङ्ग	म	वागडोल	०३८मा२६वर्ष	५७/५३४८ ल.पु.	१९५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५७	दिपा लम्साल	म	पट्टिपा	२०३०/१०/१५	१९२ ल.पु.	१९६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५८	मिरा थापा	म	धोविघाट	०३१मा२२वर्ष	१५३२ ल.पु.	१९७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५९	उषा राणा	म	वडा नं.४	२०२५/०६/०९	३८९६६ ल.पु.	१९८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६०	निता भुजेल	म	वडा नं.४	०५८मा२५वर्ष	६०९५२ मोरङ्ग	१९९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६१	चन्द्रावती अधिकारी	म	वागडोल	२०२०/१०/१९	४७७३२ ल.पु.	२००	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६२	नानी मैया महर्जन	म	वागडोल	२०१५/०८/२०	९२२१ ल.पु.	२०१	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६३	तारा देवी तुलाधर	म	अफलडोल	२००२/	५११२ भोजपुर	२०२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६४	सरिता कु.देवी श्रेष्ठ	म	वागडोल	०४५मा२०वर्ष	५१६९महोत्तरी	२०३	२०७३/०४/०१	नयां
१६५	कुमारी रानामगर	म	पट्टिपा	२०१७/०३/२२	२८८८१ ल.पु.	२०४	२०७३/०४/०१	नयां
१६६	लक्ष्मी हमाल	म	धोविघाट	२००९/०७/१८	१०/४३९ ल.पु.	२०५	२०७३/०४/०१	नयां
१६७	इन्दिरा लामा	म	नख्खु	२००७/०५/०५	१०/१०८ ल.पु.	२०६	२०७३/०४/०१	नयां
१६८	चन्द्रकला रानामगर	म	वागडोल	२०१८/०९/१८	१८५०१ ल.पु.	२०७	२०७३/०४/०१	नयां
१६९	कालु कार्की	म	वागडोल	२०२४/०३/१५	३३७७९ ल.पु.	२०८	२०७३/०४/०१	नयां
१७०	ज्ञानु के.सी.	म	भनिमण्डल	२०१४/१२/०५	१५३८ ल.पु.	२०९	२०७३/०४/०१	नयां
१७१	रस्मी थापा	म	वागडोल	२०१८/०१/१९	६८९४७ ल.पु.	२१०	२०७३/०४/०१	नयां
१७२	रन्जना हमाल	म	धोविघाट	२०११/०९/०१	४२०५७ ल.पु.	२११	२०७३/०४/०१	नयां
१७३	खुस्मा थापामगर	म	पट्टिपा	२०२०/०८/१०	९८५५२ ल.पु.	२१२	२०७३/०४/०१	नयां
१७४	यल कुमारी महर्जन	म	पुल्चोक	२०१०/१२/२०	५००२ ल.पु.	२१३	२०७३/०४/०१	नयां
१७५	खेम कुमारी लिम्बु	म	वागडोल	०३५मा३२वर्ष	२३९७७ ल.पु.	२१४	२०७३/०४/०१	नयां
१७६	सुनन्दा नेवाङ्ग	म	धोविघाट	२००१/	३८४१ काठमा	२१५	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं.५

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	डली शाह	म	मानभवन	२००५/०२/१०	१७१०४ ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	कमला जुवा	म	मानभवन	२००४/११/२१	४०५६० ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	जानकी रानामगर	म	वडा नं.५	२००६/०३/०२	२१४ ल.पु.	३	२०६७/०४/०१	नविकरण
४	चन्द्र माया कूश्ले	म	दछिणकाली	१९९६/०४/१०	६०७ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	सानु थापा	म	थसिखेल	२००४/३	१४९३६ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	दया देवि ढुङ्गाना	म	वडा नं.५	२००६/०४/०६	४७९०१ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	भगवती थापा	म	थसिखेल	२००१/०२/१९	५९३२ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	रेखादेवी श्रेष्ठ	म	मानभवन	१९९८/०१/१०	३४९५५ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	न्हुच्छेमाया कपाली	म	दछिणकाली	२००६	७५५३ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	सुन्तु महर्जन	म	लगनखेल	२००२/०६/०१	११४१३ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	पुन मायां व्यन्जनकार	म	लगनखेल	१९९७/०४/०३	३५०५२ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	सत्यदेवी देवकोटा	म	महालक्ष्मीस्थ	२००५/०५/१२	३९१४६ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१३	माण्डवी कार्की क्षेत्री	म	लगनखेल	२००४/१२/२८	१९५ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	सानी कान्छी लामा	म	महालक्ष्मीस्थ	२००२	३२२२६ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	कुमारी गुरुङ्ग	म	लगनखेल	२००३	३६३९ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	साइली लिम्बु	म	थसिखेल	१९९७/०१/०५	१६६ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	भैरवी ढुङ्गाना	म	थसिखेल	२००४/०६/१०	४२५०७ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	अम्बीका ढुङ्गाना	म	थसिखेल	१९९५/०५/०४	१८२०२ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	गोपीनी के.सी.	म	लगनखेल	२००१	१७४६ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	शान्ती राणा	म	लगनखेल	१९९५/०५/२१	९८८५७ ल.पु.	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	कान्छी नेपाली	म	थसिखेल	२००५	४९००८ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	शुसिला कुमारी खत्री	म	वडा नं.५	१९९३/१२/१५	४६७२८ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	दुर्गा पाण्डे	म	वडा नं.५	२००२/	१५९ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	शान्त शर्मा ढुङ्गाना	म	वडा नं.५	२००१/०१/०६	४७८५० ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	रमादेवी शर्मा	म	लगनखेल	१९९७/०२/०९	६९५३ काठमाण्डौ	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	भुवनेश्वरी ढुङ्गाना	म	वडा नं.५	१९९७/०३/०५	२/७३६ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	वाल कुमारी थापा	म	वडा नं.५	२००६/०६/०५	१०४ गुल्मी	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	अम्बिकादेवी श्रेष्ठ	म	वडा नं.५	२००५/०५/०८	०३२७० ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	सानू नानी श्रेष्ठ	म	वडा नं.५	१९९५/०६/१८	५३६२ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	लक्ष्मी वस्नेत	म	वडा नं.५	०३७मा३०वर्ष	१५६७ ल.पु.	४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
३१	मिरा परियार	म	वडा नं.५	२००७/०३/०४	१२९३३ ल.पु.	५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
३२	शर्मिला महर्जन	म	वडा नं.५	२०२५/०७/०३	२८९०२ ल.पु.	५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
३३	लक्ष्मी लिम्बु	म	वडा नं.५	२००१/०४/१७	१०४१९० ल.पु.	५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
३४	लक्ष्मी देवी राणा	म	वडा नं.५	२००३/०५/१०	४७३ ल.पु.	५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
३५	कयो मै अवाले	म	मानभवन	२०२५/	३/९५२ ल.पु.	५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
३६	गंगा खत्री	म	वडा नं.५	२००१/	२/७६ ल.पु.	५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
३७	जमुना देवी कार्की	म	वडा नं.५	०३२मा२८वर्ष	२९८५ ल.पु.	५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
३८	नानी मैया वस्नेत	म	वडा नं.५	२००६/११/	४०३७२ ल.पु.	५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
३९	सावीत्री खत्री	म	वडा नं.५	२००६/०१/०१	३२४३५ ल.पु.	५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
४०	सरस्वती ढुङ्गाना	म	वडा नं.५	२०१२/०४/१५	५/१९० ल.पु.	५७	२०६९/०४/०१	नविकरण
४१	कल्पना अमात्य	म	वडा नं.५	२०१९/१०/२५	१०/१०२९ ल.पु.	५८	२०६९/०४/०१	नविकरण
४२	विन्दु सिजापति	म	वडा नं.५	२०१३/१२/	१८३७२ ल.पु.	५९	२०६९/०४/०१	नविकरण
४३	गणेश कुमारी प्रधान	म	वडा नं.५	२००७/	१८ ल.पु.	६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
४४	सिता महन्त(गिरी)	म	वडा नं.५	२००१/१२/१५	५१९०७ ल.पु.	६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
४५	मिरा थापा मगर	म	वडा नं.५	२०१३/११/०५	२/४१ ल.पु.	६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
४६	पुर्ण माया सुनुवार	म	वडा नं.५	१९९८/०८/०६	२१९०५ ल.पु.	६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
४७	मिश्री खड्का	म	वडा नं.५	२०२२/१०/०५	९४७ ल.पु.	६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
४८	सानु नानी शाक्य	म	मानभवन	२००६/०१/०१	३३९३३ ल.पु.	६४	२०७०/०४/०१	नविकरण
४९	नन्द कुमारी पौडेल	म	वडा नं.५	०४६मा३४वर्ष	१२१० रामेछाप	६७	२०७०/०४/०१	नविकरण
५०	इन्दु कुमारी सिलवाल	म	थसिखेल	२००८/११/१७	४५५९६ ल.पु.	६८	२०७०/०४/०१	नविकरण
५१	जमुना व्यन्जनकार	म	लगनखेल	२०२९/०१/०५	७५२०१ ल.पु.	६९	२०७०/०४/०१	नविकरण
५२	राधा क्षेत्री	म	मानभवन	२०१७/०१/२७	००८८७ ल.पु.	७०	२०७०/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
५३	सिता थापामगर	म	वडा नं.५	२०२१/०९/०८	२३०७८ ल.पु.	७१	२०७०/०४/०१	नविकरण
५४	आशामाया शाक्य	म	कुमारीपाटी	२०२७/१२/२०	७९६८ ल.पु.	७२	२०७०/०४/०१	नविकरण
५५	रुकमणा राई	म	महालक्ष्मीस्थ	२०१३/०२/१४	२८७५४ ल.पु.	७३	२०७०/०४/०१	नाविकरण
५६	जानुका भट्टराई	म	थसिखेल	२०३२/११/२७	६१५/२७१३सिन्धुली	७४	२०७०/०४/०१	नविकरण
५७	मंगला गजुरेल	म	थसिखेल	०४०मा२२वर्ष	१७१० ल.पु.	७५	२०७०/०४/०१	नविकरण
५८	रत्न शोभा शाक्य	म	मानभवन	२००३/१०/२९	२८६१९ ल.पु.	७६	२०७०/०४/०१	नविकरण
५९	देवी वस्नेत	म	थसिखेल	२०२४/०७/२१	१२२८ काठमा	७७	२०७०/०४/०१	नविकरण
६०	उर्मिला महत	म	वडा नं.५	२००६/	२/१८८ ल.पु.	७९	२०७०/०४/०१	नविकरण
६१	सुमित्रा के.सी	म	वडा नं.५	२०३२/०३/१५	१०३१८२ ल.पु.	८०	२०७०/०४/०१	नविकरण
६२	श्यामा राई देवान	म	कुमारीपाटी	०३७मा२८वर्ष	७८९१ रुपन्देही	८१	२०७०/०४/०१	नविकरण
६३	शान्ती वस्नेत	म	वडा नं.५	२०१७/१२/३०	३१३०५ ल.पु.	८२	२०७१/०४/०१	नविकरण
६४	कुमारी वस्नेत	म	वडा नं.५	२०१४/०३/१०	३६०४१ ल.पु.	८४	२०७१/०४/०१	नविकरण
६५	विमला पौडेल	म	वडा नं.५	०३५मा२६वर्ष	१९४७ ल.पु.	८५	२०७१/०४/०१	नविकरण
६६	अनिता शाक्य	म	वडा नं.५	०४०मा१८वर्ष	३५० ल.पु.	८६	२०७१/०४/०१	नविकरण
६७	अनुका सुब्बा	म	वडा नं.५	२०१२/१०/१२	२०७० सुनसरी	८७	२०७१/०४/०१	नविकरण
६८	कलादेवी सुब्बा	म	वडा नं.५	१९९९/०५/०९	३८६५२ सुनसरी	८८	२०७१/०४/०१	नविकरण
६९	मायादेवी महर्जन	म	वडा नं.५	२००४/१२/०२	३३४२१ ल.पु.	८९	२०७१/०४/०१	नविकरण
७०	सुशिला मुल्मी	म	वडा नं.५	०३५मा३५वर्ष	१५९८० रुपन्देही	९०	२०७१/०४/०१	नविकरण
७१	पार्वती महर्जन	म	वडा नं.५	२०१८/१०/१४	२/५१५ ल.पु.	९२	२०७१/०४/०१	नविकरण
७२	कमला राउत	म	वडा नं.५	२०१५/८/	४५६४७ ल.पु.	९३	२०७१/०४/०१	नविकरण
७३	मैया सिजापति	म	वडा नं.५	२०२०/०४/२०	१७३३१ ल.पु.	९४	२०७१/०४/०१	नविकरण
७४	पूर्णशोभा वज्राचार्य	म	वडा नं.५	०३७मा१९वर्ष	२०३६ ल.पु.	९५	२०७१/०४/०१	नविकरण
७५	उमा राणा	म	वडा नं.५	२००१/१२/३०	३३२६६ ल.पु.	९६	२०७२/०४/०१	नविकरण
७६	गोमा थापा	म	वडा नं.५	२०१७/०३/१५	११५०५ ल.पु.	९७	२०७२/०४/०१	नविकरण
७७	निता पन्त	म	वडा नं.५	२०२८/१०/२९	१५७७९ काठ	९८	२०७२/०४/०१	नविकरण
७८	सुनिता शाह थापा	म	वडा नं.५	०६०मा१९वर्ष	५४२९ काठ	९९	२०७२/०४/०१	नविकरण
७९	पदम कुमारी गुरुङ्ग	म	वडा नं.५	२०२८/०७/१५	२८८२ दोलखा	१००	२०७२/०४/०१	नविकरण
८०	सितादेवी कार्कीवस्नेत	म	वडा नं.५	२०१०/०२/२३	०४४७१ ल.पु.	१०१	२०७२/०४/०१	नविकरण
८१	तारा क्षेत्री	म	वडा नं.५	२०१९/०८/२०	८४२४ ल.पु.	१०२	२०७२/०४/०१	नविकरण
८२	शारदा अमात्य	म	वडा नं.५	२०२४/०६/२८	४८२४३ ल.पु.	१०३	२०७२/०४/०१	नविकरण
८३	निर्जला शाह	म	वडा नं.५	२००५/०३/०६	३१४७१ ल.पु.	१०४	२०७२/०४/०१	नविकरण
८४	मिठुमाया गुरुङ्ग	म	थसिखेल	०४०मा२४वर्ष	१९१ पांचथर	१०५	२०७३/०४/०१	नयां
८५	लक्ष्मी चित्रकार	म	वडा नं.५	२००६/०६/०७	९३७१२ ल.पु.	१०६	२०७३/०४/०१	नयां
८६	प्रमिला के.सी.	म	थसिखेल	२०२१/०७/२३	३६३७९ ल.पु.	१०७	२०७३/०४/०१	नयां
८७	शुष्मा कार्की	म	थसिखेल	०३७मा२५वर्ष	१३९५ ल.पु.	१०८	२०७३/०४/०१	नयां
८८	प्रादुदेवी कायस्थ	म	वडा नं.५	२०२५/०१/०३	२१७०९ काभ्रे	१०९	२०७३/०४/०१	नयां
८९	नानु थापा	म	मानभवन	०२७मा१८वर्ष	२४२ ल.पु.	११०	२०७३/०४/०१	नयां
९०	सावीत्री स्याङ्वा	म	महालक्ष्मीस्थ	२०१७/०३/१७	४९९७० ल.पु.	१११	२०७३/०४/०१	नयां
९१	इन्दिरा जोशी	म	लगनखेल	२०१०/०२/१०	३२७८६ ल.पु.	११२	२०७३/०४/०१	नयां
९२	लक्ष्मी शाक्य	म	वडा नं.५	२००६/०१/१६	८१४३७ ल.पु.	११३	२०७३/०४/०१	नयां

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाका नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
---------	-------------------------	-------	--------	-----------	---------------------------	-----------	---------------	--------

वडा नं.६

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाका नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	जगत मायां महर्जन	म	लिखुसी	१९९८/	२/९४४ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	भिम माया शाक्य	म	चपाट	१९९०/०१/१४	२/२२८१ ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	पिंगला श्रेष्ठ	म	सौगल	२०००/०८/०९	२/८८८ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	अपसरा महर्जन	म	लुखुसी	२००२/०९/१३	३२०२० ल.पु.	५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	श्रीमाया शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९९१/१०/१४	३५३३ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	अष्टमाया शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९८८/०१/१५	४२४०७ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	सुवर्ण लक्ष्मी जोशी	म	लगनखेल	१९९४/	९६४ काठमाण्डौ	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	चन्द्र कुमारी शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९८/०७/११	३८७३३ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	न्हुछेमाया शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९८/०७/१०	११७०५ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	लक्ष्मी माया महर्जन	म	लुखुसी	१९९१/०४/१५	२/१००४ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	कयो मलिन	म	सौगल	२००१/०४/१३	११७०४ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	ज्ञानु माया महर्जन	म	लुखुसी	१९९२/०३/१०	३९०१२ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	रत्न देवी शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९८८/	२१५० ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	राम माया महर्जन	म	लुखुसी	१९९३/०३/१३	२/५२९ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	मिश्री वज्राचार्य	म	ओकुवाहाल	१९९०/०९/१५	२/९४८ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	विष्णु शाक्य	म	जतिवाहा	१९९१/	२/५४५ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	लोक माया शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९९४/०५/०४	०००९०७ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	नानी देवी शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९८९/०७/०२	२/३४८ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	मोहन माया शाक्य	म	न्हवाल	१९९३/०५/०७	२/८५२ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	कृष्ण माया श्रेष्ठ	म	सौगल	१९९६/०३/०२	१९९६/०३/०२	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	श्रीमती कृष्ण श्रेष्ठ	म	चालाछे	१९९५/०४/०७	१६६४८ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	रत्न माया अमात्य	म	ओकुवाहाल	१९९६/११/०१	१९३१५ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	चन्द्र कुमारी ताम्राकार	म	ओकुवाहाल	१९९०/०९/१४	३७३७ ल.पु.	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	पुर्ण शोभा शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९७/१०/०५	४२६८४ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	राधा शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९२/०९/१९	४२४८६ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	तिर्थ कुमारी शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९८६/०५/२०	४६८७२ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	नानी माया शाक्य	म	थैना	१९९८/०२/१३	२/९३५ ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	तारा देवी शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९९८/	१५०१ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	ज्ञानी शोभा शाक्य	म	महावौद	१९९६/	७६४ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	सानु बाबु सिन्या	म	सुन्धारा	१९९१/०५/२५	३३७८४ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	पुर्ण माया श्रेष्ठ	म	चालाछे	१९९२/	२५८७ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	मसिनु शाक्य	म	महावौद	१९९७/	२/२८३ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	श्रीमती बुद्धलक्ष्मी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०००/११/१५	३७८४३ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	तरी माया महर्जन	म	लुखुसी	२०००/	२/४७२ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	लक्ष्मी देवी शाक्य	म	न्हेफल	१९९२/०६/१०	२/४१४ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	छोरी शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९१/०३/१०	४२८९८ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
३७	दिल कुमारी श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	१९९६/०५/१७	६४६६० ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	तेज लक्ष्मी शाक्य	म	थापाहिटी	२०००/०३/०९	३०० ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	नानी छोरी शाक्य	म	सिकुचावा	१९९४/०८/२०	१४८७७ ल.पु.	५१	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	केशरी श्रेष्ठ	म	न्हेफल	१९९८/०६/१२	१३००९ ल.पु.	५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	श्रीमती ज्ञानदेवी रघुवंशी	म	सुन्धारा	२०००/	२१४ नवलपरासी	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	बेल कुमारी नापित	म	ओकुवाहाल	२००२/११/१४	१११०३३ ल.पु.	५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	बुद्धिशोभा शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०००/१२/०७	२/५५७ ल.पु.	५५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	मोहन माया शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०००/०२/०३	८४२ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	ज्ञानी महर्जन	म	लुखुसी	१९९२/	१०२६ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	दान लक्ष्मी शाक्य	म	कनिवाहाल	२००४/०४/१५	३००३७ ल.पु.	५८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	केशव लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	१९९८/०२/१०	२/३३८ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	चन्द्र देवी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२००४/०५/१०	२/७४७ ल.पु.	६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	लक्ष्मी देवी शाक्य	म	प्रयागपोखरी	२००४/०९/०५	२/८९० ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	सानु मैया रन्जीत	म	सौगल	२००४/०५/११	३०६२९ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
५१	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	म	लामोगल	२००१/०४/१०	३७१० ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	तारा देवी खड्गी	म	थापाहिटी	२००१/०१/०५	४३६६० ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	पंचमाया शाक्य	म.	थापाहिटी	२००२/	४३६५५ ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५४	गणेश माया शाक्य	म	सुन्धारा	१९९९/०१/०२	२/५८५ ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५५	भिमा देवी श्रेष्ठ	म	सिन्चाहिटी	१९९९/	२४०६ मोरङ	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	दुर्गा देवी शाक्य	म	कनिवाहाल	२००५/०५/१५	२/२९४ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	हेरा शोभा शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९४/०३/१५	२/३६५ ल.पु.	६९	२०६७/०४/०१	नविकरण
५८	दिव्य कुमारी शाक्य	म	गुजिवाहाल	२००३/०३/०८	९३५५९ ल.पु.	७१	२०६७/०४/०१	नविकरण
५९	चन्द्र देवी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०००/०५/१५	२/१०२१ ल.पु.	७२	२०६७/०४/०१	नविकरण
६०	सानु मैया शाक्य	म	गुजिवाहाल	२००१/०५/१४	४४९ ल.पु.	७३	२०६७/०४/०१	नविकरण
६१	कृष्ण देवी शाक्य	म	कनिवाहाल	२०००/०४/०८	८७५२२ ल.पु.	७४	२०६७/०४/०१	नविकरण
६२	नानी छोरी वज्राचार्य	म	प्रयागपोखरी	२००६/१०/१५	२/९५० ल.पु.	७५	२०६७/०४/०१	नविकरण
६३	इन्दिरा शाक्य	म	वकुम्वाहाल	२००५/	२१९४ ल.पु.	७६	२०६७/०४/०१	नविकरण
६४	हेरा शोभा शाक्य	म	वकुम्वाहाल	२००२/	२/१०२४ ल.पु.	७७	२०६७/०४/०१	नविकरण
६५	नारायण देवी श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	१९९७/०९/०२	२८-०१-०६६ ल.पु.	७८	२०६७/०४/०१	नविकरण
६६	सानु नानी शाक्य	म	न. हिटि	२०००/०७/१८	२/२९६ ल.पु.	७९	२०६७/०४/०१	नविकरण
६७	चिनीमाया रघुवंशी	म	न्हेफल	२००७/०८/१२	८७२३३ ल.पु.	८२	२०६८/०४/०१	नविकरण
६८	पुर्ण शोभा शाक्य	म	थपहिटि	२००३/०२/१५	२/७९८ ल.पु.	८३	२०६८/०४/०१	नविकरण
६९	रुपकेशरी शाक्य	म	गुजिवाहाल	२०१४/१२/०२	२६७२ ल.पु.	१०१	२०६९/०४/०१	नविकरण
७०	चिरी माया शाक्य	म	सिन्चाहिटी	२००४/०२/०५	८४८ ल.पु.	१०२	२०६९/०४/०१	नविकरण
७१	हिरा शोभा शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०१२/०७/१०	२/५२६ ल.पु.	१०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
७२	भवानी आचार्य	म	लगनखेल	२०१४/	३४०४ ल.पु.	१०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
७३	मन्जु अधिकारी	म	लगनखेल	२०१९/०८/२३	४६६८५ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
७४	नन्दकुमारी शाक्य	म	महाबौद	२००६/०७/१६	२५०८ ल.पु.	१०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
७५	अष्टमाया महर्जन	म	लुखुसी	२०२४/११/१०	१/१५४० ल.पु.	१०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
७६	रुपा शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०२५/०२/२८	२८१/०१५ ल.पु.	१०९	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
७७	तिर्थलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	२०२१/१२/२४	६८६ ल.पु.	११०	२०६९/०४/०१	नविकरण
७८	पुनमाया शाक्य	म	ज्याठा	२००१/१२/१०	२/६१० ल.पु.	१११	२०६९/०४/०१	नविकरण
७९	भक्तिमाया खड्गी	म	थापाहिटी	२०११/११/०९	३७३१९ ल.पु.	११२	२०६९/०४/०१	नविकरण
८०	ईन्द्रलक्ष्मी शाक्य	म	ज्याठा	२०२१/०२/२८	३/४४८ ल.पु.	११३	२०६९/०४/०१	नविकरण
८१	हरिमाया शाक्य	म	ओकुवाहाल	२००७/०९/१३	२/४०५ ल.पु.	११४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८२	विद्यालक्ष्मी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२००७/११/२०	२/१००६ ल.पु.	११५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८३	पुनमाया शाक्य	म	गुजिवाहाल	२०१०/	२००१५ ल.पु.	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण
८४	नानी शोभा शाक्य	म	महावौद	२००९/०८/०५	२/३१५ ल.पु.	११७	२०६९/०४/०१	नविकरण
८५	हेरालक्ष्मी शाक्य	म	थापाहिटी	२०१२/११/१५	९०७२६ ल.पु.	११८	२०६९/०४/०१	नविकरण
८६	पुर्णशोभा शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०१०/१०/१०	२/७९२ ल.पु.	११९	२०६९/०४/०१	नविकरण
८७	हिरादेवी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२००८/०३/२४	२/७८५ ल.पु.	१२०	२०६९/०४/०१	नविकरण
८८	हेरादेवी वज्राचार्य	म	कनिवाहाल	२०२५/११/२०	३५२०० ल.पु.	१२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
८९	लक्ष्मी शोभा शाक्य	म	कनिवाहाल	२००९/०५/१०	२/७८८ ल.पु.	१२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	भवानी वस्नेत क्षत्री	म	सिन्चाहिटी	२०२३/०७/१५	९३७६ ल.पु.	१२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९१	हरिमाया महर्जन	म	लुखुसी	२०१९/०५/१०	४०२४२ ल.पु.	१२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	विमला शाक्य	म	शंखमुल	२०२१/०२/१५	३०९१८ ल.पु.	१२६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	बसुमाया शाक्य	म	कनिवाहाल	२०१२/०९/११	२/४६६ ल.पु.	१२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	शान्ती शाक्य	म	चिथालाछी	२००४/	२/८३७ ल.पु.	१२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	मुना शाक्य	म	कनिवाहाल	२०३२/०१/१५	९३६०४ ल.पु.	१२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
९६	सतीदेवी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०१३/१०/१९	९१८ भोजपुर	१३०	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	चन्द्र शोभा शाक्य	म	ओकुवाहाल	२००७/०६/०९	२/८५९ ल.पु.	१३१	२०६९/०४/०१	नविकरण
९८	ललिता अवाले	म	थापाहिटी	२०२४/१२/०६	८४४८ ल.पु.	१३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९९	हरिमाया महर्जन	म	सिन्चाहिटी	२०१२/	९८०२ ल.पु.	१३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१००	मंगल देवी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०१२/१०/१०	२८२४० ल.पु.	१३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०१	नानीवेटी महर्जन	म	सिन्चा	२०२३/	१२३१ ल.पु.	१३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	विजय शाक्य	म	थापाहिटी	२०२६/०२/०२	३५०११ ल.पु.	१३६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०३	लक्ष्मी शाक्य	म	कनिवाहाल	२०२०/०८/०३	२/८११ ल.पु.	१३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	विना अवाले	म	प्रयागपोखरी	२०२७/१०/१०	११/३८६ ल.पु.	१३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	मैया महर्जन	म	प्रयागपोखरी	२०२०/१/	३३४४५ ल.पु.	१३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०६	रविता शाक्य	म	महावौद	२०१४/०४/२५	२/९४६ ल.पु.	१४०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०७	अम्बीका ताम्राकार	म	थैना	२००८/	३५/०२८ ल.पु.	१४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०८	न्हुच्छेमाया महर्जन	म	लुखुसी	२०१५/०५/१०	२/७६१ ल.पु.	१४२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०९	कुमारी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२००७/१०/१५	१४७२ ल.पु.	१४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
११०	लक्ष्मी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०१३/१०/१२	१५३१३ ल.पु.	१४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१११	मंगल लक्ष्मी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०१४/१०/२२	२/३५४ ल.पु.	१४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
११२	तेजकुमारी शाक्य	म	गुजिवाहाल	२००५/०५/०२	५१८१ ल.पु.	१४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
११३	प्रज्ञालक्ष्मी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०११/१०/१०	२/९१९ ल.पु.	१४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११४	गंगादेवी अमात्य	म	इलाछे	२०००/०४/२६	४०६०४ ल.पु.	१४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
११५	माधवी शाक्य	म	थैना	०२९मा२६वर्ष	३३३ ल.पु.	१४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
११६	जोवनमाया शाक्य	म	कनिवाहाल	२०१५/	१२१७ काठ	१५०	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
११७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	कनिवाहाल	२००७/०५/२८	३९४३७ ल.पु.	१५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
११८	चिनीदेवी शाक्य	म	सौगल	२०१२/०६/०५	७३६ ल.पु.	१५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	मीना शाक्य	म	कनिवाहाल	२०१६/०१/१७	१८०/४४३ ल.पु.	१५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२०	कर्णशोभा चित्रकार	म	सुन्धारा	२०१७/०३/०७	२/८४४ ल.पु.	१५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२१	सन्त कुमारी घलान	म	थैना	२०१०/०२/०५	२३२८ ल.पु.	१५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२२	अष्ट कुमारी शाक्य	म	कनिवाहाल	२०१५/१०/२०	२/११०० ल.पु.	१५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२३	लीला शाक्य	म	प्रयागपोखरी	२०४०/०२/२४	१४०२ ल.पु.	१५७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२४	उमा वज्राचार्य	म	लगनखेल	२०२८/	२/१३७ ल.पु.	१५८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२५	विष्णु अवाले	म	प्रयागपोखरी	२०१४/०८/०५	३११२० ल.पु.	१५९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२६	आनता शाक्य	म	आकुवाहाल	२०१९/०१/०४	७८५५८ ल.पु.	१६०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२७	नानी छोरी साई	म	थापाहिटी	२०१४/०२/१६	१४४१८ ल.पु.	१६१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२८	धनमाया अमात्य	म	ओकुवाहाल	२०२३/०८/०५	८८५५९ ल.पु.	१६२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२९	कर्ण शोभा शाक्य	म	ओकुवाहाल	०३६मा२१वर्ष	४४१ ल.पु.	१६३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३०	तारा शोभा शाक्य	म	ओकुवाहाल	२००७/१०/१५	२/१०१४ ल.पु.	१६४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३१	बुद्धलक्ष्मी शाक्य	म	महावौद	२००८/०७/१५	२/३२१ ल.पु.	१६५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३२	सुवर्ण कुमारी शाक्य	म	कनिवाहाल	२०१३/०१/११	२/७८० ल.पु.	१६६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३३	मंगल शोभा शाक्य	म	ओकुवाहाल	२००९/१२/०८	२/४२९ ल.पु.	१६७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३४	नानी छोरी शाक्य	म	सुन्धारा	२०१२/०५/०२	२/७८४ ल.पु.	१६८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३५	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	२००८/०८/२२	२/८८५ ल.पु.	१६९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३६	सानु नानी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०१३/०५/१०	३७८१३ ल.पु.	१७०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३७	नानी माया महर्जन	म	लुखुसी	२००२/१०/०२	२८९२५ ल.पु.	१७१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३८	विमला कपाली	म	लगनखेल	२०३६/१०/१५	१०२७३६ल.पु.	१७२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३९	मैया वस्नेत	म	लगनखेल	२०१८/१०/१६	४२६९२ ल.पु.	१७३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४०	सानुछोरी शाक्य	म	सिन्चाहीटी	२००६/	१२३४६ काठ	१७४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४१	धनमाया महर्जन	म	लुखुसी	२०१०/०५/११	२/४५४ ल.पु.	१७५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४२	शान्ती महर्जन	म	लुखुसी	२०१३/०८/१४	१४२२४ ल.पु.	१७६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४३	पार्वती कपाली	म	न:हिटी	२०२१/०६/०२	४१५९० ल.पु.	१७७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४४	सुभद्रा श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	२०१३/०६/०८	३६८३९ ल.पु.	१७८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४५	सुवर्ण श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	२००१/०३/१५	१४९२६ ल.पु.	१७९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४६	सुन्तली खड्गी बल	म	थापाहिटी	२०२०/०५/०३	२८१०१५ ल.पु.	१८०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४७	सुन्दरी ताम्राकार	म	लगनखेल	२००८/०८/२२	४५५८१ ल.पु.	१८१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४८	नानीमाया शाक्य	म	लुखुसी	२००१/११/१०	२८७७९ ल.पु.	१८२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४९	शोभालक्ष्मी शाक्य	म	वडा नं.६	२०१५/१२/२५	१०१८५ ल.पु.	१८३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५०	केशरी शाक्य	म	वडा नं.६	२००७/११/१३	२/६६० ल.पु.	१८४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५१	रेणु शाक्य	म	वडा नं.६	२०३४/१०/२०	१७९६१ ल.पु.	१८५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५२	लक्ष्मी शोभा शाक्य	म	वडा नं.६	२०२३/११/२०	२२३०६ ल.पु.	१८६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५३	सानु मैया शाक्य	म	वडा नं.६	२०११/०६/१६	२/२०६० ल.पु.	१८७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५४	सानु नानी शाक्य	म	वडा नं.६	२०१४/०९/१५	२/१२३१ ल.पु.	१८८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५५	नानी शोभा शाक्य	म	वडा नं.६	२००६/०१/२२	२/७९३ ल.पु.	१८९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५६	मंगल लक्ष्मी वज्राचार्य	म	वडा नं.६	२००९/	४६५५ ल.पु.	१९०	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१५७	निरु खड्का	म	लगनखेल	२०२०/१०/१९	२/१०५१ ल.पु.	१९१	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५८	विष्णु माया शाक्य	म	ओकुवाहाल	२००४/०३/०१	२/७६९ ल.पु.	१९२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५९	सानु अधिकारी	म	लगनखेल	०३६मा३६वर्ष	२१ ल.पु.	१९३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६०	गंगा नकर्मि	म	ओकुवाहाल	२०२२/०३/२६	८०८६८ल.पु.	१९४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६१	नानीशोभा शाक्य	म	वडा नं.६	२००६/०४/२२	२/७९३ ल.पु.	१९५	२०७३/०४/०१	नयां
१६२	आनन्दमैया अमात्य	म	सुन्धारा	२००४/०७/०३	२२६ ल.पु.	१९६	२०७३/०४/०१	नयां
१६३	लक्ष्मी शाही	म	थापाहिटी	२०२०/०२/०४	८१८३७ ल.पु.	१९७	२०७३/०४/०१	नयां
१६४	दान देवी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०१०/०४/२५	१००४ काठमा	१९८	२०७३/०४/०१	नयां
१६५	मिना जोशी	म	लगनखेल	२००८/	२०३४ ल.पु.	१९९	२०७३/०४/०१	नयां
१६६	शान्तलक्ष्मी काष्ठकार	म	थापाहिटी	२०१२/०२/१३	२/७८२ ल.पु.	२००	२०७३/०४/०१	नयां
१६७	सानुनानी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२००८/०८/२५	२९६०४ ल.पु.	२०१	२०७३/०४/०१	नयां
१६८	निलदेवी शाक्य	म	महावौद	२००८/०३/०१	२/४८७ काठमा	२०२	२०७३/०४/०१	नयां
१६९	नारायणी दर्शन	म	नहिटी	२०३२/११/०५	११६ ल.पु.	२०३	२०७३/०४/०१	नयां
१७०	शोभा बाराही	म	प्रयागपोखरी	२०२०/०६/०८	२/९२२ ल.पु.	२०४	२०७३/०४/०१	नयां
१७१	कान्छी शाही	म	लगनखेल	२००९/११/२५	२९२०० ल.पु.	२०५	२०७३/०४/०१	नयां
१७२	शारदा अधिकारी	म	लगनखेल	२०१७/०६/०६	०३७७८ ल.पु.	२०६	२०७३/०४/०१	नयां
१७३	लक्ष्मी शाक्य	म	गुजिवाहाल	२००९/१०/१९	४७९१० ल.पु.	२०७	२०७३/०४/०१	नयां
१७४	सानु शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०१६/०९/१६	२/३६१ ल.पु.	२०८	२०७३/०४/०१	नयां
१७५	शोभा शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०१८/०३/०९	२/८८० ल.पु.	२०९	२०७३/०४/०१	नयां
१७६	सरिता शाक्य	म	कनिवाहाल	२०२८/०२/२७	३३५७३ ल.पु.	२१०	२०७३/०४/०१	नयां
१७७	सुभद्रा श्रेष्ठ	म	चालाछे	२००४/०६/१८	१६७५३ ल.पु.	२११	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं ७

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	आशा माया महर्जन	म	दुपाट	१९९८/	३/६०५ ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	वुर माया महर्जन	म	धालाछे	१९९८/०१/१०	२/९७१ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	वेती माया महर्जन	म	धालाछे	१९९७/	३/१९० ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	नानी माया महर्जन	म	धालाछे	२००२/	२/९२२६ ल.पु.	५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	कान्छी महर्जन	म	धालाछे	१९९५/०५/१०	६४६५३ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	चिरी मै महर्जन	म	दुपाट	१९९७/	३/९७ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	नानी माया शाक्य	म	भिन्छेवाहाल	२०००/	३/५३ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	विष्णु माया महर्जन	म	दुपाट	२००३/	३/६४० ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	हेरा देवी वज्राचार्य	म	सुन्धारा	२०००/०७/०५	३/९५६ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	ज्ञानी माया महर्जन	म	पिलाछे	२००२/०८/१०	१/४८३२ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	श्रीमाया महर्जन	म	धालाछे	१९९०/	३/१३९ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	दाती माया महर्जन	म	दुपाट	१९९७/	५/०१३१ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	मोहन देवी नकर्मि	म	पिलाछे	१९९५/	८८२८४ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	मोहन देवी महर्जन	म	पिलाछे	१९९५/	३/६६६ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	यो माया महर्जन	म	दुपाट	२००४/०६/१०	१/५०१० ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१६	तुलसी माया महर्जन	म	दुपाट	२००४/	३/४९७ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	सिरी माया महर्जन	म	दुपाट	२००२/	३/१०५ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	माया महर्जन	म	त्यागल	१९९४/	२४८६ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	मेसली महर्जन	म	दुपाट	२००३/०७/१०	३/११० ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	बुद्ध माया महर्जन	म	पिन्ड्रे	१९९९/०२/२५	३/१०१ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	श्रीमाया वज्राचार्य	म	सुन्धारा	२००४/	३/१०६० ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	मासिनी महर्जन	म	दुपाट	२००१/	३/१२४ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	कयो महर्जन	म	दुपाट	२००२/	३/६१७ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	तरी मै महर्जन	म	पिलाछे	२०००/	३/१०९७ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	आशा माया महर्जन	म	हकटोल	१९९६/०१/०५	५३९३० ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	सानुमाया महर्जन	म	हकटोल	१९९९/०३/१३	२/९०८ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	अष्ट माया महर्जन	म	दुपाट	२००४/	३/१२७ ल.पु.	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	बुद्ध माया महर्जन	म	हकटोल	२०००/०४/०३	३/३२७ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	सानुमाया महर्जन	म	दुपाट	१९९८/	४३२५९ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	सन्तु माया महर्जन	म	दुपाट	१९९९/	३/९९ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	सन्तु महर्जन	म	दुपाट	२०००/	३/१४२ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	रुकुमणी महर्जन	म	ग्वाको	१९९८/	३/१०९९ ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	चन्द्र माया महर्जन	म	पिलाछे	२००१/	३/४५१ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	वुरी माया महर्जन	म	पिलाछे	२००१/	३/७६६६ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	आशा माया महर्जन	म	पिलाछे	१९९८/	५४४ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	दुर्गा देवी वज्राचार्य	म	भिन्ड्रेवाहाल	२००१/	२८४८४ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	सरस्वती मानन्धर	म	ग्वाको	१९९८/	११/१०२० ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	राम माया कर्मचार्य	म	सुन्धारा	२००२/	३८९७७ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	विष्णु माया महर्जन	म	पिलाछे	१९९९/	१२९९३ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	पार्वती महर्जन	म	पिलाछे	१९९२/०४/१५	३/६७५ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	नानी माया महर्जन	म	पिलाछे	१९९८/	३/५९४ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	तुयु महर्जन	म	दुपाट	२०००/	३/३२१ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	लक्ष्मी माया महर्जन	म	दुपाट	२००२/	३/१६६ ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	वेखा माया महर्जन	म	त्यागल	१९८५/०५/०४	३५९८२ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	सानु माया वज्राचार्य	म	भिन्ड्रेवाहाल	१९९८/	३/४६३ ल.पु.	५१	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	कृष्ण देवी वज्राचार्य	म	भिन्ड्रेवाहाल	१९९७/०४/१५	१२२२३ ल.पु.	५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	राम माया महर्जन	म	दुपाट	१९९९/०९/१९	३/१०५१ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	वद्री माया महर्जन	म	पिलाछे	२००२/	३/४४२५ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	कयो महर्जन	म	दुपाट	१९९८/०२/०६	२०४३४ ल.पु.	५८	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	छोरी चिपालु	म	स.को	२००१/०१/२५	१०५६६२ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५१	तरी माया महर्जन	म	स.को	१९९७/	३/६८६ ल.पु.	६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	न्हसी माया महर्जन	म	दुपाट	१९९७/	३/९८३ ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	ज्ञानी माया महर्जन	म	पिन्ड्रे	१९८९/०९/०७	१/७६९३ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
५४	हरी माया महर्जन	म	दुपाट	१९९८/०१/१२	३/७६८३ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५५	चिरी मैया महर्जन	म	दुपाट	१९९७/०६/१८	९८९३ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
५६	तुयुचा महर्जन	म	पिलाछे	१९९५/	३/३३९ ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	शुलोचना गणेश	म	दुपाट	१९९९/०४/०२	७८४२ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	आशा माया महर्जन	म	दुपाट	१९९६/	३/४८९ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	बुर माया मर्हन	म	दुपाट	१९८६/	३/३६६ ल.पु.	७१	२०६६/०४/०१	नविकरण
६०	न्हुछे माया वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९९१/	५८६८ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१	लक्ष्मी माया महर्जन	म	दुपाट	१९९५/	३/११८ ल.पु.	७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	ज्ञानी माया महर्जन	म	त्यागल	१९९७/	३/५७ ल.प.	७७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	इन्द्र देवी महर्जन	म	पिलाछे	१९९५/१०/०५	१०४६ ल.पु.	७८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	धन माया महर्जन	म	पिलाछे	१९९३/	९९७९९ ल.पु.	७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	सन्त कुमारी वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९९४/०८/१८	४१८४ ल.पु.	८१	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	इन्द्र कुमारी महर्जन	म	दुपाट	१९९२/०४/१०	३७१३४ ल.पु.	८२	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७	रत्न देवी वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९९४/१०/२०	१८०२ ल.पु.	८३	२०६६/०४/०१	नविकरण
६८	शारदा वज्राचार्य	म	नुगल	१९९४/०५/१०	४१५५७ ल.पु.	८५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९	सुर्य माया श्रेष्ठ	म	धालाछे	१९९८/०७/१५	४१३०८ ल.पु.	८६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७०	लक्ष्मी माया महर्जन	म	चपट	१९९२/०३/१०	३/२९४ ल.पु.	८७	२०६६/०४/०१	नविकरण
७१	नानी माया वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९९१/११/१५	१३७५२ ल.पु.	८९	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२	मोती माया महर्जन	म	दुपाट	१९९१/	३/९६ ल.पु.	९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
७३	मैया महर्जन	म	दुपाट	१९९७/०३/१०	४०३९७ ल.पु.	९१	२०६६/०४/०१	नविकरण
७४	ज्ञान माया महर्जन	म	पिलाछे	२००५/	३/४०९ ल.पु.	९२	२०६६/०४/०१	नविकरण
७५	हेरा शोभा वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	२००५/१२/१८	२८-०१ ०६५ल.पु.	९३	२०६७/०४/०१	नविकरण
७६	विष्णु माया महर्जन	म	दुपाट	२०००/	३/१९३ ल.पु.	९४	२०६७/०४/०१	नविकरण
७७	नील देवी वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	२००५/	३/६६७ ल.पु.	९५	२०६७/०४/०१	नविकरण
७८	मुने श्रेष्ठ	म	धालाछे	२००५/	३५३/२५ वा.अ	९६	२०६७/०४/०१	नविकरण
७९	पुन माया महर्जन	म	पिन्छे	२००१/	३/३३८ ल.पु.	९८	२०६७/०४/०१	नविकरण
८०	हेरा माया वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	२००६/०९/२९	३/८८८ ल.पु.	९९	२०६७/०४/०१	नविकरण
८१	श्रीमती ज्ञानमाया महर्जन	म	हकटोल	२००४/	३/३२६ ल.पु.	१००	२०६७/०४/०१	नविकरण
८२	निर्मला चित्रकार	म	सुन्धारा	२००६/०७/२६	२२५१६ ल.पु.	१०१	२०६७/०४/०१	नविकरण
८३	वसन्त देवी श्रेष्ठ	म	त्यागल	२००६/११/२०	३/१५२ ल.पु.	१०२	२०६७/०४/०१	नविकरण
८४	वृद्धिमाया महर्जन	म	दुपाट	२००७/	३/५२४ ल.पु.	१०४	२०६८/०४/०१	नविकरण
८५	सानुनानी वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	२०००/	३/२५७ ल.पु.	१०५	२०६८/०४/०१	नविकरण
८६	गंगा महर्जन	म	भिन्छेवाहाल	२००७/	३/४६४ ल.पु.	१०६	२०६८/०४/०१	नविकरण
८७	बुरमाया महर्जन	म	दुपाट	२००५/	३८९३८ ल.पु.	१०७	२०६८/०४/०१	नविकरण
८८	अष्ट माया वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९९७/०४/०५	१००५२ ल.पु.	१०९	२०६८/०४/०१	नविकरण
८९	कृष्ण माया मालाकार	म	दुपाट	२००७/	२४७६७ ल.पु.	११०	२०६८/०४/०१	नविकरण
९०	विष्णु माया महर्जन	म	दुपाट	२०००/	३/७९ ल.पु.	१११	२०६८/०४/०१	नविकरण
९१	जनक माया तण्डुकार	म	यछुटोल	२००६/१०/१३	३/१८७ ल.पु.	११२	२०६८/०४/०१	नविकरण
९२	लक्ष्मी शोभा शाक्य	म	सुन्धारा	२००१/१०/०९	३/१०१४ ल.पु.	११३	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	हेरालक्ष्मी वज्राचार्य	म	न्हुवहाल	२०१५/०१/१०	३/९८१ ल.पु.	११४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	रत्नमाया वज्राचार्य	म	न्हुवहाल	२००६/०३/१५	३/४९० ल.पु.	११५	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	सरस्वती वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	२०१८/०६/१३	४३९९ ल.पु.	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
९६	शुसिला वज्राचार्य	म	भिन्डेवाहाल	२०१५/०६/१४	०२२०५ ल.पु.	११७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	पुर्णहिरा वज्राचार्य	म	भिन्डेवाहाल	२००६/	३/४५९ ल.पु.	११८	२०६९/०४/०१	नविकरण
९८	मैया वज्राचार्य	म	भिन्डेवाहाल	२००९/०१/०२	३/२६ ल.पु.	११९	२०६९/०४/०१	नविकरण
९९	सानु वज्राचार्य	म	भिन्डेवाहाल	२००९/०४/१४	६३८८३ ल.पु.	१२०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१००	कमला वज्राचार्य	म	भिन्डेवाहाल	२०३०/०२/१०	०३९८० ल.पु.	१२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०१	नानीमाया वज्राचार्य	म	भिन्डेवाहाल	२०१४/१०/२९	६९६०४ ल.पु.	१२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	लक्ष्मी वज्राचार्य	म	भिन्डेवाहाल	२०११/	३/४५३ ल.पु.	१२३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०३	लक्ष्मी महर्जन	म	ग्वाको	२०३१/०५/०५	६५७६९ ल.पु.	१२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	श्याम माया महर्जन	म	सुवहाल	२०२३/०८/०९	३/९६९ ल.पु.	१२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	तरिमैया महर्जन	म	चंकी	२००९/०८/१५	३१९७७ ल.पु.	१२६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०६	भिममाया महर्जन	म	धालाछे	२००७/०५/१५	१२९३ ल.पु.	१२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०७	दुर्गा महर्जन	म	धालाछे	२०१६/	१२२९ ल.पु.	१२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०८	रत्न महर्जन	म	धालाछे	२०१३/०३/१०	३/१००० ल.पु.	१२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०९	वेखामाया महर्जन	म	सःको	२०१७/०५/०३	४१९८० ल.पु.	१३०	२०६९/०४/०१	नविकरण
११०	गंगा महर्जन	म	सःको	२०१५/०१/०१	२०१६९ ल.पु.	१३१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१११	विमला चिपालु	म	चंकी	२०१५/	४७२५ काठ	१३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११२	रुपादेवी श्रेष्ठ	म	चंकी	२००३/०३/०१	७४० मकवान	१३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
११३	कृष्णमाया महर्जन	म	हकटोल	२०१४/०५/१५	४००८० ल.पु.	१३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
११४	चिरी मैया महर्जन	म	हकटोल	१९९९/०९/२०	३७४९१ ल.पु.	१३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
११५	धनमाया शाक्य	म	यछुटोल	२०११/	३/१०२१ ल.पु.	१३६	२०६९/०४/०१	नविकरण
११६	हरि माया महर्जन	म	यछुटोल	२००८/	३/२०७ ल.पु.	१३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११७	लक्ष्मीमाया महर्जन	म	पिन्डे	२००४/०७/१८	५७ ल.पु.	१३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
११८	तुलसा वज्राचार्य	म	पिन्डे	२०३१/०३/२६	४११३ ल.पु.	१३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	राज्यलक्ष्मी ताम्रकार	म	पिन्डे	२०१७/	२७५८ ल.पु.	१४०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२०	पार्वती महर्जन	म	पिलाछे	२००९/	३/५९१ ल.पु.	१४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२१	राममाया महर्जन	म	पिलाछे	२००८/	३/४०८ ल.पु.	१४२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२२	नक्कली महर्जन	म	पिलाछे	२०१८/	३/२५२ ल.पु.	१४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२३	दश महर्जन	म	पिलाछे	२०३३/१०/२०	०००१३२ ल.पु.	१४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२४	शान्ती महर्जन	म	पिलाछे	२०२५/१०/०२	२२९१२ ल.पु.	१४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२५	विष्णु महर्जन	म	पिलाछे	२०२८/०६/०५	१०२४५२ ल.पु.	१४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२६	लक्ष्मी महर्जन	म	सुवहाल	२०१२/०८/१५	८१८२९ ल.पु.	१४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२७	गुणकेशरी श्रेष्ठ	म	चपट	२०२२/०७/१०	१४९५१ ल.पु.	१४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२८	वेटीमाया पौडे	म	तेला	२००६/०१/०३	५४०९३ ल.पु.	१४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२९	पुर्णमाया महर्जन	म	दुपाट	२०१३/०५/१०	१५३८७ ल.पु.	१५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३०	कान्छी महर्जन	म	दुपाट	२०१२/	३/६१२ ल.पु.	१५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३१	मिठाई महर्जन	म	दुपाट	२०१०/	१४९५१ ल.पु.	१५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३२	रत्नमाया महर्जन	म	दुपाट	२०११/०४/२२	२१८७६ ल.पु.	१५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३३	लक्ष्मीमाया महर्जन	म	दुपाट	२०११/१२/०६	३/१०२० ल.पु.	१५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३४	रती महर्जन	म	दुपाट	२०१६/	३/४९२ ल.पु.	१५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३५	गिता महर्जन	म	दुपाट	२०४४/१२/२१	०११९७ ल.पु.	१५७	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१३६	सन्तुमाया महर्जन	म	दुपाट	२०१३/०२/०६	२/२५ ल.पु.	१५८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३७	हिरामाया महर्जन	म	दुपाट	२००९/	३/९३२ ल.पु.	१५९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३८	नानीवेटी महर्जन	म	दुपाट	२०११/	३/७ ल.पु.	१६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३९	दुगा महर्जन	म	दुपाट	२०२०/०१/०१	५२४७३ ल.पु.	१६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४०	राधिका महर्जन	म	दुपाट	२०३७/११/०६	२८३०१३ ल.पु.	१६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४१	हरि माया महर्जन	म	दुपाट	२०२२/०५/१७	७५१६२ ल.पु.	१६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४२	मनमाया महर्जन	म	दुपाट	२०००/	८९ ल.पु.	१६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४३	धनमाया महर्जन	म	दुपाट	२००८/०९/१०	३/१००५ ल.पु.	१६५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४४	नानीछोरी महर्जन	म	दुपाट	२०१९/०९/१५	३२९५० ल.पु.	१६६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४५	लतमाया महर्जन	म	दुपाट	२०१०/	३/८७ ल.पु.	१६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४६	पुनमाय महर्जन	म	दुपाट	२०१२/	३/१०३५ ल.पु.	१६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४७	लक्ष्मी महर्जन	म	दुपाट	२०१६/०९/१०	३५९०३ ल.पु.	१६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४८	चिरी मै महर्जन	म	दुपाट	२०२७/११/१७	९०४२ ल.पु.	१७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४९	लक्ष्मी वज्राचार्य	म	भिन्डेवाहाल	२००९/	४१५८ ल.पु.	१७२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५०	प्रेम माया चित्रकार	म	सुन्धारा	२००५/०३/१७	२४६०६ ल.पु.	१७३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५१	जमुना श्रेष्ठ	म	सुवहाल	२०१८/११/०७	१९३९३ ल.पु.	१७५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५२	मोहन माया महर्जन	म	दुपाट	२००५/०५/१०	३/१६८ ल.पु.	१७६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५३	धनलक्ष्मी वज्राचार्य	म	भिन्डेवाहाल	२००७/	३/५७१ ल.पु.	१७७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५४	धन कुमारी वज्राचार्य	म	भिन्डेवाहाल	२०१७/१०/०२	०६७०४ ल.पु.	१७८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५५	ज्ञानी वज्राचार्य	म	भिन्डेवाहाल	२०१०/	३/९४१ ल.पु.	१७९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५६	माया महर्जन	म	त्यागल	२०१९/०८/०२	३७२९२ ल.पु.	१८०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५७	राम माया महर्जन	म	धालाछे	२०१२/०३/०१	३७८०५ ल.पु.	१८१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५८	सान्ती श्रेष्ठ	म	धालाछे	२०१६/११/२२	३९४८८ ल.पु.	१८२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५९	नानी माया महर्जन	म	सकोटोल	२०१७/	३/६८० ल.पु.	१८३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६०	धरारिका चिपालु	म	चंकी	२००७/०९/०५	००१५८२ ल.पु.	१८४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६१	मीना महर्जन	म	पिलाछे	२०२६/०४/०५	६४८ ल.पु.	१८५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६२	सानुमाया महर्जन	म	पिलाछे	२००२/	३/७२ ल.पु.	१८६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६३	भक्त माया महर्जन	म	दुपाट	२०१९/०५/०२	३/१५९ ल.पु.	१८७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६४	सकली महर्जन	म	दुपाट	२०३२/११/१०	६३४२० ल.पु.	१८८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६५	राधिका श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	२०११/०२/०९	१३२५५ ल.पु.	१८९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६६	सुनमाया पोंडे	म	तेता	०३४मा१७वर्ष	१५१५ ल.पु.	१९०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६७	टेक कुमारी श्रेष्ठ	म	वडा नं.७	२००१/०१/२१	९७० धादिङ	१९१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६८	ज्ञानमाया महर्जन	म	पिलाछे	२००४/१२/१५	१५८६२ ल.पु.	१९२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६९	लक्ष्मी चिपालु	म	चंकी	२०१७/०१/०५	५६२ ल.पु.	१९३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७०	माया महर्जन	म	पिलाछे	२०१६/११/१९	५४८८६ ल.पु.	१९४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७१	भगवति श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	२००२/०४/१५	१८८१८ ल.पु.	१९५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७२	कयो महर्जन	म	ग्वाको	२०१६/	३४८४७ ल.पु.	१९६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७३	सन्तुमाया महर्जन	म	दुपाट	२०१३/	३/५५५ ल.पु.	१९७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७४	विलमाया खड्गी	म	चपट	२००१/०४/१५	२८६४८ ल.पु.	१९८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७५	रामदेवी महर्जन	म	त्यागल	२०१६/०५/१०	४७५०५ ल.पु.	१९९	२०७१/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१७६	धनमाया महर्जन	म	त्यागल	२०११/०८/०४	३/१०१९ ल.पु.	२००	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७७	लक्ष्मी महर्जन	म	दुपाट	०४०मा१६वर्ष	१३९५ ल.पु.	२०१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७८	लक्ष्मी शोभा शाक्य	म	सुन्धारा	२०२४/०९/१४	१३५३७ ल.पु.	२०२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७९	सारदा श्रेष्ठ	म	वडा नं.७	२००१/०१/१४	८४१०भक्तपुर	२०३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८०	मोहन माया महर्जन	म	दुपाट	२००५/१०/१०	३/९०५ ल.पु.	२०४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८१	हिरामाया महर्जन	म	दुपाट	२००७/	३/५७८ ल.पु.	२०५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८२	चैत्य माया बज्राचार्य	म	भिन्डेवाहाल	२००३/	३/४२९ ल.पु.	२०६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८३	रमिता महर्जन	म	पिलाछे	२०३२/०७/१५	४१७०१ ल.पु.	२०७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८४	अन्जु महर्जन	म	पिलाछे	२०३४/०४/१०	७९५०६ ल.पु.	२०८	२०७३/०४/०१	नयां
१८५	सानुमाया महर्जन	म	पिलाछे	२०११/	३/६२ ल.पु.	२०९	२०७३/०४/०१	नयां
१८६	सुष्मा महर्जन	म	ग्वाको	२०३०/०४/१९	५६५०८ ल.पु.	२१०	२०७३/०४/०१	नयां
१८७	कयो महर्जन	म	दुपाट	२००४/०१/०५	४५५३४ ल.पु.	२११	२०७३/०४/०१	नयां
१८८	दशमाया महर्जन	म	पिलाछे	२०२५/	३/१०६२ ल.पु.	२१२	२०७३/०४/०१	नयां
१८९	छोरी अवाले	म	हकटोल	२०३३/०४/२१	३१७९३ ल.पु.	२१३	२०७३/०४/०१	नयां
१९०	पद्म देवी प्रधान	म	सुन्धारा	०३६मा३२वर्ष	४८२१५ ल.पु.	२१४	२०७३/०४/०१	नयां
१९१	विमला श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	०३२मा२३वर्ष	५१५ काठमा	२१५	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं ८

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	लक्ष्मी बाराही	म	यनमुगल	२००३/	१७१०५ ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	नानी छोरी मानन्धर	म	गुइटोल	१९९६/	४६९७५ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	यचु माया महर्जन	म	गुइटोल	२००१/	३/७१ ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	मोहन मैया भा	म	गुइटोल	२००४/	३३/१७९७ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	मन माया महर्जन	म	गुइटोल	१९९८/	३/५९७ ल.पु.	५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	माया महर्जन	म	गुइटोल	१९९८/	३/१३१ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	गंगा जोशी	म	लोल	१९९७/	६७६९३ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	मिश्री महर्जन	म	सुवाहल	१९९१/	९६५८९ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	पुन कुमारी महर्जन	म	गुइटोल	१९९६/	३/५२७ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	देवलक्ष्मी महर्जन	म	यलमुल	१९९६/	९४९ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	जमुना देवी श्रेष्ठ	म	लोल	१९९२/	११७९५ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	अष्टमाया महर्जन	म	सुवाहल	१९९८/	३३/१२०६ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	नक्कली अवाले	म	सुवाहल	१९९९/	३/१३३३ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	भिमथकु महर्जन	म	पिन्डे	२००२/	२७५० ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	राम माया महर्जन	म	सुवाहल	२०००/	३/२९५ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	हरिमाया महर्जन	म	पिन्डे	१९९७/	२/९९ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	प्रेम शोभा शाक्य	म	सुवाहल	१९९८/	१२२९ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	मोति माया महर्जन	म	यलमुल	१९९७/	११/९५८ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	दश थंकु महर्जन	म	यलमुल	२००३/	११/८८१ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	सानु महर्जन	म	गुइटोल	१९९६/	१४०७ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
२१	चिरीमै महर्जन	म	यगुवहाल	२००४/	११/८३९ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	लक्ष्मी माया शाक्य	म	यगुवहाल	२००१/	३५०९४ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	राज माया नकर्मी	म	चपट	२००२/	४९७९६ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	माया महर्जन	म	गुइटोल	१९९७/	३/१२१ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	अष्ट माया महर्जन	म	स.को.	१९९८/	३/७८ ल.पु.	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	न्हासि माया महर्जन	म	चपट	१९९७/	३/५८ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	अष्ट कुमारी महर्जन	म	यलमुल	१९९७/	११/८५७ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	टुयु महर्जन	म	स.को.	१९९७/	३/८० ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	वुरमाया महर्जन	म	गुइटोल	१९९६/	३१०७५ ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	आसा माया महर्जन	म	गुइटोल	२००३/	४३४३ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	हेरा माया महर्जन	म	गुइटोल	१९९७/	१६२२५ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	चिर कुमारी महर्जन	म	पिन्ड्रे	१९९०/	३२५२५ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	चनमाया महर्जन	म	सुवाहाल	१९८०/	३/४२९ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	नानी माया शाक्य	म	गुइटोल	१९९७/	३/४ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	नानी बेटी शाक्य	म	गुइटोल	१९९९/	३/१२८ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	वुर माय महर्जन	म	गुइटोल	२००१/	७०४२ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	भुवनेश्वरी रघुवंशी	म	यछु	१९९०/	३५५३९ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	राम माया श्रेष्ठ	म	यगुवहाल	१९९९/	२०७५८ ल.पु.	४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	चन्द्र माया महर्जन	म	यलमुल	१९९९/	१/८१७ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	चिरीमै महर्जन	म	यलमुल	२००३/	११/८२३ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	माया महर्जन	म	पिन्ड्रे	१९९८/	१४४६ ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	आसा माया महर्जन	म	पिन्ड्रे	१९९५/	३/२४६ ल.पु.	५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	विन्धेश्वरी सिन्हा	म	सौगल	१९९५/	३३/१७१५ ल.पु.	५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	विष्णु महर्जन	म	पिन्ड्रे	१९९३/	३/१८८ ल.पु.	५५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	मोहन माया महर्जन	म	यलमुल	१९९४/	११/१०३८ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	ज्ञान माया डंगोल	म	पिन्ड्रे	२०००/	३/४७९ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	बेती महर्जन	म	चपट	१९९०/	४३५१९ ल.पु.	६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	अम्बीका नकर्मी	म	चपट	२००४/	११/९२८ ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	पुनमाया शाक्य	म	सुवाहाल	१९९१/	३४८५४ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	छिके महर्जन	म	गुइटोल	१९९६/	२२१४ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५१	तुल्सी माया महर्जन	म	गुइटोल	२००४/	१५९९५ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	नक्कली महर्जन	म	कुटिसौगल	१९९४/	३/१७१७ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	चनमाया महर्जन	म	सुवाहाल	१९९६/	१२१३ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
५४	सानुमाया महर्जन	म	यलमुल	२००४/	३७३४० ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५५	न्हुछे माया महर्जन	म	यलमुल	१९९८/	३/५१३ ल.पु.	७०	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	मन महर्जन	म	पिन्ड्रे	२००५/	३/३२३ ल.पु.	७१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	लक्ष्मी नकर्मी	म	चपट	२००१/	२०८२ ल.पु.	७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	नानी माया शाक्य	म	यगुवहाल	२००४/	४१३३४ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	सिरी माया महर्जन	म	सुवाहाल	१९९२/	३/४३० ल.पु.	७७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६०	हेरा माया महर्जन	म	गुइचोल	२०००/	२०५९ ल.पु.	७८	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
६१	बेखा माया महर्जन	म	लौल	१९९५/	१०/१९२४ ल.पु.	७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	पुन माया महर्जन	म	यलमुल	१९९०/	१७७८ ल.पु.	८०	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	मन माया महर्जन	म	गुइटोल	१९९३/	४०६२४ ल.पु.	८१	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	बुध माया महर्जन	म	गुईटोल	१९९३/	३/९१ ल.पु.	८२	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	शान्ता कार्की	म	गुइटोल	२००२/	१००१/१०१५४काठ	८३	२०६७/०४/०१	नविकरण
६६	माया महर्जन	म	सुवहाल	२००६/	९८३१९ ल.पु.	८४	२०६७/०४/०१	नविकरण
६७	दश थंकु महर्जन	म	यलमुल	२००४/	१७८० ल.पु.	८५	२०६७/०४/०१	नविकरण
६८	आसा माया महर्जन	म	सुवहाल	२००५/	६७९६ ल.पु.	८६	२०६७/०४/०१	नविकरण
६९	सिलाचा महर्जन	म	स.को.	१९९७/	८०५३७ ल.पु.	८७	२०६७/०४/०१	नविकरण
७०	सन्तु महर्जन	म	स.को.	१९९७/०३/०३	३७८५२ ल.पु.	९०	२०६७/०४/०१	नविकरण
७१	सानुनानी शाक्य	म	चपट	२००२/०४/०३	११/९५७ ल.पु.	९१	२०६७/०४/०१	नविकरण
७२	माया महर्जन	म	यनमुगल	२००४/०५/१५	८१९ ल.पु.	९२	२०६७/०४/०१	नविकरण
७३	पुन माया श्रेष्ठ	म	भोलाखेल	२००५/०१/०३	३/५३१ ल.पु.	९३	२०६७/०४/०१	नविकरण
७४	श्री वाराही	म	एलवहाल	२००३/०७/२२	४९६४ ल.पु.	९५	२०६७/०४/०१	नविकरण
७५	राम माया महर्जन	म	गुइटोल	१९९९/१२/०५	३/१२८१ ल.पु.	९७	२०६७/०४/०१	नविकरण
७६	चिरी मै महर्जन	म	गुइटोल	१९९९/०६/१०	१३३६ ल.पु.	९८	२०६७/०४/०१	नविकरण
७७	सिरी माया नापीत	म	चालाछे	२००४/०४/०५	१७९२ ल.पु.	९९	२०६७/०४/०१	नविकरण
७८	पूर्ण देवी मानन्धर	म	ताहागल्ली	२००५/०५/१५	८५२७ ल.पु.	१००	२०६७/०४/०१	नविकरण
७९	मन्दिरा श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	२००७/०६/०१	३/१८२७ ल.पु.	१००	२०६८/०४/०१	नविकरण
८०	राम देवी श्रेष्ठ	म	सको	२००५/१०/१५	५२५५६ ल.पु.	१०१	२०६८/०४/०१	नविकरण
८१	असदमई महर्जन	म	कुटिसौगल	२००४/०५/१०	१६५६६ ल.पु.	१०२	२०६८/०४/०१	नविकरण
८२	यचु महर्जन	म	गुईटोल	२००७/	१३०८७ ल.पु.	१०३	२०६८/०४/०१	नविकरण
८३	बुरमाया महर्जन	म	यलमुल	२००१/०८/०५	११/९६७ ल.पु.	१०४	२०६८/०४/०१	नविकरण
८४	हेरा शोभा शाक्य	म	सुवहाल	२००३/०१/०५	४३०३६ ल.पु.	१०५	२०६८/०४/०१	नविकरण
८५	उर्मिला श्रेष्ठ	म	सौगल	२००५/१०/१०	४१२६० ल.पु.	१०६	२०६८/०४/०१	नविकरण
८६	नक्कली महर्जन	म	पिन्डे	२००७/	३/३९९ ल.पु.	१०७	२०६८/०४/०१	नविकरण
८७	गंगा महर्जन	म	चपट	२०१६/०४/१६	११/८४५ ल.पु.	१०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
८८	नानीमाया महर्जन	म	गुईटोल	२०००/	३११२ ल.पु.	११०	२०६९/०४/०१	नविकरण
८९	विष्णु माया महर्जन	म	पिन्डे	२०१२/	३/४४२ ल.पु.	१११	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	अष्टमाया महर्जन	म	पिन्डे	२००१/	३/६१ ल.पु.	११२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९१	अष्टमाया नकमी	म	चपट	२००१/१०/१५	११/१०८१ ल.पु.	११३	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	चिरी मैया महर्जन	म	लौल	२०२५/०९/१४	२५९३९ ल.पु.	११४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	लक्ष्मी महर्जन	म	सको	२००७/०७/०५	३७२४ ल.पु.	११५	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	लक्ष्मी देवी महर्जन	म	यलमुल	२०१९/	११५१ ल.पु.	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	पुन्यश्वरी श्रेष्ठ	म	चपट	२००९/०३/०५	६३/१३२० ल.पु.	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९६	अष्टमाया महर्जन	म	गुईटोल	२०१४/	३/३१९ ल.पु.	११७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	चिरी मै महर्जन	म	चपट	२०१४/०५/०६	११/१००७ ल.पु.	११८	२०६९/०४/०१	नविकरण
९८	चिरीमै महर्जन	म	गुईटोल	२०२०/०२/२५	३/४४९ ल.पु.	११८	२०६९/०४/०१	नविकरण
९९	नानी माया महर्जन	म	चपट	२०१९/०५/१२	३८९६८ ल.पु.	११९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१००	राम देवी नकमी	म	चपट	२०१४/	३/३३ ल.पु.	१२०	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१०१	मिनमाया महर्जन	म	गुईटोल	२०३७/०१/१२	३/४२४ ल.पु.	१२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	दिलशोभा शाक्य	म	गुईटोल	०३८मा२३वर्ष	२४१३ ल.पु.	१२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०३	नारायण देवी श्रेष्ठ	म	सौगल	२००८/०५/१२	२९०२२ ल.पु.	१२३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	राममाया महर्जन	म	गुईटोल	०३३मा४१वर्ष	३५२ ल.पु.	१२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	सुशिला श्रेष्ठ	म	यगुवहाल	२००८/११/२५	११/१०१२ ल.पु.	१२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०६	नानीमाया वज्राचार्य	म	गुईटोल	२००७/	३/११५५ ल.पु.	१२६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०७	नानी महर्जन	म	सुवहाल	२००५/०३/०६	११३२५ ल.पु.	१२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०८	रुप केशरी श्रेष्ठ	म	यनामुल	२०१०/१०/१५	१६९८ ल.पु.	१२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०९	बन्दना भ्ना	म	यगुवहाल	२०३८/१२/२२	५८१० ल.पु.	१२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
११०	लक्ष्मी महर्जन	म	चपट	२०११/०७/१०	३४३०० ल.पु.	१३०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१११	सुर्यमाया महर्जन	म	सको	२०१४/	३/२६५ ल.पु.	१३१	२०६९/०४/०१	नविकरण
११२	पूर्ण माया महर्जन	म	पिन्ड्रे	२०१४/	३/२९३ ल.पु.	१३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११३	कयो मै महर्जन	म	भोलढोका	२०१८/०८/१३	१/२१३२ ल.पु.	१३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
११४	लक्ष्मी महर्जन	म	चपट	२०२२/११/१३	३४२८६ ल.पु.	१३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
११५	वेखामाया शाक्य	म	गुईटोल	२०१०/०१/१२	९९४९९ ल.पु.	१३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
११६	शान्ती श्रेष्ठ	म	भोलाखेल	२०३०/०९/०१	५८०७ काठमाण्डौ	१३६	२०६९/०४/०१	नविकरण
११७	ज्ञान माया महर्जन	म	यलमुल	२०१७/	३९२४७ ल.पु.	१३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११८	रेणु श्रेष्ठ	म	भोलाखेल	२०१५/०८/०५	३७०२ ल.पु.	१३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	मिनु मुनिकार	म	सको	२०२६/०५/२२	८८०० काठमण	१३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२०	ज्ञानी माया महर्जन	म	सुवहाल	२०००/०९/१०	११/९७८ ल.पु.	१४०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२१	आशामाया महर्जन	म	यलमुल	२०१२/०७/१०	११/९५४ ल.पु.	१४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२२	मन महर्जन	म	भोलढोका	२०३०/०५/१०	००४०१ ल.पु.	१४२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२३	कयोचा महर्जन	म	यलमुल	२०१२/०५/१६	१२३२ ल.पु.	१४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२४	सन्तु माया महर्जन	म	सको	२०१४/	३/४७४ ल.पु.	१४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२५	दिलमाया शाक्य	म	गुईटोल	२००९/१२/०२	१३८२९ ल.पु.	१४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२६	तुल्सी माया श्रेष्ठ	म	भोलाखेल	२०००/०५/०६	२०९८ ल.पु.	१४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२७	दिव्य प्रभा शाक्य	म	गुईटोल	२०११/	७३४ ल.पु.	१४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२८	हेरा माया डंगोल	म	सुवहाल	२०१५/०८/२७	६९३१८ ल.पु.	१४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२९	ज्ञानी माया महर्जन	म	यलमुल	२०२४/०१/१५	३२४०६ ल.पु.	१४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३०	सिरमाया महर्जन	म	यगुवहाल	२०१०/	३६१७६ ल.पु.	१५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३१	मनमाया शाक्य	म	सुवहाल	२०१०/०८/०४	८२५८६ ल.पु.	१५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३२	प्रेम माया महर्जन	म	सुवहाल	२०२७/०६/०६	५०५७६ ल.पु.	१५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३३	मन कुमारी शाक्य	म	गुईटोल	२०२७/०५/०३	६३/११७८ ल.पु.	१५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३४	विना महर्जन	म	गुईटोल	२०२६/	१२७२ ल.पु.	१५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३५	विष्णुमाया महर्जन	म	सुवहाल	२०१७/	३२३१६ ल.पु.	१५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३६	पुष्प वदन प्रधान	म	यलमुल	२०१९/०७/०५	१७७५ ल.पु.	१५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३७	सानुमाया महर्जन	म	पिन्ड्रे	२०१०/	४६८३ पु.	१५७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३८	ज्ञानमाया महर्जन	म	पिन्ड्रे	२०१९/०७/१०	५८६३ ल.पु.	१५८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३९	रमा महर्जन	म	सुवहाल	२०१५/०१/०६	६२७७६ ल.पु.	१६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४०	अनिता शाक्य	म	बालकुमारी	२०२४/१०/०१	३७६६९ ल.पु.	१६१	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१४१	ज्ञानी माया महर्जन	म	सुवहाल	२००७/	३/४०५ ल.पु.	१६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४२	दिलमाया महर्जन	म	पिन्ड्रे	२०१०/०६/०३	३/१२५५ ल.पु.	१६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४३	लक्ष्मी महर्जन	म	पिन्ड्रे	२०२३/	४०८४८ ल.पु.	१६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४४	चिरी मै महर्जन	म	सुवहाल	२००६/०९/१०	३१६६०० ल.पु.	१६५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४५	तरिमाया महर्जन	म	सुवहाल	२००१/०६/०५	४०२३४ ल.पु.	१६६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४६	माया महर्जन	म	लौल	२००२/०३/०४	११/१०६१ ल.पु.	१६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४७	रत्न माया महर्जन	म	पिन्ड्रे	२०२५/०८/०१	३/४६३ ल.पु.	१६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४८	कान्छी महर्जन	म	गुईटोल	२०१८/०१/०२	३/१९३ ल.पु.	१६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४९	पुनमाया महर्जन	म	पिन्ड्रे	२०२४/	३/१७० ल.पु.	१७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५०	चिरीमै महर्जन	म	चपट	२०१३/०५/२६	४६२७ ल.पु.	१७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५१	चन्द्र माया महर्जन	म	सुवहाल	२०२५/०६/११	१५५६५ ल.पु.	१७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५२	राधा श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	२०१०/०६/१३	३३/१७१३ल.पु.	१७३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५३	हेरा खु महर्जन	म	सुवहाल	२००९/१०/०२	३/१२४३ ल.पु.	१७४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५४	बेती माया वज्राचार्य	म	सुवहाल	२००८/१०/०५	३९०८२ ल.पु.	१७६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५५	धनमाया महर्जन	म	लौल	२०१६/	३९०७४ ल.पु.	१७७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५६	विपना महर्जन	म	सौगल	२०३४/०७/०५	६८४२२ ल.पु.	१७८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५७	नारायण देवी श्रेष्ठ	म	चपट	२०१४/०८/१५	३५०४१ ल.पु.	१७९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	सौगल	२०१४/०८/०५	२९२९४ ल.पु.	१८०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५९	न्हुच्छे शोभा शिल्पकार	म	यंगुवहाल	२००६/	९४६ ल.पु.	१८१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६०	माया महर्जन	म	पिन्ड्रे	२००७/	३/४०२ ल.पु.	१८२	२०६९/०४/०२	नविकरण
१६१	निर्मला श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	०३५मा१६वर्ष	१६८५ ल.पु.	१८३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६२	पुनमाई महर्जन	म	यलमुल	२०१२/०८/१०	११/९३८ ल.पु.	१८४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६३	ज्ञानमाया महर्जन	म	सुवहाल	२०२०/११/०४	३२४४८ ल.पु.	१८५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६४	नानीशोभा शाक्य	म	देको	२०१३/०९/०५	२/१०६२ ल.पु.	१८७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६५	सन्तु महर्जन	म	पिन्ड्रे	२०१५/०३/२१	३/५८० ल.पु.	१९०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६६	आशामाया महर्जन	म	सुवहाल	२०१३/	३/१०७ ल.पु.	१९१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६७	लक्ष्मी महर्जन	म	यलमुल	२०२७/०६/२३	१/१६८४ ल.पु.	१९२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६८	मोहन देवी श्रेष्ठ	म	सको	२०१४/०८/०१	४१२५६ ल.पु.	१९३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६९	केदार लक्ष्मी ताम्राकार	म	कुटिसौगल	२०११/०३/१०	१३८३ ल.पु.	१९४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७०	सिरमाया महर्जन	म	सुवहाल	२००९/०४/०५	११९६ ल.पु.	१९६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७१	कया महर्जन	म	यलमुल	२०२५/	३७५३३ ल.पु.	१९७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७२	राममाया महर्जन	म	पिन्ड्रे	२०२६/०१/०५	१२२७ ल.पु.	१९८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७३	चिरीमाया महर्जन	म	पिन्ड्रे	२०१६/११/०२	३/१३११ ल.पु.	१९९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७४	सरस्वती चित्रकार	म	सुन्धारा	२०१६/०६/०५	१७२६ ल.पु.	२००	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७५	म्याचीभन्ने डाईमदु महर्जन	म	सुवहाल	१९९९/१०/१५	२२६९० ल.पु.	२०१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७६	ज्ञानीमाया महर्जन	म	सको	२०००/	३/७६ ल.पु.	२०२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७७	आशामाया महर्जन	म	चपट	२०१८/०८/२६	३९०९४ ल.पु.	२०४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७८	बुद्धलक्ष्मी महर्जन	म	लौल	२०१९/०१/०५	११२५० ल.पु.	२०५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७९	देवकुमारी श्रेष्ठ	म	सौगल	२०२०/	१९१८६५१७५३सलाई	२०६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८०	साहिली खड्की	म	लौल	२०२४/०३/०५	३/१७४१ ल.पु.	२०७	२०७०/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१८१	रिता खड्की	म	लौल	२०२३/०८/०९	२२८० ल.पु.	२०८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८२	लक्ष्मी साई	म	लौल	२०१९/	२८७८४ ल.पु.	२०९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८३	चुनु महर्जन	म	यलमुल	२०२०/०७/११	३/१८१० ल.पु.	२१०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८४	केशरी महर्जन	म	लौल	२०१०/	११/८३१ ल.पु.	२११	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८५	उषा देवी स्थापित	म	कुटिसौगल	२०१५/१२/०२	११/१०९० ल.पु.	२१२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८६	चम्पा प्रधान	म	सौगल	२००९/१२/१२	११/१०८५ ल.पु.	२१३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८७	रमादेवी श्रेष्ठ	म	सौगल	२०११/०४/१५	१००० ल.पु.	२१४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८८	कान्छी खड्गी	म	लौल	२०११/०९/२०	११/७८१ ल.पु.	२१५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८९	एकलक्ष्मी कसाई	म	लौल	२०१५/१२/१३	९९० ल.पु.	२१६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१९०	ललिता श्रेष्ठ(हाडा)	म	सौगल	२०२६/०८/१२	८०९२३ ल.पु.	२१७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१९१	लक्ष्मी महर्जन	म	चपट	२०१४/०८/१०	३/१८५६ ल.पु.	२१८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१९२	लक्ष्मी मानन्धर	म	यंगुवहाल	०४/१मा३२वर्ष	३५४९ ल.पु.	२१९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१९३	सान्ती स्थापित	म	कुटिसौगल	२००३/०५/१०	११/१०७१ ल.पु.	२२०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१९४	सुर्ज माया महर्जन	म	सःको	२०२३/०१/०१	३२४८१ ल.पु.	२२१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९५	बरे महर्जन	म	सुवहाल	२०१०/	३९८८० ल.पु.	२२२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९६	पुनमाया महर्जन	म	गुईटोल	१९९९/	३/३१० ल.पु.	२२३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९७	सरस्वती अवाले	म	बालकुमारी	२०२९/	३/२०१२ ल.पु.	२२४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	सौगल	२०१५/०४/१२	११३३६ ल.पु.	२२५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९९	हिराथंकु अवाले	म	भोलाखेल	०३९मा३३वर्ष	१२७५ ल.पु.	२२६	२०७१/०४/०१	नविकरण
२००	लक्ष्मी महर्जन	म	गुईटोल	२०३४/०४/०५	१५२१६ ल.पु.	२२७	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०१	नानीछारी वज्राचार्य	म	भोलाखेल	२००३/०५/०७	९९७५ ल.पु.	२२८	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०२	बेतीमाया महर्जन	म	यलमुल	२००२/०५/१५	११/१०२९ ल.पु.	२२९	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०३	रत्नकुमारी शाक्य	म	सुवहाल	२००१/	३/३१८ ल.पु.	२३०	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०४	हिरादेवी महर्जन	म	सौगल	२०१२/	३७७१ ल.पु.	२३१	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०५	तरिमै महर्जन	म	सुवहाल	२०१७/०३/२९	४५५१७ ल.पु.	२३२	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०६	मैया रघुवंसी	म	सुन्धारा	२०२१/०९/११	३९९२ ल.पु.	२३३	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०७	ल्यता महर्जन	म	गुईटोल	२०१७/०४/०५	३/३६३ ल.पु.	२३४	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०८	बद्रीमाया महर्जन	म	पिन्ड्रे	२००४/	३/१०३ ल.पु.	२३५	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०९	नानीमाया महर्जन	म	गुईटोल	२००७/०९/१८	६८९१ ल.पु.	२३६	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१०	मन्जुमाया महर्जन	म	गुईटोल	२००७/०१/१६	८४६४ ल.पु.	२३७	२०७१/०४/०१	नविकरण
२११	नानी माया महर्जन	म	वडा नं.८	०३/७मा२५वर्ष	१४०४ ल.पु.	२३८	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१२	लक्ष्मी महर्जन	म	चपट	२०१८/०९/१०	३४२७८ ल.पु.	२३९	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१३	मीरा कार्की	म	सौगल	२०३५/०५/०७	४८९७ काठमा	२४०	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१४	सरस्वती श्रेष्ठ	म	भोलाखेल	२०१७/०९/२७	१४३२४ ल.पु.	२४१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१५	कयो माया महर्जन	म	सुवहाल	२००३/	३/१३२ ल.पु.	२४२	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१६	मंगल लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	०४/७मा१९वर्ष	११९७ ल.पु.	२४३	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१७	मन कुमारी शाक्य	म	लौल	२०२४/०६/१३	१०/१५६० ल.पु.	२४४	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१८	मैजु माया महर्जन	म	बालकुमारी	२०१९/	२२०० काठमा	२४५	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१९	पञ्चलक्ष्मी शिल्पकार	म	कुटिसौगल	२०१२/	७१९९ ल.पु.	२४६	२०७२/०४/०१	नविकरण
२२०	चनमाया महर्जन	म	पिन्ड्रे	२००३/	३/२२५० ल.पु.	२४७	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
२२१	नानी श्रेष्ठ	म	बालकुमारी	२०२६/०६/२०	१०/९५९ ल.पु.	२४८	२०७३/०४/०१	नयां
२२२	वविता देवी श्रेष्ठ	म	सौगल	२०२९/१२/२१	०७०१० ल.पु.	२४९	२०७३/०४/०१	नयां
२२३	गंगामाया महर्जन	म	पिन्ड्रे	२०१४/०८/०८	३/५६३ ल.पु.	२५०	२०७३/०४/०१	नयां
२२४	मोहन माया महर्जन	म	गुइटोल	२००४/	३/१२२१ ल.पु.	२५१	२०७३/०४/०१	नयां
२२५	ज्ञानीमाया महर्जन	म	बालकुमारी	२०१४/	३/१२२० ल.पु.	२५२	२०७३/०४/०१	नयां
२२६	पुर्णलक्ष्मी वज्राचार्य	म	सुन्धारा	२०२४/१०/१२	११२४० ल.पु.	२५३	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं ९

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	न्हुछे माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९५/	११/१८५ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	पृथ्वी माया शाही	म	च्यासल	१९९८/	३४१३७ ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	पूर्ण माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९५/	२२४८४ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	मैया महर्जन	म	वैलाछे	२००२/	३८८७६ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	सिर माया महर्जन	म	वैलाछे	२००२/	३५२६९ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	पंच माया महर्जन	म	गछे	२०००/	९०२४ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	तुयु व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९७/	३३/१६२९ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	दाती मै व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९७/	११/३१ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	कान्छी शाक्य वांडा	म	चिकवहिल	१९९६/	४३५८ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	ज्यान महर्जन	म	लोल	२०००/	१६३३ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	न्हुछे माया महर्जन	म	ओमवहाल	१९९७/	११/६४६ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	श्रीमाया व्यनजनकार	म	च्यासल	२०००/	५८६५७ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	मनदेवी शाक्य	म	चिकवहिल	२००३/	४१११ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	वेनचा च्यामी	म	च्यासल	२०००/	२२८७५ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	सावित्री श्रेष्ठ	म	धुम्बहाल	२०००/	१४९० ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	यो मै महर्जन	म	लोल	१९९५/	३५३४२ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	तुयु अवाले	म	खपिन्ड्रे	१९९७/	२१६ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	श्रीमाया महर्जन	म	वैलाछे	१९९७/	७००४६ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	लक्ष्मी प्यारी श्रेष्ठ	म	कोवहाल	१९९५/	१५०५ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	अष्ट माया व्यन्जनकार	म	बालकुमारी	२०००/	८९८९ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	ज्ञानी महर्जन	म	गछे	२००४/	२००७३ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	लक्ष्मी महर्जन	म	खपिन्ड्रे	२००१/	११/६३६ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	अष्ट माया अवाले	म	भेलाछें	१९९७/	११/२०२ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	पुन माया अवाले	म	भेलाछें	१९९७/	११/२७९ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	ठूली च्यामे	म	लोल	२००१/	५५८०८ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	ज्ञानी माया महर्जन	म	गछे	१९९७/	११/४८४ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	न्हुछे माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९४/	११/२३० ल.पु.	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	तुयु महर्जन	म	ओमवहाल	१९९७/	१५६०५ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	वाला व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९८/	११/१३२ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	कृष्ण देवी कारन्जीत	म	च्यासल	२०००/	११/११९ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
३१	हिरा माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९८/	११/१२५ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	माइली अवाले व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९९/	११/२४४५ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	पुन माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००३/	१५५०० ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	नानी माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९६/	१३९११ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	आशा माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९६/	११/९२ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	प्राण माया शाक्य	म	वैलाछे	१९९६/	११/८ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	सारदा श्रेष्ठ	म	वैलाछे	१९९७/	१९९८४ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	लक्ष्मी माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९८/	११/१०४ ल.पु.	४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	भुवनेश्वरी प्रधान	म	कोवहाल	२०००/	३/१५७२ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	चिका मैया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९९/	११/१९५ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	ज्ञानी माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००३/	१६०५९ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	पुनचा व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००२/	११/२५० ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	नानी व्यन्जनकार	म	भेलाछे	२००१/	३३८१२ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	जनक माय कारन्जीत	म	च्यासल	१९९५/	२७०३६ ल.पु.	५१	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	गंगा शाक्य	म	कोवहाल	२००५/	२९०३१ ल.पु.	५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	श्रीमाया अवाले	म	च्यासल	२००४/	११/१६७ ल.पु.	५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	सानु नानी शाक्य	म	सैलुगणेश	२००२/	१/२१४५ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	मैया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०००/	११/४९ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	श्रीमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००२/	११/१९ ल.पु.	५८	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	मोटी माया शाक्य	म	ओमवहाल	२००२/	११/४४२ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५१	पुन माया अवाले	म	च्यासल	२००४/	६३/१६५२ ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	यचु अवाले	म	खपिन्धे	२००१/	५२०८१ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	नानी माया अवाले	म	च्यासल	१९९७/	११/४८० ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५४	चन माया महर्जन	म	कोवहाल	२०००/	२२५१ ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५५	हेरा माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००१/	११/३३७ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	बुध्द माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००१/	१५०८ ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	ज्ञानी व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००४/	११/४ ल.पु.	७०	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	मन देवी व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००४/	११/२११ ल.पु.	७१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	चिरी माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९४/	११/२७७ ल.पु.	७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
६०	पुन माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०००/	३०३६२४ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१	ज्ञानचा अवाले	म	खपिन्धे	२०००/	११/५३६ ल.पु.	७४	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	हेरा लक्ष्मी शाक्य	म	चिकवहिल	२००४/	५३७८७ ल.पु.	७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	लक्ष्मी माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०००/	३०७२१ ल.पु.	७८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	कृष्ण कुमारी वस्ताकोटी	म	वालकुमारी	२००१/	१५३० ल.पु.	८०	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	गीता देवी कारन्जीत	म	वल्खु	२००४/	११/१२८ ल.पु.	८१	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	मन महर्जन	म	लोल	२००७/	३९४५४ ल.पु.	८२	२०६७/०४/०१	नविकरण
६७	श्रीमाया अवाले	म	खपिन्धे	१९९८/	११/६९० ल.पु.	८३	२०६७/०४/०१	नविकरण
६८	लोक माया शाक्य	म	चिकवहिल	२०००/	१४१५ ल.पु.	८४	२०६७/०४/०१	नविकरण
६९	मैसली महर्जन	म	वैलाछे	२००१/	३२१०६ ल.पु.	८५	२०६७/०४/०१	नविकरण
७०	सन्तु माया शाक्य	म	वैलाछे	२००६/	७७३७८ ल.पु.	८६	२०६७/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
७१	जमुना श्रेष्ठ	म	ओमवहाल	२००५/	४२५४८ ल.पु.	८९	२०६७/०४/०१	नविकरण
७२	इश्वरी देवी मानन्धर	म	बालकुमारी	२००१/	८३६७६ ल.पु.	९०	२०६७/०४/०१	नविकरण
७३	कृष्ण माया महर्जन	म	गछे	२००६/	१५९९ ल.पु.	९१	२०६७/०४/०१	नविकरण
७४	राजमाया कार्जित	म	च्यासल	२००१/	११/४०३ ल.पु.	९१	२०६८/०४/०१	नविकरण
७५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	धुम्बहाल	२००६/	२६२ ल.पु.	९२	२०६८/०४/०१	नविकरण
७६	बुरमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९८/	११/३५८ ल.पु.	९२	२०६८/०४/०१	नविकरण
७७	सानु माया महर्जन	म	खपिन्धे	१९९७/	४१३६ ल.पु.	९३	२०६८/०४/०१	नविकरण
७८	कान्छी माया श्रेष्ठ	म	ओमवहाल	२००५/	१८०५४ ल.पु.	९४	२०६८/०४/०१	नविकरण
७९	ज्ञानी माया महर्जन	म	कोवहाल	२००८/	२८४४१ ल.पु.	९४	२०६८/०४/०१	नविकरण
८०	सावित्री श्रेष्ठ	म	लोल	२००१/०१/१२	०५७३४ ल.पु.	९५	२०६८/०४/०१	नविकरण
८१	मिममाया शाक्य	म	चिकवहिल	२००३/	११.४६७ ल.पु.	९५	२०६८/०४/०१	नविकरण
८२	अष्टलक्ष्मी ख्वय व्यन्जन	म	च्यासल	२००४/	३/८६० ल.पु.	९६	२०६८/०४/०१	नविकरण
८३	भुवन देवी साई	म	खपिन्धे	२००४/	८३१४१ ल.पु.	९७	२०६८/०४/०१	नविकरण
८४	ज्ञानी माया व्यन्जकार	म	च्यासल	२००३/	६३/१५९० ल.पु.	९७	२०६८/०४/०१	नविकरण
८५	हेरा माया डंगोल	म	ओमवहाल	२००४/०२/२१	८६२०४ ल.पु.	९८	२०६८/०४/०१	नविकरण
८६	ईश्वरी श्रेष्ठ	म	ओमवहाल	२००४/	१४७० ल.पु.	९९	२०६८/०४/०१	नविकरण
८७	नानी माया महर्जन	म	गछे	२०२४/०५/०९	६५७७४ ल.पु.	१०१	२०६९/०४/०१	नविकरण
८८	मोहन माया अवाले	म	कोयलाछी	२०१८/०५/२१	१५/४४५ ल.पु.	१०२	२०६९/०४/०१	नविकरण
८९	रत्नमाया अवाले	म	ओमवहाल	२०१४/१२/०७	११/२६९ ल.पु.	१०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	दशमाया महर्जन	म	ओमवहाल	२०११/०३/१५	२७५ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
९१	सानुमाया महर्जन	म	ओमवहाल	२०१२/११/०५	१७२५० ल.पु.	१०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	बेखामाया महर्जन	म	च्यासल	२००७/०९/०२	१/३०४ ल.पु.	१०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	नानीमाया महर्जन	म	ओमवहाल	२०१६/०५/०६	११/६०३ ल.पु.	१०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	थिके महर्जन	म	ओमवहाल	२००७/०९/१२	२/१४०३ ल.पु.	१०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	श्रीमाया अवाले	म	च्यासल	२०१६/०७/१५	११/३२५ ल.पु.	११०	२०६९/०४/०१	नविकरण
९६	तुयुमै महर्जन	म	गछे	२००८/१२/०८	३५०४७ ल.पु.	१११	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	अष्टमाया शाक्य	म	बैलाछे	२०११/०६/१५	३१७४९ ल.पु.	११२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९८	विष्णुदेवी व्यन्जनकार	म	खपिन्धे	२०३८/०५/११	३९०२८ ल.पु.	११३	२०६९/०४/०१	नविकरण
९९	सुकुमाया महर्जन	म	गछे	२०११/११/२५	८३४० ल.पु.	११४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१००	सावीत्री के.सी	म	शंखमुल	२०१८/०७/०८	१५८७ ल.पु.	११५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०१	सुमित्रा श्रेष्ठ नेमकुल	म	बैलाछे	२०३४/१२/१५	८५०९६ ल.पु.	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	मिरा प्रधान श्रेष्ठ	म	ओमवहाल	२०१६/	२४/३८८७ ल.पु.	११८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०३	श्रीमाया महर्जन	म	लोल	२०११/०४/०६	८२६४१ ल.पु.	११९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	दिल कुमारी महर्जन	म	खपिन्धे	२०२०/०६/१६	२०३५ ल.पु.	१२०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	ज्ञानी माया च्यामी	म	च्यासल	२०२४/११/१५	३५८४६ ल.पु.	१२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०६	पुर्णकुमारी श्रेष्ठ	म	च्यासल	२०१६/०२/०१	६/२२३५ ल.पु.	१२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०७	रुपा महर्जन(देसार)	म	खपिन्धे	२०३५/०९/१०	३५५११ ल.पु.	१२३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०८	श्रीमती सानुनानी महर्जन	म	च्यासल	२०१८/०३/१०	९७५ ल.पु.	१२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०९	नानी छोरी वज्राचार्य	म	चिकवहिल	२०१२/०५/१०	१७०९ ल.पु.	१२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
११०	दिलमाया महर्जन	म	ओमवहाल	२००८/	३३२२ ल.पु.	१२६	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१११	चन्द्रमाया महर्जन	म	ओमवहाल	२०१२/०२/१३	१२८९९ ल.पु	१२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११२	चनमाया अवाले	म	च्यासल	२०२३/१२/०३	३३/१४२५ ल.पु.	१२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११३	शोभा शाक्य	म	चिकवहिल	२०१०/०९/१६	२/१६३२ ल.पु.	१२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
११४	तुयूमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०१९/०६/०६	३/१६४३ ल.पु.	१२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
११५	रिता महर्जन	म	ओमवहाल	२०२८/०७/०१	११/२८१ ल.पु.	१३०	२०६९/०४/०१	नविकरण
११६	सुनिता शाक्य	म	च्यासल	२००९/०७/११	१०९८७ ल.पु.	१३१	२०६९/०४/०१	नविकरण
११७	मिनु शाक्य	म	चिकवहिल	२०१५/०८/०७	३३/१६६५ ल.पु.	१३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११८	सानुछोरी महर्जन	म	गछे	२०२३/०३/०५	४३२७२ ल.पु.	१३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	पंच माया महर्जन	म	खपिन्छे	१९९७/०६/०६	११/७२९ ल.पु.	१३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२०	शान्ती व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०२३/१२/१५	३५५९३ ल.पु.	१३६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२१	संगिता व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०३२/०३/०५	३१३९२ ल.पु.	१३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२२	भवानी मिश्र	म	शंखमुल	२०२८/०८/१५	८१५६९ ल.पु.	१३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२३	सानुमैया महर्जन	म	खपिन्छे	२०१९/०६/१५	३/१६८८ ल.पु.	१३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२४	पुनमाया महर्जन	म	गछे	२०१५/०५/१५	११/४६३ ल.पु.	१४०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२५	शर्मिला महर्जन	म	गछे	२०३३/०८/१५	१६७७१ ल.पु.	१४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२६	चन्द्रदेवी व्यन्जनकार	म	भोलढोका	२०१९/	७०२३ ल.पु.	१४२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२७	सन्तु अवाले	म	ओमवहाल	२००९/१०/२१	३३१९२ ल.पु.	१४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२८	राममाया महर्जन	म	गछे	१९९०/०७/१५	४७०९ ल.पु.	१४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२९	लक्ष्मी तण्डुकार	म	कोवहाल	२०१०/०५/०३	६१६६२ ल.पु.	१४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३०	बुध माया महर्जन	म	खपिन्छे	२००९/११/१०	३/१३३६ ल.पु.	१४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३१	साधना भ्ना	म	च्यासल	२०२३/०६/०५	१०८५५२ काठ	१४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३२	अष्टमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०११/०४/१७	११/३१८ ल.पु.	१४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३३	मैया मुल्मी	म	कोवहाल	२००६/०५/१५	११५ ल.पु.	१४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३४	सानुमैया शाक्य	म	गा.हिती	२०१३/०३/१५	११/४९६ ल.पु.	१५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३५	देवकुमारी कसाई	म	च्यासल	२०१९/०४/१२	११७२ ल.पु.	१५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३६	सानुमाया महर्जन	म	लोल	२०११/०९/२८	३५९४३ ल.पु.	१५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३७	च्यान्ती नेपाली	म	त्याग्मांचा	२०१७/०५/१६	३८९७४ ल.पु.	१५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३८	राममाया महर्जन	म	खपिन्छे	२००७/०७/०३	५१ ल.पु.	१५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३९	सुर्यमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०२१/११/०४	१/१३४५ ल.पु.	१५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४०	सुर्यमाया खड्गी	म	च्यासल	२०१५/०५/०५	३९६८९ ल.पु.	१५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४१	ज्ञान माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००६/०७/०६	११/१२१ ल.पु.	१५७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४२	कृष्ण मया अवाल	म	खापिन्छे	२००९/	३५१७१ ल.पु.	१५८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४३	लेखा च्यामे	म	लोल	२०१२/०३/०३	६७७२१ ल.पु.	१५९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४४	चिरीमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०२२/८/	३४९५३ ल.पु.	१६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४५	रत्न माया महर्जन	म	खपिन्छे	२०२५/०२/१५	२८१०१५ ल.पु.	१६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४६	सगती श्रेष्ठ	म	भोलाखेल	२००१/३/२०/	३१५८९ ल.पु.	१६४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४७	हेरामाई महर्जन	म	ओमवहाल	२०१०/०४/३०	११/४४३ ल.पु.	१६५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४८	चन्द्रलक्ष्मी साही	म	च्यासल	२०१९/०३/१२	१०४४३८ ल.पु.	१६६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४९	सिला महर्जन	म	गा.हिती	२०३६/०६/०२	९५३४० ल.पु.	१६७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५०	रत्नदेवी सिं महर्जन	म	सेठुगणेश	२०११/११/१०	१३९३ ल.पु.	१६८	२०७०/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१५१	पुन कुमारी साही	म	लौल	२००७/०८/१०	३४०९४ ल.पु.	१६९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५२	नानीमाया महर्जन	म	च्यासल	२०११/११/१९	५६०६ ल.पु.	१७१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५३	मन माय शाक्य	म	गछे	२००३/०६/१५	२३९८ ल.पु.	१७२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५४	सानुवेति वज्राचार्य	म	चिकवहिल	२०२०/०६/१५	११/५११ ल.पु.	१७५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५५	ज्ञानीमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००९/०८/१५	२९०७७ ल.पु.	१७६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५६	मनमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०२८/१०/१५	११/२०१ ल.पु.	१७७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५७	लक्ष्मी वैद्य	म	ओमवहाल	२०१०/०८/१०	१४८७ ल.पु.	१७८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५८	सानुमाया नापित	म	चिकवहिल	२०१५/१०/०४	११/६७२ ल.पु.	१७९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५९	देवलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	भेलाखेल	२०२९/०१/१५	१६१ काठ	१८०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६०	लक्ष्मी वाडे	म	भेलढोका	२०१४/१०/१५	४७८२ भक्तपुर	१८१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६१	गिता व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०११/१२/०१	११३९२ ल.पु.	१८२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६२	सानुमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०१३/०३/२७	३/१४०१ ल.पु.	१८३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६३	राममाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०३०/०७/१०	६९१३ ल.पु.	१८४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६४	विष्णु माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०१९/०५/०२	११/४२४ ल.पु.	१८६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६५	अष्ट कुमारी चिपालु	म	बालकुमारी	२००७/०३/२३	३११७६ इलाम	१८७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६६	कृष्ण कुमारी लम्साल	म	संखमुल	२०१२/०२/०५	२९२०८ ल.पु.	१८८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६७	कमला व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००७/०२/१८	१४४२१ ल.पु.	१८९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६८	जो माया महर्जन	म	खपिन्डे	२००२/११/०५	३७६२६ ल.पु.	१९१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६९	इन्द्रलक्ष्मी चन्द्यो श्रेष्ठ	म	बालकुमारी	२००९/०१/०५	४१ भक्तपुर	१९२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७०	मसिन माया शाक्य	म	च्यासल	२०००/०२/०८	३३/१४४४ ल.पु.	१९३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७१	दिल कुमारी अवाले	म	भेलाछे	२०१२/०७/१४	११८२८ ल.पु.	१९४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७२	वेखमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०१५/०८/०४	११/२९ ल.पु.	१९५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७३	कमला व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०१४/०९/१३	३१०६९ ल.पु.	१९६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७४	तारा नेपाली	म	लौल	२०२०/०२/१८	६२२६७ ल.पु.	१९७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७५	चिरीमै अवाले	म	खपिन्डे	२००३/११/२३	११/४४८ ल.पु.	१९८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७६	जमुना शाक्य	म	च्यासल	२००७/०८/०१	४२०२२ ल.पु.	२००	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७७	कान्छी महर्जन	म	लौल	२०२०/११/०२	२/४१ ल.पु.	२०१	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७८	चिरी मै महर्जन	म	गछे	२००३/१०/११	११/६२७ ल.पु.	२०२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७९	माया महर्जन	म	ओमवहाल	२०१०/०६/१४	२७२८८ ल.पु.	२०३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८०	यमैचा महर्जन	म	गछे	२००६/१२/०४	११/५६० ल.पु.	२०४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८१	तुयुमै व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००७/०४/१०	६३६५१ ल.पु.	२०५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८२	सानु मैया श्रेष्ठ	म	च्यासल	०३२मा१७ वर्ष	५६१३ काठमा	२०६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८३	लक्ष्मीअवाले	म	खपिन्डे	२०१०/०५/१६	४०४६५ ल.पु.	२०७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८४	अष्टमाया महर्जन	म	गछे	२०१२/०७/२२	१३६७ ल.पु.	२०८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८५	मोहिनी जोशी	म	तघननी	२०००/०१/०४	१/३०६९ ल.पु.	२०९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८६	सरमिस्ता श्रेष्ठ	म	च्यासल	२०११/१०/२६	६४३२५ ल.पु.	२१०	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८७	पुणमाया महर्जन	म	गछे	२०२५/०५/०९	६५७७४ ल.पु.	२११	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८८	सुमित्रा वज्राचार्य	म	भोलढोका	२०१९/०८/२८	१३७०२ ल.पु.	२१२	२०७३/०४/०१	नयां
१८९	लक्ष्मीहेरा ताम्राकार	म	बालकुमारी	२०२०/०४/०५	२/१२२९ ल.पु.	२१३	२०७३/०४/०१	नयां
१९०	रेश्मा महर्जन	म	लौल	२०३३/०६/२८	७३४५० ल.पु.	२१४	२०७३/०४/०१	नयां

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१९१	तिमीला महर्जन	म	च्यासल	२०२८/०५/०४	६०२५६ ल.पु.	२१५	२०७३/०४/०१	नयां
१९२	सीरीमाई महर्जन	म	बालकुमारी	२००८/११/०३	३९७५० ल.पु.	२१६	२०७३/०४/०१	नयां
१९३	दशमाया अवाले	म	भेलाछे	२०१६/१०/२२	११/१९६ ल.पु.	२१७	२०७३/०४/०१	नयां
१९४	रत्न महर्जन	म	गछे	२०१०/०५/१०	१२३८४ ल.पु.	२१८	२०७३/०४/०१	नयां
१९५	लक्ष्मीहिरा शाक्य	म	शंखमुल	२००२/०३/१५	१०८१७ ल.पु.	२१९	२०७३/०४/०१	नयां
१९६	माया महर्जन	म	लोल	२०१२/०८/०८	४९८८७ ल.पु.	२२०	२०७३/०४/०१	नयां
१९७	गंगा अवाले	म	क्वायलाछी	२०२६/०५/१५	०१९६२ ल.पु.	२२१	२०७३/०४/०१	नयां
१९८	पार्वती महर्जन	म	शंखमुल	२००३/०४/०५	११/४५१ ल.पु.	२२२	२०७३/०४/०१	नयां
१९९	जमुना व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०१९/१०/१३	११/८ ल.पु.	२२३	२०७३/०४/०१	नयां
२००	सरस्वती श्रेष्ठ	म	च्यासल	२००९/०६/१२	१५८९ ल.पु.	२२४	२०७३/०४/०१	नयां
२०१	सान्नानी महर्जन	म	खपिन्छे	२०३५/०८/१३	९३२४० ल.पु.	२२५	२०७३/०४/०१	नयां
२०२	पार्वती शाही	म	च्यासल	२०१२/०६/०७	३/१४७१ ल.पु.	२२६	२०७३/०४/०१	नयां
२०३	मिना खड्गी	म	च्यासल	२०२१/०६/२१	४९४८२ ल.पु.	२२७	२०७३/०४/०१	नयां
२०४	भीममाया महर्जन	म	गछे	२०१२/०८/०३	११/४३५ ल.पु.	२२८	२०७३/०४/०१	नयां
२०५	नानी व्यन्जनकार	म	खपिन्छे	२०२५/१०/१०	६४४३१ ल.पु.	२२९	२०७३/०४/०१	नयां
२०६	श्रद्धाश्रेष्ठ व्यन्जनकार	म	च्यासल	२०४३/१०/०७	७६५६७ ल.पु.	२३०	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं १०

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	रमा देवी विष्ट	म	कोपुण्डोल	१९९७/०७/११	१/१४३५ ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	सरस्वती श्रेष्ठ	म	ज्वागल	१९९५/०६/२७	१/१३७६ ल.पु.	२	२०६६/०४/०२	नविकरण
३	अम्बीका उपाध्याय	म	कोपुण्डोल	२००३/	१६०३७ काठमाण्डौ	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	देवकी सुवेदी	म	बखुण्डोल	२००१/	२५०९ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	सिता अर्याल	म	कोपुण्डोल	२००१/	१३९३ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	बसुन्धरा शर्मा पौडेल	म	कोपुण्डोल	२०००/०६/०२	११७३२ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	कमला खड्गी	म	कोपुण्डोल	२००१/१०/१७	३४९९६ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	कयो मै महर्जन	म	कोपुण्डोल	१९८९/०२/१५	१/१३७६ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	सानु महर्जन	म	कोपुण्डोल	२००१/	४२५ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	चिरी माया व्यन्जनकार	म	ज्वागल	२०००/०६/१५	१/१४८१ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	अष्टमाया व्यन्जनकार	म	ज्वागल	२००१/०३/१०	१३४४५ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	श्रीमती सम्भरना राणा	म	कोपुण्डोल	२०००/०८/१४	३९४४६ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	जगदम्बा अमात्य	म	कोपुण्डोल	१९९६/	१३७ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	इन्दु कुमारी डंगोल	म	कोपुण्डोल	१९९६/	२४ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	जानकी अमात्य	म	कोपुण्डोल	१९९७/	३०७९ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	विन्दा पाण्डे	म	कोपुण्डोल	२००४/०१/३०	२९३२६ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	माधवी खड्का	म	कोपुण्डोल	१९९५/०३/१५	६३१९६ ल.पु.	२०	२०६७/०४/०१	नविकरण
१८	रत्नश्वरी श्रेष्ठ	म	चाकुपाट	१९९५/०७/१०	१४५८१ ल.पु.	२१	२०६७/०४/०१	नविकरण
१९	मिना तमाङ्ग	म	कोपुण्डोल	२००२/०३/०५	७४५१० ल.पु.	२२	२०६७/०४/०१	नविकरण
२०	जानकी देवी क्षेत्री	म	कोपुण्डोल	२०००/०७/२३	१/६३३ ल.पु.	२३	२०६७/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
२१	सावीत्री के.सी.घिमिरे	म	कोपुण्डोल	२००५/११/१६	००१२७० ल.पु.	२४	२०६७/०४/०१	नविकरण
२२	तारा देवी तुलाधर	म	कोपुण्डोल	२००३/१०/१५	२९४६ ल.पु.	२६	२०६७/०४/०१	नविकरण
२३	जानुकादेवा राक्का	म	कोपुण्डोल	२००१/	१९१९ ल.पु.	२८	२०६८/०४/०१	नविकरण
२४	सरश्वती महर्जन	म	कोपुण्डोल	२००६/११/०६	२८६३४ ल.पु.	२९	२०६८/०४/०१	नविकरण
२५	लक्ष्मी शोभा महर्जन	म	कोपुण्डोल	२००६/०७/२८	१/६२४ ल.पु.	३०	२०६८/०४/०१	नविकरण
२६	बुनु शाही	म	कोपुण्डोल	१९९८/०२/०५	१/१२२६ ल.पु.	३१	२०६८/०४/०१	नविकरण
२७	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२००७/०४/०४	१६३३३ल.पु.	३२	२०६८/०४/०१	नविकरण
२८	रत्नमाया श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२००९/१०/१५	१/१३५५ ल.पु.	३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
२९	विनिता सिखमार	म	कोपुण्डोल	२०३६/०७/१३	११४०९ काठ	३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
३०	रिता खड्का(देउजा)	म	कोपुण्डोल	२०४५/०८/१५	०१२३१ ल.पु.	३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
३१	मैया तण्डुकार	म	ज्वागल	२०२२/	११९१५ काठ	३६	२०६९/०४/०१	नविकरण
३२	दुर्गा के.सी.	म	कोपुण्डोल	२०२८/०७/१८	०५४३१ ल.पु.	३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
३३	लक्ष्मी देवी तुलाधर	म	कोपुण्डोल	२००२/०३/१५	२०८५९ ल.पु.	३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
३४	ईन्दिरा भण्डारी	म	कोपुण्डोल	२०२५/०७/०५	१६९३१ ल.पु.	३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
३५	मिरा राना	म	कोपुण्डोल	०३९मा२२वर्ष	३३४० ल.पु.	४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
३६	बिलमाया महर्जन	म	कोपुण्डोल	२०२५/१०/१८	३८७६३ ल.पु.	४२	२०६९/०४/०१	नविकरण
३७	मिना शाक्य	म	चाकुपाट	२०३५/०९/०९	३०४०१ ल.पु.	४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
३८	बुनु श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२०१७/०६/०१	२२४२१ ल.पु.	४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
३९	सानुमैया महर्जन	म	कोपुण्डोल	२०१३/०६/२२	२८२१५ ल.पु.	४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
४०	शिशु उपाध्याय	म	कोपुण्डोल	२०१०/०३/१२		४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
४१	सन्तुमाया महर्जन	म	कोपुण्डोल	२०१४/०५/०५	२१६०१ ल.पु.	४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
४२	भुयु महर्जन	म	कोपुण्डोल	२०१९/१०/२९	९६७७७ ल.पु.	४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
४३	गंगादेवी श्रेष्ठ	म	ज्वागल	२०१२/०८/२०	१/३९० ल.पु.	४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
४४	ईश्वरी शाह	म	कोपुण्डोल	२००९/०९/१९	७९५७७ ल.पु.	५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
४५	भावना शाह	म	कोपुण्डोल	०४७मा३३वर्ष	४१९६ ल.पु.	५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
४६	दुर्गा प्रधान	म	कोपुण्डोल	२००५/०७/११	२१३४० ल.पु.	५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
४७	वृन्द्रलक्ष्मी रन्जीत	म	कोपुण्डोल	०४१मा१८वर्ष	७९९ ल.पु.	५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
४८	शोभा राणा	म	कोपुण्डोल	२०२७/०२/०६	६४७ ल.पु.	५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
४९	ठुली तामाङ्ग	म	कोपुण्डोल	२००८/०४/१५	३५१७५ ल.पु.	५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
५०	मान कुमारी कटुवाल	म	कोपुण्डोल	०३४मा१७वर्ष	१५४७ ल.पु.	५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
५१	ज्ञानु विष्ट	म	कोपुण्डोल	०४०मा२९वर्ष	२९२५ ल.पु.	५७	२०६९/०४/०१	नविकरण
५२	मिरा विष्ट	म	कोपुण्डोल	२०१७/०४/२२	७६७९ ल.पु.	५८	२०६९/०४/०१	नविकरण
५३	गंगादेवी महर्जन	म	कोपुण्डोल	०३९मा३१वर्ष	११३२ ल.पु.	५९	२०६९/०४/०१	नविकरण
५४	सन्ध्या श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२०२४/०३/१५	२६२८सूनसरी	६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
५५	निर्मला भण्डारी	म	कोपुण्डोल	२०२८/०९/१०	८१२०८ ल.पु.	६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
५६	कृष्णखरी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२००२/०१/१२	१/१३१२ ल.पु.	६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
५७	भगवति श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	१९९५/१०/१३	२८/१/१२४६ल.पु.	६६	२०७०/०४/०१	नविकरण
५८	लक्ष्मी तामाङ्ग	म	कोपुण्डोल	२०१४/०३/०५	१४७७९ ल.पु.	६७	२०७०/०४/०१	नविकरण
५९	शोभा शाक्य	म	कोपुण्डोल	२००७/०४/१५	४०९ ल.पु.	६९	२०७०/०४/०१	नविकरण
६०	कान्छी तामाङ्ग	म	कोपुण्डोल	२०१२/०६/२०	३४४०६ ल.पु.	७०	२०७०/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
६१	विद्यालक्ष्मी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२०२१/०८/२९	२५६८ ल.पु.	७१	२०७०/०४/०१	नविकरण
६२	सरला के.सी.	म	कोपुण्डोल	२०२०/०६/१३	४२१०१ ल.पु.	७२	२०७०/०४/०१	नविकरण
६३	रतिना सिंह मल्ल डंगोल	म	कोपुण्डोल	०४१मा१७वर्ष	३९८० काठमाण	७३	२०७०/०४/०१	नविकरण
६४	प्रभा गौतम	म	कोपुण्डोल	०३२मा२२वर्ष	२९९६ ल.पु.	७५	२०७०/०४/०१	नविकरण
६५	शोभा थापा (विष्ट)	म	कोपुण्डोल	०३५मा१७वर्ष	१६८६ काठमाण	७६	२०७०/०४/०१	नविकरण
६६	गोमा थापा	म	कोपुण्डोल	२०१६/	६१३ ल.पु.	७७	२०७१/०४/०१	नविकरण
६७	शान्ती हुंगेल	म	कोपुण्डोल	०५३मा२५ वर्ष	४०५ ल.पु.	७८	२०७१/०४/०१	नविकरण
६८	रिता (शाहा)मुखर्जी	म	कोपुण्डोल	०३२मा३१वर्ष	२६६७ कास्की	७९	२०७१/०४/०१	नविकरण
६९	लक्ष्मी देवी तुलाधर	म	कोपुण्डोल	२००४/०६/१२	१६६४९ काठ	८०	२०७१/०४/०१	नविकरण
७०	शोभा पोखरेल	म	कोपुण्डोल	२०१९/०२/१३	१०२२४६ल.पु.	८१	२०७१/०४/०१	नविकरण
७१	मीना तुलाधर	म	कोपुण्डोल	२००६/	१०५७५ काठ	८२	२०७१/०४/०१	नविकरण
७२	नानी छोरी वज्राचार्य	म	ज्वागल	२००२/१२/०४	३/४४७ ल.पु.	८३	२०७१/०४/०१	नविकरण
७३	सुनमाया महर्जन	म	कोपुण्डोल	२०१४/०३/१५	०२०१२ ल.पु.	८५	२०७२/०४/०१	नविकरण
७४	सरोज पौड्याल	म	कोपुण्डोल	२०२२/०४/०९	३९७९७ ल.पु.	८६	२०७२/०४/०१	नविकरण
७५	शान्ती देवी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२०१५/०३/२८	१२४५ ल.पु.	८७	२०७२/०४/०१	नविकरण
७६	विन्दु रोक्का	म	कोपुण्डोल	२०३२/०२/०३	२००३८ ल.पु.	८८	२०७२/०४/०१	नविकरण
७७	निरलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२००२/०३/२५	१/१३९१ ल.पु.	८९	२०७२/०४/०१	नविकरण
७८	विष्णुमाया अमात्य श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२०२४/	४०८ काभ्रे	९०	२०७२/०४/०१	नविकरण
७९	सरस्वती श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२०१९/०१/०१	१९४९१ ल.पु.	९१	२०७२/०४/०१	नविकरण
८०	तारा के.सी.(खड्का)	म	कोपुण्डोल	२००९/०२/१५	२२३६५ ल.पु.	९२	२०७२/०४/०१	नविकरण
८१	गंगा खनाल	म	कोपुण्डोल	२०३३/०७/०८	८२४७१ ल.पु.	९३	२०७२/०४/०१	नविकरण
८२	योगमाया श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	१९९७/	१८७२७ ल.पु.	९४	२०७२/०४/०१	नविकरण
८३	लक्ष्मी शाही	म	कोपुण्डोल	२०२०/०५/०६	२७४३७ ल.पु.	९५	२०७३/०४/०१	नयां
८४	सनि श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२०२९/०१/१५	३६४१ सुनसरी	९६	२०७३/०४/०१	नयां
८५	शान्ति श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२०१६/०४/२१	११८५ काठमा	९७	२०७३/०४/०१	नयां
८६	किरण विष्ट	म	ज्वागल	२०१०/०२/०७	२८/२७ ल.पु.	९८	२०७३/०४/०१	नयां
८७	निर कमल अमात्य	म	कोपुण्डोल	२००६/०९/१५	१४५८८ ल.पु.	९९	२०७३/०४/०१	नयां
८८	विमला महर्जन	म	हनुमानस्थान	२०१७/०७/२०	१/१३५९ ल.पु.	१००	२०७३/०४/०१	नयां
८९	जयन्ती परियार	म	कोपुण्डोल	२०१२/०९/२६	२०७६ ल.पु.	१०१	२०७३/०४/०१	नयां
९०	सारदा अमात्य	म	कोपुण्डोल	२००७/०७/२२	९५८७ ल.पु.	१०२	२०७३/०४/०१	नयां
९१	विष्णुदेवी जोशी	म	ज्वागल	२००५/११/१०	३८९८ काठमा	१०३	२०७३/०४/०१	नयां
९२	शिला देवी अमात्य	म	कोपुण्डोल	२०१५/०९/१२	८९८ ल.पु.	१०४	२०७३/०४/०१	नयां
९३	सानु खत्री	म	कोपुण्डोल	२०१७/०५/०३	१९२७२ ल.पु.	१०५	२०७३/०४/०१	नयां
९४	भक्तिलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	२००६/०५/२०	१/१३५३ ल.पु.	१०६	२०७३/०४/०१	नयां
९५	सिता लामा	म	कोपुण्डोल	२०१४/११/१८	३४४०५ ल.पु.	१०७	२०७३/०४/०१	नयां
९६	सरस्वतीदेवी दाहाल	म	कोपुण्डोल	२००४/०६/२९	५३५ ल.पु.	१०८	२०७३/०४/०१	नयां
९७	विमला खनाल	म	कोपुण्डोल	२०१३/१२/२५	३८६८९ ल.पु.	१०९	२०७३/०४/०१	नयां
९८	रितावावु अमात्य	म	कोपुण्डोल	२०१६/०६/२१	००७८२ ल.पु.	११०	२०७३/०४/०१	नयां
९९	अमृत(शाह)थापा	म	कोपुण्डोल	०३६मा२०वर्ष	२०९८ गोरखा	१११	२०७३/०४/०१	नयां
१००	मथुरा विष्ट	म	कोपुण्डोल	२००८/	४३५९८ ल.पु.	११२	२०७३/०४/०१	नयां

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
---------	-------------------------	------	--------	-----------	---------------------------	-----------	---------------	--------

वडा नं ११

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	जगत माया कपाली	म	छुसिका	१९८८/०२/१५	५६४७४ ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	प्राण माया शाक्य	म	ह.खा	२००२/०३/२६	३३/२००२ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	पुन माया अवाले	म	भिन्चोलाछी	१९९०/	४२३३७ ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	श्रीमती तरी मै अवाले	म	वल्खु	१९९२/	३/१०१२ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	लक्ष्मी माया महर्जन	म	चिवाचा	२००४/०५/१०	३५५७७ ल.पु.	५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	कृष्ण माया अवाले	म	चोछे	१९९०/	४६५३ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	ज्ञानी माया महर्जन	म	छुसिका	२००४/	३६/२०३१ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	लक्ष्मी कारन्जीत	म	वल्खु	२००४/०५/२९	१३८४ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	सावीत्री लाखे श्रेष्ठ	म	स्वठ	१९९३/०१/०५	५२९०८ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	सिद्धिमाया श्रेष्ठ	म	वल्खु	१९९९/०५/०२	३१११७ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	तारा देवी भ्ना	म	वकुम्बहाल	१९९९/०८/२३	१३१२१ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	नानी माया अवाले	म	वल्खु	१९९३/	३/७५७ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	नानी माया शाक्य	म	ह.खा	१९९३/०२/२०	३०२६ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	मोहन माया महर्जन	म	चोछे	१९९०/	३/८७७ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	तुयु अवाले	म	खपिन्छे	१९९७/१०/१२	१३४४ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	विजुली मैया श्रेष्ठ	म	जोगाल	१९९४/०५/०४	९९५२३ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	प्रेम माया शाक्य	म	ध.वहाल	१९९५/	२०५३ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	केशरी श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	१९९२/१०/०२	१०८७७७ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	विन्दु लाखे	म	मंगलवजार	१९९४/१०/१०	१३७२८ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	सानु माया महर्जन	म	छुसिका	१९८७/	३/१३४२ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	राज कुमारी श्रेष्ठ	म	तुम्बहाल	१९९२/०३/०२	२/२११० ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	पूर्ण माया वज्राचार्य	म	ओम्बहाल	१९९०/०३/०९	२०५६२ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	तुल्सी माया ब्यन्जनकार	म	खपिन्छे	१९९३/०४/१०	३/१२५७ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	हरि माया अवाले	म	भिन्चोलाछी	१९८८/	३२३७५ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	सिरी माया अवाले	म	भिन्चोलाछी	१९९१/०५/०४	३२०८८ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	पुन माया शाक्य	म	छुसिका	१९९४/०४/११	४२११२ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	न्हुछे माया महर्जन	म	भेलाछे	१९९३/११/२२	६०८५ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	राम देवी श्रेष्ठ	म	जोगाल	१९९४/०३/१३	४०२४१ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	राम माया अवाले	म	खपिन्छे	१९९१/०२/२६	२२५६ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	विष्णु देवी महर्जन	म	छुसिका	१९९७/११/१७	१५९६८ ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	कृष्ण प्यारी श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	१९९६/	४५२३ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	सरस्वती कपाली	म	भिमसेनस्थान	२००१/१०/११	१०/१०३७ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	अष्ट माया महर्जन	म	तुल्सीपुननी	१९९८/	१५४४६ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	हेरा माया अवाले	म	भिन्चोलाछी	२०००/	२०६००९ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	कान्छी अवाले	म	भेलाछे	२००१/०१/१५	३/११५८ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	श्रीमती वाला महर्जन	म	छुसिका	२००१/	३/१०४३ ल.पु.	४५	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
३७	पूर्ण केशरी कारन्जीत	म	वल्खु	२००१/	६६२ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	नन्द कुमारी कपाली	म	मंगलवजार	१९९०/०८/१५	४२२१० ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	विमला जोशी	म	वखुम्बहाल	१९९५/	३७७५ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	गंगा चित्रकार	म	सौगल	२०००/०१/१५	४३२९६ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	श्रीमती कान्छी महर्जन	म	सौगल	२००२/	३/८५२ ल.पु.	५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	कृष्ण देवी कारन्जीत	म	छुसिका	२००२/	३/१८८४ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	विर माया शाक्य	म	ह.खा	१९९०/	३/९५० ल.पु.	५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	पञ्चमाया महर्जन	म	ह.खा	२००२/०२/१५	२१६५१ ल.पु.	५५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	कृष्ण माया श्रेष्ठ	म	वल्खु	२००१/	३/६८५ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	जोग माया अवाले	म	चोछे	१९९९/	३/९५६ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	विर कुमारी जोशी	म	वखुम्बहाल	१९९६/६/	३२९१० ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	कान्छी अवाले	म	भिन्चोलाछी	१९९९/	१२८६ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	जसोदा ओभा	म	वखुम्बहाल	२०००/	३/१३२५ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	भिन्चुकु अवाले	म	भिन्चोलाछी	२००२/	३/१०५० ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५१	मुर्ति माया शाक्य	म	ह.खा	२००२/	२०४४ ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	सिन्धु सोभा गुभाजु	म	ओम्बहाल	१९९७/	२७२३० ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	नानी छोरी कारन्जीत	म	वल्खु	२०००/	११४६२ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
५४	पूर्ण केशरी चित्रकार	म	कुटिसौगल	२००१/०८/०७	३११०० ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५५	कान्छी महर्जन	म	कुटिसौगल	२००१/०१/१२	७३६४७ ल.पु.	७०	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	सन्त माया अवाले	म	भिन्चोलाछी	२००३/०५/१०	२७३८३ ल.पु.	७१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	वुद्ध माया अवाले	म	खपिन्छे	१९८९/	३/७१३ ल.पु.	७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	पञ्चमाया महर्जन	म	चोछे	२००३/	३/१०८० ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	तरि मै अवाले	म	तुछेगल्ली	१९९५/०५/२१	३/८९० ल.पु.	७४	२०६७/०४/०१	नविकरण
६०	राधा देवी जोशी	म	वल्खु	२००४/११/१५	३/१२२२ ल.पु.	७५	२०६७/०४/०१	नविकरण
६१	ज्यान माया महर्जन	म	वल्खु	२००४/०२/०१	३/७९७ ल.पु.	७६	२०६७/०४/०१	नविकरण
६२	शारदा चित्रकार	म	वकुम्बहाल	१९९६/१०/०५	२०६८ ल.पु.	७७	२०६७/०४/०१	नविकरण
६३	इन्द्र लक्ष्मी नकमी	म	कुटिसौगल	२०००/०५/१२	७६०२६ ल.पु.	७९	२०६७/०४/०१	नविकरण
६४	सुर्य वदन प्रधान	म	सौगल	१९९३/१०/२४	४४५ ल.पु.	८१	२०६७/०४/०१	नविकरण
६५	राम माया अवाले	म	चोछे	२००६/०६/२८	३८९६ ल.पु.	८२	२०६७/०४/०१	नविकरण
६६	कृष्ण देवी कपाली	म	भिन्चोलाछी	२००२/	३/१०६७ ल.पु.	८५	२०६७/०४/०१	नविकरण
६७	गौतमी वज्राचार्य	म	ओम्बहाल	२००३/	३/१०१३ ल.पु.	८६	२०६८/०४/०१	नविकरण
६८	सानु माया अवाले	म	चोछे	२००६/०८/१९	३/९०९ ल.पु.	८८	२०६८/०४/०१	नविकरण
६९	अष्ट माया अवाले	म	चोछे	२००६/१०/१५	३/१२१५ ल.पु.	८९	२०६८/०४/०१	नविकरण
७०	कृष्ण प्यारी जोशी	म	वल्खु	२००३/	८० ल.पु.	९०	२०६८/०४/०१	नविकरण
७१	पुर्णमाया महर्जन	म	खपिन्छे	२०१४/०५/१०	३३/१९०६ ल.पु.	९१	२०६९/०४/०१	नविकरण
७२	कृष्ण कुमारी अवाले	म	भिन्चोलाछी	२००९/०६/०५	३/२०३८ ल.पु.	९२	२०६९/०४/०१	नविकरण
७३	सुर्जमाया तण्डुकार	म	छुसिका	२०१२/	३/१२४८ ल.पु.	९३	२०६९/०४/०१	नविकरण
७४	श्रृजना महर्जन	म	छुसिका	२०२८/११/०२	८५९३८ ल.पु.	९४	२०६९/०४/०१	नविकरण
७५	ईन्द्र कुमारी वज्राचार्य	म	चोवहाल	२०२३/	२९५ ल.पु.	९५	२०६९/०४/०१	नविकरण
७६	माकुली महर्जन	म	छुसिका	२००९/१०/२८	३२५८६ ल.पु.	९६	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
७७	गंगा महर्जन	म	छुसिका	२०३१/०५/२१	८४५०९ ल.पु.	९७	२०६९/०४/०१	नविकरण
७८	लक्ष्मी ताम्राकारसिकर्मी	म	सौगल	२०२८/०२/१२	२१० काठ	९८	२०६९/०४/०१	नविकरण
७९	मोहन महर्जन	म	छुसिका	२०१२/	३२७४० ल.पु.	९९	२०६९/०४/०१	नविकरण
८०	पुर्णलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	छुसिका	२०१४/०३/१५	३८९५ ल.पु.	१००	२०६९/०४/०१	नविकरण
८१	शारदा महर्जन	म	छुसिका	२०३३/०३/०८	८१६४१ ल.पु.	१०१	२०६९/०४/०१	नविकरण
८२	राम माया महर्जन	म	खपिन्डे	२०११/०३/१५	३५०८३ ल.पु.	१०२	२०६९/०४/०१	नविकरण
८३	रत्नशोभा शाक्य	म	ह.खा	२०१६/०२/१७	३४१३० ल.पु.	१०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
८४	वीना अवाले	म	चोछे	२०२८/११/१०	३/१६४७ ल.पु.	१०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८५	सुर्जमाया अवाले	म	भिन्चोलाछी	२०२५/०८/१४	३/१९२९ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८६	भिम माया महर्जन	म	तुच्छेगल्ली	२०१६/०८/०५	३/७१० ल.पु.	१०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
८७	लक्ष्मी शाक्यवज्राचार्य	म	ओम्बहाल	२०१८/०६/१५	३३/६९८ ल.पु.	१०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
८८	अष्ट महर्जन	म	खापिन्डे	२००१/१०/०८	८२७३० ल.पु.	१०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
८९	प्रेममाया अवाले	म	भिन्चोलाछी	२०१७/११/०६	३/१२९० ल.पु.	१०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	राममाया अवाले	म	भिन्चोलाछी	२०३४/	३/७७१ ल.पु.	११०	२०६९/०४/०१	नविकरण
९१	शोभा अवाले	म	तुच्छेगल्ली	२०३४/०१/१५	१०६२५९ ल.पु.	१११	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	पुष्प देवी श्रेष्ठ	म	वकुम्बहाल	२००३/	११५१ ल.पु.	११२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	ज्ञानी माया अवाले	म	चोछे	२०३१/१२/१०	८८०३९ ल.पु.	११३	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	बुद्धि माया कारन्जीत	म	वल्खु	२०१४/	३/१२४२ ल.पु.	११४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	रमी वज्राचार्य	म	ओम्बहाल	२०२८/०३/०५	२/२८४ ल.पु.	११५	२०६९/०४/०१	नविकरण
९६	विष्णुदेवी शर्मा	म	तुईलाको	२०११/०९/०८	३/१२८८४ ल.पु.	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	महालक्ष्मी श्रेष्ठ	म	सौगल	२०२२/	७६०८०७५५६सप्तरी	११७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९८	शशी पुरी	म	तुईलाको	२०१६/८/	३/११७८ ल.पु.	११८	२०६९/०४/०१	नविकरण
९९	नानी माया महर्जन	म	ओल्खु	२०११/०४/२०	३/९१२ ल.पु.	११९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१००	विन्द्रा जोशी श्रेष्ठ	म	सौगल	२०१६/	९३५ ल.पु.	१२०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०१	यचु महर्जन	म	छुसिका	२०१२/	४०१७८ ल.पु.	१२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	अष्टमाया व्यन्जनकार	म	खपिन्डे	२०१०/०३/०५	१२४५७ ल.पु.	१२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०३	हरिमाया अवाले	म	चोछे	२००९/१०/०५	३१२३४ ल.पु.	१२३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	श्रृजना ओझा	म	वखुम्बहाल	२०३४/०६/१२	१६५३४ ल.पु.	१२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	सिद्धिमाया वज्राचार्य	म	भेलाछे	२००६/	३/५७४ ल.पु.	१२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०६	चनमाया अवाले	म	चोछे	२०१६/	३/११२९ ल.पु.	१२६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०७	अष्ट अवाले	म	चोछे	२००३/	३/११३० ल.पु.	१२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०८	अष्टमाया महर्जन	म	भिन्चोलाछी	२०२४/०९/०१	१/१५०८ ल.पु.	१२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०९	नक्कली महर्जन	म	वल्खु	२००८/०९/१२	८२९८८ ल.पु.	१२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
११०	कान्छी अवाले	म	तुच्छेगल्ली	२००८/	३/८९१ ल.पु.	१३०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१११	दिलमाया अवाले	म	भिन्चोलाछी	२०११/०१/०१	३/७२२ ल.पु.	१३१	२०६९/०४/०१	नविकरण
११२	रत्नमाया महर्जन	म	ह.खा	२०१५/०५/१८	३०८०१ ल.पु.	१३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११३	जगतमाया महर्जन	म	भिन्चोलाछी	२०२५/	३३/२०९४ ल.पु.	१३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
११४	चण्डेश्वरी महर्जन	म	तुम्बहाल	२०१७/	३/६३७ ल.पु.	१३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
११५	हरिदेवी जोशी	म	वल्खु	२०००/	३/६२६ ल.पु.	१३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
११६	लक्ष्मी माया महर्जन	म	ह.खा	२०११/	३/८४८ ल.पु.	१३६	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
११७	ज्ञानमाया महर्जन	म	ह.खा	२०२०/०९/१८	३६०३२ ल.पु.	१३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११८	सानुमाया श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	२००९/०७/१०	४६८८९ ल.पु.	१३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	हरिमाया महर्जन	म	छुसिका	२००९/०५/२७	३/११६० ल.पु.	१३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२०	सन्तु महर्जन	म	खपिन्धे	२०१६/०४/१०	१२१ ल.पु.	१४०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२१	तिर्थमाया तण्डुकार	म	भेलाछे	२०३४/०३/१५	३२०५१ ल.पु.	१४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२२	नानी मैया जोशी	म	वल्खु	२०२५/१०/१५	३०६४३ ल.पु.	१४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२३	रमिता राजकर्णिकार	म	सौगल	२०१९/०७/१५	३१२८ ल.पु.	१४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२४	सन्तु महर्जन	म	स्वठ	२०१५/०६/१२	७६२२ ल.पु.	१४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२५	पुर्णलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	सौगल	२०१४/२/२९	२१८६० ल.पु.	१४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२६	सुलोचना जोशी	म	वकुम्बहाल	२००८/	३७५० ल.पु.	१४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२७	मिथिला जोशी	म	क्वाको	२००७/०३/१०	३/६६० ल.पु.	१४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२८	मंगल लक्ष्मी सिन्हा	म	मंगलवजार	२००७/	२५२६ ल.पु.	१४९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२९	मोहन माया शाक्य	म	ह.खा	२००५/०८/१५	३/८१३ ल.पु.	१५०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३०	तेजमाया बज्राचार्य	म	बखुम्बहाल	२००२/	३/३७४ ल.पु.	१५१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३१	नक्कली श्रेष्ठ	म	वल्खु	२०१३/	३/११९४ ल.पु.	१५२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३२	सानुमाया कुस्ले	म	मंगलवजार	२००९/११/२०	३४३७७ ल.पु.	१५३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३३	धनमाया महर्जन	म	खपिन्धे	२०००/०१/१४	३/१३१६ ल.पु.	१५४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३४	माया शाक्य	म	ह.खा	२०३२/०५/१२	०३११० ल.पु.	१५५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३५	सानुमाया महर्जन	म	छुसिका	२०१७/	३/८१२ ल.पु.	१५६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३६	कविता अवाले	म	तुम्बहाल	२०२१/१२/०३	४२२१५ ल.पु.	१५७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३७	मिरा महर्जन(श्रेष्ठ)	म	सौगल	२०२०/	१८१४ ल.पु.	१५८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३८	गौरी जोशी(गौरी)	म	वल्खु	२००८/	३/१९०१ ल.पु.	१५९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३९	दिव्या महर्जन	म	खपिन्धे	२०३५/०७/१५	३४२६८ ल.पु.	१६०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४०	निर्मला जोशी	म	तुम्बहाल	२०१०/	३३/२१०३ ल.पु.	१६१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४१	मोहन माया महर्जन	म	ओल्खु	२००२/०४/०१	३९६९० ल.पु.	१६२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४२	बीणा श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	२०१८/	३/११८५ ल.पु.	१६३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४३	चिनी माया शाक्य	म	द्योवहाल	२०२४/०१/०२	२/६६५ ल.पु.	१६४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४४	कृष्ण माया महर्जन	म	ओल्खु	२०१९/	३/७१७ ल.पु.	१६५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४५	कुल शोभा शाक्य	म	ह.खा	२००७/०१/१२	३१६३८ ल.पु.	१६६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४६	नानी वेटी अवाले	म	चोछे	२०१४/१/	३/९७१ ल.पु.	१६७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४७	कृष्ण माया महर्जन	म	द्योवहाल	२०२६/	३/१९२७ ल.पु.	१६८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४८	राधिका पूरी	म	ओल्खु	१९९९/०४/०५	६२१९९ ल.पु.	१६९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४९	बुद्धमाया अवाले	म	भिन्चोलाछी	२०१८/	३/१२६० ल.पु.	१७०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५०	गणेश माया माली	म	कुलिम्ह	२०१६/०९/१४	३/२९०६ ल.पु.	१७१	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५१	जुगुनुदेवी राजकर्णिकार	म	सौगल	२००७/०१/१५	३/१७९२ ल.पु.	१७२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५२	मिठु देवी श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	०३८मा३०वर्ष	२२०३ ल.पु.	१७३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५३	न्हुछे माया अवाले	म	तुम्बहाल	२००२/०८/०१	११/५३५ ल.पु.	१७४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५४	चन्द्रलक्ष्मी महर्जन	म	ओल्खु	२०१९/	२८३६ काभ्रे	१७५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५५	रेणु नापित	म	स्वठ	२०१६/०८/१०	९/१९७४ ल.पु.	१७७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५६	शुभलक्ष्मी सिकर्मी	म	छुसिका	२०१२/०७/१२	१४२०८ ल.पु.	१७८	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१५७	सुधा मिश्र ओझा	म	बखुम्बहाल	२०३४/०१/१५	७१७६ काठमा	१७९	२०७३/०४/०१	नयां
१५८	रत्नामाया महर्जन	म	चोछे	२०२७/०८/१०	३७७५७ ल.पु.	१८०	२०७३/०४/०१	नयां
१५९	कृष्णमाया श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	२००८/०१/०५	६५१४७ ल.पु.	१८१	२०७३/०४/०१	नयां
१६०	ज्ञानीमाया श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	२०१४/११/११	३/१३० ल.पु.	१८२	२०७३/०४/०१	नयां
१६१	न्हुछेमाया महर्जन	म	छुसिका	०४१मा३२वर्ष	२६८० ल.पु.	१८३	२०७३/०४/०१	नयां
१६२	निर्मला महर्जन	म	खपिन्धे	२०३६/०३/१५	०५३३३ ल.पु.	१८४	२०७३/०४/०१	नयां
१६३	अष्टमाया शाक्य	म	ओम्बहाल	२०१४/१०/११	१२३० चितवन	१८५	२०७३/०४/०१	नयां
१६४	मिश्री अवाले	म	तुच्छेगल्ली	२०११/	३/६७० ल.पु.	१८६	२०७३/०४/०१	नयां
१६५	रामप्यारी ताम्राकार	म	ह.खा	२०१४/०१/१५	२/१२६४ ल.पु.	१८७	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं १२

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	न्हुछेमाया ताम्राकार	म	चक्रवहिल	१९९४/०३/१५	४९६०२ ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	मोती माया ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०००/०४/१९	२/१२७४ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	ज्ञानु माया ताम्राकार	म	चक्रवहिल	१९९९/	३१५४८ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	अष्ट माया महर्जन	म	हौगल	१९९१/१२/०१	४०३८७ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	चतुर्दशी शाक्य	म	ह.खा	१९९९/	२/१४९ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	सन्तु महर्जन	म	हौगल	१९९५/	३३९८४ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	श्रीमती मथुरा ताम्राकार	म	हौगल	२००३/	२/२१६ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	चन्द्र केशरी ताम्राकार	म	नवहाल	१९९७/०७/१०	५०२३ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	खर्ग लक्ष्मी शाक्य	म	लगनखेल	१९९७/	४५६ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	पुर्ण माया शाक्य	म	ह.खा	२०००/११/१६	३५९६२ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	केशरी ताम्राकार	म	मंगलवजार	२००४/०२/०६	२८४३५ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	सानु केशरी ताम्राकार	म	टंगल	१९९९/०१/०५	२/३७४ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	दान माया खड्गी	म	नौडो	२००४/१०/१५	३७७२ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	भगवती खड्का	म	लगनखेल	१९९५/०५/१६	२/३४६ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	चनमाया महर्जन	म	लगनखेल	१९९२/११/२५	५९३० ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	मोहन माया महर्जन	म	हौगल	१९९६/०६/०६	९४३६ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	म	टंगल	१९८९/०६/१७	२/१५१५ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	मयजु ताम्राकार	म	चक्रवहिल	१९९०/०५/०१	८८८३७ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	नानी माया ताम्राकार	म	मंगलवजार	१९९०/०९/०५	९९५७० ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	निर कुमारी क्षत्री	म	लगनखेल	१९८०/०२/१८	५८५६७ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	सन्त माया ताम्राकार	म	न.वहाल	१९९२/०१/२०	२/३१४ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	नक्कली महर्जन	म	ह.खा	२०००/१२/०१	२/२८९ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	गंगा देवी शाक्य	म	ह.खा	१९९४/	३१८७३ ल.पु.	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	नारण देवी खड्गी	म	प्रयागपोखरी	२००१/०८/१५	१५६६७ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	पुर्ण लक्ष्मी ताम्राकार	म	चक्रवहिल	१९९०/०९/१३	२/१५१ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	श्रीमती वीरमाया शाक्य	म	हौगल	२००१/०२/२०	२/७ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
२७	दिल माया ताम्राकार	म	चक्रवहिल	१९९५/०४/१६	२९५४७ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	हेरा देवी शाक्य	म	ह.खा	१९९४/	२/२११ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	जोग कुमारी वज्राचार्य	म	टंगल	१९९४/०५/१४	२/१४३९ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	सरस्वती ताम्राकार	म	चक्रवहिल	१९९५/	१९६२७ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	रत्न माया मानन्धर	म	टंगल	१९९४/११/१५	१४९१८ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	पद्म देवी शाक्य	म	ह.खा	१९८८/१२/१८	२/१३४६ ल.पु.	४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	राम देवी श्रेष्ठ	म	टंगल	१९८९/०३/१२	२/३४७ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	आशा माया महर्जन	म	टंगल	१९९२/११/१३	१३५७० ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	कयो महर्जन	म	न.वहाल	१९९४/०५/१५	४२१३६ ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	महालक्ष्मी ताम्राकार	म	चक्रवहिल	१९९०/	२/१३५९ ल.पु.	५१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	सुर्ज लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	चक्रवहिल	२००१/०५/२४	१५१९८ ल.पु.	५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	लोक माया डंगोल	म	टंगल	१९८७/१२/०१	२/१२६९ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	दया लक्ष्मी महर्जन	म	चक्रवहिल	१९९४/०५/०२	२/५१ ल.पु.	५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	अष्ट माया महर्जन	म	चावहाल	१९९२/०५/२०	१५२५२ ल.पु.	५५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	जोग माया शाक्य	म	ह.खा	१९८९/०६/१२	२/१२९८ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	वुरमाया महर्जन	म	लुच्छेननी	१९९५/१२/०१	२/५० ल-पू.	५८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	नन्द कुमारी ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०००/१०/२८	४२८४९ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	नानी छोरी शाक्य	म	ह.खा	२००२/१२/१५	३/२२०९ ल.पु.	६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	रत्न शाक्य	म	टंगल	२००१/०१/१२	६२०५ ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	मायादेवी महर्जन	म	हौगल	२०००/५/३२	८५८० ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	नुच्छेमाया श्रेष्ठ	म	टंगल	१९९८/१२/१५	२/१२१८ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	लोक माया सिल्यकार	म	हौगल	१९९८/०५/०७	३ ३०५० ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	सानु माया शाक्य	म	ह.खा	१९९४/१०/२५	२/११९ ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	नुच्छे माया शाक्य	म	ह.खा	१९९४/०९/२२	११८८ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५१	कान्छी शाक्य	म	टंगल	२००४/	२/१४३६ ल.पु.	७१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	आसा माया शाक्य	म	ह.खा	१९९६/	७४१९९ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	मैया ताम्राकार	म	हौगल	१९९५/	७८४ ल.पु.	७५	२०६७/०४/०१	नविकरण
५४	सानु माया महर्जन	म	हौगल	२००५/०८/१५	२/१२४३ ल.पु.	७६	२०६७/०४/०१	नविकरण
५५	आशा माया महर्जन	म	चक्रवहिल	२००५/०६/१२	५७ ल.पु.	७७	२०६७/०४/०१	नविकरण
५६	मयसली महर्जन	म	चक्रवहिल	२००६/०३/१५	६/१३६८ ल.पु.	७८	२०६७/०४/०१	नविकरण
५७	साइली कर्मचार्य	म	टंगल	२००५/०८/१२	२८१-१५ ल.पु.	७९	२०६७/०४/०१	नविकरण
५८	लक्ष्मी कुमारी वाडिकार	म	टंगल	२०००/०७/१०	२/२९५ ल.पु.	८०	२०६७/०४/०१	नविकरण
५९	मोहन माया ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२००६/	२११५ ल.पु.	८१	२०६७/०४/०१	नविकरण
६०	मैया ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२००७/१०/१५	२/१३२३ ल.पु.	८२	२०६७/०४/०१	नविकरण
६१	दिललक्ष्मी राजकर्णिकार	म	टंगल	२००५/०८/१३	२/१४४७ ल.पु.	८३	२०६७/०४/०१	नविकरण
६२	शर्मिला वज्राचार्य	म	लगनखेल	२००६/०६/१०	३ २८०५० ल.पु.	८४	२०६७/०४/०१	नविकरण
६३	इन्द्र माया ताम्राकार	म	प्रयागपोखरी	२००२/०३/०१	२/१६८ ल.पु.	८५	२०६७/०४/०१	नविकरण
६४	मोहन लक्ष्मी शाक्य	म	चक्रवहिल	२००७/०९/१०	४१२२४ ल.पु.	८६	२०६७/०४/०१	नविकरण
६५	जगत केशरी चित्रकार	म	हौगल	१९९७/१०/२०	२/१४१४ ल.पु.	९२	२०६७/०४/०१	नविकरण
६६	सुन्दरी देवी शाक्य	म	थैना	२००३/	१०८९ ल.पु.	९३	२०६७/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
६७	इन्दिरा ताम्राकार	म	लगनखेल	२००६/०६/१२	४१४९९ ल.पु.	९५	२०६८/०४/०१	नविकरण
६८	सानुछोरी चित्रकार	म	टंगल	२००६/११/०६	२/१८३ ल.पु.	९६	२०६८/०४/०१	नविकरण
६९	सुर्ज माया शाक्य	म	ह खा	२००२/०४/०१	२/६६ ल.पु.	९७	२०६८/०४/०१	नविकरण
७०	रत्न माया शाक्य	म	ह खा	२०००/१०/१०	२/१३०९ ल.पु.	९४	२०६८/०४/०१	नविकरण
७१	हिरा देवी ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०००/१०/०४	२/१८७ ल.पु.	९९	२०६८/०४/०१	नविकरण
७२	चन्द्रलक्ष्मी शाक्य	म	थैना	१९९९/०२/०२	२२५४७ ल.पु.	१००	२०६८/०४/०१	नविकरण
७३	शान्तलक्ष्मी ताम्राकार	म	टंगल	२००७/११/०७	४६४० ल.पु.	१०२	२०६८/०४/०१	नविकरण
७४	लक्ष्मी ताम्राकार	म	न:वहाल	२०११/०५/२५	२/१३४१ ल.पु.	१०२	२०६९/०४/०१	नविकरण
७५	सानुछोरी शाक्य	म	ह:खा	२०१०/१२/२८	४२९०७ ल.पु.	१०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
७६	विष्णु देवी शाक्य	म	टंगल	२०१३/१२/०५	२/१०४ ल.पु.	१०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
७७	सानुकान्छी शाक्य	म	नोडोवहाल	२०१२/१०/०२	२/१३३१ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
७८	लक्ष्मी कुमारी शाक्य	म	नौडोवहाल	२००१/०२/१४	४२००२ ल.पु.	१०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
७९	विष्णु माया महर्जन	म	चक्रवहिल	२०२०/०१/१०	९६२२४ ल.पु.	१०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
८०	दान कुमारी शाक्य	म	ह:खा	२००४/०४/२६	३०५५३ ल.पु.	१०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
८१	राजेश्वरी श्रेष्ठ	म	टंगल	२००९/	१३३४ ल.पु.	१०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
८२	पार्वती महर्जन	म	चक्रवहिल	२०३०/११/२२	३६३९२ ल.पु.	११०	२०६९/०४/०१	नविकरण
८३	ज्ञानी माया नेपाली	म	न:वहाल	२०२७/०३/०५	३७९३ ल.पु.	१११	२०६९/०४/०१	नविकरण
८४	कृष्ण देवी ताम्राकार	म	न:वहाल	२०१५/१०/२०	९३१५ ल.पु.	११२	२०६६/०४/०१	नविकरण
८५	लक्ष्मी देवी शाक्य	म	ह:खा	२००८/	१७५४८ मोरङ	११३	२०६९/०४/०१	नविकरण
८६	सुवर्णलक्ष्मी वज्राचाय	म	टंगल	२०१५/	२/१७५५ ल.पु.	११४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८७	लक्ष्मी शाक्य	म	ह:खा	२०११/०९/०५	२/१३०३ ल.पु.	११५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८८	पञ्चलक्ष्मी ताम्राकार	म	टंगल	२०१६/१०/१२	१४८४ ल.पु.	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण
८९	गंगा देवी शाक्य	म	ह:खा	२०१९/०५/२२	२/१३०१ ल.पु.	११७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	जमुना ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२००७/०१/१०	२/९६ ल.पु.	११८	२०६९/०४/०१	नविकरण
९१	संगिता ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०२६/१०/०७	२/१३३ ल.पु.	११९	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	कान्छी नेपाली	म	न:वहाल	२०१७/०२/१८	८८०५७ ल.पु.	१२०	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	सुमित्रादेवी ढुङ्गेल	म	न:वहाल	२०१७/	२३६५ ल.पु.	१२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	निलमाया ताम्राकार	म	टंगल	२००८/११/०८	२/१२८० ल.पु.	१२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	लक्ष्मी ताम्राकार	म	हागल	२००९/०१/१५	२/१२६ ल.पु.	१२३	२०६९/०४/०१	नाविकरण
९६	रत्न ताम्राकार	म	टंगल	२००६/०८/१५	२/३४२ ल.पु.	१२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	रामलक्ष्मी ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०२५/३	३१५४५ ल.पु.	१२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
९८	निर्मल ताम्राकार	म	टंगल	२०१३/०१/१६	१३३६ ल.पु.	१२६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९९	गंगा ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०२०/०६/०७	२/१५६ ल.पु.	१२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१००	शारदा खड्का	म	लगनखेल	२०१५/११/१५	२/२१७ ल.पु.	१२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०१	अमिता खड्का	म	लगनखेल	२०२२/२/	३०९३५ ल.पु.	१२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	उषा खड्का	म	लगनखेल	२००८/०८/१८	१२१५९ ल.पु.	१३०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०३	वद्विमाया ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२००९/०८/१६	३४१५ ल.पु.	१३१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	राधिका साही	म	टंगल	२०२६/०७/२५	८३८/६३६ काठ	१३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	पुतली महर्जन	म	हौगल	२०१३/११/	३८९४ ल.पु.	१३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०६	शारदा चित्रकार	म	टंगल	२००९/०१/२५	१९३० ल.पु.	१३४	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१०७	मिरा खड्का केसी	म	लगनखेल	२०१७/	९४३१ काठ.	१३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०८	उर्मिला जी.सी.	म	लगनखेल	२००७/१२/०९	५०११२ ल.पु.	१३६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०९	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	म	सौगल	२०१२/११/	६५९५ काठ	१३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११०	सानु मैया पोडेनी	म	थती	२०१५/	१०५१ ल.पु.	१३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१११	कमला ताम्राकार	म	हौगल	२००८/०४/२०	२/१७३ ल.पु.	१३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
११२	नानीमाया शाक्य	म	टंगाल	२००८/०५/१०	२/१३९९ ल.पु.	१४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
११३	गणेश माय रन्जीतकास	म	टंगाल	२०२६/११/०८	३५५६९ ल.पु.	१४२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११४	यो माया महर्जन	म	हःखा	२००७/०३/१०	१२१५७ ल.पु.	१४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
११५	विना ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०२३/०६/१४	४३०४३ ल.पु.	१४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
११६	सरस्वती महर्जन	म	चक्रवहिल	२०२८/०४/०८	४२२८० ल.पु.	१४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
११७	चन्द्रदेवी ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२००९/१२/१५	४९७७६ ल.पु.	१४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
११८	बुद्धलक्ष्मी ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०२०/०५/१२	३५७९५ ल.पु.	१४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	कल्पना उदास ताम्राकार	म	टंगाल	२०२६/०२/०४	१०३ खोटाङ्ग	१४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२०	हिराकुमारी ताम्राकार	म	टंगाल	२०११/०१/०१	२/१५९ ल.पु.	१४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२१	विन्देराजेश्वरी रन्जीत	म	टंगाल	२०२२/०७/२१	१७३०भक्तपूर	१५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२२	अम्बिकादेवी ताम्राकार	म	नःवहाल	२०१५/१२/२०	१२०९२७ल.पु.	१५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२३	मन्दिरा शाक्य	म	हःखा	२०३५/२०/२२	१०६४७४ल.पु.	१५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२४	मिली ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०२३/०९/१०	७३७३० ल.पु.	१५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२५	शोभा ताम्राकार	म	टंगाल	२०३२/८/	७८५५२ ल.पु.	१५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२६	पुर्णलक्ष्मी शाक्य	म	टंगाल	२०१६/०९/२५	३६२० सुनसरी	१५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२७	कमला वैद्य	म	टंगल	२०१८/०७/१३	७३६ काठमा	१५६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२८	नानी शोभा शाक्य	म	हःखा	२०१८/०७/१०	२/१३१४ ल.पु.	१५८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२९	मेरीना मानन्धर	म	टंगल	२०३३/०४/२९	३१७१८ ल.पु.	१५९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३०	जमुना ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०१९/०३/१५	९३३७० ल.पु.	१६०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३१	लक्ष्मी वस्नेत	म	लगनखेल	२०२०/०३/०५	५००८ ल.पु.	१६१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३२	हेरा शोभा ताम्राकार	म	हौगल	२०१०/०९/१४	२७२९२ ल.पु.	१६२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३३	नानी बाबा ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२००७/०८/१४	५३१७३ ल.पु.	१६३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३४	कुसुम चित्रकार	म	टंगल	२०२९/११/३०	९८४४६ ल.पु.	१६४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३५	सुर्य माया महर्जन	म	चक्रवहिल	२००७/०१/१०	२/५३ ल.पु.	१६५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३६	मोहन माया महर्जन	म	हौगल	२००३/०९/१२	२/१२६० ल.पु.	१६६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३७	सिल कुमारी साही	म	नौडो	२००९/०२/०८	३७७०६ ल.पु.	१६७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३८	मिनु वैद्य	म	सौगल	२०३६/०३/१८	१०२१५१ ल.पु.	१६८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३९	कान्छी पोडे	म	थती	१९९९/०१/०१	१४२९ ल.पु.	१६९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४०	चन्द्र माया शाक्य	म	हःखा	२००५/०४/०७	३३६२७ ल.पु.	१७०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४१	मोहन माया महर्जन	म	खिन्चो	२०१३/०१/१२	३/९४४ ल.पु.	१७१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४२	लक्ष्मी पोडे	म	थती	०३८मा२६वर्ष	९३१ ल.पु.	१७२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४३	तेजलक्ष्मी शाक्य	म	थैना	२०११/०६/०५	२/१२७३ ल.पु.	१७३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४४	शर्मिला शाक्य	म	प्रयागपोखरी	२०२४/०५/०८	१२२१३ ल.पु.	१७४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४५	जया ताम्राकार	म	टंगल	०३८मा३०वर्ष	३६३१/७४२१काठ	१७५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४६	सकुन्तला शाक्य	म	हःखा	२०२१/०३/२०	२/१३२६ ल.पु.	१७६	२०७०/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१४७	मंगल माया शाक्य	म	सौगल	२०००/०९/१०	२/११५७ ल.पु.	१७७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४८	शोभा लक्ष्मी शाक्य	म	वडा नं.१२	२००१/०४/१५	२/१४७९ ल.पु.	१७८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४९	हेरा माया शाक्य	म	ह:खा	२००३/१०/०९	००२५१७ल.पु.	१७९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५०	गणेश माया शाही	म	नौडो	२००१/१०/११	२/२३९ ल.पु.	१८०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५१	ज्ञानु सिलवाल	म	लगनखेल	२००६/०१/१२	११२०४ काठ	१८१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५२	गंगा माया चित्रकार	म	लगनखेल	२००४/११/०१	२/३६० ल.पु.	१८२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५३	शोभा लक्ष्मी ताम्राकार	म	टंगल	२००२/११/१५	२/१२५१ ल.पु.	१८३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५४	राम कुमारी राजकर्णिकार	म	चक्रवहिल	०३७मा१८वर्ष	२१८० ल.पु.	१८४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५५	चन्द्र बेति ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२००२/०७/१०	२/२५३ ल.पु.	१८५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५६	तिर्थ माया शाक्य	म	ह:खा	२००४/१२/०१	२/११७ ल.पु.	१८६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५७	मोहन लक्ष्मी ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०१७/०६/१०	१७६५८ ल.पु.	१८७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५८	विणा ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०२२/०९/२९	४६७३४ ल.पु.	१८८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५९	ध्रुव लक्ष्मी ताम्राकार	म	हौगल	२००९/०३/२५	२/१५२९ ल.पु.	१८९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६०	रत्न तारा शाक्य	म	ह:खा	०३९मा२७वर्ष	२३२५ ल.पु.	१९०	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६१	संगिता प्रधान	म	चक्रवहिल	२०३८/०४/०१	१९६५६दोलखा	१९१	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६२	अप्सरा राना ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२०४३/०६/१०	४८१३०लमजु	१९२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६३	राम केशरी श्रेष्ठ	म	चक्रवहिल	२०१५/	१६० भक्तपुर	१९३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६४	नानीशोभा बज्राचार्य	म	टंगल	२००१/१२/०५	२/३१७ ल.पु.	१९४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६५	उषा बज्राचार्य	म	ह:खा	२०२५/०३/०४	९१९८ ल.पु.	१९५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६६	नानीतारा ताम्राकार	म	न:वहाल	२०१६/०३/१८	४२२८६ ल.पु.	१९६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६७	चन्द्रलक्ष्मी ताम्राकार	म	हौगल	२०००/१२/१५	३७६४३ ल.पु.	१९७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६८	शान्ता ताम्राकार	म	हौगल	२०१६/११/१०	१८४११ ल.पु.	१९८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६९	मैया शाक्य	म	टंगल	२०२१/०७/०४	२/११८६ ल.पु.	१९९	२०७३/०४/०१	नयां
१७०	हिरादेवी शाक्य	म	ह:खा	०३७मा२७वर्ष	१७१७ ल.पु.	२००	२०७३/०४/०१	नयां
१७१	पद्म देवी शाक्य	म	ह:खा	२०१५/०४/१५	२८/५०९२ल.पु.	२०१	२०७३/०४/०१	नयां
१७२	मनोहरी ताम्राकार	म	हौगल	०४०मा२३वर्ष	२२४२ ल.पु.	२०२	२०७३/०४/०१	नयां
१७३	तुयु माया पोंडीनी	म	थटी	२०१०/०९/१२	३२४८७ ल.पु.	२०३	२०७३/०४/०१	नयां
१७४	लक्ष्मी बज्राचार्य	म	चावहाल	२०१४/०८/०९	३/११४५ ल.पु.	२०४	२०७३/०४/०१	नयां
१७५	रमिता शाक्य	म	ह खा	२०४१/०४/२१	१३५७३ ल.पु.	२०५	२०७३/०४/०१	नयां
१७६	संतुमाया महर्जन	म	ह:खा	२०१४/१२/०१	२/१२६३ ल.पु.	२०६	२०७३/०४/०१	नयां
१७७	प्रमिला वस्नेत	म	लगनखेल	२०३२/०५/२७	६६०६९ ल.पु.	२०७	२०७३/०४/०१	नयां
१७८	इनद्र कुमारी शिल्पकार	म	थति	२०१०/०९/१६	३३३०७ ल.पु.	२०८	२०७३/०४/०१	नयां
१७९	मनकुमारी खड्का	म	लगनखेल	२०१४/०१/१५	२/२१९ ल.पु.	२०९	२०७३/०४/०१	नयां
१८०	तरिमाया महर्जन	म	चक्रवहिल	२०१६/०९/१५	३५२६० ल.पु.	२१०	२०७३/०४/०१	नयां
१८१	रत्नमाया पोंडे	म	थती	२०१०/१०/१३	४९०७० ल.पु.	२११	२०७३/०४/०१	नयां
१८२	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	म	वडा नं.१२	२०१७.१०.२७	५७६९७ ल.पु.	२१२	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं १३

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
---------	-------------------------	------	--------	-----------	---------------------------	---------	---------------	--------

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	राधा ढुङ्गाना	म	कुसुन्ती	२००२/	१/१२८४ ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	विष्णु वस्नेत	म	कुसुन्ती	१९९०/	२८/०१/०६५ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	नर्वदा भानु क्षेत्री	म	कुसुन्ती	१९८०/	३७०७५ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	कयो सि.	म	जावलाखेल	१९९६/	१९१३ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	हरिमाया महर्जन	म	जावलाखेल	१९९८/	११०८७ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	कान्छी कार्की	म	कुसुन्ती	२००१/	४२१७१ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	राधिका कोईराला	म	कुसुन्ती	१९८३/	२८१/०/१५ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	सान्नानी विष्ट	म	कुसुन्ती	२००२/	१०४३९६ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	सानु छोरी शाक्य	म	पुल्चोक	१९६९/	२५०४२ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	बाल कुमारी भण्डारी	म	एकान्तकुना	१९९५/	१९२५७ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	शोभा कला देवकोटा	म	कुसुन्ती	१९९८/	१२५३६२ कास्की	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	हर्ष के.सी.	म	कुसुन्ती	२००४/	५७७२ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	भगवती गजुरेल	म	कुसुन्ती	२०००/	१०/२०५ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	विष्णु मैया गजुरेल	म	कुसुन्ती	१९९६/	१०/४१२ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	मिश्री दर्शन थामी	म	जावलाखेल	१९९८/	२७२०९ ल.प.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	क्या मुनादेवी खड्का	म	जावलाखेल	१९९४/	१५४५० ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	पदम कुमारी थापा	म	एकान्तकुना	२०००/	२२६ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	मखन के.सी.	म	थसिखेल	१९९४/	६७६५३ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	श्रीमाया मानन्धर	म	पुल्चोक	१९९९/	३७७०५ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	थनौरी थापा मगर	म	खड्काटोल	१९९४/	४७६९२ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	विद्या देवी पराजुली	म	कुसुन्ती	१९९७/	४२६९ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	सानी माया मगर	म	जावलाखेल	१९९२/	३५०२८ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	कान्छी गजुरेल	म	कुसुन्ती	१९९६/	३७५६७ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	इन्द्र कुमारी शाही	म	कुसुन्ती	२००१/	३८३८८ धादीङ्ग	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	जानकी गुरुङ्ग	म	जावलाखेल	२०००/	०/१/०६५ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	लीला कुमारी गौतम	म	कुसुन्ती	२०००/	११४५ ल.पु.	३४	२०६७/०४/०१	नविकरण
२७	सीता न्यौपाने	म	कुसुन्ती	२००६/०५/०१	७५९९ ल.पु.	३५	२०६७/०४/०१	नविकरण
२८	नानी फुयाँल	म	कुसुन्ती	२००६/०८/०६	१/१३३७ ल.पु.	३६	२०६७/०४/०१	नविकरण
२९	चपला देवी लामिछाने	म	कुसुन्ती	२००१/	१५२३० ल.पु.	३७	२०६७/०४/०१	नविकरण
३०	सन्त कुमारी घिमिरे	म	कुसुन्ती	२००३/०१/०३	४१/८६७ ल.पु.	३८	२०६७/०४/०१	नविकरण
३१	राम माया खड्गी	म	कुसुन्ती	२००६/	८७०२ ल.पु.	४०	२०६७/०४/०१	नविकरण
३२	माला मल्ल	म	कुसुन्ती	२००५/१२/१३	६३२८ ल.पु.	४१	२०६७/०४/०१	नविकरण
३३	पारमी भुसाल	म	कुसुन्ती	२००६/१०/०१	५६४ मोरङ्ग	४२	२०६८/०४/०१	नविकरण
३४	इन्दिरा राणा	म	कुसुन्ती	२००६/०४/०६	१४०५ ल.पु.	४३	२०६८/०४/०१	नविकरण
३५	विना राई	म	एकान्तकुना	२००१/	२३११४५भापा	४४	२०६८/०४/०१	नविकरण
३६	उमा थापा	म	जावलाखेल	१९९८/१०/२१	६५०७३ ल.पु.	४६	२०६८/०४/०१	नविकरण
३७	सीता अधिकारी	म	जावलाखेल	२००४/०५/१८	००३७१ ल.पु.	४७	२०६८/०४/०१	नविकरण
३८	उषा शर्मा ज्ञावली	म	कुसुन्ती	२००२/०९/०५	३९९९१८१ल.पु.	४८	२०६८/०४/०१	नविकरण
३९	ज्ञानु खड्का	म	कुसुन्ती	२००९/१०/११	१०/४३८ ल.पु.	४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
४०	कान्छी ढुङ्गाना	म	कुसुन्ती	२००९/०३/२७	४०२७७ ल.पु.	५०	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
४१	बसन्ती खड्का	म	कुसुन्ती	२०२८/०६/०१	२/५०१ ल.पु.	५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
४२	राधीका अधिकारी	म	कुसुन्ती	२०२४/०६/१५	४०१८ काठमा	५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
४३	नानी मैया विष्ट	म	कुसुन्ती	२०२१/११/२२	५४३४ ल.पु.	५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
४४	कान्छी घताना	म	कुसुन्ती	२०१०/१२/०५	१०/३६९ ल.पु.	५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
४५	सुसिला तिमिल्सिना	म	कुसुन्ती	२०३१/०८/२५	२८१३९ ल.पु.	५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
४६	सुभद्रा तण्डुकार	म	जावलाखेल	२००९/०२/१२	८३२०३ ल.पु.	५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
४७	लक्ष्मी घताने	म	कुसुन्ती	२००९/०३/०४	४०२७७ ल.पु.	५८	२०६९/०४/०१	नविकरण
४८	शान्ती खड्का	म	कुसुन्ती	२०२३/०६/२४	३५१८९ ल.पु.	५९	२०६९/०४/०१	नविकरण
४९	रुद्र कुमारी खत्री	म	कुसुन्ती	२०१०/	५९४१ ल.पु.	६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
५०	रत्नमाया महर्जन	म	कुसुन्ती	२०२०/०६/०५	६३७२९ ल.पु.	६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
५१	मेनुका देवी कर्माचार्य	म	कुसुन्ती	२००९/११/	६३ काठमा	६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
५२	देउती खड्का	म	जावलाखेल	२०२८/०२/११	६५०६२ ल.पु.	६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
५३	गंगा वस्नेत	म	एकान्तकुना	२०१४/०४/१०	३८५६ ल.पु.	६५	२०६९/०४/०१	नविकरण
५४	बिन्द्रा के.सी.	म	कुसुन्ती	२०२४/११/२७	७२६६६ ल.पु.	६६	२०६९/०४/०१	नविकरण
५५	कृष्णप्यारी तण्डुकार	म	जावलाखेल	२०२४/०२/२८	३८१९१ ल.पु.	६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
५६	चन्द्रशोरी राई	म	कुसुन्ती	२०१८/०१/०५	२९७१ सूनसरी	६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
५७	सरिता खड्का	म	एकान्तकुना	२०१८/०२/२०	३७८२७ ल.पु.	६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
५८	गोमा खड्का	म	एकान्तकुना	२०४७/२/३०	२/६६६ ल.पु.	७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
५९	सारदा खत्री	म	कुसुन्ती	२००६/०६/१९	२/२२६७ ल.पु.	७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
६०	ईन्दिरा लम्साल	म	कुसुन्ती	२०२६/०५/०५	१८३७ सूनसरी	७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
६१	कृष्ण माया घताने	म	एकान्तकुना	२०११/०२/१५	८२०१५ ल.पु.	७३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६२	राममाया थापामगर	म	भनिमण्डल	२०१३/०२/०५	१०/३६ ल.पु.	७४	२०६९/०४/०१	नविकरण
६३	दालचिनी मिजार	म	एकान्तकुना	२०१३/११/०७	१०/३७१ ल.पु.	७५	२०६९/०४/०१	नविकरण
६४	बिन्दु खड्का	म	कुसुन्ती	०३८मा२८वर्ष	२२९२ ल.पु.	७६	२०६९/०४/०१	नविकरण
६५	ईन्दिरा भारती	म	कुसुन्ती	२०२२/१२/१५	५१३३८ ल.पु.	७७	२०६९/०४/०१	नविकरण
६६	कुन्ता मोक्तानी	म	एकान्तकुना	२०१७/०५/१०	११०६ ल.पु.	७८	२०६९/०४/०१	नविकरण
६७	गंगा मगराती	म	एकान्तकुना	२०२३/०३/०३	१/१०९७ ल.पु.	७९	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८	सुभद्र मगराती	म	एकान्तकुना	२०२८/०२/१०	८७१८१ ल.पु.	८०	२०६९/०४/०१	नविकरण
६९	भवानी ढुङ्गाना	म	कुसुन्ती	२००१/११/०१	१०६६४ काठमा	८१	२०६९/०४/०१	नविकरण
७०	टुल्की रानामगर	म	एकान्तकुना	२००९/०४/१०	१०/३६४ ल.पु.	८२	२०६९/०४/०१	नविकरण
७१	मिरा राना मगर	म	एकान्तकुना	२००९/०७/२६	१२०० ल.पु.	८३	२०६९/०४/०१	नविकरण
७२	गंगा संजेल	म	कुसुन्ती	२०३७/०३/१५	८४०७ ल.पु.	८४	२०६९/०४/०१	नविकरण
७३	सानु मैया थापा	म	एकान्तकुना	२०१२/०३/०२	९१५२ ल.पु.	८५	२०६९/०४/०१	नविकरण
७४	रञ्जना विष्ट	म	कुसुन्ती	२०३७/०२/२१	३८२४६ ल.पु.	८६	२०६९/०४/०१	नविकरण
७५	सुभद्रा रिसाल	म	जावलाखेल	२०१०/१०/१६	३५६२४ ल.पु.	८८	२०६९/०४/०१	नविकरण
७६	कान्छी खत्रीनी	म	एकान्तकुना	२०००/०३/११	१/११९४ ल.पु.	८९	२०६९/०४/०१	नविकरण
७७	रेणु श्रेष्ठ	म	कुसुन्ती	२०४१/०४/१९	१६६९ ल.पु.	९०	२०६९/०४/०१	नविकरण
७८	सावीत्री खड्का	म	कुसुन्ती	२०४६/०२/०२	११९२ ल.पु.	९२	२०६९/०४/०१	नविकरण
७९	नानी के.सी.	म	एकान्तकुना	२०१२/०८/२०	१/१२४६ ल.पु.	९३	२०६९/०४/०१	नविकरण
८०	गंगा गिरी	म	कुसुन्ती	२००५/१२/२०	१२३३४ काठ	९३	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
८१	भगवती घिमिरे	म	कुसुन्ती	२००४/१२/२१	६९७०८ ल.पु.	९४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८२	सर्मीला तण्डुकार	म	जावलाखेल	२०२८/	८४७४० ल.पु.	९४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८३	भद्रिका प्रधान	म	एकान्तकुना	०४५मा३७वर्ष	९२२१ ल.पु.	९५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८४	माया के.सी.	म	कुसुन्ती	२००८/०२/१४	११८७३ ल.पु.	९७	२०६९/०४/०१	नविकरण
८५	उमा देवी लिम्बु	म	कुसुन्ती	१९९८/०५/१५	१ काठमा	९८	२०६९/०४/०१	नविकरण
८६	भुन्टी मंग्राती	म	खड्काटोल	२०११/०४/०३	५१६४९ ल.पु.	१००	२०७०/०४/०१	नविकरण
८७	माया विष्ट	म	कुसुन्ती	२०११/११/१३	१०/३५८ ल.पु.	१०१	२०७०/०४/०१	नविकरण
८८	मंगला सुनुवार	म	खड्काटोल	२००९/०१/१४	८१७४९ ल.पु.	१०२	२०७०/०४/०१	नविकरण
८९	सिता आले मगर	म	खड्काटोल	२०२९/०१/०३	१९०९ चितवन	१०३	२०७०/०४/०१	नविकरण
९०	पार्वती रेग्मी	म	खड्काटोल	२००८/०९/११	२७३३७ ल.पु.	१०४	२०७०/०४/०१	नविकरण
९१	शान्ता के.सी.	म	कुसुन्ती	२००७/०८/१५	१४९१० ल.पु.	१०५	२०७०/०४/०१	नविकरण
९२	देवकी थापा मगर	म	कुसुन्ती	२०२१/०५/०७	१/१११४ ल.पु.	१०६	२०७०/०४/०१	नविकरण
९३	यम कला राना	म	कुसुन्ती	२०२९/१०/२५	२७६४० स्यांजा	१०७	२०७०/०४/०१	नविकरण
९४	शारदा थापा विष्ट	म	कुसुन्ती	२०३१/०२/१५	२४५६३ ल.पु.	१०८	२०७०/०४/०१	नविकरण
९५	ज्ञानु श्रेष्ठ	म	कुसुन्ती	२०२५/०५/०५	००७४१ ल.पु.	१०९	२०७०/०४/०१	नविकरण
९६	सानो वैनी लुहार	म	जावलाखेल	२०१८/०५/१५	०५७१३ ल.पु.	११०	२०७०/०४/०१	नविकरण
९७	मिश्री माया तामाङ्ग	म	एकान्तकुना	२००९/०९/११	६२७९९ ल.पु.	१११	२०७०/०४/०१	नविकरण
९८	धनमाया महर्जन	म	नख्खु	२००८/०३/०४	१०/८७ ल.पु.	११२	२०७०/०४/०१	नविकरण
९९	मीरा राई	म	वडा नं.१३	२०१४/०९/१८	६०२७ मोर	११३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१००	यम माया शेरचन पुन	म	कुसुन्ती	२०१३/०५/०५	३५४७ वाग्लू	११४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०१	कल्पना गजुरेल	म	कुसुन्ती	२०२२/०४/२९		११५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०२	जमुना वस्याल	म	कुसुन्ती	२०३८/०१/२८	३९१०४०पाल्पा	११७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०३	हिमा दमाई	म	वडा नं.१३	२०१३/०१/०५	७५३००३कन्चनपुर	११८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०४	दक्षकुमारी सिलवाल	म	एकान्तकुना	१९९३/	३९६ धनुषा	११९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०५	मिना महर्जन	म	नख्खु	२०१७/०३/१०	१०/६३ ल.प.	१२०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०६	वाली घतानी	म	जावलाखेल	२०३४/०१/२०	२८१/०१५ल.पु.	१२१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०७	सरश्वती कार्की	म	एकान्तकुना	२०३४/०४/०५	१०/६५ ल.पु.	१२२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०८	गिता कोईराला	म	थसिखेल	२००२/०१/१५	७४७४० ल.पु.	१२३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०९	चन्द्रमाया कोईराला	म	थसिखेल	२०१३/८/	१४६६० ल.पु.	१२४	२०७१/०४/०१	नविकरण
११०	लक्ष्मी गजुरेल	म	कुसुन्ती	२०२८/०५/१६	४५३३८ ल.पु.	१२५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१११	राममाया सि.महर्जन	म	जावलाखेल	२०१९/०३/१०	३६२१५ ल.पु.	१२६	२०७१/०४/०१	नविकरण
११२	शारदा शर्मा घिमिरे	म	कुसुन्ती	२०३८/०८/१०	१२०१३ ल.पु.	१२७	२०७१/०४/०१	नविकरण
११३	शावीत्री राई	म	कुसुन्ती	२००९/०७/१३	५०१९३ ल.पु.	१२८	२०७१/०४/०१	नविकरण
११४	उमा खड्का	म	कुसुन्ती	२०३०/१०/१२	६१७६२ ल.पु.	१२९	२०७१/०४/०१	नविकरण
११५	सरश्वती तण्डुकार	म	जावलाखेल	२०१०/११/१०	३२८०४ ल.पु.	१३०	२०७१/०४/०१	नविकरण
११६	ईन्दिरा गुरुङ्ग	म	कुसुन्ती	०४०मा२९वर्ष	१८९३ ल.पु.	१३१	२०७१/०४/०१	नविकरण
११७	गीता शर्मा(वाग्ले)	म	कुसुन्ती	२०२८/०७/२५	४७६०१ ल.पु.	१३३	२०७१/०४/०१	नविकरण
११८	गंगा देवी गौतम	म	वडा नं.१३	०४१मा३९वर्ष	२१५४ भोजपुर	१३४	२०७१/०४/०१	नविकरण
११९	भागीरथा काफ्ले	म	वडा नं.१३	१९९९/६	२३११४१५४भापा	१३५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१२०	रजनी प्रधान	म	वडा नं.१३	०३७मा२९वर्ष	१३२३ ल.पु.	१३६	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१२१	हरिमाया महर्जन	म	पुल्चोक	२००८/११/०९	४०९३१ ल.पु.	१३७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२२	कारी शर्मा	म	वडा नं.१३	२०२४/०३/१६	२९७२९ ल.पु.	१३८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२३	बिन्दु घतानी सुनार	म	जावलाखेल	२००९/०३/२३	४७७८ ल.पु.	१३९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२४	नानि मैया सिं	म	वडा नं.१३	२००७/०५/१५	३६१३१ ल.पु.	१४०	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२५	लक्ष्मी ढुङ्गाना	म	कुसुन्ती	२०३५/०२/०६	५३४७६ ल.पु.	१४१	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२६	मिना थापामगर गुरुङ्ग	म	वडा नं.१३	२०२६/०९/०७	२३४८६ ल.पु.	१४२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२७	चन्द्रकला कोईराला	म	कुसुन्ती	०३८मा१७ वर्ष	१६६० चितवन	१४३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२८	मुना देवी श्रेष्ठ	म	कुसुन्ती	२०२१/०५/०३	६५४४ पांचथर	१४४	२०७३/०४/०१	नविकरण
१२९	मन थापा	म	जावलाखेल	२०११/११/१४	२०९०० ल.पु.	१४५	२०७३/०४/०१	नयां
१३०	मनदेवी तण्डुकार	म	जावलाखेल	२००३/०६/२५	४२७५५ ल.पु.	१४६	२०७३/०४/०१	नयां
१३१	रत्नदेवी साही	म	कुसुन्ती	२०१०/०१/०८	७९८१ ल.पु.	१४७	२०७३/०४/०१	नयां
१३२	ईन्दूमाया महर्जन	म	कुसुन्ती	२०१९/०८/०५	१२२४ काठमा	१४८	२०७३/०४/०१	नयां
१३३	गोपिनी कार्की	म	कुसुन्ती	२००३/०७/१५	१०/२०३ ल.पु.	१४९	२०७३/०४/०१	नयां
१३४	मैनादेवी ताम्रकार	म	कुसुन्ती	२०३०/०८/१५	२२२७४कन्चनपुर	१५०	२०७३/०४/०१	नयां
१३५	गितामाया गिरी	म	कुसुन्ती	२०२४/०२/११	५६१/३२२४मोर	१५१	२०७३/०४/०१	नयां
१३६	सविता लामीछाने	म	जावलाखेल	२०३९/०३/०२	३०३६३ ल.पु.	१५२	२०७३/०४/०१	नयां
१३७	जानुकी कार्की	म	एकान्तकुना	२०२३/०१/१४	४३१११ल.पु.	१५३	२०७३/०४/०१	नयां
१३८	विजया वुढामगर	म	कुसुन्ती	२०२०/१०/१०	३२९४ रोल्पा	१५४	२०७३/०४/०१	नयां
१३९	बिन्दु भारती	म	कुसुन्ती	२०१६/०३/१०	५०७५९ ल.पु.	१५५	२०७३/०४/०१	नयां
१४०	लक्ष्मी के.सी.	म	कुसुन्ती	२०१९/०५/१०	३७४९७ ल.पु.	१५६	२०७३/०४/०१	नयां
१४१	रामकुमारी लिम्बु	म	नयानगर	२०२७/११/०३	८०१०८ ताप्लेजु	१५७	२०७३/०४/०१	नयां
१४२	अञ्जु श्रेष्ठ	म	कुसुन्ती	२०२८/०९/१०	७३२६४ ल.पु.	१५८	२०७३/०४/०१	नयां
१४३	कृष्ण कुमारी लिम्बु	म	कुसुन्ती	०३८मा२२वर्ष	२७ काठमा	१५९	२०७३/०४/०१	नयां
१४४	सम्भना गुरुङ्ग	म	कुसुन्ती	२०२३/०९/१५	६३ कास्की	१६०	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं १४

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	मैया थापा	म	थसिखेल	२००३/०४/१५	३९२४२ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	हिरा माया महर्जन	म	थसिखेल	१९९७/११/१०	२१९ ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	सानु थापा	म	वुढाथोकी	१९९९/१०/०३	४७४८५ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	राधिका खड्का	म	थसिखेल	२००२/०५/२०	१५७८८ ल.पु.	५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	भवानी बडाल	म	थसिखेल	१९९७/०५/२३	१००२० ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	नर लक्ष्मी राई	म	तालछीखेल	२००१/०१/१५	८४३३ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	चम्पा कार्की	म	थसिखेल	२००२/०३/०१	२८३११ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	हिरा देवी आचार्य	म	जम्बोटोल	०३५मा३८वर्ष	१२६० ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	रुकमणी तिमिल्सिना	म	नखिपोट	१९९६/०१/२५	३७३८० ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	भोज कुमारी श्रेष्ठ	म	थसिखेल	१९९७/०७/१०	३३६०३ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	मन कली के.सी.	म	नखिपोट	२००४/	४१४७/१५९४ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	मन के.सी.	म	थसिखेल	२००२/०३/१४	१२९२२ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१३	उमा ढुङ्गाना	म	थसिखेल	२०२४/१०/१३	१०१९२ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	ठाकुर कुमारी तिमिल्सि	म	थसिखेल	१९९७/०१/२५	४०७३४ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	जेमन तमाङ्ग	म	जम्बोटोल	०४४मा४७वर्ष	३३०२ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	मैया सिलवाल	म	भुलपाखा	१९९१/११/०९	४५७०५ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	शारदा देवी भट्टराई	म	सातदोवाटो	२०००/१२/१५	४०१८२ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	साइली देवी खत्री	म	तिखेदेवल	२००२/०६/१५	२/१६ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	सान्ता देवी सिजापति	म	थसिखेल	२००३/१०/०५	२.१२६ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	गणेश कुमारी भण्डारी	म	थसिखेल	१९९६/०६/२६	६०५४१ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	गुन कुमारी दाहाल	म	ताल्छीखेल	२००३/०५/२०	४३३६० ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	सुभद्रा देवी कोइराला	म	थसिखेल	२००३/०५/२५	५३५३१ ल.पु.	३१	२०६७/०४/०१	नविकरण
२३	मन देवी थापा	म	नखिपोट	२००२/०१/०५	८५३४४ ल.पु.	३२	२०६७/०४/०१	नविकरण
२४	हेम कुमारी राना	म	नखिपोट	१९९८/		३३	२०६७/०४/०१	नविकरण
२५	लक्ष्मी चित्रकार	म	नखिपोट	०४१मा३९वर्ष	९२७ ल.पु.	३४	२०६७/०४/०१	नविकरण
२६	जै कुमारी राई	म	नखिपोट	२०००/०४/२५	२०३ खोटाङ्ग	३५	२०६७/०४/०१	नविकरण
२७	लक्ष्मी के.सी.	म	नखिपोट	२००६/०८/१०	१००१३० ल.पु.	३६	२०६७/०४/०१	नविकरण
२८	कुन्ती थापामगर	म	तिखेदेवल	२००४/१०/०५	३२६२४ ल.पु.	३८	२०६७/०४/०१	नविकरण
२९	माया सुनुवार्नी	म	नखिपोट	२००२/	१०६१ ताप्लेजुङ्ग	४०	२०६८/०४/०१	नविकरण
३०	राधा माया थापा	म	नखिपोट	२००६/०३/११	१४५९ मोरङ्ग	४१	२०६८/०४/०१	नविकरण
३१	भक्त कुमारी थापा	म	नखिपोट	२००६/१२/२०	३६०१० ल.पु.	४३	२०६८/०४/०१	नविकरण
३२	नानु देवी कोइराला	म	नखिपोट	२००६/१२/०५	५३८२० ल.पु.	४४	२०६८/०४/०१	नविकरण
३३	मान कुमारी राई	म	नखिपोट	२००२/०५/१०	१८९२ खोटाङ्ग	४५	२०६८/०४/०१	नविकरण
३४	जमुना आले	म	नखिपोट	२००७/	५७८ काठमाण्डौ	४६	२०६८/०४/०१	नविकरण
३५	राधिका अछामा	म	नाखपाट	२००७/०५/१६	२१२९८ ल.पु.	४९	२०६८/०४/०१	नविकरण
३६	कान्छु वोगटी	म	नखिपोट	२००७/०२/२५	२०६ ल.पु.	५०	२०६८/०४/०१	नविकरण
३७	देउसरा गुरुङ्ग	म	थसिखेल	२००५/०२/२६	७८८४स्याङ्गजा	५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
३८	रत्न कुमारी पुन	म	नखिपोट	२००९/	१८५७ रुकुम	५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
३९	राधा देवि सिग्देल	म	तिखेदेवल	२०१८/०९/०३	१६६०३ ल.पु.	५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
४०	सानु खनाल	म	थसिखेल	२००७/०४/१५	१६९४० ल.पु.	५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
४१	राम माया महर्जन	म	थसिखेल	२०१०/०६/१०	३९९१४ ल.पु.	५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
४२	शारदा थापा मगर	म	थसिखेल	२००९/०८/१५	४०२७९ ल.पु.	५७	२०६९/०४/०१	नविकरण
४३	तुलसी वज्राचार्य	म	तिखेदेवल	२०३०/०१/१५	८८१९९ ल.पु.	६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
४४	सावित्री रावत	म	तिखेदेवल	२०१०/१२/१०	३८८८३ ल.पु.	६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
४५	नन्द कुमारी बुढाथोकी	म	तिखेदेवल	२००८/०९/२९	५०१५९ ल.पु.	६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
४६	लिलादेवी भट्टराई	म	तिखेदेवल	२०१५/५/	४०००९ ल.पु.	६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
४७	रमिता देवी कोइराला	म	तिखेदेवल	०३६मा१९वर्ष	१८५५३ ल.पु.	६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
४८	भगवती महत	म	तिखेदेवल	२०१३/०२/०७	२/९५ ल.पु.	६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
४९	चन्दीका के.सी.	म	तिखेदेवल	२०१७/०३/०५	२२७३० ल.पु.	६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
५०	किरण जोशी	म	तिखेदेवल	०३०मा२३वर्ष	६२ ल.पु.	६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
५१	कमला थापा	म	तिखेदेवल	२०१५/०३/१०	२/१२२ ल.पु.	७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
५२	मैया श्रेष्ठ	म	तिखेदेवल	२०११/०७/०४	४१२९४ ल.पु.	७०	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
५३	अमृता कार्की	म	थसिखेल	२०१०/०८/०७	२४४०३६ ल.पु.	७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
५४	तिर्थमाया नेपाली	म	लोहाचोक	२०१८/०६/१२	५२०७३ ल.पु.	७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
५५	चमेली तण्डुकार	म	शोभाहिटि	२०१५/०२/२३	३९९९८ ल.पु.	७३	२०६९/०४/०१	नविकरण
५६	गिता कुमारी पाण्डे	म	तिखेदेवल	२००७/	२८१५० ल.पु.	७४	२०६९/०४/०१	नविकरण
५७	सिता नेपाली	म	तिखेदेवल	२०१३/०५/०१	२०१३/०५/०१	७५	२०६९/०४/०१	नविकरण
५८	संगिता श्रेष्ठ	म	टुटेपानी	२०२४/०३/२२	३७८६ काठ	७६	२०६९/०४/०१	नविकरण
५९	विना महर्जन	म	तिखेदेवल	२०२०/०१/१०	९२७६६ ल.पु.	८१	२०६९/०४/०१	नविकरण
६०	भगवती पाण्डे	म	तिखेदेवल	२०२६/०१/०५	८५६५७ ल.पु.	८२	२०६९/०४/०१	नविकरण
६१	जानकी बुढाथोकी	म	थसिखेल	२०२४/०७/२५	२०१७० ल.पु.	८३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६२	नानी मैया महर्जन	म	तिखेदेवल	२०२७/०८/०१	४६५ काठमाण	८३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६३	नानी मैया खत्री	म	थसिखेल	२००७/१२/०७	२/२२३० ल.पु.	८४	२०६९/०४/०१	नविकरण
६४	पंफा सापकोटा	म	रानीवु	२००९/०३/१०	१११३मकवानपुर	८५	२०६९/०४/०१	नविकरण
६५	ज्ञानु दर्लामी	म	तिखेदेवल	२०२०/०७/२२	२९१९३ ल.पु.	८६	२०६९/०४/०१	नविकरण
६६	जानुका खड्का	म	तिखेदेवल	२०२७/११/१५	००१०४८ल.पु.	८७	२०६९/०४/०१	नविकरण
६७	भिमकुमारी सिमल्ल	म	विशाल चोक	२०१६/०७/२४	१०२८ ल.पु.	८८	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८	विवा अछामी	म	लोहाचोक	२०१७/०८/१०	२/१९४ ल.पु.	८९	२०६९/०४/०१	नविकरण
६९	खिलकुमारी दर्लामी	म	लोहाचोक	२०१५/०७/१०	१३८४८ ल.पु.	९०	२०६९/०४/०१	नविकरण
७०	मञ्जु सुब्बा	म	तिखेदेवल	२०११/०८/१५	३९११५ ल.पु.	९२	२०६९/०४/०१	नविकरण
७१	ईश्वरी दर्लामी	म	नखिपोट	२०२२/१०/१५	१३८४४ ल.पु.	९३	२०६९/०४/०१	नविकरण
७२	गीता के.सी.	म	तिखेदेवल	२०१०/११/०३	३९५६३ ल.पु.	९४	२०६९/०४/०१	नविकरण
७३	मुनु गुरुङ्ग	म	तिखेदेवल	२०२५/०८/०३	२०२२५ ल.पु.	९५	२०६९/०४/०१	नविकरण
७४	रमा पाण्डे	म	तिखेदेवल	२०१२/०१/०७	२१९३८ ल.पु.	९६	२०६९/०४/०१	नविकरण
७५	जुठी कार्की	म	रानीवु	२००९/११/१५	४२१६७ ल.पु.	९७	२०६९/०४/०१	नविकरण
७६	कान्छी वोगटी	म	तिखेदेवल	२०२१/०३/०५	२९३३२ ल.पु.	९८	२०६९/०४/०१	नविकरण
७७	मिरा थापा मगर	म	तिखेदेवल	२०१९/०४/०५	१३७३ ल.पु.	९८	२०६९/०४/०१	नविकरण
७८	शिव कुमारी दाहाल	म	नखिपोट	२००८/०५/१४	९/९७८ ल.पु.	९९	२०६९/०४/०१	नविकरण
७९	निर्मला अधिकारी	म	तिखेदेवल	२००८/११/०१	२१९८५ ल.पु.	१०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
८०	चिनी कुमारी विष्ट	म	तिखेदेवल	२००७/०३/१२	२/११०५ ल.पु.	१०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८१	शान्ती वस्नेत	म	तिखेदेवल	२००१/०३/१०	३६६९४ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८२	सुर्यकला शाह	म	तिखेदेवल	२००९/	३३२२१ ल.पु.	१०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
८३	ईश्वरी वस्नेत	म	तिखेदेवल	२०१८/०३/१०	९५९३५ ल.पु.	१०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
८४	मिश्री तमाङ्ग	म	ल.पु १४	२००४/०३/२५	१५१० ल.पु.	१०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
८५	उमा कार्की	म	नखिपोट	२०३०/०९/०३	७२६५२ ल.पु.	११०	२०६९/०४/०१	नविकरण
८६	पुर्ण देवि खड्गी	म	आशिष टोल	२००५/०८/१०	४०८७ काठमा	१११	२०६९/०४/०१	नविकरण
८७	अनुसा राई	म	ल.पु १४	२०३३/११/०२	१२१०३५खोटा	११२	२०६९/०८/०१	नविकरण
८८	विमला कुमारी राई	म	तिखेदेवल	०३८मा२४वर्ष	४१५७/२७८ ल.पु.	११३	२०७०/०४/०१	नविकरण
८९	सावित्री आचार्य	म	तिखेदेवल	२०११/०८/१०	१७३९९ ल.पु.	११४	२०७०/०४/०१	नविकरण
९०	अमर कुमारी खड्का	म	थसिखेल	२००४/	१५२२० ल.पु.	११५	२०७०/०४/०१	नविकरण
९१	बसन्ती थापा क्षेत्री	म	थसिखेल	०३८मा३१वर्ष	३४७२/१२९३ मक	११७	२०७०/०४/०१	नविकरण
९२	बसन्ती सापकोटा	म	थसिखेल	२०२३/०६/१५	५४११३ ल.पु.	११७	२०७०/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
९३	कल्पना वस्नेत	म	तिखेदेवल	२०३५/०३/२१	२९३०१४ भक्तपुर	११९	२०७०/०४/०१	नविकरण
९४	आईती तामाङ	म	तिखेदेवल	२००७/०९/१५	४८७२ ल.पु.	१२०	२०७०/०४/०१	नविकरण
९५	सानीमाया लिम्बु	म	तिखेदेवल	२०२५/११/१६	०५२०५४ मोरङ	१२१	२०७०/०४/०१	नविकरण
९६	लक्ष्मी गौचन	म	वडा नं. १४	२०१९/०१/११	११८०३७ रुपन्देही	१२२	२०७१/०४/०१	नविकरण
९७	चंचली अछामी	म	वडा नं. १४	२०१९/११/२५	२०७ ल.पु.	१२३	२०७१/०४/०१	नविकरण
९८	कोपिला ताम्राकार	म	वडा नं. १४	२०३५/०५/३१	७७३९३ ल.पु.	१२४	२०७१/०४/०१	नविकरण
९९	पम्फा वेटी राई	म	वडा नं. १४	२०२३/०९/१२	७९८ खोटाङ	१२५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१००	नन्द माया घिमिरे	म	वडा नं. १४	२०१२/१२/०५	११४९ ल.पु.	१२६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०१	पार्वती राई	म	वडा नं. १४	२०१५/	४/७९७८ खोटाङ	१२७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०२	पदम कुमारी राई	म	वडा नं. १४	२०२०/	१६२ खोटाङ	१२८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०३	रन्जु राणा	म	वडा नं. १४	२०२८/०५/१८	८५४९० ल.पु.	१३०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०४	कान्छी खत्री	म	वडा नं. १४	२००४/०४/१०	१३७८६ ल.पु.	१३१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०५	विष्णु माया गुरुङ	म	वडा नं. १४	२००९/०५/०३	२७० तनहु	१३२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०६	सविना चाम्लीङ	म	वडा नं. १४	२०२०/०५/१४	४१३४ सूनसरी	१३४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०७	डिकमाया खावाहाङ	म	वडा नं. १४	२००९/०५/२५	३६०तेह्रथुम	१३६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०८	सानी थापा	म	वडा नं. १४	२०२७/१०/२०	६६२२९ ल.पु.	१३७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०९	ज्ञानु श्रेष्ठ	म	वडा नं. १४	२००९/०७/०४	५४९८७ ल.पु.	१३८	२०७१/०४/०१	नविकरण
११०	नानी छोरी महर्जन	म	विशाल चोक	२००९/१२/०५	७०९२२ ल.पु.	१३९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१११	सुस्मा महर्जन	म	तिखेदेवल	२०२८/०५/१०	४२२२५ ल.पु.	१४०	२०७१/०४/०१	नविकरण
११२	मञ्जु अधिकारी	म	नखिपोट	०३९मा२०वर्ष	०६१/७०२ काठ	१४१	२०७१/०४/०१	नविकरण
११३	माया रानामगर	म	वडा नं.१४	२०१५/०८/१५	१००४१४ ल.पु.	१४२	२०७१/०४/०१	नविकरण
११४	मन श्रेष्ठ	म	थसिखेल	२०१३/	३५१९ ल.पु.	१४३	२०७१/०४/०१	नविकरण
११५	अष्टमाया महर्जन	म	विशाल चोक	२०१८/०५/१८	२१०१८ ल.पु.	१४४	२०७१/०४/०१	नविकरण
११६	सीता थापा	म	नखिपोट	२०२१/१०/१०	१३३९८ ल.पु.	१४६	२०७१/०४/०१	नविकरण
११७	मथुरादेवी भट्टराई	म	नखिपोट	०३९मा१९वर्ष	३५० पाल्पा	१४७	२०७१/०४/०१	नविकरण
११८	मिना तमाङ	म	जम्बोटोल	२००९/११/१६	०६८६६ ल.पु.	१४८	२०७२/०४/०१	नविकरण
११९	साईली भण्डारी	म	बुद्धमार्ग	२००२/०१/१५	२/१७३ ल.पु.	१४९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२०	सिता वन्जारा	म	बुढाथोकी	२०२०/०३/१०	२/२००६ ल.पु.	१५०	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२१	सेती साकी	म	लोहाचोक	२०२५/०८/१३	५२३३ लमजुङ	१५१	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२२	राधा भण्डारी	म	थसिखेल	२०३९/११/२०	३१५१ ल.पु.	१५२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२३	कोपिला दुलाल	म	भुलपाखा	०४०मा१६वर्ष	३८८ ल.पु.	१५३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२४	लक्ष्मी लीला भ्राहा	म	नखिपोट	०२४मा२२वर्ष	९७० ल.पु.	१५४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२५	पुर्णलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	टुटेपानी	२०२४/०४/२८	४३४२८ ल.पु.	१५५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२६	रुपा खत्री	म	रानीवु	२०१५/०७/१०	२५६०३ ल.पु.	१५६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२७	देवीमाया घले	म	ताल्छीखेल	२०१४/०३/१७	१२३२० म्याग्दी	१५७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२८	पार्वती वस्नेत	म	ताल्छीखेल	०३७मा३४वर्ष	१५६८ ल.पु.	१५८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२९	शिव कुमारी पराजुली	म	थसिखेल	२०१८/०६/०७	४०८९/६८८काभ्रे	१५९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१३०	शारदा तिमिल्लीना	म	वडा नं.१४	२००५/	५०५ उदयपुर	१६०	२०७२/१२/०१	नविकरण
१३१	अमला श्रेष्ठ	म	चक्रवहिल	२०११/	४१८८२ ल.पु.	१६१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३२	साईली भण्डारी	म	वडा नं.१४	२००५/१२/०१	२/१७२ काठमा	१६२	२०७३/०४/०१	नयां

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१३३	प्रार्थना अमात्य श्रेष्ठ	म	वडा नं.१४	२०३६/०६/०२	८४००६ ल.पु.	१६३	२०७३/०४/०१	नयां
१३४	सुष्मा महर्जन	म	वडा नं.१४	२०२८/०५/१०	४२२२५ ल.पु.	१६४	२०७३/०४/०१	नयां
१३५	राधा भण्डारी	म	वडा नं.१४	०३९मा३०वर्ष	३१५१ ल.पु.	१६५	२०७३/०४/०१	नयां
१३६	लक्ष्मी के.सी.	म	वडा नं.१४	२०१२/०२/११	०५४६४ कपिलवस्तु	१६६	२०७३/०४/०१	नयां
१३७	शोभा आचार्य	म	वडा नं.१४	२०१०/०३/०१	४२७७९ ल.पु.	१६७	२०७३/०४/०१	नयां
१३८	रोमा कटुवाल	म	वडा नं.१४	२०१२/०३/०५	५३२५१ ल.पु.	१६८	२०७३/०४/०१	नयां
१३९	विश्वलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	वडा नं.१४	२०३२/११/२७	१०७५४ ल.पु.	१६९	२०७३/०४/०१	नयां
१४०	पार्वती श्रेष्ठ	म	वडा नं.१४	२०२०/०३/०४	४२९९४ ल.पु.	१७०	२०७३/०४/०१	नयां
१४१	ओम कुमारी पुन	म	वडा नं.१४	२००९/१०/१७	२६९ वाग्लु	१७१	२०७३/०४/०१	नयां
१४२	शर्मिला घिमिरे	म	वडा नं.१४	२०२७/०३/१६	४७९८३ ल.पु.	१७२	२०७३/०४/०१	नयां
१४३	लक्ष्मीलिला भ्ना	म	वडा नं.१४	०३४मा२२वर्ष	२१६२ ल.पु.	१७३	२०७३/०४/०१	नयां
१४४	जमुना थापा	म	वडा नं.१४	२००३/०९/१०	२१११ ल.पु.	१७४	२०७३/०४/०१	नयां
१४५	बाबा प्रधान	म	वडा नं.१४	२००९/१०/१०	७६९२ ल.पु.	१७५	२०७३/०४/०१	नयां
१४६	कोपिला के.सी.	म	वडा नं.१४	०३९मा२९वर्ष	२१९० ल.पु.	१७६	२०७३/०४/०१	नयां
१४७	लक्ष्मी दाहाल	म	वडा नं.१४	२००२/११/२५	९४१९२ ल.पु.	१७७	२०७३/०४/०१	नयां
१४८	यमुना लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	वडा नं.१४	२००७/११/२६	५३८१७ ल.पु.	१७८	२०७३/०४/०१	नयां
१४९	भावना थापा	म	वडा नं.१४	२०१७/०५/१०	९९९ चितवन	१७९	२०७३/०४/०१	नयां
१५०	गिता मैया श्रेष्ठ	म	वडा नं.१४	२०२३/१०/२०	१९६७६ काठमा	१८०	२०७३/०४/०१	नयां
१५१	शिला मगर	म	वडा नं.१४	२०२८/०२/०८	६४०८ ल.पु.	१८१	२०७३/०४/०१	नयां
१५२	चन्द्रकला वास्कोटा	म	वडा नं.१४	२०२८/०३/०३	२९१/७४५ ल.पु.	१८२	२०७३/०४/०१	नयां
१५३	माइली तमाङ्ग	म	वडा नं.१४	२०३८/०२/२७	२१७० ल.पु.	१८३	२०७३/०४/०१	नयां
१५४	सिता थापामगर	म	वडा नं.१४	२००४मा२६वर्ष	२/१४६ ल.पु.	१८४	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं १५

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाका नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	लक्ष्मी पन्त	म	महालक्ष्मी	०३८मा२८वर्ष	१०५४ ल.पु.	१	२०६९/०४/०१	नविकरण
२	मिना कुमारी कर्मचार्य	म	सातदोवाटो	२००२/०४/१६	४३६५ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	शान्ती खड्गी	म	सातदोवाटो	२००९/	५६७२५ ल.पु.	२	२०६९/०४/०१	नविकरण
४	सुनीता मादेन	म	सातदोवाटो	२००४	३००९ ताप्लेजुङ्ग	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	माया खड्गी	म	सातदोवाटो	२०२८/०५/१२	१०७९९५ ल.पु.	३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६	अष्ट माया कारन्जीत	म	सातदोवाटो	२००४/	५७७८७ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	विमला विष्ट	म	ताल्चीखेल	२०३०/०३/०२	५४१५२ ल.पु.	४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८	मेनुका विष्ट	म	ताल्चीखेल	२०१८/०३/१२	६४०२७ ल.पु.	५	२०६९/०४/०१	नविकरण
९	सिता के.सी.	म	सातदोवाटो	२०१४/०१/१४	३२३३६ ल.पु.	६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०	ललिता देवी श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	१९९४/	६१३४४ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	जमुनादेवी मानन्धर	म	सातदोवाटो	०४०मा३०वर्ष	३४१४ ल.पु.	७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२	तुल्सी माया मानन्धर	म	सातदोवाटो	१९९३/	२/१४६ ल.पु.	८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३	देवीयानी जोशी	म	ताल्चीखेल	२००८/१०/१५	३४८६७ ल.पु.	८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४	सावीत्री थापा	म	खुमलटार	२००९/०८/२०	६४२९६ ल.पु.	९	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१५	ज्ञानु राई	म	सातदोवाटो	१९९९/	५४७५५ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	डिला राना	म	खुमलटार	२००५/१०/१५	३८६ बागलुङ्ग	१०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७	चन्द्रा महर्जन	म	सातदोवाटो	१९९७/	५१४०६ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	सानुनानी वज्राचार्य	म	सातदोवाटो	२००५/	२/७३४ ल.पु.	११	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९	तिर्थ माया सुनुवार	म	सातदोवाटो	१९९५/	४९९१ रामेछाप	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	ज्ञानी थापा	म	सातदोवाटो	२०२०/०८/०९	१०१७४२ ल.पु.	१२	२०६९/०४/०१	नविकरण
२१	शिवलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	१९९७/	८१४३ भोजपुर	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	लक्ष्मी थापा	म	सातदोवाटो	०४०मा२७वर्ष	६४० ल.पु.	१३	२०६९/०४/०१	नविकरण
२३	ओम कुमारी घिमीरे	म	सातदोवाटो	१९९६/	१८४१ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	दिल कुमारी श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	१९९३/	३५६७३ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	मिठु के.सी.	म	खुमलटार	२००९/०५/०४	७६०७२ ल.पु.	१५	२०६९/०४/०१	नविकरण
२६	टंक कुमारी खड्का	म	सातदोवाटो	१९९६/	२५७ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	कमला राई	म	सातदोवाटो	२०२३/१०/०५	६८५५७ ल.पु.	१६	२०६९/०४/०१	नविकरण
२८	उमा देवी अधिकारी	म	सातदोवाटो	२०१८/०५/१५	३६०६ ल.पु.	१७	२०६९/०४/०१	नविकरण
२९	पार्वती पाण्डे	म	सातदोवाटो	२००१/	१९१८३ ल.पु.	१८	२०६९/०४/०१	नविकरण
३०	बुद्धिमाया मानन्धर	म	सातदोवाटो	२०२०/०३/२०	४८१२३ ल.पु.	१८	२०६९/०४/०१	नविकरण
३१	सरस्वती विष्ट	म	सातदोवाटो	२००२/	२/३२ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	रितादेवी लिम्बुराई	म	सातदोवाटो	२०१२/	५०५३ वारा	१९	२०६९/०४/०१	नविकरण
३३	काली मैया रानामगर	म	सातदोवाटो	२००३/	४८२९८ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	विना थापा	म	सातदोवाटो	२०११/०३/१४	५०६१० ल.पु.	२०	२०६९/०४/०१	नविकरण
३५	माया देवी घिमीरे	म	सातदोवाटो	२००१/	४७५९७ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	शशिकला सुवेदी	म	भैल्पा	२०२४/०२/१९	१२० सिन्धुली	२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
३७	ललिता देवी मानन्धर	म	सातदोवाटो	२००२/०६/२२	४६९४२ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	रनु वन(महन्त)	म	सातदोवाटो	२०३४/०८/०५	२११/१०४अमक्तपुर	२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
३९	रेणु सुवाल	म	सातदोवाटो	२००१/	८८४१ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	निर्मला वोगटी	म	ताल्चीखेल	२०२२/०३/०५	४६४१८ ल.पु.	२३	२०६९/०४/०१	नविकरण
४१	सावित्री देवी सिजापति	म	सातदोवाटो	१९९८/	४१८२० ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	भद्र कुमारी महन्त	म	खुमलटार	०४१मा३३वर्ष	३२५० ल.पु.	२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
४३	मुना रानामगर	म	सातदोवाटो	१९९९/	२/२२९४ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	सानुमाया मानन्धर	म	सातदोवाटो	२००७/१०/२५	४९०४२ ल.पु.	२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
४५	रत्न राई	म	सातदोवाटो	२०११/०१/१५	१५११ ल.पु.	२६	२०६९/०४/०१	नविकरण
४६	देव कार्की	म	खुमलटार	२०१५/०७/२२	६५४० ल.पु.	२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
४७	चन्द्र माया बनिया	म	सातदोवाटो	१९८८/	१४९९ सूनसरी	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	चन्द्र माया श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	१९९७/	६७८८ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	मिरा विष्ट	म	खुमलटार	२०१०/०१/१५		२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
५०	सरस्वती थापा	म	खुमलटार	२००९/०३/१३	९३९० ल.पु.	३०	२०६९/०४/०१	नविकरण
५१	गणेश कुमारी थापा	म	खुमलटार	२००५/०७/०२	२/२२८ ल.पु.	३१	२०६७/०४/०१	नविकरण
५२	नक्कली महर्जन	म	सातदोवाटो	०३आमा२७वर्ष	१७७२ ल.पु.	३१	२०६९/०४/०१	नविकरण
५३	रुकमणी देवी जोशी	म	सातदोवाटो	१९९४/	११११ रौतहड	३२	२०६७/०४/०१	नविकरण
५४	एक कुमारी पाण्डे	म	सातदोवाटो	२००३/१२/२४	२२९७४ ल.पु.	३३	२०६७/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
५५	विन्दु राउत	म	खुमलटार	२०१८/०१/०१	६५९२१ ल.पु.	३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
५६	गंगा मगर	म	खुमलटार	१९९४/०४/०५	१९७२ गूल्मी	३४	२०६७/०४/०१	नविकरण
५७	गिता वैद्य	म	सातदोवाटो	२०३६/०८/२२	२४६६८ ल.पु.	३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
५८	भवानी थापा	म	सातदोवाटो	२०१४/०२/०३	६३० ल.पु.	३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
५९	गंगा देवी नकर्मि	म	सातदोवाटो	२००२/	१३७१ ल.पु.	३६	२०६७/०४/०१	नविकरण
६०	अम्बिका नकर्मि	म	सातदोवाटो	२००७/११/०७	२/२३१५ ल.पु.	३६	२०६९/०४/०१	नविकरण
६१	गंगा कुमारी गुरुङ्ग	म	सातदोवाटो	२००३/०५/२७	२९२९ गूल्मी	३७	२०६७/०४/०१	नविकरण
६२	सावीत्री कार्की	म	खुमलटार	२०२१/०३/१०	३३९३० ल.पु.	३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
६३	वावा ज्यान अमात्य	म	खुमलटार	२०००/	२९७ ल.पु.	३८	२०६७/०४/०१	नविकरण
६४	कल्पना थापा	म	खुमलटार	२०३१/०१/२९	२६०९ ल.पु.	३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
६५	कयो माया शाक्य	म	सातदोवाटो	२००३/११/०६	१९०६ ल.पु.	३९	२०६७/०४/०१	नविकरण
६६	कान्छी लिम्बुनी	म	सातदोवाटो	०४०मा३३वर्ष	९३४ ल.पु.	३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
६७	सावीत्री रानाभाट	म	खुमलटार	०३५मा२९वर्ष	६२ ल.पु.	४०	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८	कन्चन महत	म	सातदोवाटो	२०३४/०८/१०	४५०५३ ल.पु.	४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
६९	मिश्री महर्जन	म	सातदोवाटो	१९९४/०४/१५	३२६४२ ल.पु.	४२	२०६७/०४/०१	नविकरण
७०	सावीत्री घिमिरे	म	खुमलटार	२०१६/०१/१३	६६२६२ ल.पु.	४२	२०६९/०४/०१	नविकरण
७१	ठूली मगर	म	खुमलटार	१९९७/	२/२७० ल.पु.	४३	२०६७/०४/०१	नविकरण
७२	साईली घिमिरे	म	खुमलटार	२०१५/	७/१२३२ ल.पु.	४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
७३	चुनु मैया राई	म	सातदोवाटो	३८मा४९वर्ष	२५६८ ल.पु.	४४	२०६७/०४/०१	नविकरण
७४	कृष्ण बस्नेत	म	सातदोवाटो	२०३१/०५/०५	९०६७४ ल.पु.	४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
७५	चित्र कुमारी विष्ट	म	ताल्चीखेल	२०००/	२/२२९ ल.पु.	४५	२०६७/०४/०१	नविकरण
७६	रुकमणी देवी उपाध्याय	म	खुमलटार	१९९४/	४३२५सप्तरी	४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
७७	पूर्ण कुमारी विष्ट	म	ताल्चीखेल	०३९मा३४वर्ष	३२६७ ल.पु.	४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
७८	यमलाल पगेनी	म	सातदोवाटो	१९९५/०३/०५	१५२६९ स्याङ्गजा	४७	२०६७/०४/०१	नविकरण
७९	पुर्णलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	गहिरीमार्ग	२०००/०९/०४	३०७४६ ल.पु.	४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
८०	भगवती विष्ट	म	ताल्चीखेल	२००१/०३/०४	२/२६ ल.पु.	४८	२०६७/०४/०१	नविकरण
८१	भाग्यलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	ताल्चीखेल	०३०मा१९वर्ष	१०४५ ल.पु.	४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
८२	विष्णु श्रेष्ठ	म	महालक्ष्मी	२०११/१२/०५	२/२१ ल.पु.	४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
८३	कृष्ण देवी महत	म	सातदोवाटो	०३९मा३९वर्ष	१४५० ल.पु.	५०	२०६८/०४/०१	नविकरण
८४	बालकुमारी श्रेष्ठ	म	महालक्ष्मी	२०००/०२/०५	२/२२ ल.पु.	५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
८५	लक्ष्मी शोभा राई	म	खुमलटार	१९९१/	२११० खोटाङ्ग	५१	२०६८/०४/०१	नविकरण
८६	ईश्वरी कार्की	म	खुमलटार	२०२६/०७/१२	३३९३६ ल.पु.	५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
८७	सरश्वती गौतम	म	सातदोवाटो	२००६/०९/११	९९०/२१६	५१	२०६८/०४/०१	नविकरण
८८	चन्चला श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	०३६मा३४वर्ष	७३७ ल.पु.	५२	२०६८/०४/०१	नविकरण
८९	राधिका शर्मापगेनी	म	खुमलटार	२०१२/०८/१५	३२१८ ल.पु.	५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	सुभद्र श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	०३५मा३५वर्ष	२१२० काठ	५३	२०६८/०४/०१	नविकरण
९१	सुमित्रा राई	म	सातदोवाटो	२०१६/०७/०१	४६३० ल.पु.	५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	राधा अधिकारी	म	सातदोवाटो	०४०मा३४वर्ष	९२८७ गोर्खा	५४	२०६८/०४/०१	नविकरण
९३	विजया सुवेदी थापा	म	खुमलटार	२०२५/०३/२३	२२२३ ल.पु.	५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	रत्न केशरी महर्जन	म	सातदोवाटो	२०२२/०५/०२	३७९८० ल.पु.	५५	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
९५	सरश्वती श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	२००६/०९/१०	९४१८१ ल.पु.	५६	२०६८/०४/०१	नविकरण
९६	अमिता शाही	म	सातदोवाटो	२०३२/०७/२१	९२४५१ ल.पु.	५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	सरस्वती नेपाल	म	खुमलटार	१९९६/१०/१६	१६१९ काठमाण्डौ	५७	२०६८/०४/०१	नविकरण
९८	पार्वती राई	म	सातदोवाटो	२०२९/०१/१५	३०१०७ ल.पु.	५७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९९	ज्ञानु राईनी	म	सातदोवाटो	२००८/५/	५२८६० ल.पु.	५८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१००	अञ्जना श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	२०२६/०५/०२	१/६५४ मोरङ	५९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०१	सीता लामिछाने	म	खुमलटार	२०२१/११/१०	१२२४१ काठमाण्डौ	६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	न्हसी माया महर्जन	म	सातदोवाटो	२००२/	३/१११३ ल.पु.	६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०३	राधा रानाक्षेत्री	म	खुमलटार	२०१२/०५/०५	९०८६ ल.पु.	६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	शान्ती कटुवाल	म	वडा नं.१५	२०२०/०६/१५	२१३४४ ल.पु.	६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	कमला राना	म	खुमलटार	२०३१/०१/२८	५१७४१ ल.पु.	६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०६	ईन्दिरा थापा	म	खुमलटार	२०२४/०२/१०	६१७७० ल.पु.	६५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०७	राममाया के.सी.	म	सातदोवाटो	२००२/	७/१३८७ नवलपरासी	६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०८	टिकारत्न राई	म	खुमलटार	१९९६/१२/३०	२३११४०६९५भापा	६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०९	मेनका देवी उपाध्याय	म	वडा नं.१५	२०१०/०१/०५	१९२ चितवन	६९	२०७०/०४/०१	नविकरण
११०	विष्णुमाया गुरुडो	म	वडा नं.१५	२००७/०९/१७	१५८२/२५१ल.पु.	७०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१११	रिना श्रेष्ठ	म	खुमलटार	२०२२/०१/२२	१७९९ ल.पु.	७१	२०७०/०४/०१	नविकरण
११२	भवानी थापा	म	सातदोवाटो	०४०मा२८वर्ष	२९१४ ल.पु.	७२	२०७०/०४/०१	नविकरण
११३	हिरा देवी बज्राचार्य	म	सातदोवाटो	०४०मा३०वर्ष	१०६८ ल.पु.	७३	२०७०/०४/०१	नविकरण
११४	ज्ञानलक्ष्मी प्रजापति	म	सातदोवाटो	२०२५/०९/१५	३२८०६ ल.पु.	७४	२०७०/०४/०१	नविकरण
११५	गंगादेवी मानन्धर	म	सातदोवाटो	२००४/११/१२	४६९४४ ल.पु.	७५	२०७०/०४/०१	नविकरण
११६	नगिना शाक्य	म	सातदोवाटो	२०२४/०३/२८	६७५५ ल.पु.	७८	२०७०/०४/०१	नविकरण
११७	कृष्ण कुमारी विष्ट	म	ताल्चीखेल	२००८/०८/०२	३३ ल.पु.	७९	२०७०/०४/०१	नविकरण
११८	राधिका राई	म	सातदोवाटो	०४०मा२२वर्ष	१५९८ ल.पु.	८०	२०७०/०४/०१	नविकरण
११९	नृपा माथेमा	म	सातदोवाटो	२०२९/०८/१४	४८८६३ ल.पु.	८१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२०	उषा मल्ल	म	सातदोवाटो	२०२४/०३/१५	४५२५९ ल.पु.	८२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२१	सिता वोहरा	म	सातदोवाटो	२०११/	३०७२ काभ्रे	८३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२२	मञ्जु अर्याल	म	खुमलटार	२०११/	११३५९ काठमाण्डौ	८५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२३	मनु देवी थापा	म	खुमलटार	२०२१/१२/१५	१२५ मोरङ	८६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२४	विमला मल्ल	म	खुमलटार	२००९/०७/१०	१८९ ल.पु.	८७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२५	रुकु राउत	म	खुमलटार	२०१०/०३/१५	६१२७७ ल.पु.	८८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२६	रोशनी शाही	म	सातदोवाटो	२०१४/०१/२४	३०४३८ ल.पु.	८९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२७	सानु मैया के.सी.	म	सातदोवाटो	२०१३/०९/२०	२२८८८ ल.पु.	९०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२८	सुरेखा राई	म	सातदोवाटो	०३९मा३०वर्ष	४७२ ल.पु.	९१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२९	विमला कुमारी क्षेत्री	म	खुमलटार	०३२मा२१वर्ष	११९ मोरङ	९२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३०	कुस्मी थिङ्ग	म	ताल्चीखेल	२०२४/	६३६५ सर्लाही	९३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३१	निर्मला श्रेष्ठ	म	खुमलटार	२०१९/०६/२९	१५९३२ ल.पु.	९४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३२	तारा देवी भण्डारी	म	सातदोवाटो	०३०मा२०वर्ष	२४५३ रुपन्देही	९५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३३	राधा पौडेल उपाध्याय	म	सातदोवाटो	२०२८/०७/१२	९५२१७ ल.पु.	९६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३४	शिखा घोष	म	सातदोवाटो	०४०मा३४वर्ष	९२७ ल.पु.	९७	२०७१/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१३५	सरला देवी श्रेष्ठ	म	वडा नं.१५	२०२४/११/२३	द३५७ काभ्रे	९८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३६	लक्ष्मी लामा	म	सातदोवाटो	०४०मा२८वर्ष	१०५० ल.पु.	१०१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३७	सिता राउत	म	खुमलटार	२०१९/०१/१८	१०४१७२ ल.पु.	१०२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३८	हरमाया महर्जन	म	सातदोवाटो	२००३/	३/११२२ल.पु.	१०३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३९	मिना कुमारी श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	२०१४/०३/१२	३६१४चितवन	१०५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४०	लिला कुमारी न्यौपाने	म	सातदोवाटो	२००२/	८२४९ सि.पा.	१०६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४१	हिमादेवी ओली	म	सातदोवाटो	२००७/०४/०१	५०४२ मोरङ	१०७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४२	गौ माया मगर	म	खुमलटार	२००७/	९१४ उदयपुर	१०८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४३	रेणुका शाही	म	सातदोवाटो	०३९मा३०वर्ष	३९० ल.पु.	१०९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४४	बुद्धमाया लिम्बु	म	खुमलटार	२०१४/११/१२	०७०५५ ल.पु.	११०	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४५	शोभिता रिमाल भट्टराई	म	सातदोवाटो	०३५मा१६वर्ष	१८८५ ल.पु.	१११	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४६	प्रमा राई	म	सातदोवाटो	२०३२/०२/२८	१०१ ल.पु.	११२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४७	गौमाया मगर	म	खुमलटार	२००७/	९१४ उदयपुर	११३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४८	दान देवी खड्गी	म	सातदोवाटो	२००५/०८/१०	६३२९९ ल.पु.	११४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४९	सन्तुमाया महर्जन	म	सातदोवाटो	२००३/०६/०५	३७६६३ ल.पु.	११५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५०	सिता श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	२०२४/११/२७	६१३५ ल.पु.	११६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५१	सकुन्तला महत	म	सातदोवाटो	०३६मा२४वर्ष	१२९९ ल.पु.	११७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५२	बिना महर्जन	म	सातदोवाटो	२०३६/०५/०९	१०५८९५ ल.पु.	११८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५३	सीता देवी दुलाल	म	सातदोवाटो	२०२९/०६/०९	०१२८,१४६ काठ	११९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५४	प्यारीमाया राई	म	वडा नं.१५	२००८/	२५२४ पांचथर	१२०	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५५	सानुमैया थापा	म	खुमलटार	२००९/०३/१२	२/२१८ ल.पु.	१२१	२०७३/०४/०१	नयां
१५६	लक्ष्मी मानन्धर	म	सातदोवाटो	२०१०/१०/१९	३७००७ ल.पु.	१२२	२०७३/०४/०१	नयां
१५७	भगवती राउत	म	खुमलटार	२०३६/०७/१६	२४४६७ ल.पु.	१२३	२०७३/०४/०१	नयां
१५८	शान्ती सुनुवार	म	खुमलटार	२०२८/०५/२७	१३२४५ ल.पु.	१२४	२०७३/०४/०१	नयां
१५९	सविता श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	२०२९/०५/२५	७१८०० ल.पु.	१२५	२०७३/०४/०१	नयां
१६०	टिकादेवी राई	म	खुमलटार	२०१४/१०/०४	०६०६० ल.पु.	१२६	२०७३/०४/०१	नयां
१६१	पुर्णमाया मानन्धर	म	सातदोवाटो	२००६/१०/१८	२/२२६८ ल.पु.	१२७	२०७३/०४/०१	नयां
१६२	मिना विष्ट	म	सातदोवाटो	२०३६/०८/११	८३१२३ ल.पु.	१२८	२०७३/०४/०१	नयां
१६३	विणा शाह	म	खुमलटार	२००६/	१६०३२१७७२पर्स	१२९	२०७३/०४/०१	नयां
१६४	चिनीमाया सापकोटा	म	सातदोवाटो	२०२०/११/०१	४१५५१ ल.पु.	१३०	२०७३/०४/०१	नयां
१६५	कान्छीमैया विष्ट	म	खुमलटार	२०२५/१२/०१	३९० ल.पु.	१३१	२०७३/०४/०१	नयां
१६६	अमला प्रधान	म	ताल्चीखेल	२००८/१०/१५	७३०९ काठमा	१३२	२०७३/०४/०१	नयां
१६७	सावित्री ठकुरी	म	सातदोवाटो	२०१२/०८/०१	२१२९४ ल.पु.	१३३	२०७३/०४/०१	नयां
१६८	रोशनी महर्जन	म	सातदोवाटो	२०११/०८/०५	३३/९६८ ल.पु.	१३४	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं १६

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाका नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	हिरा शाक्य	म	सालिछे	०४१मा३८वर्ष	३७६५ ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	स्मीता महर्जन	म	सालिछे	२००५/०१/०१	४१२९२ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
३	पंच माया महर्जन	म	जोशीननी	२००३/०८/१५	१२१५० ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	राधा नापित	म	धलायचा	२०००/	६३/२२७२ ल.पु.	५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	विष्णु माया महर्जन	म	नवानानी	२००२/०८/११	१०/१४८१ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	वेखामाया महर्जन	म	नकवहिल	२०००/०१/०३	१०/१३२७ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	नकली महर्जन	म	नकवहिल	१९९७/०४/२१	१०/१४०६ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	चिरी मै डंगोल	म	नकवहिल	१९९७/०६/१०	१०/११९४ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	बसि माया महर्जन	म	नकवहिल	२००३/०३/१५	१०/१२४१ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	वेती डंगोल	म	भुल्जु	१९९६/	२५४० ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	चिनी माया वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	१९९९/	२०३८ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	सुन्दरी नानी शाक्य	म	न्याखाचोक	१९९७/०३/३०	३/१५५० ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	नानी छोरी वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	१९९८/०८/१५	१७९१९ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	नानी छोरी वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	१९९७/१०/२३	४२२५३ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	निर कुमारी शाक्य	म	न्याखाचोक	१९९८/१०/०१	२८८८२ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	दान माया शाक्य	म	न्याखाचोक	२००२/	३/१५९३ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	न्हुछे नानी शाक्य	म	इलाननी	२०००/१०/२०	७० ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	हर्ष माया वज्राचार्य	म	अकिवहाल	१९९८/१०/०४	१६५९९ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	दिल कुमारी शाक्य	म	धपावहि	२०००/०३/०४	३५५९७ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	पद्मेश्वरी राजोपाध्याय	म	पिम्बहाल	२००३/११/०५	४६१४४ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	चिनी मैया वज्राचार्य	म	जोशीननी	१९९८/०२/०३	३/२३४४ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	चन्द्र देवी वज्राचार्य	म	नकवहिल	१९९९/०६/०३	३/१५८८ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	हेरा माया महर्जन	म	नकवहिल	२०००/०८/२२	१५१४४ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	म	वालीफल	२००२/०३/०५	८२६८ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	चित्त कुमारी शाक्य	म	धलायचा	१९९६/११/११	३/२४८३ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	कमला शोभा वज्राचार्य	म	अथवहाल	१९९७/०९/१९	३/२५२८ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	जगत माया वज्राचार्य	म	नकवहिल	१९९९/०३/१५	१०/१४६७ ल.पु.	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	राम प्यारी नापित	म	नकवहिल	२००४/०४/०५	१०/१४६८ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	पूर्ण कुमारी शाक्य	म	नकवहिल	२००४/१०/२८	३/२३८६ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	भिम माया शाक्य	म	भुतापोल	२००१/१२/२२	३३९२ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	प्राण माया शाक्य	म	न्हुवहाल	१९९९/०१/२४	१०/१२३२ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	रत्न माया शाक्य	म	नाग वहाल	१९९७/११/११	३/१६४० ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	रेशम शाक्य	म	बाछे	२००२/०२/०२	३/१५२०	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	वेती माया शाक्य	म	न्याखाचोक	१९९७/०७/०३	३/१४३४ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	नानी छोरी वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	२००१/	६९६७ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	पूर्ण कुमारी महर्जन	म	सालिछे	१९९२/०२/१७	१०/१२०३ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	कान्छी शाक्य	म	नकवहिल	२००२/११/२५	१०/१२/३० ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	बुद्ध माया शाक्य	म	नकवहिल	१९९८/०३/२०	१०/१२२९ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	कमला देवी नेपाल	म	पाटन	१९९८/०३/१०	१३८२ ल.पु.	४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	लक्ष्मी वज्राचार्य	म	न्यादल	२००५/०५/१५	४१५५० ल.पु.	४६	२०६७/०४/०१	नविकरण
४१	लक्ष्मी माया शाक्य	म	नागवहाल	२००६/०५/०४	३/१६१८ ल.पु.	४८	२०६७/०४/०१	नविकरण
४२	कुन्छा देवी महर्जन	म	सलिछे	०३५मा२८वर्ष	२२८ ल.पु.	४९	२०६७/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
४३	गुण देवी शाक्य	म	धपगाल	२००६/०३/०९	२२२२ ल.पु.	५०	२०६७/०४/०९	नविकरण
४४	लक्ष्मी माया वज्राचार्य	म	खाँछे	२०००/०२/०५	६३९९ ल.पु.	५१	२०६७/०४/०९	नविकरण
४५	सानु नानी शाक्य	म	नागवहाल	१९९७/०९/१०	२२६२ ल.पु.	५३	२०६७/०४/०९	नविकरण
४६	विना शाक्य	म	नागवहाल	२००४/	३/१६३५ ल.पु.	५४	२०६७/०४/०९	नविकरण
४७	लक्ष्मी देवी शाक्य	म	सरस्वतीननी	१९९९/०१/१०	४०४३ ल.पु.	५५	२०६७/०४/०९	नविकरण
४८	सन्त कुमारी शाक्य	म	नागवहाल	२००४/०३/१०	३/१६७० ल.पु.	५७	२०६७/०४/०९	नविकरण
४९	दिल शोभा शाक्य	म	नागवहाल	१९९८/०२/१०	३-२१६० ल.पु.	५८	२०६७/०४/०९	नविकरण
५०	शकुन्तला मास्के	म	वालीफल	०३७मा३७वर्ष	१०४४ ल.पु.	५९	२०६७/०४/०९	नविकरण
५१	सावीत्री शाक्य	म	नागवहाल	१९९०/०१/२८	३/२३१५ ल.पु.	६०	२०६७/०४/०९	नविकरण
५२	देव कुमारी वज्राचार्य	म	क्वाल्खु	२००१/०७/११	३३/२१७५ ल.पु.	६३	२०६७/०४/०९	नविकरण
५३	सप्तलक्ष्मी शाक्य	म	वडा नं.१६	१९९६/०५/०५	३/१६५० ल.पु.	६५	२०६७/०४/०९	नविकरण
५४	प्रम माया जाशा	म	वडा नं.१६	१९९०/०६/०२	५४९७७ ल.पु.	६७	२०६७/०४/०९	नविकरण
५५	जगत लक्ष्मी शाक्य	म	नागवहाल	०४१मा३६ वर्ष	३२१८ ल.पु.	६८	२०६७/०४/०९	नविकरण
५६	सिद्धिलक्ष्मी अमात्य	म	न्यादल	१९९४/०५/११	३७३४२ ल.पु.	७०	२०६७/०४/०९	नविकरण
५७	आशा माया डंगोल	म	नकवहिल	१९९९/०५/१०	१०/११९७ ल.पु.	७१	२०६८/०४/०९	नविकरण
५८	बेलमाया महर्जन	म	धलायचा	२००६/	२२०६२ ल.पु.	७५	२०६८/०४/०९	नविकरण
५९	सानु नानी शाक्य	म	इलाननी	१९९९/०२/१४	३४९७८ ल.पु.	७६	२०६८/०४/०९	नविकरण
६०	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	म	अथवहाल	१९९६/	४३५४८ ल.पु.	७७	२०६८/०४/०९	नविकरण
६१	रत्न देवी वज्राचार्य	म	धपगाल	२००७/०२/०९	२५३५ ल.पु.	७८	२०६८/०४/०९	नविकरण
६२	दान केशरी वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	२००७/०५/०५	७८६९९ ल.पु.	७९	२०६८/०४/०९	नविकरण
६३	तिर्थ माया शाक्य	म	नागवहाल	२००२/	३/१४२८ ल.पु.	८०	२०६८/०४/०९	नविकरण
६४	लक्ष्मी देवी शाक्य	म	धलायचा	२००७/०६/१०	१४३१ ल.पु.	८१	२०६८/०४/०९	नविकरण
६५	ज्ञानीमाया महर्जन	म	सलिछे	२०२०/०८/१६	१०/१२९१ ल.पु.	८२	२०६९/०४/०९	नविकरण
६६	भुवन लक्ष्मी शाक्य	म	इलाननी	२००२/०१/१०	९०३ ल.पु.	८३	२०६८/०४/०९	नविकरण
६७	कयो महर्जन	म	नकवहिल	२०२८/०३/०९	१/१९२८ ल.पु.	८५	२०६९/०४/०९	नविकरण
६८	भिम माया शाक्य	म	नायलाखु	२००४/	३/१४/१८ ल.पु.	८६	२०६९/०४/०९	नविकरण
६९	दुर्गादेवी वज्राचार्य	म	धपगाल	२०१९/०१/१६	१६१७० ल.पु.	८७	२०६९/०४/०९	नविकरण
७०	विमला डंगोल	म	धलायचा	२०२४/०१/१५	३/२५१५ ल.पु.	८८	२०६९/०४/०९	नविकरण
७१	हेरा देवी वज्राचार्य	म	नकवहिल	२०१७/०१/१५	१०१२४७ ल.पु.	९०	२०६९/०४/०९	नविकरण
७२	शोभा शाक्य वज्राचार्य	म	नकवहिल	२०१७/११/०४	२५१० ल.पु.	९१	२०६९/०४/०९	नविकरण
७३	मेनुका शाक्य	म	क्वाल्खु	२०१७/	३३/२२६९ ल.पु.	९२	२०६९/०४/०९	नविकरण
७४	प्रमिला महर्जन(धाखा)	म	नागवहाल	२०३६/०९/१३	८३०१३ ल.पु.	९३	२०६९/०४/०९	नविकरण
७५	सानुमाया महर्जन	म	नकवहिल	२०२०/०६/०५	४१९५२ ल.पु.	९४	२०६९/०४/०९	नविकरण
७६	लक्ष्मी देवी सिंहडंगोल	म	नकवहिल	२०१५/०९/१६	४३१५० ल.पु.	९५	२०६९/०४/०९	नविकरण
७७	श्रीमती मिरा श्रेष्ठ	म	नकवहिल	२०२७/११/१२	३२४४८ ल.पु.	९६	२०६९/०४/०९	नविकरण
७८	सुर्जलक्ष्मी शाक्य	म	कुटिवहाल	२०२९/११/१६	२५५२३ ल.पु.	९७	२०६९/०४/०९	नविकरण
७९	मिनु शाक्य	म	खाँछे	२०३२/११/२८	४२०७९ ल.पु.	९८	२०६९/०४/०९	नविकरण
८०	तिर्थ माया जोशी	म	क्वाल्खु	२०१४/११/१९	३३/२४०२ ल.पु.	९९	२०६९/०४/०९	नविकरण
८१	तेजलक्ष्मी वज्राचार्य	म	नागवहाल	२००७/१०/०३	१५६५८ ल.पु.	१००	२०६९/०४/०९	नविकरण
८२	हिरामाया अवाले	म	नकवहिल	२०२२/१२/१५	३/११९९ ल.पु.	१०२	२०६९/०४/०९	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
८३	केशरी शाक्य	म	भुतापोल	२०१५/०४/१९	३५३४९ ल.पु.	१०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
८४	पंच शाक्य	म	भुतापोल	२०१४/१०/१५	१२७८८ ल.पु.	१०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८५	लक्ष्मी शाक्य	म	इलाननी	२०१४/१०/२३	३/१५७२ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८६	न्हुछेनानी शाक्य	म	धपगाल	२०१७/०२/०५	२४६५ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८७	पुर्ण कुमारी वज्राचार्य	म	बंगलामुखी	२०११/१२/१२	३/१४४७ ल.पु.	१०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
८८	राधा श्रेष्ठ	म	तापाहिटी	०३३मा३३वर्ष	४९० ल.पु.	१०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
८९	रेणु शाक्य	म	नागवहाल	२००९/	१७४३ ल.पु.	१०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	तेज शोभा वज्राचार्य	म	धलायचा	२००९/०२/१३	८४१४ ल.पु.	१०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
९१	चम्पा शाक्य	म	इलाननी	२०२४/०५/१९	२१६५ ल.पु.	११०	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	मिरा व्यन्जनकार	म	नकवहिल	२०२३/०५/०८	३१६८४ ल.पु.	१११	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	नानी शोभा शाक्य	म	नकवहिल	२०२२/१०/२५	१६८१३ ल.पु.	११२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	ज्ञानीशोभा वज्राचार्य	म	न्यादल	२०१२/	१३५२ ल.पु.	११३	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	कृष्ण कुमारी शाक्य	म	धपगाछी	२०१५/	३३१२ ल.पु.	११४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९६	राम केशरी वज्राचार्य	म	न्यादल	२०१९/	२३१ काभ्रे	११५	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	शोभा शाक्य	म	पट्को	२०११/	३/२६०५ ल.पु.	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९८	दुर्गालक्ष्मी कर्मचार्य	म	क्वाल्खु	२०००/१०/०८	११ ल.पु.	११७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९९	मिरा प्रधान अमात्य	म	क्वाल्खु	२००८/०९/०२	०४६८७ ल.पु.	११८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१००	सारदा अमात्य	म	नकवहिल	२०१३/०७/१७	५८४२० ल.पु.	१२०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०१	लक्ष्मी महर्जन	म	नकवहिल	२०२८/०८/२०	७१४०० ल.पु.	१२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	विद्यादेवी श्रेष्ठ	म	खाँछे	२०१०/	५६३ ल.पु.	१२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०३	सरिता महर्जन	म	नकवहिल	२०२५/०१/०३	३४३१४ ल.पु.	१२३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	फुलमाया कार्की	म	वालीफल	२०१४/	४६७८ ल.पु.	१२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	धनमाया शाक्य	म	न्यादल	२००८/०७/०५	२९९८१ ल.पु.	१२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०६	रत्नदेवी शाक्य	म	नागवहाल	२०११/०२/०५	१७४४७ ल.पु.	१२६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०७	रत्नशोभा शाक्य	म	धलायचा	२०१४/	३/२४८० ल.पु.	१२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०८	चमेली शाक्य	म	नागवहाल	२००७/	३/१५८५ ल.पु.	१२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०९	ज्ञान देवी शाक्य	म	न्हुवहाल	२०१०/०६/०२	२००२९ ल.पु.	१२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
११०	जमुना शाक्य	म	खाँछे	२००९/०९/०५	३/२४७४ ल.पु.	१३०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१११	बुद्धलक्ष्मी वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	२००५/	३६९६ ल.पु.	१३१	२०६९/०४/०१	नविकरण
११२	रत्नदेवी डंगोल	म	न्याखाचोक	२००६/	१७०८ ल.पु.	१३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११३	नानी माया शाक्य	म	नागवहाल	२०१२/११/०२	९९९ ल.पु.	१३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
११४	रमा शाक्य	म	नागवहाल	२०३०/१२/१५	६७७५५ ल.पु.	१३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
११५	प्रभा श्रेष्ठ	म	तापाहिटी	२०३२/११/०६	१०६६ ल.पु.	१३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
११६	पदम देवी वज्राचार्य	म	कुटिवहाल	२०१३/११/०६	३/१५५९ ल.पु.	१३६	२०६९/०४/०१	नविकरण
११७	ज्ञानी शोभा शाक्य	म	नकवहिल	२०१४/०३/०५	३/२४७५ ल.पु.	१३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११८	उर्मिला जोशी	म	धलायचा	२००१/०१/१५	१०/१३४९ ल.पु.	१३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	रोहिनी श्रेष्ठ	म	साल्ह	२००७/०५/१९	१५०८३ ल.पु.	१३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२०	शान्ता शोभा शाक्य	म	वडा नं.१६	०४१मा२८वर्ष	१५३९४ पाल्पा	१४०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२१	पदम तारा शाक्य	म	न्याखाचोक	२०२६/०५/२७	६७५ भक्तपुर	१४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२२	अष्टमाया धाखा	म	नागवहाल	२००३/	८१२ ल.पु.	१४२	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१२३	नानी छोरी शाक्य	म	नागवहाल	२००८/१०/२०	५९२८ ल.पु.	१४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२४	मैया श्रेष्ठ	म	वालीफल	२००९/०१/०५	४२१९८ ल.पु.	१४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२५	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	म	वालिफल	२०११/०४/०४	१०/१३९० ल.पु.	१४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२६	सानुलक्ष्मी शाक्य	म	न्याखाचोक	२०१४/	१६४६ ल.पु.	१४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२७	गंगामाया नापित	म	धलायचा	२०२९/०२/१०	१०१९०५ल.पु.	१४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२८	सारदा ताम्राकार	म	धलायचा	२००७/०६/०५	१०/१४९०ल.पु.	१४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२९	न्हामरु महर्जन	म	धलायचा	२००६/०१/२५	५३६७७ ल.पु.	१४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३०	देवलक्ष्मी शाक्य	म	इलाननी	२००९/	३/१३४५ ल.पु.	१५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३१	रत्नदेवी धाखा	म	सांल	२००४/०६/०७	३/२४७२ ल.पु.	१५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३२	मिमिलता श्रेष्ठ	म	स्वठ	०३७मा१९वर्ष	१८०० ल.पु.	१५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३३	नानीहीरा वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	२००८/१०/१७	१६३८ ल.पु.	१५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३४	सानुमाया महर्जन	म	नकवहिल	२०१७/०७/१०	१०/१२५६ ल.पु.	१५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३५	अष्ट माया महर्जन	म	धौगल	२०११/०६/०४	४५०५ ल.पु.	१६१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३६	सानुनानी शाक्य	म	नकवहिल	२००४/	१५९७ ल.पु.	१६२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३७	चिनीया रन्जीतकार	म	स्वनिम्ह	२०१५/	३३९ ल.पु.	१६३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३८	सुनिता शाक्य	म	नागवहाल	२०१४/०८/२८	२२१३१ ल.पु.	१६४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३९	कदम लक्ष्मी अमात्य	म	क्वाल्खु	२०१०/११/१७	४२७८७ ल.पु.	१६५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४०	पिङ्गल सिं महर्जन	म	धपगाल	२००९/	१८९६ ल.पु.	१६७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४१	गंगा महर्जन	म	नवानानी	२०१९/०५/०५	३/१०६३ ल.पु.	१६८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४२	चिरी माया शाक्य	म	नवानानी	१९९२/०९/०५	३५१५० ल.पु.	१६९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४३	रत्न शोभा शाक्य	म	नकवहिल	२०१५/११/२७	५५७६४ ल.पु.	१७०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४४	सुन केशरी श्रेष्ठ	म	नवानानी	२०१४/०६/०५	३/२५१४ ल.पु.	१७१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४५	नानी छोरी वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	२०१२/०९/०३	३२६६६ ल.पु.	१७२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४६	लक्ष्मी शोभा ताम्राकार	म	धलायचा	२०१५/०४/०५	१०/१४२१ ल.पु.	१७३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४७	लेखा माया शाक्य	म	खांछे	२०१६/०८/११	१०/१३४६ ल.पु.	१७५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४८	चन्द्रलक्ष्मी शाक्य	म	नागवहाल	२००५/०१/०६	३/१६६४ ल.पु.	१७६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४९	अन्जना श्रेष्ठ	म	अकिवहाल	२०२२/०७/२५	२७४०८ल.पु.	१७७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५०	प्रभावती श्रेष्ठ	म	नकवहिल	२०१६/१२/१०	३०९७५ ल.पु.	१७८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५१	नानी देवी शाक्य	म	सरस्वतीननी	२००६/०१/०३	३/२२२७ ल.पु.	१७९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५२	महिमा जोशी	म	साल्ह	२०२४/१०/१०	३९७२० ल.पु.	१८०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५३	शरण केशरी वज्राचार्य	म	धपगाल	२०२४/१२/१२	२४८४भक्तपुर	१८१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५४	शोभा कुमारी भुजेल	म	नागवहाल	२०३१/१०/०५	५३८५ कलैया	१८२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५५	हरि माया महर्जन	म	नकवहिल	२०१०/०१/०४	३/२५११ ल.पु.	१८३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५६	सानुनानी महर्जन	म	गछे	०३७मा३६वर्ष	२३३० ल.पु.	१८४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५७	सर्मिला भारती	म	भोलढोका	२०३५/०२/०७	९४०१९ सिन्धुपा	१८५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५८	गंगा लक्ष्मी शाक्य	म	नकवहिल	२०११/०९/१३	११९२४ ल.पु.	१८६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५९	चन्द्रिका शाक्य	म	नकवहिल	२०१९/०६/२१	३५१२२ ल.पु.	१८७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६०	कुल लक्ष्मी धाखा	म	आकवहाल	२००१/	४१८०० ल.पु.	१८८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६१	लक्ष्मी शाक्य	म	नागवहाल	२००५/०४/०६	०३९५६ ल.पु.	१८९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६२	लक्ष्मी कुमारी शाक्य	म	नागवहाल	२०२६/०८/१९	१९९३३ ल.पु.	१९०	२०७१/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१६३	प्रेम शोभा शाक्य	म	सलिछे	२०११/१०/२५	१५९१५ ल.पु.	१९१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६४	शारदा श्रेष्ठ	म	धलायचा	२०१०/०१/२०	१००९४ ल.पु.	१९२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६५	सुजना श्रेष्ठ वैद्ये	म	पट्को	२०३६/०१/१५	१३५ काठमा	१९३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६६	सुभद्रा वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	२०३१/०४/१२	८/२९६ भक्तपुर	१९४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६७	सानुमैया नापित	म	वडा नं.१६	२००८/०५/०९	३/१७१६ ल.पु.	१९५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६८	भिन माया शाक्य	म	नागवहाल	२००३/११/०५	३/२२२० ल.पु.	१९६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६९	रुकमणी शाक्य	म	वालिफल	२०२५/	२४०७ ल.पु.	१९७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७०	कान्छी वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	२००२/१०/१९	३/१७१२ ल.पु.	१९८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७१	मिना शाक्य	म	नागवहाल	२०१८/०१/२१	४७१३१ ल.पु.	१९९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७२	रत्नशोभा शाक्य	म	कुटिवहाल	२००७/	२९७ ल.पु.	२००	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७३	सुशिला सैजु राजभण	म	क्वाल्खु	२०१३/	५९० ल.पु.	२०१	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७४	चम्पा शाक्य	म	धलायचा	२०२२/०९/१०	१/२२४१ ल.पु.	२०२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७५	शोभानलक्ष्मी शाक्य	म	इलाननी	२०१७/	२१८६ ल.पु.	२०३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७६	नारायण देवी श्रेष्ठ	म	अकिवहाल	२०११/०२/२५	२१६५ ल.पु.	२०४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७७	गुलाफ राजभण्डारी	म	क्वाल्खु	०३१मा३०वर्ष	१४०९ ल.पु.	२०५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७८	अष्टकुमारी ताम्राकार	म	धलायचा	२०००/	१०/१४१९ ल.पु.	२०६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७९	शोभा शाक्य	म	भुतापोल	२०२६/०६/०६	६३२९ ल.पु.	२०७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८०	बेखामाया शाक्य	म	नकवहिल	१९९७/०३/०६	३/२३७० ल.पु.	२०८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८१	अमिला (श्रेष्ठ)प्रधान	म	वालिफल	२०२६/०५/०७	४३८०२ ल.पु.	२०९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८२	कृष्णदेवी महर्जन	म	नकवहिल	२०२१/०५/०६	३/२६१८ ल.पु.	२१०	२०७३/०४/०१	नयां
१८३	नानीमाया शाक्य	म	नकवहिल	२००९/१०/२५	१६११४ ल.पु.	२११	२०७३/०४/०१	नयां
१८४	चिरदेवी शाक्य	म	न्हुवहाल	२००६/०३/०७	१०/१४३० ल.पु.	२१२	२०७३/०४/०१	नयां
१८५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	नायलाखु	२००९/	७८९ ल.पु.	२१३	२०७३/०४/०१	नयां
१८६	अर्मिला प्रधान	म	वालीफल	२०२६/०५/०७	४३८०३ ल.पु.	२१४	२०७३/०४/०१	नयां
१८७	रेवती शाक्य	म	नागवहाल	२०२६/०२/१४	४२६४७ ल.पु.	२१५	२०७३/०४/०१	नयां
१८८	सानु माया महर्जन	म	धलायचा	२०११/०४/०५	१०/१३८७ ल.पु.	२१६	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं १७

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	राम माया प्रधान	म	धालछे	२०००/०७/२५	३५०३७ ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	लक्ष्मीमाया महर्जन	म	लुकुसी	२००१/११/०२	२/४७७ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	म	लुकुसी	१९९३/१०/०५	२/७७३ ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	बुरमाया महर्जन	म	लुकुसी	१९९८/०७/१३	१०४६ ल.पु.	५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	श्रीमती माया महर्जन	म	लुकुसी	१९९३/	४१०२८ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	नानी माया महर्जन	म	हकटोल	१९९३/०५/०६	१५६९२ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	सन्जु महर्जन	म	लुकुसी	१९९६/०५/१२	२/१०६६ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	पुन माया महर्जन	म	लुकुसी	१९८५/१०/१४	३३५६० ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	जानकी अमात्य	म	सुन्धारा	१९९८/०६/१०	१७७५८ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	हेरा माया शाक्य	म	मचारा	१९९६/०७/२९	२/११६५ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
११	राम माया महर्जन	म	त्यागल	१९९०/१०/१२	२/८३६ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	सुर्ज माया श्रेष्ठ	म	लुकुसी	२००४/०१/०५	४१०३ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	जानकी मुल्मी	म	लुकुसी	२००३/०३/११	१०/२०४७ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	सन्तु माया श्रेष्ठ	म	लुकुसी	१९९१/०२/०२	९०४४ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	लाल माया श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	१९९९/०२/२८	१११८४ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	सानु माया महर्जन	म	लुकुसी	१९९७/१०/२०	१३८६९ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	छिकेचा महर्जन	म	लुकुसी	१९९८/१०/२०	१७९३४ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	पदम प्रधान	म	धालछे	२००२/०८/१०	७१८५२ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	न्हुछे माया महर्जन	म	लुकुसी	१९९२/	५२०९९ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	हाकु मैया महर्जन	म	हकटोल	१९९६/१०/१२	५९५ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	पुर्ण देवी जोशी	म	इलाछे	१९९०/०४/२१	८१११७ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	आशा माया महर्जन	म	लुकुसी	१९९६/०४/१०	१८३६८ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	राम माया महर्जन	म	त्यागल	१९९९/०६/१५	२/१०८० ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	वुर माया महर्जन	म	लुकुसी	१९९९/०३/१५	९५३३ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	महेश्वरी महर्जन	म	त्यागल	१९९४/०३/१५	२/८६६ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	नानी माया वज्राचार्य	म	सिन्चाहिटी	१९९२/०६/०१	४२७३३ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	पुर्ण माया तण्डुकार	म	मुननी	१९९१/०७/१५	४१०३० ल.पु.	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	कृष्ण कुमारी राई	म	वाफल	१९९६/	१८११ सूनसरी	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	राम कुमारी महर्जन	म	त्यागल	१९९८/०२/१०	२/५९२ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	वाफल	१९९४/	१०७८ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	कान्छी शाक्य	म	मचागा	१९९७/११/१३	२/३५१ ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	कमला देवी श्रेष्ठ	म	लुकुसी	२००४/०८/२७	१५१८० ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	लक्ष्मी देवी मुल्मी	म	लुकुसी	२००४/०५/०४	१५१८० ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	सरस्वती श्रेष्ठ	म	लुकुसी	२००४/०३/०२	४०६२३ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	पुण्य लक्ष्मी शाक्य	म	लुकुसी	२००३/०१/१०	२/६०० ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	दान शोभा शाक्य	म	लुकुसी	१९९९/०१/०६	७०२ ल.पु.	४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	लक्षिमाया महर्जन	म	लुकुसी	२००१/११/०२	२/४७७ ल.पु.	०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	बुध माया महर्जन	म	लुकुसी	२००३/०१/१५	२/८१२ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	सानु महर्जन	म	हकटोल	१९९६/०८/१०	४०६०८ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	चनमाया महर्जन	म	हकटोल	२००५/०२/०१	२/७३१ ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	लक्ष्मी माया महर्जन	म	लुकुसी	२००६/	२/५०४ ल.पु.	५०	२०६७/०४/०१	नविकरण
४२	चन्द्र लक्ष्मी शाक्य	म	लुकुसी	२००५/०३/१७	४७४२ ल.पु.	५१	२०६७/०४/०१	नविकरण
४३	धनमाया महर्जन	म	लुकुसी	१९९७/१०/०६	२/६४८ ल.पु.	५३	२०६७/०४/०१	नविकरण
४४	सानु नानी शाक्य	म	सिन्चाहिटी	२००५/१०/०४	१२९४४ ल.पु.	५४	२०६७/०४/०१	नविकरण
४५	धनमाया महर्जन	म	त्यागल	२००५/०५/१०	२/७२१ ल.पु.	५६	२०६७/०४/०१	नविकरण
४६	राम कुमारी श्रेष्ठ	म	वाफल	०३५मा३०वर्ष	२२०९१ ल.पु.	५७	२०६८/०४/०१	नविकरण
४७	अल्या मुल्मी	म	क्वाको	२००५/१०/१४	२६१ ल.पु.	५८	२०६८/०४/०१	नविकरण
४८	विष्णू माया वाराही	म	त्यागल	२००७/०२/२५	२८/१/६७ ल.पु.	५९	२०६८/०४/०१	नविकरण
४९	यले महर्जन	म	लुकुसी	२००७/०८/१०	५५२ ल.पु.	६०	२०६८/०४/०१	नविकरण
५०	कयोचा महर्जन	म	हकटोल	२००५/१०	१३३०३ ल.पु.	६१	२०६८/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
५१	सुभद्रा शाक्य	म	वाफल	२०१३/१०/०३	२/१०१८ ल.पु.	६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
५२	सोनी पोडेनी	म	तेताटोल	२०३८/१२/२५	२०५०६ ल.पु.	६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
५३	अष्टमाया कुचीकार	म	तेताटोल	०३०मा२०वर्ष	८६१ ल.पु.	६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
५४	पुर्णमाया महर्जन	म	तेताटोल	२०१६/१०/१५	२/८८३ ल.पु.	६५	२०६९/०४/०१	नविकरण
५५	लक्ष्मी महर्जन	म	ग्वार्को	२०३६/११/३०	१००७६५ ल.पु.	६६	२०६९/०४/०१	नविकरण
५६	ज्ञानी माया महर्जन	म	लुकुसी	२०२४/१०/२२	२६०४ ल.पु.	६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
५७	सुष्मा महर्जन	म	लुकुसी	२०३५/०५/२५	१०१२११ ल.पु.	६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
५८	विमला तुलाधर	म	सिन्चाहीटि	०३३मा२१वर्ष	३७९९ ल.पु.	६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
५९	चम्पा चित्रकार	म	मचागाल	२०१६/१२/०१	३०४८३ ल.पु.	७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
६०	दशमाया महर्जन	म	लुकुसी	२०१२/०५/३१	२१२७२ ल.पु.	७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
६१	तारा वज्राचार्य	म	लुकुसी	२०२८/०३/१२	१५१२ ल.पु.	७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
६२	सन्तु महर्जन	म	चौपोखरी	२०२५/०३/०२	१५३७ ल.पु.	७३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६३	भुयु मै महर्जन	म	लुकुसी	२०१३/०९/१३	२/४४३ ल.पु.	७४	२०६९/०४/०१	नविकरण
६४	बुद्धि माया महर्जन	म	लुकुसी	६/४/२०१६/	२/९२३ ल.पु.	७५	२०६९/०४/०१	नविकरण
६५	पुतली देवी महर्जन	म	लुकुसी	२०१५/२/२०/	२/१०६९ ल.पु.	७६	२०६९/०४/०१	नविकरण
६६	लक्ष्मी महर्जन	म	चिन्चाहिटी	२०१४/५/५/	१००३६ ल.पु.	७७	२०६९/०४/०१	नविकरण
६७	मैया श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	२०१८/६/३/	५८६२१ ल.पु.	७८	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८	मोति माया श्रेष्ठ	म	लुकुसी	०३९मा२४वर्ष	२००९ काभ्रे	७९	२०६९/०४/०१	नविकरण
६९	सर्मिला महर्जन	म	त्यागल	२०२६/५/१०/	४६००३ ल.पु.	८०	२०६९/०४/०१	नविकरण
७०	शोभा शाक्य	म	मचागाल	२०२९/५/५/	४३८७८ ल.पु.	८१	२०६९/०४/०१	नविकरण
७१	चरी माया महर्जन	म	लुकुसी	२०१८/७/१७/	२/७७९ ल.पु.	८२	२०६९/०४/०१	नविकरण
७२	रमिता प्रधान	म	धालछे	२०१७/२/२६/	११०८ ल.पु.	८३	२०६९/०४/०१	नविकरण
७३	लक्ष्मी कपाली	म	लुकुसी	२००१/७/१५/	९४३९७ ल.पु.	८४	२०६९/०४/०१	नविकरण
७४	लक्ष्मी महर्जन	म	हकटोल	२००७/१०/५/	३/६२३ ल.पु.	८५	२०६९/०४/०१	नविकरण
७५	ज्ञानी श्रेष्ठ	म	लुकुसी	२००७/२/४/	२/८२१ ल.पु.	८६	२०६९/०४/०१	नविकरण
७६	तुलसी माया महर्जन	म	लुकुसी	२००६/३/१५/	२/५६४ ल.पु.	८७	२०६९/०४/०१	नविकरण
७७	कृष्ण माया महर्जन	म	लुकुसी	२०१३/०५/०३	२८८५ ल.पु.	८८	२०७०/०४/०१	नविकरण
७८	अमिता महर्जन	म	लुकुसी	२०२६/१०/०८	११५७० ल.पु.	८९	२०७०/०४/०१	नविकरण
७९	लक्ष्मी शाक्य	म	मचागाल	२०२७/०७/०९	२/९११ल.पु.	९२	२०७०/०४/०१	नविकरण
८०	गिता महर्जन	म	ग्वार्को	२०३४/०२/१५	६१५४० ल.पु.	९३	२०७०/०४/०१	नविकरण
८१	महालक्ष्मी राजभण्डारी	म	ग्वार्को	२०११/	१६०३० पर्सा	९४	२०७०/०४/०१	नविकरण
८२	रिना जोशी	म	सुन्धारा	२०२२/०१/२५	१३३९७ ल.पु.	९५	२०७०/०४/०१	नविकरण
८३	रिता पुलाछे	म	सुन्धारा	२०२७/०५/०२	६२८५ ल.पु.	९६	२०७०/०४/०१	नविकरण
८४	गीता कर्मचार्य श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	२०३२/०३/१५	१०/५३२ ल.पु.	९७	२०७०/०४/०१	नविकरण
८५	गंगा वाराही	म	हकटोल	१९९९/१०/१०	२/६६४ ल.पु.	९८	२०७०/०४/०१	नविकरण
८६	मोहन माया पाण्डे	म	तेताटोल	२०१२/	५४८८० ल.पु.	९९	२०७०/०४/०१	नविकरण
८७	ज्ञानी महर्जन	म	त्यागल	२०१५/०७/१४	१५३८६ ल.पु.	१००	२०७०/०४/०१	नविकरण
८८	लक्ष्मी माया महर्जन	म	लुकुसी	२००५/१२/१२	२/५३० ल.पु.	१०१	२०७१/०४/०१	नविकरण
८९	हितलक्ष्मी मुल्मी	म	लुकुसी	२०११/०८/३०	०५३३८ ल.पु.	१०२	२०७१/०४/०१	नविकरण
९०	बालामै महर्जन	म	हकटोल	२०११/०४/१२	२/८९९ ल.पु.	१०३	२०७१/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
९१	कविता शाहा चित्रकार	म	धालछे	०४०मा१७वर्ष	५२५८ ल.पु.	१०५	२०७१/०४/०१	नविकरण
९२	कृष्ण देवी चित्रकार	म	वाफल	०४०मा२६वर्ष	२७६७ ल.पु.	१०६	२०७१/०४/०१	नविकरण
९३	सिला कुचीकार	म	तेताटोल	२०२२/०३/२४	२९२६९ ल.पु.	१०७	२०७१/०४/०१	नविकरण
९४	सानु मैया श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	२००२/०२/०५	३८८५६ ल.पु.	१०८	२०७२/०४/०१	नविकरण
९५	मन महर्जन	म	लुकुसी	२०१५/०४/१५	२/४९८ ल.पु.	१०९	२०७२/०४/०१	नविकरण
९६	रिता नेमकुल	म	वाफल	०३६मा१८वर्ष	२६७ ल.पु.	११०	२०७२/०४/०१	नविकरण
९७	विजयालक्ष्मी प्रधान	म	धालछे	२०१३/०१/१६	८७१८५ ल.पु.	१११	२०७२/०४/०१	नविकरण
९८	चिरीमैया महर्जन	म	हकटोल	२०१३/०१/०१	२/९११ ल.पु.	११२	२०७२/०४/०१	नविकरण
९९	मुनलक्ष्मी जोशी	म	सुन्धारा	०२५मा१९वर्ष	१५४१ ल.पु.	११३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१००	डोलमाया पौडे	म	तेताटोल	२०४४/०७/१७	२१३०३४मकवान	११४	२०७३/०४/०१	नयां
१०१	सन्तुमाया महर्जन	म	लुकुसी	२०१४/१०/१२	३३५२० ल.पु.	११५	२०७३/०४/०१	नयां
१०२	निलीमा श्रेष्ठ	म	मुननी	०४०मा२०वर्ष	७३६ ल.पु.	११६	२०७३/०४/०१	नयां
१०३	रजनी महर्जन	म	लुकुसी	२०३२/०८/०८	०२९०४ ल.पु.	११७	२०७३/०४/०१	नयां
१०४	रमिला श्रेष्ठ	म	ग्वाको	०४०मा१७वर्ष	१४० ल.पु.	११८	२०७३/०४/०१	नयां
१०५	पुर्णमाया सिंह	म	लुकुसी	२००९/११/१५	२/१११० ल.पु.	११९	२०७३/०४/०१	नयां
१०६	पुर्णलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	हकटोल	२०३९/०७/१३	०६४ ल.पु.	१२०	२०७३/०४/०१	नयां
१०७	सन्तु महर्जन	म	लुकुसी	२०१८/०६/०८	४१०४१ ल.पु.	१२१	२०७३/०४/०१	नयां
१०८	कमलेश्वरी श्रेष्ठ	म	लुकुसी	०३१मा२०वर्ष	८१७ काठमा	१२२	२०७३/०४/०१	नयां
१०९	पुष्पा अमात्य	म	ग्वाको	२००५/०२/१५	३१८३ ल.पु.	१२३	२०७३/०४/०१	नयां
११०	लिला महर्जन	म	मचागा	०४०मा२१वर्ष	५१ ल.पु.	१२४	२०७३/०४/०१	नयां
१११	इन्दिरादेवी ढकाल	म	वाफल	२००५/०३/१४	२३१११३८६९भापा	१२५	२०७३/०४/०१	नयां
११२	श्याम माया शाक्य	म	मिनिमार्केट	२०११/०५/०८	२०३६ ल.पु.	१२६	२०७३/०४/०१	नयां
११३	निरु महर्जन	म	ग्वाको	२०२५/०८/०४	०४२०५ ल.पु.	१२७	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं १८

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	चन्द्रलक्ष्मी न्याछ्यो	म	न्याछ्योगल्ली	१९९६/	२०२५ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	राजमाया श्रेष्ठ	म	गावहाल	१९९२/०१/०९	३/२६५६ ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	हस्ता देवी प्रधान	म	मंगलवजार	१९९३/०८/०५	१९११३ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	इन्दिरा देवी भा	म	दौवहाल	१९९०/०१/१०	३१६२ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	पंचमाया महर्जन	म	कायगुनानी	२००२/	२/६३८ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	रामप्यारी ताम्राकार	म	ईखा	१९९८/०५/१०	९१६ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	हचा महर्जन	म	कायगुनानी	१९९५/	४१४६६ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	चन्द्र देवि वज्रचार्य	म	भातपोल	१९९७/	१५४६८ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	देव प्रभा वज्रचार्य	म	धपगाल	१९९६/०१/१०	४३३२६ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	सानु मैया शाक्य	म	भुल्खु	२००१/०८/१५	९५९४ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	पदम देवी शाक्य	म	क्वाल्खु	१९९८/१२/१०	१/१०९६ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	सुवर्ण रघुवंशी	म	स्वठ	२०००/०१/१५	२०९४२ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	केशरी शाक्य	म	दौवहाल	१९९९/०२/०५	१/२९८८ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१४	हेरा लक्ष्मी शाक्य	म	दौवहाल	२००२/०८/१८	१/३१८६ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	हरि माया महर्जन	म	धपगाल	१९९९/०२/२०	१/३०१५ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	बुद्धि माया वज्राचार्य	म	वाछेननी	२००३/०५/१६	२/१९७८ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	अनन्तेश्वर शर्मा	म	पट्को	१९९४/०९/२०	२७७३६ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	योगेश्वरी रन्जीतकार	म	महापाल	१९९७/०४/१६	३३६४९ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	चिरीमै महर्जन	म	धपगाल	१९९६/०७/१५	३/२६६२ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	नानी माया महर्जन	म	कायगुनानी	२००२/	२/७२५ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	हरि माया महर्जन	म	कायगुनानी	१९९६/	३४८७४ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	शिर कुमारी वज्राचार्य	म	किसिचोक	१९९४/१०/२५	१६८२५ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	मोति माया वज्राचार्य	म	धपगाल	१९९३/०३/०५	३/२८३४ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	चन्द्र माया वज्राचार्य	म	बुवहाल	१९८८/०८/१५	१/२७४८ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	चन माया वज्राचार्य	म	हखवहाल	१९९५/०३/१८	२/६३६ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	कयो शाक्य	म	महापाल	१९९३/	२/६०६ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	विन्दिरा राजोपाध्याय	म	पट्को	२००१/११/०१	२७३०९ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	कदम अमात्य	म	गावहाल	२०००/१०/१५	२/२०१७ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	कृष्ण कुमारी शिल्पकार	म	जोम्वहाल	१९९२/०१/०९	४९२०० ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	छोरी मैया श्रेष्ठ	म	दथुतभ्या	१९८८/०५/०३	३४१४० ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	हेरा देवी वज्राचार्य	म	बुवहाल	१९८७/०१/०१	९९१२३ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	राम केशरी श्रेष्ठ	म	दौवहाल	१९९२/	१/३२६२ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	सुर्य वदन प्रधान	म	दौवहाल	१९९३/	४११८६ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	टिका माया श्रेष्ठ	म	ममदुगल्ली	२००१/०८/१५	१०/११०३ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	पूर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	दथुतभ्या	१९९६/०८/२४	२२१९६ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	म	न.पसल	१९९४/०८/२५	३/३०४९ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	प्यारी माया वाघेकार	म	पट्को	१९९७/१२/२०	३२६७४ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	कमला देवी श्रेष्ठ	म	दथुतभ्या	१९९३/	३/३०६१ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	बुद्ध माया वज्राचार्य	म	गावहाल	१९९८/०१/२५	३/२७६४ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	राम माया श्रेष्ठ	म	दथुतभ्या	१९९७/०७/०५	३७४० ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	नानी वेती वज्राचार्य	म	हखवहाल	१९९७/०५/०६	२/६३१ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	धर्मलक्ष्मी वज्राचार्य	म	वाछेननी	१९९७/०५/०६	२/६७४ ल.पु.	५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	रुकमनी अमात्य	म	मंगलवजार	१९९५/०९/०१	७५९४२ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	लक्ष्मी देवी शाक्य	म	दौवहाल	१९९९/०६/२५	१/३१३३ ल.पु.	५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	नानी छोरी वज्राचार्य	म	बुवहाल	१९९८/	२७९०८ ल.पु.	५५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	तुल्सी माया महर्जन	म	कायगुनानी	२००३/	२/६२३ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	जमुना देवी शाक्य	म	बुवहाल	१९९९/१०/१०	३/२७६७ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	म	महापाल	१९९७/१०/१५	३/२७०१ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	अष्ट माया वज्राचार्य	म	बुवहाल	१९९९/१०/१९	१/२७६१ ल.पु.	६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	चन माया अवाले	म	बुवहाल	१९९९/०५/०७	२/५४३ ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५१	बुद्धमाया महर्जन	म	कायगुनानी	२०००/	४५७७६ ल.प.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	कृष्ण देवी न्याछ्यो	म	न्याछ्योगल्ली	१९९०/	२/१९७७ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	राम माया महर्जन	म	वनवहाल	१९९५/०९/१०	३/२७८६ ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
५४	विरमाया वज्राचार्य	म	बुवहाल	१९९९/१०/१२	१/२८६९ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५५	कर्णलक्ष्मी ताम्राकार	म	ईखा	२००१/०९/१५	८०१७ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	अष्ट माया वज्राचार्य	म	धपगाल	१९९०/०७/०१	९५३ ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	इशवरी श्रेष्ठ	म	स्वठ	१९९७/०१/१२	१२०९६ ल.पु.	७१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	म	भिम्सेनस्थान	१९९८/१०/१४	३७६०९ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	केशरी माया चित्रकार	म	नौननी	२०००/०२/१४	२१०७३ ल.पु.	७४	२०६६/०४/०१	नविकरण
६०	धन माया शाक्य	म	कोवहाल	१९९१/०३/१२	३/२९८६ ल.पु.	७५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१	लक्ष्मी नापित	म	महापाल	१९९५/०१/०५	२/७०० ल.पु.	७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	अखिलेश्वरी जोशी	म	इखालखु	१९८२/	२/१९९ ल.पु.	७७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	धर्मलक्ष्मी शाक्य	म	केथुतभ्या	१९९९/	५६२७ ल.पु.	७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	विद्यालक्ष्मी	म	मंगलवजार	२००३/०७/१०	००३१३६ ल.पु.	८१	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	वेखा लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	तुलननी	१९९७/०८/१६	६२५० ल.पु.	८२	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	लक्ष्मी शाक्य	म	मंगलवजार	१९९९/१२/१५	९०३६९ ल.पु.	८३	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७	रत्न माया सिल्पकार	म	ईखालखु	२००४/१०/१५	३/३१३२ ल.पु.	८४	२०६६/०४/०१	नविकरण
६८	रत्न कुमारी वज्राचार्य	म	वनवहाल	२०००/	२९४०० ल.पु.	८७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९	बिना श्रेष्ठ	म	भिम्सेनस्थान	२००४/०७/१८	१०/११६३ ल.पु.	८८	२०६६/०४/०१	नविकरण
७०	मन देवी शाक्य	म	दौवहाल	२००२/०५/१६	१/३००२ ल.पु.	८९	२०६६/०४/०१	नविकरण
७१	श्याम केशरी जोशी	म	महापाल	२००४/०५/०९	२/६४६ ल.पु.	९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२	तिर्थमाया महर्जन	म	वला	१९९६/	८२०६ ल.पु.	९१	२०६६/०४/०१	नविकरण
७३	इन्द्र लक्ष्मी राजकर्णीकर	म	हौगलवहाल	१९९९/०९/१६	४८४१६ ल.पु.	९२	२०६६/०४/०१	नविकरण
७४	चन्द्र देवी वज्राचार्य	म	गावहाल	१९९८/१२/०२	८७८४ ल.पु.	९३	२०६६/०४/०१	नविकरण
७५	अष्टमाया धाखा	म	कयालखु	१९९८/१२/१७	२०१६५ ल.पु.	९४	२०६६/०४/०१	नविकरण
७६	रत्न माया शाक्य	म	महापाल	२००३/०५/१५	२/६६४ ल.पु.	९५	२०६६/०४/०१	नविकरण
७७	रूप केशरी अमात्य	म	स्वठ	२००१/	६३७०५ ल.पु.	९७	२०६६/०४/०१	नविकरण
७८	न्हुछे माया वज्राचार्य	म	वला	१९९८/०९/१३	२/५७६ ल.पु.	९८	२०६६/०४/०१	नविकरण
७९	चन्द्री श्रेष्ठ	म	महापाल	१९९८/	१५३१ ल.पु.	९९	२०६६/०४/०१	नविकरण
८०	भक्त लक्ष्मी हाडा	म	महापाल	२००२/	१८६६ ल.पु.	१०२	२०६६/०४/०१	नविकरण
८१	मैया अमात्य	म	स्वठ	२००२/१०/१०	१०/४८८ ल.पु.	१०३	२०६६/०४/०१	नविकरण
८२	पद्मा अमात्य	म	ढौवहाल	२००५/०५/१५	१/३२१० ल.पु.	१०५	२०६६/०४/०२	नविकरण
८३	बिनय आचार्य	म	स्वठ	२००२/०५/०४	२७२७९ ल.पु.	१०६	२०६७/०४/०१	नविकरण
८४	माया महर्जन	म	किसिचोक	२००६/०१/११	१/२९३८ ल.पु.	१०८	२०६७/०४/०१	नविकरण
८५	बद्रि माया महर्जन	म	कायगुनानी	२००६/०१/२०	१३२९२ ल.पु.	१०९	२०६७/०४/०१	नविकरण
८६	रुद्रलक्ष्मी जोशी	म	दथुतभ्या	१९९९/०५/१६	०६०६५ ल.पु.	११०	२०६७/०४/०१	नविकरण
८७	इन्द्र माया अमात्य	म	ग्वाछे	२००२/११/०७	१०/११३७ ल.पु.	१११	२०६७/०४/०१	नविकरण
८८	सावित्री वज्राचार्य	म	बुवहाल	२००२/०४/१५	१/२९७६ ल.पु.	११२	२०६७/०४/०१	नविकरण
८९	कृष्ण कुमारी ताम्राकार	म	तिछुगल्ली	२००२/१०/०६	३१४२० ल.पु.	११३	२०६७/०४/०१	नविकरण
९०	हिरा माया श्रेष्ठ	म	दथुतभ्या	२००६/०४/०९	१७८२७ ल.पु.	११४	२०६७/०४/०१	नविकरण
९१	कृष्ण केशरी राजकर्णीकर	म	मंगलवजार	२००३/	६६९५५ ल.पु.	११५	२०६७/०४/०१	नविकरण
९२	लक्ष्मी जोशी	म	कोवहाल	२००४/०८/११	१०/१०५६ ल.पु.	११६	२०६७/०४/०१	नविकरण
९३	मैया जोशी	म	कोवहाल	२००३/१०/१२	३/३१३६ ल.पु.	११७	२०६७/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
९४	राम देवी अमात्य	म	महापाल	२००५/	२/७०५ ल.पु.	११८	२०६७/०४/०१	नविकरण
९५	मोहन माया वज्राचार्य	म	महापाल	१९९६/	९२५४० ल.पु.	११९	२०६७/०४/०१	नविकरण
९६	सानु मैया शिल्पकार	म	बुवहाल	२००६/१२/१०	३/२९८९ ल.पु.	१२०	२०६७/०४/०१	नविकरण
९७	जोग प्रभा वज्राचार्य	म	जोनवहाल	२००२/०४/०५	१/३१७७ ल.पु.	१२१	२०६७/०४/०१	नविकरण
९८	सानुनानी वज्राचार्य	म	बुवहाल	२००२/	२२९३ ल.पु.	१२२	२०६७/०४/०१	नविकरण
९९	मैया महर्जन	म	बुवहाल	२००६/०६/०५	१२०३९ ल.पु.	१२३	२०६८/०४/०१	नविकरण
१००	मैया शाक्य	म	वालुखा	२००६/४/	१२७४३ ल.पु.	१२४	२०६८/०४/०१	नविकरण
१०१	भागीरथी देवी श्रेष्ठ	म	ग पसल	०३४मा३२वर्ष	३६४ ल.पु.	१२५	२०६८/०४/०१	नविकरण
१०२	चीरमै महर्जन	म	कायगुनानी	२००६/०८/१५	२/६९६ ल.पु.	१२६	२०६८/०४/०१	नविकरण
१०३	ज्ञान कुमारी वज्राचार्य	म	प्यगथा	१९९७/१०/	८६४४० ल.पु.-	१२८	२०६८/०४/०१	नविकरण
१०४	गीता राजभण्डारी	म	क्वाल्खु	२००६/७/	७१७०९ ल.पु.	१२९	२०६८/०४/०१	नविकरण
१०५	गुणलक्ष्मी नेवा	म	कोवहाल	२००१/०४/२०	५४४४९ ल.पु.	१३०	२०६८/०४/०१	नविकरण
१०६	धनशोभा वज्राचार्य	म	गावहाल	२००५/११/२९	१/२३१२ ल.पु.	१३१	२०६८/०४/०१	नविकरण
१०७	सानु माया महर्जन	म	क्वाल्खु	०३४मा३२वर्ष	२१० ल.पु.	१३२	२०६८/०४/०१	नविकरण
१०८	अम्बिका देवी अमात्य	म	दौवहाल	१९९८/०३/२१	४७०९३ ल.पु.	१३३	२०६८/०४/०१	नविकरण
१०९	पंचमाया वज्राचार्य	म	बुवहाल	२००७/२/३०	१/२९११ ल.पु.	१३४	२०६८/०४/०१	नविकरण
११०	कमला श्रेष्ठ	म	नपसल	०४०मा३३वर्ष	४४३२ ल.पु.	१३५	२०६८/०४/०१	नविकरण
१११	चन्द्रकला अमात्य	म	गावहाल	२०१६/०७/१७	१/३२६० ल.पु.	१३६	२०६९/०४/०१	नविकरण
११२	गंगा वज्राचार्य	म	वला	२०१४/०५/२८	२/५७ ल.पु.	१३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११३	रति कुमारी श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	२०००/०५/०९	८५७८ ल.पु.	१३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
११४	देवलक्ष्मी वज्राचार्य	म	बुवहाल	२०१८/०८/०१	१७०६४ ल.पु.	१३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
११५	नानीवेटी वज्राचार्य	म	वनवहाल	२००४/१०/१०	३६०९५ ल.पु.	१४०	२०६९/०४/०१	नविकरण
११६	भुवनेश्वरी श्रेष्ठ	म	कोथुतभयाल	२०१९/०७/१०	५४०२० ल.पु.	१४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
११७	रिता श्रेष्ठ	म	भिम्सेनस्थान	२०३१/१०/०१	९३४० ल.पु.	१४२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११८	सुशिला राजोपाध्याय	म	पट्को	२०१४/१२/१५	०४१४९ ल.पु.	१४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	अनिका चित्रकार	म	तौननी	२०२३/	२/१९५७ ल.पु.	१४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२०	तारा कपाली	म	भिम्सेनस्थान	२०१६/०३/०७	२६५९० ल.पु.	१४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२१	धनलक्ष्मी वज्राचार्य	म	बुवहाल	२०१०/१०/१३	१/२७६६ ल.पु.	१४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२२	लोकमाया वज्राचार्य	म	बुवहाल	२००८/०८/१०	१/२७०९ ल.पु.	१४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२३	नसिमा वानु	म	पट्को	०३९मा३६वर्ष	१६९४ ल.पु.	१४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२४	कृष्णमाया वज्राचार्य	म	बुवहाल	२००८/०८/१६	१/२८७७ ल.पु.	१४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२५	सानुमाया तण्डुकार	म	भुतापोल	२०१४/०१/२०	२५०४७ ल.पु.	१५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२६	मानकुमारी वज्राचार्य	म	प्यगथा	२०१२/०७/०१	४१५०८ ल.पु.	१५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२७	यमुना लाखे श्रेष्ठ	म	भिम्सेनस्थान	२०१८/०२/०८	११२४७ ल.पु.	१५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२८	भाईचा महर्जन	म	कायगुनानी	२००८/०८/१७	२/५७३ ल.पु.	१५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२९	दिलमाया वाद्यकार	म	भिम्सेनस्थान	२०२७/०३/०६	५१६६५ ल.पु.	१५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३०	लिला श्रेष्ठ प्रधान	म	कोवहाल	०३३मा२०वर्ष	२९७ ल.पु.	१५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३१	धनकुमारी तण्डुकार	म	कुम्भेश्वर	२०१२/०१/१८	१०/११४७ ल.पु.	१५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३२	चन्द्रतारा वज्राचार्य	म	बुवहाल	०३८मा३०वर्ष	२३०९ ल.पु.	१५८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३३	सन्तुमाया महर्जन	म	वनवहाल	२०१८/०२/१०	२७२ ल.पु.	१५९	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१३४	शारदा लामाअमात्य	म	स्वठ	२०२५/	१८०/१८/१८ल.प	१६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३५	सावित्री महर्जन	म	स्वठ	२०२३/०३/०१	३५८०४ ल.पु.	१६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३६	पुर्णमाया महर्जन	म	स्वठ	२०१८/०९/२३	११३८९ ल.पु.	१६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३७	चम्पा शाक्य	म	महापाल	२०२०/०३/२७	३/९८२ ल.पु.	१६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३८	राधा नापित	म	महापाल	२०१०/	२/५३१ ल.पु.	१६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३९	गंगा शिल्पकार	म	जोनवहाल	२०१४/०३/१५	२८६४२ ल.पु.	१६६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४०	शारदा श्रेष्ठ	म	कोथुतभयाल	२०१३/०४/०६	८४८९६ ल.पु.	१६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४१	अंगुर श्रेष्ठ जोगी	म	महापाल	२०२८/१२/१५	४१२६१ ल.पु.	१६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४२	अष्टमाया महर्जन	म	मंगलवजार	२०१९/०४/१०	३/२८९५ ल.पु.	१६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४३	लक्ष्मी वज्राचार्य	म	बुवहाल	२००८/११/१९	१/३२०२ ल.पु.	१७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४४	चन्द्रमाया वज्राचार्य	म	दौवहाल	२०१९/०७/१७	१/३१३२ ल.पु.	१७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४५	मंगलादेवी वज्राचार्य	म	बुवहाल	०३०मा१९वर्ष	५१२ ल.पु.	१७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४६	हेरा शोभा वज्राचार्य	म	वनवहाल	२०१७/०५/०५	३/२६७५ ल.पु.	१७३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४७	बुदुल प्रधानाङ्ग	म	मंगलवजार	२०१८/०७/१०	७५४६७ ल.पु.	१७४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४८	विमला कुमारी मिश्र	म	कोवहाल	२०२६/	६१०५५ ल.पु.	१७५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४९	सावित्री अमात्य	म	दौवहाल	२००४/०३/१२	१/३२११ ल.पु.	१७६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५०	मंगलादेवी शाक्य	म	महापाल	२००६/११/१४	६१८ काठमाण	१७७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५१	मन्दिरा अमात्य	म	दौवहाल	२०४१/१०/१७	५१३९१ ल.पु.	१७८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५२	श्याम प्यारी मुल्मी	म	गावहाल	२०१०/०५/२३	८१८३८ ल.पु.	१७९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५३	रत्न देवी वज्राचार्य	म	बुवहाल	२००७/०७/११	१/३१८४ ल.पु.	१८०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५४	हेरा देवी वज्राचार्य	म	वनवहाल	२००७/०६/१०	३/२६७४ ल.पु.	१८१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५५	विमा कुमारी भा	म	दौवहाल	२०२२/१०/०२	१८६०४५९९भपा	१८२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५६	बसन्ती श्रेष्ठ	म	महापाल	२०१५/१२/१५	२७८०७ ल.पु.	१८४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५७	प्रेमलक्ष्मी वज्राचार्य	म	दौवहाल	२०१०/०६/१४	३१०५२ ल.पु.	१८५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५८	कृष्णदेवी श्रेष्ठ	म	महापाल	२००९/०७/१८	१५२२३ ल.पु.	१८६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५९	पंचमाया वज्राचार्य	म	दौवहाल	२०१७/०८/१०	१/२९६९ ल.पु.	१८७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६०	लक्ष्मीदेवी वज्राचार्य	म	दौवहाल	२०१९/१०/१५	३७४१६ ल.पु.	१८८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६१	विन्दुदेवी अमात्य	म	ग्वाछे	२०२०/०३/१८	२९३ काभ्रे	१८९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६२	गिता शिल्पकार	म	क्वाल्बु	२०११/०८/१४	१५९०२ ल.पु.	१९०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६३	तारादेवी वज्राचार्य	म	बुवहाल	२००८/०१/२०	३/२६९६ ल.पु.	१९१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६४	मिना वज्राचार्य	म	हखवहाल	२०१९/०१/०६	१/३११७ ल.पु.	१९२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६५	उमादेवी प्राधावाङ्ग	म	मंगलवजार	०३९मा२६वर्ष	७२४ ल.पु.	१९३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६६	ईन्द्र कुमारी वज्राचार्य	म	गावहाल	१९९४/२/	१०/२६ ल.पु.	१९४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६७	मंगलादेवी वज्राचार्य	म	बुवहाल	२०११/	१/२७२२ ल.पु.	१९५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६८	हिराशोभा वज्राचार्य	म	बुवहाल	२०१६/०१/१६	१/३०६६ ल.पु.	१९६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६९	मंगला वज्राचार्य	म	धपगाल	२०२२/०१/०६	६२१२ ल.पु.	१९७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७०	प्रेमलक्ष्मी वज्राचार्य	म	धपगाल	२००८/०७/१२	१/३१५२ ल.पु.	१९८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७१	रत्नदेवी कपाली	म	भिम्सेनस्थान	०४१मा३०वर्ष	२८१ ल.पु.	१९९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७२	नन्दकुमारी वज्राचार्य	म	हस्तवहाल	२००७/०६/१३	२/६५८ ल.पु.	२००	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७३	रेणुकादेवी वज्राचार्य	म	गावहाल	२००९/	३२५८४ ल.पु.	२०१	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१७४	उमादेवी श्रेष्ठ	म	तुल्हने	०३१मा३२वर्ष	१६११ ल.पु.	२०२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७५	निर्मला प्रधान	म	जोनवहाल	०४१मा२४वर्ष	२४६७ काठ	२०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७६	लक्ष्मीदेवी वज्राचार्य	म	बुवहाल	०३७मा१९वर्ष	१७३१ ल.पु.	२०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७७	सुवर्णेश्वरी श्रेष्ठ	म	जोम्वहाल	२०१८/०५/१०	६७२४२ ल.पु.	२०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७८	सानुमाया सिल्पकार	म	जोम्वहाल	२००८/९/३१	६६६७२ ल.पु.	२०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७९	भक्त कुमारी जोशी	म	महापाल	२००८/०३/१७	४३३७८ ल.पु.	२०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१८०	उषा मैया दुवाल	म	महापाल	०२९मा१८वर्ष	६९५ ल.पु.	२०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१८१	ईश्वरी जोशी	म	कोवहाल	२००७/०१/०७	१०/१०५७ ल.पु.	२०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१८२	लक्ष्मी सिल्पकार	म	ईखालखु	२०१८/०५/२५	२१८५४ ल.पु.	२१०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१८३	रामदेवी कुश्ले	म	कोवहाल	२०१२/	३/२८६५ ल.पु.	२११	२०६९/०४/०१	नविकरण
१८४	हुनु श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	२०१९/९/	३/३१९ ल.पु.	२१२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१८५	पुर्णमाया वज्राचार्य	म	बिसिचोक	२०१०/४/	३/२७६२ ल.पु.	२१३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१८६	प्रमिला शाक्य वज्राचार्य	म	नकिभ्या	२०२१/०२/१९	२/८४० ल.पु.	२१४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१८७	मिनकेशरी राजकर्णिकार	म	हौगलवहाल	२०१६/०७/१९	३/३१०८ ल.पु.	२१५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१८८	अष्टमाया वज्राचार्य	म	महापाल	२००५/०१/०६	४१७५१ ल.पु.	२१६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१८९	जयकुमारी प्रधान	म	कोवहाल	०३८मा४०वर्ष	५२८११५२पर्सि	२१८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९०	अजयशर्मा राजोपाध्याय	म	पट्को	०२९मा२२वर्ष	४२०२काठमाण	२१९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९१	ममिता महर्जन	म	वनवहाल	२०४१/०९/२०	८२८७ ल.पु.	२२०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९२	समिता जोशी	म	कोवहाल	२०१५/०१/१०	६६८४३ ल.पु.	२२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९३	रति राजोपाध्याय	म	पट्को	२००९/०४/१०	२२०२३ ल.पु.	२२३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९४	सुमन श्रेष्ठ	म	स्वठ	२०२६/०३/०८	७९८४१ ल.पु.	२२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९५	बुद्धलक्ष्मी वज्राचार्य	म	बुवहाल	०४०मा२६वर्ष	१००१ ल.पु.	२२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९६	नारायण देवी श्रेष्ठ	म	कायगुनानी	२०१२/	२/१९०४ ल.पु.	२२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९७	दिलमाया श्रेष्ठ	म	हौगलवहाल	२००४/०१/२६	१०५२०१ ल.पु.	२२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९८	बिष्णु नेवा	म	कोवहाल	२००८/	५५९७२ ल.पु.	२२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९९	गोमा महर्जन	म	कायगुनानी	२०२२/११/१५	३१८०२ ल.पु.	२३०	२०६९/०४/०१	नविकरण
२००	लिला माया वज्राचार्य	म	बुवहाल	२००४/०४/०५	१/२८१५ ल.पु.	२३१	२०६९/०४/०१	नविकरण
२०१	ज्योत्सना मुल्मी	म	मंगलवजार	२०२२/१०/१०	२९१७२ ल.पु.	२३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
२०२	राधा राजकर्णिकार	म	ईखालखु	२०११/०७/१०	१०/१०४३ल.पु.	२३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
२०३	पपिता श्रेष्ठ	म	कुलिम्ह	२०२१/१२/०७	३३४५२ ल.पु.	२३४	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०४	सानुमुया नापित	म	महापाल	२०१०/०८/११	४५३३१ ल.पु.	२३६	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०५	विणा नेमकुल(श्रेष्ठ)	म	हौगल	२०३१/१०/१५	९०६६१ ल.पु.	२३७	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०६	भोजलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	पट्को	२००१/१२/१०	४१५६२ ल.पु.	२३८	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०७	शिला देवी वज्राचार्य	म	गावहाल	२००५/१०/०२	१५३०० ल.पु.	२४०	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०८	देवलक्ष्मी वज्राचार्य(शाक्य)	म	वनवहाल	०३७मा१७वर्ष	४४८ ल.पु.	२४१	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०९	पुर्णदेवी अवाले	म	भिम्सेनस्थान	२०२२/	३०१ काठमा	२४२	२०७०/०४/०१	नविकरण
२१०	जयलक्ष्मी मिश्र	म	महापाल	२०२९/१०/०२	८२०९/३४७८का	२४३	२०७०/०४/०१	नविकरण
२११	विना राजकर्णिकार	म	हौगल	२०१९/०४/११	२९२२ ल.पु.	२४४	२०७०/०४/०१	नविकरण
२१२	पुर्णलक्ष्मी शाक्य	म	दौवहाल	२०१०/०८/१२	१/२९८४ ल.पु.	२४५	२०७०/०४/०१	नविकरण
२१३	कमला शाक्य	म	दौवहाल	२००८/०८/०६	१६३३२ ल.पु.	२४६	२०७०/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
२१४	विन्देश्वरी शुद्धकार	म	भुतापोल	२०१९/०६/०६	१२१६८ ल.पु.	२४८	२०७०/०४/०१	नविकरण
२१५	विमला देवी शाक्य	म	भुतापोल	२०२८/११/१५	१/३००१ ल.पु.	२४९	२०७०/०४/०१	नविकरण
२१६	रत्नमाया महर्जन	म	कायगुनानी	२०२२/१०/०१	५४८ ल.पु.	२५०	२०७०/०४/०१	नविकरण
२१७	ज्ञानी शोभा शाक्य	म	हौगल	२००८/०५/१६	१०/१००३ ल.पु.	२५१	२०७०/०४/०१	नविकरण
२१८	अनारदेवी राजकर्णिकार	म	मंगलवजार	२००१/१२/१९	३/२९४६ ल.पु.	२५३	२०७०/०४/०१	नविकरण
२१९	प्रेमलक्ष्मी वज्राचार्य	म	बुवहाल	२००६/१०/१०	१/२८९९ ल.पु.	२५४	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२०	शान्ताकुमारी महर्जन	म	कायगुनानी	०३४मा१६वर्ष	१६०३०पर्सा	२५५	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२१	विमला श्रेष्ठ	म	दथूतभयाल	०२८मा१७वर्ष	१३२२/०२ ल.पु.	२५६	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२२	कुसन कुमारी ताम्राकार	म	तिछुगल्ली	२००२/०६/०५	१७९२४ ल.पु.	२५७	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२३	जमुना देवी वज्राचार्य	म	बुवहाल	२००८/०६/२९	३०४०५ ल.पु.	२५८	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२४	मोहीनी अमात्य	म	कुलिम्ह	२०२४/१०/०५	३/२९५९ ल.पु.	२५९	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२५	चन्द्रवदन मिश्र	म	जोम्बहाल	२००६/१०/१०	४५१५१ ल.पु.	२६०	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२६	गीता शाक्य	म	क्वाल्बु	२०१२/०९/१०	१०/११०६ ल.पु.	२६१	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२७	मैजु वज्राचार्य	म	वनवहाल	०४१मा३८वर्ष	५४०२ ल.पु.	२६२	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२८	लक्ष्मी माया महर्जन	म	धपगाल	२००५/१०/२०	३७५७४ ल.पु.	२६३	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२९	विजय लक्ष्मी कायस्थ	म	स्वठ	२०२९/०८/२८	३५९३४ ल.पु.	२६४	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३०	मनिता वज्राचार्य	म	दौवहाल	२०२१/०२/१५	०६१४७ काभ्रे	२६५	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३१	सुन्दरी राजोपाध्याय	म	स्वठ	०४०मा३०वर्ष	६२३ ल.पु.	२६६	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३२	नसिरा वानु	म	मंगलवजार	२०२६/०५/०८	९३९९६ ल.पु.	२६७	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३३	कान्छी महर्जन	म	कायगुनानी	२०११/	२/६६७ ल.पु.	२६८	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३४	अमिना वानु	म	मंगलवजार	२०३४/०९/०१	७८०१ ल.पु.	२६९	२०७२/०४/०१	नविकरण
२३५	पुर्णलक्ष्मी शिल्पकार	म	जोनवहाल	२००२/१०/०८	५६५८० ल.पु.	२७०	२०७२/०४/०१	नविकरण
२३६	बद्रिप्यारी श्रेष्ठ	म	मोमदुगल्ली	२००२/०८/०२	२९९४ ल.पु.	२७१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२३७	मेनका अमात्य	म	महापाल	२००४/०१/१०	२/५१८ ल.पु.	२७२	२०७२/०४/०१	नविकरण
२३८	रेविका राजभण्डारी	म	क्वाल्बु	२००४/०१/०१	४८८७४ ल.पु.	२७३	२०७२/०४/०१	नविकरण
२३९	विन्द्रा राजभण्डारी	म	हौगल	२०००/१२/०१	१०/१०८१ ल.पु.	२७४	२०७२/०४/०१	नविकरण
२४०	फरिमुन मुसलिम मियां	म	गावहाल	२००६/१२/१८	१२०४० काठमा	२७५	२०७२/०४/०१	नविकरण
२४१	गुणलक्ष्मी वज्राचार्य	म	धपगाल	२०१६/११/३०	०१००४ ल.पु.	२७६	२०७२/०४/०१	नविकरण
२४२	शान्ती कपाली	म	पट्को	२०२९/०८/०४	१४५१८ ल.पु.	२७७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२४३	महेश्वरी महर्जन	म	कायगुनानी	२००६/१२/१५	२/५६० ल.पु.	२७८	२०७३/०४/०१	नयां
२४४	राजमाया महर्जन	म	कायगुनानी	२०३३/०२/०२	१४४१४ काठमा	२७९	२०७३/०४/०१	नयां
२४५	मैया शाक्य	म	दौवहाल	२००७/०७/१५	१/३०३७ ल.पु.	२८०	२०७३/०४/०१	नयां
२४६	लक्ष्मी वज्राचार्य	म	बुवहाल	२००४/०६/१८	१/३१७६ ल.पु.	२८१	२०७३/०४/०१	नयां
२४७	सानुहिरा शाक्य	म	महापाल	२०१२/०२/०५	१२५७० ल.पु.	२८२	२०७३/०४/०१	नयां
२४८	सकुन्तला राजकर्णिकार	म	हौगल	२०२६/	३/३१०७ ल.पु.	२८३	२०७३/०४/०१	नयां
२४९	मैया वज्राचार्य	म	बुवहाल	२०१७/०९/१५	१/२७८१ ल.पु.	२८४	२०७३/०४/०१	नयां
२५०	गिता अमात्य	म	मंगलवजार	२०१२/०५/०५	४२८३४ ल.पु.	२८५	२०७३/०४/०१	नयां
२५१	विन्द्रादेवी श्रेष्ठ	म	कोवहाल	२०११/११/१६	३/२८७६ ल.पु.	२८६	२०७३/०४/०१	नयां
२५२	विना तण्डुकार	म	भुतापोल	२०३४/०५/१८	१४२९१ ल.पु.	२८७	२०७३/०४/०१	नयां
२५३	रेणु अमात्य	म	महापाल	२००७/	२/२००३ ल.पु.	२८८	२०७३/०४/०१	नयां

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
२५४	मन्जु महर्जन	म	कायगुनानी	२०१९/१२/२२	१२९६० ल.पु.	२८९	२०७३/०४/०१	नयां
२५५	सरना श्रेष्ठ	म	हौगल	०३५मा१७वर्ष	१०२ ल.पु.	२९०	२०७३/०४/०१	नयां
२५६	कुसुम वज्राचार्य	म	धपगाल	२०३१/०१/१४	१११५४ ल.पु.	२९१	२०७३/०४/०१	नयां
२५७	मानकुमारी शाक्य	म	दौवहाल	२०१९/०८/११	३५६४८ ल.पु.	२९२	२०७३/०४/०१	नयां
२५८	रीतादेवी श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	२०१६/	१४२२४ ल.पु.	२९३	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं १९

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	तुल्सी देवी शिल्पकार	म	ईखालखु	१९९८/०६/२५	९१ ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	पुर्णलक्ष्मी ताम्राकार	म	ईखालखु	२००४/०३/२५	३५९८६ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	कर्ण ताम्राकार	म	ईखा	१९९८/	१६५७ ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	अष्टमाया खड्गी	म	कुमारीपाटी	२००१/	२/३५३ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	हेमा देवी दुवाल	म	लगनखेल	२०००/	२/१७५८ ल.पु.	५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	अष्ट कुमारी वज्राचार्य	म	मच्छिन्द्रवहाल	२००२/	२/११० ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	निर्वाणेश्वरी राजोपाध्याय	म	पुर्णचण्डी	१९९९/०४/०५	२६४७ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	कृष्ण प्यारी श्रेष्ठ	म	ईखालखु	१९८७/१०/२२	२/४८८ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	रुद्र माया ताम्राकार	म	ईखालखु	२००४/०३/०४	२/४६३ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	च्यान्टी सिल्पकार	म	तिच्छुगल्ली	२००३/०२/१२	८५८४२ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	नयन कुमारी ताम्राकार	म	हौगल	१९९३/१०/०९	३७४०५ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	बिष्णुदेवी खड्गी	म	ईटिटोल	१९९९/१०/०५	२/३११ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	राम प्यारी श्रेष्ठ	म	ईखालखु	२००१/१०/२२	७४७६७ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	उत्तर कुमारी जोशी	म	टंगल	१९९०/०२/०५	५२३४० ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	नानी महर्जन	म	ईखालखु	२००१/११/१४	४०३३३ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	छोरी मैया राजोपाध्याय	म	बलिम्ह	१९९०/०२/१०	२/३५८ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	चमेली वज्राचार्य	म	बलिम्ह	१९९६/०५/०२	२/२९३२ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	अष्टमाया चित्रकार	म	ईखालखु	१९९३/	२/८३ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	पुर्ण माया श्रेष्ठ	म	ईखालखु	१९९८/	२/१७४० ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	नानी माया पोडे	म	ईटिटोल	१९८५/०५/१५	२/१६३० ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	कृष्ण देवी नेपाली	म	टंगल	१९९२/०६/०६	३२६८८ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	लक्ष्मी शाही	म	ईटिटोल	१९९०/	२/१७५१ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	लक्ष्मी वज्राचार्य	म	कुमारीपाटी	२००१/१२/१५	१४९३१ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	सरस्वती ताम्राकार	म	तलाछे	१९९६/०४/१०	२/६५ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	कमल वदन श्रेष्ठ	म	राधाकृष्णमार्ग	२०००/०१/१७	९४१७ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	चिरी मै महर्जन	म	जेनवहाल	१९७७/०१/१५	२/४५३ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	चिनी देवी श्रेष्ठ	म	अग्निशाल	१९९२/०२/१४	८५०० ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	डम्बर कुमारी खड्का	म	कुमारीपाटी	१९९८/	११६५६सि.पा.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	म	ईखालखु	१९९३/१२/०५	२८५७२ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	राम माया ताम्राकार	म	ईवाननी	१९९३/०१/०३	८२७७२ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	सुर्ज माया सिल्पकार	म	ईखा	१९९५/०९/१७	४३५७४ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
३२	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	म	पुर्णचण्डी	२००२/१२/१२	५३६५३ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	अमला जोशी	म	टंगल	१९९३/०६/१०	१८९०० ल.पु.	४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	गंगा देवी श्रेष्ठ	म	ईखालखु	१९८५/०६/१५	३७३०६ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	लक्ष्मी न्याछ्यो	म	अग्निसाल	२००२/०२/०७	४१०१८ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	कयो महर्जन	म	अग्निसाल	१९९४/१०/१२	२/२९९ ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	मिठू सिंखडा	म	मच्छिन्द्रवहाल	२००३/०३/१३	२/१८६१ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	शारदा देवी श्रेष्ठ	म	ईखालखु	१९९०/	२/१६५८ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	राम प्यारी श्रेष्ठ	म	ईखालखु	१९९४/१०/०२	७८९८७ ल.पु.	५५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	माया शाक्य	म	इवहाल	२०००/	२/१७६३ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	नानी बेटी शाक्य	म	टंगल	१९९७/	२/१६८ ल.पु.	५८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	कृष्ण कुमारी खड्गी	म	ईटि	१९९०/	२/१६० ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	लक्ष्मी देवी ताम्राकार	म	ईखा	१९९०/०७/०६	३८७६० ल.पु.	६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	तारा वदन जोशी	म	टंगल	१९९५/०४/२४	८४९४९ ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	आशा माया महर्जन	म	अग्निसाल	१९९९/०३/१२	२/२८२ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	मसिना वज्राचार्य	म	अग्निसाल	१९९४/०७/११	३९१७६ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	पुर्ण माया महर्जन	म	ईखालखु	१९९८/१०/२५	२/४५७ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	यचु महर्जन	म	ईखालखु	१९९१/	३९४७४ ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	चन्द्र माया महर्जन	म	अग्निसाल	१९९५/०४/१६	२/२७१ ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	चन्द्रलक्ष्मी मल्ल	म	टंगल	१९९१/१२/१४	२/१०९ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५१	कमला राजोपाध्याय	म	अग्निसाल	२००१/११/२०	२/१८५८ ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	राधा देवी ताम्राकार	म	हौगल	२००२/११/२०	२/१९९९ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	शारदा श्रेष्ठ	म	कुमारीपाटी	२००४/०३/१२	३५१८१ ल.पु.	७४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५४	हरि माया चित्रकार	म	टंगल	२००२/	२/१४८ ल.पु.	७५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५५	धन खड्गी	म	ईटिटोल	२०००/	३४८४८ ल.पु.	७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	पुर्ण लक्ष्मी सिल्पकार	म	ईखा	२००४/	४२२७८ ल.पु.	७७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	गणेश माया श्रेष्ठ	म	अग्निसाल	२००२/०८/२२	१८५० ल.पु.	८०	२०६७/०४/०१	नविकरण
५८	अष्ट माया महर्जन	म	अग्निसाल	२००४/०३/०३	३७३४५ ल.पु.	८१	२०६७/०४/०१	नविकरण
५९	पञ्च माया महर्जन	म	अग्निसाल	१९९७/	२/२६९ ल.पु.	८२	२०६७/०४/०१	नविकरण
६०	लक्ष्मी देवी कर्मचार्य	म	छायवहाल	१९९९/	१००९५ ल.पु.	८३	२०६७/०४/०१	नविकरण
६१	चन्द्र ताम्राकार	म	हौगल	२००६/	२/१७२८ ल.पु.	८४	२०६७/०४/०१	नविकरण
६२	शकुन्तला राजोपाध्याय	म	अग्निसाल	१९९९/०५/१८	१८७० ल.पु.	८५	२०६७/०४/०१	नविकरण
६३	माया महर्जन	म	पुर्णचण्डी	२००४/०७/१५	२/४५१ ल.पु.	८६	२०६७/०४/०१	नविकरण
६४	आशा माया खड्गी	म	ईटिटोल	२००२/०८/०५	२/३०६ ल.पु.	८७	२०६७/०४/०१	नविकरण
६५	कमला शर्मा	म	बलिम्हटोल	२००१/०७/२८	१७२५१ ल.पु.	८८	२०६७/०४/०१	नविकरण
६६	वेखा लक्ष्मी साई	म	ईटिटोल	२००३/०३/१५	४२५७१ ल.पु.	८९	२०६७/०४/०१	नविकरण
६७	सागर मोहनी अमात्य	म	कुमारीपाटी	१९९४/०९/१०	३७९९३ ल.पु.	९०	२०६७/०४/०१	नविकरण
६८	रमादेवी राजोपाध्याय	म	बलाटोल	२०००/०१/०४	२२३ का.जी.	९१	२०६७/०४/०१	नविकरण
६९	पुर्ण माया शिल्पकार	म	तिच्छुगल्ली	२००७/१०/१३	४३१४१ ल.पु.	९२	२०६८/०४/०१	नविकरण
७०	चिरी माया महर्जन	म	तलाछे	२००६/०९/१२	२४८३३ ल.पु.	९३	२०६८/०४/०१	नविकरण
७१	पुष्पलक्ष्मी कर्मचार्य	म	ईखालखु	२००७/	४१४ ल.पु.	९५	२०६८/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
७२	श्याम वदन श्रेष्ठ	म	इखालखु	२००७/	९४/०३८ ल.पु.	९७	२०६८/०४/०९	नविकरण
७३	रत्न शोभा शाक्य	म	मच्छिन्द्रवहात	२००५/०९/०२	३६२९८ ल.पु.	९८	२०६८/०४/०९	नविकरण
७४	जगत माया श्रेष्ठ	म	मच्छिन्द्रवहात	२००७/०८/०५	२९९७९ ल.पु.	९९	२०६८/०४/०९	नविकरण
७५	धन ताम्राकार	म	इखालखु	२००७/१२/१४	२/१८२४ ल.पु.	१०१	२०६८/०४/०९	नविकरण
७६	देवकुमारी वस्नेत	म	कुमारीपाटी	०४०मा४३वर्ष	४८५ ल.पु.	१०२	२०६९/०४/०९	नविकरण
७७	चण्डीका राजोपाध्याय	म	महाद्योनी	०४०मा४०वर्ष	२३४२ ल.पु.	१०३	२०६९/०४/०९	नविकरण
७८	नानीमाया शाही	म	ईतिटोल	२००८/०५/१५	१५१४१ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०९	नविकरण
७९	हरि माया शाई	म	ईतिटोल	२००७/११/	११९६८ ल.पु.	१०६	२०६९/०४/०९	नविकरण
८०	बाबामैया शर्मा	म	पुर्णचण्डी	०३९मा२४वर्ष	२०३० ल.पु.	१०७	२०६९/०४/०९	नविकरण
८१	जमुना ताम्राकार	म	ईखाचोक	०३९मा३२वर्ष	२९६८ ल.पु.	१०८	२०६९/०४/०९	नविकरण
८२	प्रेम कुमारी ताम्राकार	म	हौगल	२००६/०९/१३	२६९४ ल.पु.	१०९	२०६९/०४/०९	नविकरण
८३	शुशिला कर्माचार्य	म	कुमारीपाटी	२०१२/०४/२१	२१८८३ ल.पु.	११०	२०६९/०४/०९	नविकरण
८४	मसिनो मानन्धर	म	कुमारीपाटी	२०१५/०४/१०	१००२५२ ल.पु.	१११	२०६९/०४/०९	नविकरण
८५	मैया ताम्राकार	म	ईखा	२०२०/०८/०५	८५१२७ ल.पु.	११२	२०६९/०४/०९	नविकरण
८६	नन्दमाया शाक्य	म	ईवावही	२०१३/	२/११३ ल.पु.	११३	२०६९/०४/०९	नविकरण
८७	मोहीनी जोशी	म	कुमारीपाटी	०३६मा२३वर्ष	१४३ ल.पु.	११४	२०६९/०४/०९	नविकरण
८८	पुर्णलक्ष्मी ताम्राकार	म	हौगल	२०१२/०५/२१	२/१९७ ल.पु.	११५	२०६९/०४/०९	नविकरण
८९	बिष्णु महर्जन	म	ईवहाल	२००९/०४/१५	५७/०४४ ल.पु.	११६	२०६९/०४/०९	नविकरण
९०	आशामाया महर्जन	म	ईटापुखु	२००९/०८/०७	२/३६४ ल.पु.	११७	२०६९/०४/०९	नविकरण
९१	राम माया नापित	म	तलिम्ह	२०१२/०३/१४	५१५३७ ल.पु.	११८	२०६९/०४/०९	नविकरण
९२	पद्मलक्ष्मी ताम्राकार	म	तलाछे	२०२६/०१/२४	४१७८९ ल.पु.	११९	२०६९/०४/०९	नविकरण
९३	नारायण देवी ताम्राकार	म	हौगल	२०१८/०६/१०	२१४९३ ल.पु.	१२०	२०६९/०४/०९	नविकरण
९४	कान्छी मैया महर्जन	म	ईटापोखरी	२०१९/११/१२	२/४१५ ल.पु.	१२१	२०६९/०४/०९	नविकरण
९५	रुपा शिल्पकार	म	ईखालखु	२०२८/११/०८	७४ काठमा	१२२	२०६९/०४/०९	नविकरण
९६	सविना शिल्पकार	म	ईखालखु	२०३८/०८/१५	०१५०३ ल.पु.	१२३	२०६९/०४/०९	नविकरण
९७	लक्ष्मी ताम्राकार	म	ईखा	२०२१/१२/०६	३८८४० ल.पु.	१२४	२०६९/०४/०९	नविकरण
९८	मैया ताम्राकार	म	ईटाछे	२०१३/०३/१७	८८९०० ल.पु.	१२५	२०६९/०४/०९	नविकरण
९९	वद्विलक्ष्मी ताम्राकार	म	तधननी	२०११/	२/१७२४ ल.पु.	१२६	२०६९/०४/०९	नविकरण
१००	लक्ष्मी राजोपाध्याय	म	अग्निसाल	२०१४/१०/२०	१६६९८ ल.पु.	१२७	२०६९/०४/०९	नविकरण
१०१	अमिता शाक्य	म	ईटाछे	२०२५/१०/०८	८५८८२ ल.पु.	१२८	२०६९/०४/०९	नविकरण
१०२	मंजली ताम्राकार	म	तलाछे	२०३४/०६/१८	००००४० ल.पु.	१२९	२०६९/०४/०९	नविकरण
१०३	कान्छी शिल्पकार	म	तिच्छुगल्ली	२०१९/०९/२०	१८२५७ ल.पु.	१३०	२०६९/०४/०९	नविकरण
१०४	सरस्वती श्रेष्ठ	म	पुर्णचण्डी	२००९/०३/१६	४५२६२ ल.पु.	१३१	२०६९/०४/०९	नविकरण
१०५	सानुमैया श्रेष्ठ	म	ईखालखु	२०२२/११/१३	५६८४४ ल.पु.	१३२	२०६९/०४/०९	नविकरण
१०६	राधिका श्रेष्ठ	म	ईखालखु	०३९मा२०वर्ष	१८६८ ल.पु.	१३३	२०६९/०४/०९	नविकरण
१०७	रजनी योमी	म	अग्निसाल	२०३३/०४/१२	२९-१३४९० ल.पु.	१३४	२०६९/०४/०९	नविकरण
१०८	कयो महर्जन	म	मच्छिन्द्रवहात	२०२३/०३/१५	२/१६०९ ल.पु.	१३५	२०६९/०४/०९	नविकरण
१०९	शारदा श्रेष्ठ	म	ईखालखु	०३२मा१९वर्ष	११ ल.पु.	१३६	२०७०/०४/०९	नविकरण
११०	शान्ता भट्ट ख क्षेत्री	म	वडान. नं १	२०१३/११/१५	९२५७० ल.पु.	१३८	२०७०/०४/०९	नविकरण
१११	सानु मैया गन्धर्व	म	इतिटोल	२०२७/११/२५	९२५७० ल.पु.	१३९	२०७०/०४/०९	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
११२	मैया शाक्य	म	ईवावहिल	२०१२/	२/१६५ ल.पु.	१४०	२०७०/०४/०१	नविकरण
११३	अनिता रानी सिंह	म	कुमारीपाटी	०२६मा१६वर्ष	२६७७ ल.पु.	१४१	२०७०/०४/०१	नविकरण
११४	दिल माया खड्गी	म	ईटिटोल	२०१२/०३/१५	२/८९ ल.पु.	१४२	२०७०/०४/०१	नविकरण
११५	लक्ष्मी महर्जन	म	पुर्णचण्डी	२०३२/०७/२७	०५८४४ ल.पु.	१४३	२०७०/०४/०१	नविकरण
११६	मोहन माया महर्जन	म	जेनवहाल	२००२/०१/०१	३२२५६ ल.पु.	१४४	२०७०/०४/०१	नविकरण
११७	गोमा दुवाल	म	कुमारीपाटी	२०२१/०८/१५	८४७४४ ल.पु.	१४५	२०७०/०४/०१	नविकरण
११८	जय लक्ष्मी मल्ल	म	टंगल	२०११/०७/१०	२/१४१ ल.पु.	१४६	२०७०/०४/०१	नविकरण
११९	मिरा मल्ल	म	टंगल	२०१०/	२/१८८ ल.पु.	१४७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२०	दुर्गा शाक्य महर्जन	म	मच्छिन्द्रवहाल	२०२३/१२/१२	८९५०७ ल.पु.	१४८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२१	लक्ष्मी माया चित्रकार	म	हौगल	२०१२/	२/१२२ ल.पु.	१४९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२२	सरस्वती जोशी	म	टंगल	२००२/११/१७	२/१७७ ल.पु.	१५०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२३	रमिला प्रधान श्रेष्ठ	म	ईखालखु	२०२६/०२/२६	१७५७ काठमाण्डौ	१५१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२४	तारा देवी वाग्ले	म	ईखालखु	२००२/११/१५	२/१८७७ ल.पु.	१५२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२५	वाल कुमारी श्रेष्ठ	म	ईटापुखु	२०२१/०१/०१	१३४७७ ल.पु.	१५३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२६	कविता श्रेष्ठ	म	गा:वहाल	२०२२/०५/१७	७९४१३ ल.पु.	१५४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२७	निर्मला साही खड्गी	म	ईटिटोल	२०२४/०५/२०	२८१/०१५ ल.पु.	१५५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२८	कान्छि कोनाजो	म	कुमारीपाटी	२००९/०५/२०	३०७७९ ल.पु.	१५७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२९	पंच कुमारी साही	म	प्रयागपोखरी	२०२०/०३/१०	२/४७० ल.पु.	१५८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३०	भवानी श्रेष्ठ	म	ईखालखु	२०००/०४/१०	६९९३ ल.पु.	१६०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३१	शिद्धि लक्ष्मी शाक्य	म	अग्निसाल	२००८/०७/०६	१८१४९ ल.पु.	१६१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३२	विमला न्याछ्यो	म	बलाटोल	२००२/०५/१४	२/४८९ ल.पु.	१६२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३३	रिता साही	म	ईटिटोल	२०२१/०८/२१	२/१८६८ ल.पु.	१६३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३४	मन्तु कर्मचार्य	म	ईखालखु	२०१०/०९/२५	२/१७२० ल.पु.	१६४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३५	कान्छी श्रेष्ठ	म	अग्निसाल	२००९/१२/१५	३५८६० ल.पु.	१६५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३६	प्रतिक्षा श्रेष्ठ राना	म	लगनखेल	२०४३/०६/२९	०००२९ ल.पु.	१६६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३७	शारदा अमात्य	म	जेनवहाल	२००४/०२/१६	३८९०० ल.पु.	१६७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३८	दुर्गा देवी शाक्य	म	अग्निसाल	०३६मा२९वर्ष	१८२ ल.पु.	१६८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३९	मन्दिरा पोडे(श्रेष्ठ)	म	जेनवहाल	०३५मा२०वर्ष	५६२ काभ्रे	१६९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४०	गंगा राजकर्णिकार	म	लगनखेल	२०१७/०१/१०	४१०८३ ल.पु.	१७०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४१	अष्टलक्ष्मी ताम्राकार	म	हौगल	२०१२/	२/९२ ल.पु.	१७२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४२	नानी माया श्रेष्ठ	म	वालखा	२०२१/०७/०४	५२०८९ ल.पु.	१७३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४३	सीता श्रेष्ठ कर्मचार्य	म	ईखालखु	२०२६/०६/२८	१८५८ काठमाण्डौ	१७४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४४	लिला श्रेष्ठ महर्जन	म	अग्निसाल	२०३४/०८/१८	११९९२भोजपुर	१७५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४५	लक्ष्मी भण्डारी वस्नेत	म	कुमारीपाटी	२०३९/०९/१३	०३८१७ल.पु.	१७६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४६	चिरीमै महर्जन	म	इवहाल	२००२/०९/२५	२८४७० ल.पु.	१७७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४७	लक्ष्मी शाहा	म	वडा न.१९	२०१२/	१२३३९ ल.पु.	१७८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४८	मिना श्रेष्ठ	म	ईखालखु	०४०मा२५वर्ष	२२८० ल.पु.	१७९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४९	रमादेवी शर्मा	म	पुर्णचण्डी	२००८/०८/१५	२/३८८ ल.पु.	१८०	२०७३/०४/०१	नयां
१५०	ज्ञानीशोभा शाक्य	म	कुमारीपाटी	२०१९/०१/१५	३३/५८४७ ल.पु.	१८१	२०७३/०४/०१	नयां
१५१	रिता राजभण्डारी	म	टंगल	२०२३/०३/०७	४९३२५ ल.पु.	१८२	२०७३/०४/०१	नयां

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१५२	सन्तुमाया महर्जन	म	अग्निताल	२०२७/०५/२५	२/१८६९ ल.पु.	१८३	२०७३/०४/०१	नयां
१५३	शारदा जोशी	म	टंगल	२०११/१०/२४	२/१०३५ ल.पु.	१८४	२०७३/०४/०१	नयां
१५४	मिना श्रेष्ठ	म	ईवहाल	२०१६/११/२२	४३१०९ ल.पु.	१८५	२०७३/०४/०१	नयां
१५५	शान्ती चित्रकार	म	टंगल	२०१९/०३/१०	२९५८३ ल.पु.	१८६	२०७३/०४/०१	नयां
१५६	लक्ष्मीदेवी प्रधान	म	कुमारीपाटी	२००३/	१६०३०/३६६९काठ	१८७	२०७३/०४/०१	नयां
१५७	जानकी श्रेष्ठ	म	अग्निताल	२०२६/०८/०९	३३/९९३२ ल.पु.	१८८	२०७३/०४/०१	नयां
१५८	तारा साई	म	ईटि	२०२३/०३/०५	१९०५२ ल.पु.	१८९	२०७३/०४/०१	नयां
१५९	मैया शाक्य	म	कुमारीपाटी	२०१२/११/०४	३६२१८ ल.पु.	१९०	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं २०

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	हुमा राज्यलक्ष्मी भण्डारी	म	मचागाल	१९९३/०३/०१	१४८१३ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	हिरा देवी खड्गी	म	त.ढोका	१९९९/०७/१०	१०/१८११ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	कृष्ण माया महर्जन	म	न.टोल	२००१/०१/११	३५२२९ ल.पु.	५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	सानु माया शाक्य	म	ख्ववहिल	१९९७/	१८६२४ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	ललिता रिमाल	म	तफाल्हो	२००४/	३९९१ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	भानु श्रेष्ठ	म	न.टोल	१९९८/	४८७७ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	हिरा शोभा शाक्य	म	न.वहाल	१९९९/०२/१५	१०/१५७७ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	शोभा लक्ष्मी शाक्य	म	न.वहाल	१९९७/	१०/१८२५ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	अष्ट माया शाक्य	म	न.वहाल	१९८९/०७/०५	१०/१७५२ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	नानी ज्यान मुल्मी	म	पूर्णचण्डी	१९८९/०१/०५	१०/१८६६ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	पुन माया महर्जन	म	न.टोल	१९९४/११/१०	१०/१९१९ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	देव माया शाक्य	म	न.टोल	१९९२/०१/०१	१०/२०४४ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	वत्सलेश्वरी मुल्मी	म	पूर्णचण्डी	१९९५/०२/१४	१०/१९३७ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	उर्मिला वस्नेत क्षेत्री	म	खाल	१९९५/०४/०५	९१८४ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	सिता मुल्मी	म	पूर्णचण्डी	१९९७/१०/१०	१०/१७१० ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	भिम माया महर्जन	म	न.वहाल	१९९७/०३/१०	१०/१८३५ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	किस माया महर्जन	म	न.टोल	१९९८/	२/२०७६ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	कृष्ण कुमारी मुल्मी	म	पूर्णचण्डी	१९९३/	३५८१३ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	पूर्ण देवी वज्राचार्य	म	गा.वहाल	१९९९/१०/०७	२८३५ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	सुभद्रा श्रेष्ठ	म	ख्वायावहिल	२००१/०१/१०	५३५१ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	जगत माया महर्जन	म	त.ढोका	१९९१/	२८७८ ल.पु.	३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	मिन माया शाक्य	म	न.टोल	१९९६/०२/१०	२८९०० ल.पु.	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	न्हुछे माया शाक्य	म	न.वहाल	१९९१/१०/१०	१०/१७८८ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	लक्ष्मी माया शाक्य	म	न.वहाल	१९९३/०६/२५	१०/१७७३ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	कयो महर्जन	म	खाल	१९९२/०६/१०	१६३८ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	लक्ष्मी देवी खड्गी	म	त.ढोका	१९९५/	३०५२५ ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	ज्ञानु देवी सिंह	म	जाउलाखेल	१९९४/	४०० ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	महेश्वरी महर्जन	म	न.टोल	२००१/०६/२६	१०/१७९९ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
२९	नानी माया महर्जन	म	खाल	२००३/०१/०५	१०/१६६४ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	हिरा कुमारी साई	म	ना.गा.	२०००/	४६६५ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	सिन्तली महर्जन	म	मचागाल	२००७/०७/०७	१०/४९६ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	गणेश माया खड्गी	म	ना.गा.	२०००/०४/१३	१४४९५ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	पूर्ण माया शाक्य	म	न.टोल	२००४/०१/२३	९८३४९ ल.पु.	४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	मिन माया महर्जन	म	न.टोल	२००४/०३/०२	१०/१७५४ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	अष्ट माया शाक्य	म	कलछे	२००४/०८/२४	१०/१६४० ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	देव माया शाक्य	म	न.टोल	१९९६/०१/१२	१०/१५८८ ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	नानी महर्जन	म	न.टोल	२०००/	२८२७ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	हरि माया महर्जन	म	पूर्णचण्डी	२००४/१२/१५	१०/१५८५ ल.पु.	५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	प्रेम कुमारी ताम्राकार	म	कुमारीपाटि	१९९८/	३८७ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	पुन कुमारी महर्जन	म	न.टोल	२०००/०२/०३	१०/१७७६ ल.पु.	५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	सानु नानी महर्जन	म	न.टोल	२००२/१०/०१	१०/१७७८ ल.पु.	५५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	बुद्ध कुमारी राई	म	न.टोल	१९९१/०१/०१	८४८७ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	हेरा देवी शाक्य	म	श्रीवहाल	१९९७/	३५३५ ल.पु.	५७	२०६७/०४/०१	नविकरण
४४	खिल कुमारी वस्नेत	म	श्रीवहाल	१९९७/	१०/१९८८ ल.पु.	५८	२०६७/०४/०१	नविकरण
४५	नानी खड्गी	म	ना.गा.	१९९८/	५५९ ल.पु.	५९	२०६७/०४/०१	नविकरण
४६	ज्ञानी माया महर्जन	म	पूर्णचण्डी	२००५/१२/१०	१०/१९१७ ल.पु.	६०	२०६७/०४/०१	नविकरण
४७	मन माया महर्जन	म	न.टोल	२०००/०५/२१	३४११३ ल.पु.	६१	२०६७/०४/०१	नविकरण
४८	श्रीमती मंगलादेवी साही	म	खाल	२००७/०१/०३	२१३४२ ल.पु.	६२	२०६८/०४/०१	नविकरण
४९	शुभदा माथेमा	म	नटोल	१९९१/०९/१०	१४४९८ काठ	६३	२०६८/०४/०१	नविकरण
५०	राधिका मुल्मी	म	तढोका	२००१/१०/०९	१०/१५४८ ल.पु.	६४	२०६८/०४/०१	नविकरण
५१	बुद्धमाया महर्जन	म	खाल	२००६/०३/१५	१६१९ ल.पु.	६५	२०६८/०४/०१	नविकरण
५२	पुर्णमाया महर्जन	म	पूर्णचण्डी	१९९९/	५१८७ ल.पु.	६६	२०६८/०४/०१	नविकरण
५३	भक्त लक्ष्मी जोशी	म	पूर्णचण्डी	२००७/	१७ ल.पु.	६७	२०६८/०४/०१	नविकरण
५४	निरा वज्राचार्य	म	गा.वहाल	२०१९/०८/०२	४५५०/४३२८ल.	६८	२०६८/०४/०१	नविकरण
५५	चैत्यमाया शाक्य	म	न:टोल	२०११/०९/१०	१०/१७२४ ल.पु.	७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
५६	राम माया महर्जन	म	पूर्णचण्डी	२०१५/०२/०६	२/२१०० ल.पु.	७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
५७	ससमाया शाक्य	म	त:ढोका	२०१४/०८/१५	५४७१३ ल.पु.	७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
५८	कविता अवाले	म	नवाहल	२०२९/१/	३३/२०९५ ल.पु.	७३	२०६९/०४/०१	नविकरण
५९	प्रेम माया महर्जन	म	न:टोल	२००२/	१०/२००१ ल.पु.	७५	२०६९/०४/०१	नविकरण
६०	गंगा देवी साई	म	नायगाटोल	२०१४/	१०/१९५९ ल.पु.	७६	२०६९/०४/०१	नविकरण
६१	कान्छी साही	म	त:ढोका	२००४/०५/१९	१०/१८३२ ल.पु.	७७	२०६९/०४/०१	नविकरण
६२	पुनमाया महर्जन	म	न:टोल	२०१४/	१०/१८७५ ल.पु.	७८	२०६९/०४/०१	नविकरण
६३	नक्कली महर्जन	म	न:टोल	२००७/०१/१५	१०/१५५७ ल.पु.	७९	२०६९/०४/०१	नविकरण
६४	सक्कली महर्जन	म	न:टोल	२००९/०४/०४	१०/१८९५ ल.पु.	८०	२०६९/०४/०१	नविकरण
६५	प्राणमाया महर्जन	म	न:टोल	२००७/०३/१०	१०/१६९७ ल.प.	८१	२०६९/०४/०१	नविकरण
६६	महेश्वरी अवाले शाक्य	म	न:वहाल	२०२७/०४/०२	३/९५८ ल.पु.	८३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६७	निरन्दीरा श्रेष्ठ	म	पुर्णचण्डी	२०३२/०९/०७	१७०२ काठमाण	८३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८	चन्द्रमाया महर्जन	म	न:टोल	२०११/०८/०३	९५०२ ल.पु.	८४	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
६९	श्रीमती हरीमाया महर्जन	म	न:टोल	२०१३/०९/१२	१०/१८४६ ल.पु.	८५	२०६९/०४/०१	नविकरण
७०	लक्ष्मीमाया खड्गी	म	नायगाटोल	२०१९/०८/२३	१४४९६ ल.पु.	८६	२०६९/०४/०१	नविकरण
७१	शान्ती शाक्य	म	न:वहाल	२०१०/११/१०	१०/१८२७ ल.पु.	८७	२०६९/०४/०१	नविकरण
७२	शान्तलक्ष्मी शाक्य	म	न:वहाल	२०१५/०६/२३	३२९२६ ल.पु.	८८	२०६९/०४/०१	नविकरण
७३	कयो महर्जन	म	न:टोल	२००७/०९/०१	१०/१७७७ ल.पु.	८९	२०६९/०४/०१	नविकरण
७४	पुर्णमाया खड्गी	म	नायगाटोल	२०१५/१२/१८	३४९१५ ल.पु.	९०	२०६९/०४/०१	नविकरण
७५	पूर्णलक्ष्मी रंजितकार	म	गा.वहाल	२०११/०३/०६	४५५६९ ल.पु.	९१	२०६९/०४/०१	नविकरण
७६	कालिका वस्नेत	म	मचागाल	२००६/०१/१०	४२१९० ल.पु.	९२	२०६९/०४/०१	नविकरण
७७	ज्ञानु वस्नेत	म	मचागाल	२००५/०१/०७	४२१८८ ल.पु.	९३	२०६९/०४/०१	नविकरण
७८	जगत माया साई	म	नायगाटोल	२०१७/०५/०५	१०/१७३१ ल.पु.	९४	२०६९/०४/०१	नविकरण
७९	दिल महर्जन	म	मचागाल	२०२६/०४/१४	१९५५९ ल.पु.	९५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८०	शिलादेवी शाक्य	म	तफाल्ढो	२०१२/१०/१३	९६६१६ ल.पु.	९६	२०६९/०४/०१	नविकरण
८१	प्रमिला शाक्य	म	न:टोल	०४२मा१७वर्ष	११२७३ ल.पु.	९७	२०६९/०४/०१	नविकरण
८२	पुन माया महर्जन	म	न:टोल	२०१७/१०/२०	३३८१५ ल.पु.	९८	२०६९/०४/०१	नविकरण
८३	लक्ष्मी शाक्य	म	ख्वायावहिल	२००७/०७/२४	३४४६ ल.पु.	९९	२०६९/०४/०१	नविकरण
८४	राम माया महर्जन	म	न:टोल	२०१४/०८/२८	५४१६ ल.पु.	१००	२०६९/०४/०१	नविकरण
८५	श्रीमती विना शाक्य	म	श्रीवहाल	२०१६/०१/१०	१०/१६६३ ल.पु.	१०१	२०६९/०४/०१	नविकरण
८६	कृष्ण देवी महर्जन	म	उजाननी	२०१६/०४/०५	१०/१७८७ ल.पु.	१०२	२०६९/०४/०१	नविकरण
८७	ईन्द्र कुमारी शाक्य	म	न:वहाल	२०१०/	१०/२०४० ल.पु.	१०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८८	नक्कली महर्जन	म	न:टोल	२०१४/१०/०४	१०/१७६२ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८९	ईन्द्र माया खड्गी	म	नायगाटोल	२००९/०४/१९	१७७०६ ल.पु.	१०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	रत्नमाया कपाली	म	त:ढोका	०४१मा२९वर्ष	६१ ल.पु.	१०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९१	रन्जना कार्की विष्ट	म	मचागाल	२०२५/०७/१५	१/६५३ ल.पु.	१०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	ज्ञानी लामा	म	ल.पु २०	२००९/०४/०५	९०३५८ काभ्रे	१०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	शुभद्रा कुंवर	म	त:ढोका	२०२२/३/	३२२७० ल.पु.	११०	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	कमला शाक्य	म	फल्छे	२०१७/	३५०० ल.पु.	१११	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	सेती शाक्य	म	न:वहाल	२०१५/०५/०२	२८२१४३ ल.पु.	११२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९६	चिरीमाया महर्जन	म	तुननी	२००६/	१०/१८४१ ल.पु.	११३	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	ज्ञानुदेवी गुरुङ्ग	म	त:ढोका	०४०मा३१वर्ष	३९९५ ल.पु.	११४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९८	सक्कली महर्जन	म	न:टोल	२०१३/	१०/१९५७ ल.पु.	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९९	रेनु पौडेल	म	नायगाटोल	२०११/०३/०५	२/२०८३ ल.पु.	११७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१००	मसिनु माया महर्जन	म	त:ढोका	२००७/	२९६ ल.पु.	११८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०१	धनकुमारी महर्जन	म	न:टोल	२०१४/०१/३०	३७१७७ ल.पु.	११९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	पुण्यलक्ष्मी वज्राचार्य	म	न:टोल	२००१/०३/२३	७७४०० ल.पु.	१२०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०३	अनुराधा श्रेष्ठ	म	त:ढोका	२०२०/०४/१५	४५३६५ ल.पु.	१२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	संगिता श्रेष्ठ	म	पुर्णचण्डी	२०२४/१२/२१	२९४५७ ल.पु.	१२३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०५	सन्जु कार्की	म	मचागाल	२०२६/०३/०९	१५७६ काठ	१२४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०६	कयो महर्जन	म	न:टोल	२०३८/०५/१७	३००७७९ ल.पु.	१२५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०७	रत्न माया महर्जन	म	पुर्णचण्डी	२०२४/१२/१४	५५६९६ ल.पु.	१२६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०८	रोशनी वज्राचार्य	म	गा.वहाल	२०१४/	२०११ ल.पु.	१२७	२०७०/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१०९	जगत माया वज्राचार्य	म	गा.वहाल	२००१/	२०१२ ल.पु.	१२८	२०७०/०४/०१	नविकरण
११०	सीता श्रेष्ठ	म	पुर्णचण्डी	२००७/०२/१०	२८-१०१८४०ल.	१२९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१११	कृष्ण माया पोडे	म	ना:गा	०३५मा२०वर्ष	२७८ ल.पु.	१३१	२०७१/०४/०१	नविकरण
११२	अनार देवी शाक्य	म	न:वहाल	२००२/०५/२३	६६७२८ ल.पु	१३२	२०७१/०४/०१	नविकरण
११३	दिलदेवी चित्रकार मुल्मी	म	पुर्णचण्डी	०२७मा१६वर्ष	१०९ ल.पु.	१३३	२०७१/०४/०१	नविकरण
११४	लक्ष्मी शाही	म	त:ढोका	२०२२/	३४४२६ ल.पु.	१३४	२०७१/०४/०१	नविकरण
११५	शारदा रिमाल	म	तफाल्हो	०२७मा२५वर्ष	३१६/७२०ल.पु.	१३५	२०७१/०४/०१	नविकरण
११६	ज्ञानी देवी श्रेष्ठ	म	त:ढोका	२००२/	१०/१९४१ ल.पु.	१३६	२०७१/०४/०१	नविकरण
११७	रत्नदेवी महर्जन	म	न:टोल	२०१०/१२/१०	१०/१८१२ ल.पु.	१३७	२०७१/०४/०१	नविकरण
११८	नानी देवी शाक्य	म	न:वहाल	०३२मा२१वर्ष	२७५४ ल.पु.	१३८	२०७१/०४/०१	नविकरण
११९	ईन्द्र माया शाही	म	ना:गा	२०२८/०६/११	३१५४१ ल.पु.	१३९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२०	राधा जोशी	म	मचागाल	२०१५/१०/१३	१०/१६८८ ल.पु.	१४०	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२१	मन माया महर्जन	म	न:टोल	२००९/०५/१०	१०/१७२९ ल.पु.	१४१	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२२	जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	त:ढोका	२०१४/३/	६०४९६ ल.पु.	१४२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२३	तारा देवी चित्रकार	म	पुर्णचण्डी	२००५/०७/२०	८९२०० ल.पु.	१४३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२४	गिता देवी श्रेष्ठ	म	खाल	०२७मा२०वर्ष	१९१ कैलाली	१४४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२५	शारदा घिमिरे	म	मचागाल	२०२०/०३/१५	१३४५२ काठमा	१४५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२६	बद्रिमाया महर्जन	म	मछिन्द्रवहाल	०४०मा१६वर्ष	४२८१ ल.पु.	१४६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२७	चन्द्रकला श्रेष्ठ	म	त:ढोका	२०१५/०५/१५	४ सुनसरी	१४७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२८	तेजमाया शाक्य	म	न:टोल	२००६/०७/०५	२२८६८ ल.पु.	१४८	२०७३/०४/०१	नयां
१२९	ज्ञान देवी शाक्य	म	न:वहाल	२००७/०५/२०	१०/१८८१ ल.पु.	१४९	२०७३/०४/०१	नयां
१३०	हिरादेवी वज्राचार्य	म	मचागाल	०३९मा१८वर्ष	५७६ ल.पु.	१५०	२०७३/०४/०१	नयां
१३१	गीता जोशी	म	पुर्णचण्डी	०३८मा२५वर्ष	५९० ल.पु.	१५१	२०७३/०४/०१	नयां
१३२	निलम शाक्य	म	न:टोल	२०१४/	३३९२२ ल.पु.	१५२	२०७३/०४/०१	नयां
१३३	दिल कुमारी शाही	म	न:गा	२०१४/१२/०३	१०/१८४९ ल.पु.	१५३	२०७३/०४/०१	नयां
१३४	कमला वस्नेत	म	मछिन्द्रवहाल	०४४मा२८वर्ष	२०८४८ धनकुटा	१५४	२०७३/०४/०१	नयां
१३५	सहना शाक्य	म	पुर्णचण्डी	२०२६/०७/२५	४६०१० ल.पु.	१५५	२०७३/०४/०१	नयां
१३६	चन्चला रिमाल	म	तफाल्हो	०५५मा१६वर्ष	४५६१ ल.पु.	१५६	२०७३/०४/०१	नयां
१३७	रन्जु विष्ट	म	न:टोल	२०२०/०६/०४	७१४७८ ल.पु.	१५७	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं २१

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	राम माया डंगोल	म	पाटनढोका	१९९९/०५/०३	१/३२६८ ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	चिरी माया महर्जन	म	मिखावहाल	२०००/०८/०२	१२८१६ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	मोहन माया महर्जन	म	मिखावहाल	१९९८/०८/१३	१/२१९२ ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	ज्ञान माया महर्जन	म	मिखावहाल	१९९८/०३/०३	१/२२३६ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	राज मती डंगोल	म	मिखावहाल	२०००/	२७०७ ल.पु.	५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	भक्ति श्रेष्ठ	म	छायावहाल	१९९८/०२/०२	१३१३२ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	गिन्दी राज भण्डारी	म	छायावहाल	१९९६/०३/२५	१०१४६५ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
८	अष्ट माया महर्जन	म	छायावहाल	२००२/०५/०२	१/२४३६ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	लक्ष्मी माया महर्जन	म	छायावहाल	१९९६/०७/०८	१४२५ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	ज्यान माया महर्जन	म	छायावहाल	२००३/०६/१७	२२७७९ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	तारा देवी वज्राचार्य	म	छायावहाल	१९९७/०९/१०	१/१३८९ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	दुर्गा देवी वज्राचार्य	म	छायावहाल	१९९६/०५/१०	१३८७७ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	प्रज्ञा देवी शाक्य	म	छायावहाल	२००१/०८/२०	१/२४२५ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	आसा माया महर्जन	म	कुछैननी	२००१/११/०५	१/२३०९ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	भमै महर्जन	म	कुछैननी	१९९७/	२३२९२ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	सन्तु माया महर्जन	म	कुछैननी	१९९७/०५/०३	१/२५२० ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	मोहन माया महर्जन	म	कुछैननी	२००३/०१/१०	१/२४५४ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	पुष्प माया महर्जन	म	छायावहाल	२००१/०२/२६	१/२२१५ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	राज मती महर्जन	म	श्रीवहाल	२००२/०२/०१	१३७९४ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	शारदा शर्मा राजोपाध्याय	म	गा.वहाल	२००२/०२/११	१/२२९० ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	धन माया वज्राचार्य	म	मिखावहाल	१९९७/०७/१८	१/२५४४ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	श्रीमाया महर्जन	म	छायावहाल	२००१/०५/०२	१/२२०५ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	चन्द्र शाक्य	म	नहोल	२००३/११/२२	१३५७५ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	लक्ष्मी शाक्य	म	नहोल	२००४/०८/०३	२०००१ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	रत्नमाया महर्जन	म	कुछैननी	१९९२/०८/२१	२७५३१ ल.पु.	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	रिद्धिलक्ष्मी वज्राचार्य	म	छायावहाल	१९९८/०८/०३	१/१४८२ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	अन्नपूर्ण श्रेष्ठ	म	छायावहाल	२००४/११/१७	१/२३१७ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	बेल्जीयम श्रेष्ठ	म	छायावहाल	१९९९/०३/१७	१/२५७३ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	मन महर्जन	म	मिखावहाल	२००४/०८/१३	२८११७ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	वेखामाया वज्राचार्य	म	मिखावहाल	१९९७/०४/१२	१२६०८ ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	वद्रीमाया कुशले	म	सोनिम्ह	१९९९/०५/०४	१/२२०० ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	गिता श्रेष्ठ	म	श्रीवहाल	१९९५/०५/१८	६१२९५ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	मथुरादेवी श्रेष्ठ	म	प्यगथा	१९९७/०३/०१	१/१०६७ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	राम प्यारी अमात्य	म	श्रीवहाल	२००२/१०/०९	१००० ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	सानु माया वज्राचार्य	म	गा.वहाल	१९९५/०४/१५	१/१४४३ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	चन्द्र प्रभा वज्राचार्य	म	छायावहाल	२००१/०३/०५	४७६१७ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	चयन्का श्रेष्ठ	म	छायावहाल	१९९९/०६/१६	५१९१५ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	कृष्ण माया महर्जन	म	मिखावहाल	२००५/	४१४२१ ल.पु.	४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	लछिमाया महर्जन	म	मिखावहाल	२००६/०५/०३	२९०६ ल.पु.	४६	२०६७/०४/०१	नविकरण
४०	माया महर्जन	म	सोनिम्ह	२००६/	३३३६१ ल.पु.	४७	२०६७/०४/०१	नविकरण
४१	बसुन्धरा न्याछ्यो	म	पिम्बहाल	१९९९/०४/०३	१/२६६२ ल.पु.	४८	२०६७/०४/०१	नविकरण
४२	चिरी मै महर्जन	म	छायावहाल	२००६/०३/०५	२९२५ ल.पु.	४९	२०६७/०४/०१	नविकरण
४३	श्रीमती मनमाया महर्जन	म	छायावहाल	२००६/०३/२८	९७४० ल.पु.	५०	२०६७/०४/०१	नविकरण
४४	चन महर्जन	म	छायावहाल	२००२/०२/१२	४३५८० ल.पु.	५१	२०६७/०४/०१	अविवाहित
४५	चन्द्र माया राजभण्डारी	म	छायावहाल	२००२/०६/१३	७९७७४ ल.पु.	५२	२०६७/०४/०१	नविकरण
४६	सानु माया महर्जन	म	छायावहाल	१९९७/०५/०३	१/२३९० ल.पु.	५३	२०६७/०४/०१	नविकरण
४७	विद्या देवी श्रेष्ठ	म	छायावहाल	२००६/०१/२०	३१५६१ ल.पु.	५४	२०६७/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
४८	मसिन शाक्य	म	श्रीवहाल	२००२/०८/१५	३५११९ ल.पु.	५५	२०६७/०४/०१	नविकरण
४९	शान्तालक्ष्मी श्रेष्ठ	म	छायावहाल	२००२/०१/०८	१/२५६१ ल.पु.	५६	२०६८/०४/०१	नविकरण
५०	अंगुर अमात्य	म	छायावहाल	२००५/०४/०६	५३७३१ ल.पु.	५७	२०६८/०४/०१	नविकरण
५१	ज्यारी देवी वज्राचार्य	म	छायावहाल	२०००/०१/०१	१/२६८९ ल.पु.	५८	२०६८/०४/०१	नविकरण
५२	चिरीमाया महर्जन	म	कुछैननी	२००६/०७/१३	३१७०१ ल.पु.	५९	२०६८/०४/०१	नविकरण
५३	अस्कु महर्जन	म	मिखावहाल	२०१६/०६/२४	२५२५२ ल.पु.	६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
५४	नानीमाया महर्जन	म	मिखावहाल	२००९/०३/०५	३७६९४ ल.पु.	६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
५५	पञ्चमाया महर्जन	म	मिखावहाल	२००८/१०/०८	१/२३४५ ल.पु.	६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
५६	पुनमाया महर्जन	म	मिखावहाल	२००५/०९/१४	१/१३८७ ल.पु.	६५	२०६९/०४/०१	नविकरण
५७	गुईश्वरी डंगोल	म	मिखावहाल	२०२०/०८/०२	१४११ ल.पु.	६६	२०६९/०४/०१	नविकरण
५८	न्हुछेमाया महर्जन	म	मिखावहाल	२०२६/०५/१५	१९४८ ल.पु.	६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
५९	तिर्थमहर्जन अवाले	म	मिखावहाल	२०२७/११/११	३७८५० ल.पु.	६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
६०	ज्ञानी माया महर्जन	म	मिखावहाल	२००८/१०/११	१/२३०७ ल.पु.	६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
६१	बेती माया महर्जन	म	मिखावहाल	२०२०/०२/०५	२०४६० ल.पु.	७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
६२	रमिता लाखे श्रेष्ठ	म	पिम्बहाल	२०१३/०८/२९	१/२१३९ ल.पु.	७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
६३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	पिम्बहाल	२०२४/०५/२५	०१६९४ ल.पु.	७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
६४	सावित्री श्रेष्ठ	म	पिम्बहाल	२०१०/०२/१०	१८४८ ल.पु.	७३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६५	रमा श्रेष्ठ	म	पिम्बहाल	२०२२/०२/२१	००२७२३ ल.पु.	७५	२०६९/०४/०१	नविकरण
६६	अमिता श्रेष्ठ	म	पिम्बहाल	२०४०/१०/१०	१०७७२ काठमा	७६	२०६९/०४/०१	नविकरण
६७	नानी महर्जन	म	छायावहाल	२०१२/०७/१२	४५७८४ ल.पु.	७७	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८	बिष्णु महर्जन	म	छायावहाल	२०२१/०३/०१	४९५४५ ल.पु.	७८	२०६९/०४/०१	नविकरण
६९	भानेमाई महर्जन	म	छायावहाल	२०१२/०३/०५	१४१८९ ल.पु.	७९	२०६९/०४/०१	नविकरण
७०	सोभा महर्जन	म	छायावहाल	२०२५/०३/०५	३४१०४ ल.पु.	८०	२०६९/०४/०१	नविकरण
७१	राम माया महर्जन	म	छायावहाल	२०२४/०३/०६	७९२६१ ल.पु.	८१	२०६९/०४/०१	नविकरण
७२	तुयु महर्जन	म	छायावहाल	२०१९/०७/०३	१/२४४६ ल.पु.	८२	२०६९/०४/०१	नविकरण
७३	बिना शाक्य	म	छायावहाल	२०२७/०६/१०	६०१ ल.पु.	८४	२०६९/०४/०१	नविकरण
७४	ज्ञानी शोभा शाक्य	म	छायावहाल	२०१४/०८/१३	२४१९ ल.पु.	८५	२०६९/०४/०१	नविकरण
७५	जुलुम शाक्य	म	छायावहाल	२००४/०५/०२	१/१४८३ ल.पु.	८६	२०६९/०४/०१	नविकरण
७६	लक्ष्मी राजभण्डारी	म	छायावहाल	२०१४/०५/०१	४०२१ ल.पु.	८७	२०६९/०४/०१	नविकरण
७७	प्रज्ञा देवि शाक्य	म	श्रीवहाल	२००६/१२/२४	२३९३ ल.पु.	८९	२०६९/०४/०१	नविकरण
७८	शोभालक्ष्मी शाक्य	म	श्रीवहाल	२०१४/०६/१६	३७१०७ ल.पु.	९०	२०६९/०४/०१	नविकरण
७९	रिता शाक्य	म	श्रीवहाल	२०२४/०६/०२	१०/८८३ ल.पु.	९१	२०६९/०४/०१	नविकरण
८०	हर्षमाया शाक्य	म	श्रीवहाल	२००१/०१/०१	३६१२४ ल.पु.	९२	२०६९/०४/०१	नविकरण
८१	सानुमाया शाक्य	म	श्रीवहाल	२००७/१०/२०	१/२३०५ ल.पु.	९३	२०६९/०४/०१	नविकरण
८२	लक्ष्मी शाक्य	म	श्रीवहाल	२००८/१२/१२	१७४४ ल.पु.	९४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८३	नानीहेरा शाक्य	म	श्रीवहाल	२००९/०३/१५	४७९६१ ल.पु.	९५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८४	जरिना मैया वज्राचार्य	म	प्यगथा	२०२३/०९/१२	१३६९५ ल.पु.	९६	२०६९/०४/०१	नविकरण
८५	बुद्ध कुमारी शाक्य	म	नटोल	२००१/०२/०४	१/२३८५ ल.पु.	९७	२०६९/०४/०१	नविकरण
८६	न्हुछेमाया वज्राचार्य	म	प्यगथा	२००९/०८/१२	१/२३९४ ल.पु.	९८	२०६९/०४/०१	नविकरण
८७	अरुणा शर्मा	म	गा:वहाल	२०२८/०३/३०	१५१४७काठमाण्डौ	९९	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
८८	विष्णु महर्जन	म	कुछैननी	२०१३/०२/१५	३४०५४ ल.पु.	१००	२०६९/०४/०१	नविकरण
८९	देवमाया कर्मचार्य	म	मिखावहाल	२०११/०६/०६	६२ सिन्धुली	१०१	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	सरस्वती श्रेष्ठ गुरुङ्ग	म	छायवहाल	२०१२/०४/१६	१५७९ काठमाण्डौ	१०२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९१	विष्णुदेवी शाक्य	म	मु.वहाल	२०१४/०१/१४	१२७६८ ल.पु.	१०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	हेरामाया महर्जन	म	छायवहाल	२०१०/१२/२५	४४७१ ल.पु.	१०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	लिला महर्जन	म	चल्खु	२०३५/१०/२५	४६९८८ ल.पु.	१०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	श्याम माया कुश्ले	म	मिखावहाल	२०१८/	२१४११ काभ्रे	१०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	लोक माया वज्राचार्य	म	छायवहाल	२०१६/०४/१५	१/२३३१ ल.पु.	१०८	२०७०/०४/०१	नविकरण
९६	पद्मा श्रेष्ठ	म	छायवहाल	२०२२/०३/१५	१४३०६ ल.पु.	१०९	२०७०/०४/०१	नविकरण
९७	अष्ट माया महर्जन	म	छायवहाल	२०१३/०५/१३	१/२४२१ ल.पु.	११०	२०७०/०४/०१	नविकरण
९८	मैचा महर्जन	म	छायवहाल	२०१६/०६/०५	१२२२९ ल.पु.	१११	२०७०/०४/०१	नविकरण
९९	ईश्वरी खड्का	म	छायवहाल	२०१२/०३/१३	१/१८३९ ल.पु.	११२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१००	केशरी महर्जन	म	कुछैननी	२०२५/०९/०६	१९९४४ ल.पु.	११३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०१	मोहन माया महर्जन	म	मिखावहाल	२०१९/०८/०५	१२७६७ ल.पु.	११४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०२	शरण माया शाक्य	म	श्रीवहाल	२००७/०५/१५	३१५१४ ल.पु.	११६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०३	सरस्वती शुक्ल	म	प्यगथा	२०१०/०३/१५	१/१५४९ ल.पु.	११८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०४	विमला राई	म	श्रीवहाल	२०३०/१२/१०	२०२५६ खोटा	११९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१०५	रत्नमाया डंगोल	म	मिखावहाल	२००८/०८/१८	१९७६० ल.पु.	१२०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०६	राधा श्रेष्ठ	म	सोनिम्ह	२०१४/०५/०१	१/१४२७ ल.पु.	१२१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०७	प्रमिला राजभण्डारी	म	पिम्बहाल	२०२६/०६/१०	२९७६८ ल.पु.	१२२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०८	शोभा श्रेष्ठ राजभण्डारी	म	छायवहाल	२०२६/०९/०१	७६७० काभ्रे	१२३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०९	सुर्जदेवी शाक्य	म	चल्खु	२००२/०८/१५	३९०५३ ल.पु.	१२४	२०७१/०४/०१	नविकरण
११०	हेरा देवी वज्राचार्य	म	चल्खु	२०१०/०२/२०	९४२५१ ल.पु.	१२५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१११	हेरा देवी वज्राचार्य	म	छायवहाल	२००१/१२/२६	३६७३ ल.पु.	१२६	२०७१/०४/०१	नविकरण
११२	आशा माया डंगोल	म	मिखावहाल	२००५/०९/२७	१/२२३१ ल.पु.	१२७	२०७२/०४/०१	नविकरण
११३	उर्मिला शाक्य	म	छायवहाल	२०१४/०६/१६	१५१६ ल.पु.	१२८	२०७२/०४/०१	नविकरण
११४	शिवलक्ष्मी गणेश	म	प्यगथा	२०४१/०६/२२	३५४६ ल.पु.	१२९	२०७२/०४/०१	नविकरण
११५	विष्णु माया शाक्य	म	श्रीवहाल	२०११/०५/१०	१४६८ ल.पु.	१३०	२०७२/०४/०१	नविकरण
११६	मनमाया डंगोल	म	मिखावहाल	२००७/०५/०८	१/२२३० ल.पु.	१३१	२०७३/०४/०१	नयां
११७	ज्ञानीमाया शाक्य	म	मिखावहाल	२०२५/०२/१५	१७१४५ ल.पु.	१३२	२०७३/०४/०१	नयां
११८	लोक माया वज्राचार्य	म	प्यगथा	०४०मा३६वर्ष	२०१३ ल.पु.	१३३	२०७३/०४/०१	नयां
११९	माया शाक्य	म	श्रीवहाल	२०१२/०४/१५	१/२६६१ ल.पु.	१३४	२०७३/०४/०१	नयां
१२०	मोहन देवी कुश्ले	म	चल्खु	२००६/०६/२०	१/२४५५ ल.पु.	१३५	२०७३/०४/०१	नयां
१२१	चाइना मास्के अमात्य	म	श्रीवहाल	२०२६/३/	७०७ ल.पु.	१३६	२०७३/०४/०१	नयां
१२२	वेखली महर्जन	म	चल्खु	२००५/०६/०२	१/२२४६ ल.पु.	१३७	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं २२

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	राम माया महर्जन	म	त.ननी	२००४/०७/१२	६८६० ल.पु.	१	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
२	इन्द्र माया शाही	म	तापाहिटी	२००४/०८/०५	१/१५९३ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	अष्ट माया महर्जन	म	त.ननी	१९९१/०८/१०	१/१९२५ ल.पु.	३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	पार्वती महर्जन	म	चोवुननी	१९९९/०५/१८	१/९६८ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५	हेरा माया महर्जन	म	कुम्भेश्वर	१९९६/०५/१५	१/१६९६ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	तिर्थ माया कारन्जीत	म	कुम्भेश्वर	१९९५/०९/१५	६३३७४ ल.पु.	७	२०६६/०४/०१	नविकरण
७	नानी छोरी श्रेष्ठ	म	ईखाछे	२००३/०९/१२	१/१८५३ ल.पु.	८	२०६६/०४/०१	नविकरण
८	चन्द्र कुमारी वज्राचार्य	म	ईखाछे	१९९७/०७/११	१/१७५७ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	रुकमणी अमात्य	म	तलाछें	२०००/	१३५०७ ल.पु.	१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०	दान माया खड्गी	म	तापाहिटी	१९९४/११/०६	१०/१९३७ ल.पु.	११	२०६६/०४/०१	नविकरण
११	दानी देवी खड्गी	म	कुम्भेश्वर	१९८८	१/४५५२ ल.पु.	१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२	दुर्गालक्ष्मी वज्राचार्य	म	चाकुपाट	१९९७/०२/२६	४०६२९ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	चिनी नानी शाक्य	म	ईखाछे	१९९५/०९/१०	१/७६४१ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	भक्ति माया नकर्मि	म	भुटापोल	१९८१/०७/०८	३/२००९ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	नानी माया महर्जन	म	चाकुपाट	१९९१/०५/०९	३५०६६ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	वाल कुमारी शाक्य	म	बलिफल	१९८२	४२५९४ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	गणेश माया शाक्य	म	ईखाछे	१९९३/०९/१०	१/१५९० ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	चिनी माया श्रेष्ठ	म	भुटापोल	१९९४/०१/२५	२८८८८ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	बेती माया शाक्य	म	ईखाछे	१९९४/०५/०९	४१२८९ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	पूर्णलक्ष्मी शाक्य	म	ढोको	१९८९	९९ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	सिन्तली तण्डुकार	म	कुम्भेश्वर	१९८९	९४५८ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	चैत्य माया शाक्य	म	यतवहाल	१९९८/०६/१२	३३९३४ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	नानी वेटी शाक्य	म	ईखाछे	१९९६	१६८६ ल.पु.	३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	गंगा देवी तण्डुकार	म	कुम्भेश्वर	१९९८/०७/२१	३७४४८ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	सिरु मया महर्जन	म	त.ननी	१९९३/०९/०५	१०१०९४ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	न्हुछेनानी माया शाही	म	तापाहिटी	१९९८/०८/०२	२४०५० ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	तुल्सी माया खड्गी	म	तापाहिटी	१९९८	१/७४४६ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	प्रेम माया खड्गी	म	कुम्भेश्वर	१९९५/०६/१५	१/१५७० ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	मोती माया श्रेष्ठ	म	ईखाछे	१९९८/०३/१५	३०३४७ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	गंगा माया खड्गी	म	कुम्भेश्वर	१९९६/०५/०६	१/१८४४ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३१	जुलुम श्रेष्ठ	म	कुम्भेश्वर	१९९६/१२/१२	६८९८७ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	ज्वानु देवी श्रेष्ठ	म	कुम्भेश्वर	१९९५	८०१३ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	कान्छी वज्राचार्य	म	कुम्भेश्वर	२००१/०८/०५	४०६२७२ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३४	कल्पना देवी ढो	म	ईखाछे	२०००/०८/०९	१/१९५१ ल.पु.	४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	पुन माया तण्डुकार	म	कुम्भेश्वर	२०००/१२/०३	१/१७५५ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	वुर मैचा महर्जन	म	त.ननी	१९९५/०१/०१	१/१९७० ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	चिरी मै महर्जन	म	न्यादल	१९९४/०७/१०	३७७२७ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	अष्टमाया डंगोल	म	आलुको	२००२	१/१८३५ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	नकली महर्जन	म	कुम्भेश्वर	१९९३	४०५९ ल.पु.	५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	चिरी माया महर्जन	म	कुम्भेश्वर	२००२/०६/१०	४८१७४ ल.पु.	५५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	केशरी खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२००२/०६/०९	१/२०३८ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
४२	ज्वाहरी खड्गी	म	कुम्भेश्वर	१९९७/०४/०५	१/२०३७ ल.पु.	५८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	राज कुमारी वज्राचार्य	म	ईखाछे	२००२	१/१७५१ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	लक्ष्मी महर्जन	म	त.ननी	२००२/१०/०३	१/१६८५ ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	चिनानी शाक्य	म	ईखाछे	२००२/०६/१३	१/१६१६ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	नन्द माया शाक्य	म	भुटापोल	१९९२/०३/०५	३२२४९ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	रुद्र माया शाक्य	म	ईखाछे	१९९५/०५/२२	१/१७३१ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	नानि माया शाक्य	म	ईखाछे	१९९५/०२/१०	२९६४२ ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	सानु माया शाक्य	म	सैठुगणेश	२००१/१०/०१	४२६४९ ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	दुर्गा माया महर्जन	म	ईखाछे	१९९५/०२/१०	४८०७८ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५१	लक्ष्मी चित्रकार	म	ढोको	२००३	१/१४५३३ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	मंगल देवी शाक्य	म	यलवहाल	२००१/१०/१८	१/१५३४ ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	वेखा माया महर्जन	म	चोकननी	१९९७/०३/०५	१/१७८४ ल.पु.	७०	२०६६/०४/०१	नविकरण
५४	कृष्ण देवी तण्डुकार	म	ईखाछे	२००२/०८/०५	१/१९५० ल.पु.	७१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५५	नानि माया महर्जन	म	कुम्भेश्वर	२००१/०३/०५	३२२५५ ल.पु.	७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	म	चाकुपाट	१९९५/०७/०८	३/२५८९ ल.पु.	७४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	गणेश माया सुद्धकार	म	शंखमुल	२००३/०३/०३	१५०३४ ल.पु.	७५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	रुकमणी खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२००१/०१/२५	१/१९३२ ल.पु.	७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	कुल नानी शाक्य	म	चाकुपाट	१९९३/०८/०४	३१३८० ल.पु.	७८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६०	सिता खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२००२/०७/१५	१/१७८६ ल.पु.	७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१	अष्ट माया तण्डुकार	म	ईखाछे	१९९७/०५/१०	१/१९०० ल.पु.	८०	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	मुती माया खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२००५	८३६५४ ल.पु.	८१	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	मिना अमात्य	म	इखाछे	२००५/	२७०९ ल.पु.	८२	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	चिरी मै महर्जन	म	चोवुननी	१९९७/०८/२२	१६६९ ल.पु.	८३	२०६७/०४/०१	नविकरण
६५	माया महर्जन	म	त.ननी	१९९७/०५/०५	१/२०१९ ल.पु.	८४	२०६७/०४/०१	नविकरण
६६	सन्तु माया शाक्य	म	इखाछे	१९९७/११/०४	३५०९७ ल.पु.	८६	२०६७/०४/०१	नविकरण
६७	आसा माया महर्जन	म	आल्को	१९९७	४५४२ ल.पु.	८७	२०६७/०४/०१	नविकरण
६८	वेखा माया खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२००५/०८/०५	२९२६३ ल.पु.	८८	२०६७/०४/०१	नविकरण
६९	चिनी माया खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२००३/०१/०१	४९८०८ ल.पु.	८९	२०६७/०४/०१	नविकरण
७०	रामेश्वरी महर्जन	म	चाकुपाट	२००४/०५/१५	१/१९१७ ल.पु.	९१	२०६७/०४/०१	नविकरण
७१	सुर्यमाया खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२००७/०५/१२	१/१६१२ ल.पु.	९२	२०६८/०४/०१	नविकरण
७२	मोहन वदन श्रेष्ठ	म	इखाछे	२००७/०९/१२	१/२१०९ ल.पु.	९३	२०६८/०४/०१	नविकरण
७३	ज्ञानी माया तण्डुकार	म	सैठुगणेश	२००६/	१/१७७७ ल.पु.	९४	२०६८/०४/०१	नविकरण
७४	धनमाया महर्जन	म	तननी	२००४/०८/२०	१/१९९२ ल.पु.	९५	२०६८/०४/०१	नविकरण
७५	दिलमाया वज्राचार्य	म	गा.हिटी	२००६/१०/०७	१/१८९७ ल.पु.	९६	२०६८/०४/०१	नविकरण
७६	अमरावती श्रेष्ठ	म	यतवहाल	१९९९/०५/०५	०२५६० ल.पु.	९७	२०६९/०४/०१	नविकरण
७७	सावीत्री श्रेष्ठ	म	यतवहाल	२०००/०३/२६	३७० ल.पु.	९८	२०६९/०४/०१	नविकरण
७८	राधा श्रेष्ठ	म	यतवहाल	२००२/०५/२८	१/२१२७ ल.पु.	९९	२०६९/०४/०१	नविकरण
७९	लक्ष्मी महर्जन	म	न्यादल	०४०मा१८वर्ष	४४३० ल.पु.	१००	२०६९/०४/०१	नविकरण
८०	मैया सिं	म	चोवुननी	२०२६/११/०६	७३५६० ल.पु.	१०१	२०६९/०४/०१	नविकरण
८१	सानुछोरी श्रेष्ठ	म	दोको	२०११/०१/०८	३/२५४२ ल.पु.	१०२	२०६९/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
८२	सुमुखी अमात्य	म	कुम्भेश्वर	२००७/	२/२०१५ ल.पु.	१०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
८३	लछी माया महर्जन	म	गा.हिटी	२०१०/०८/०५	१/१७५१ ल.पु.	१०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
८४	दुर्गा देवी महर्जन	म	कुम्भेश्वर	२००९/०७/१०	३७८१९ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
८५	रति भुजी श्रेष्ठ	म	ईखाछे	२०१०/०३/१५	२९३५७ ल.पु.	१०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
८६	मन्जु पोडे	म	कुम्भेश्वर	२०३९/१०/०७	१०२९७८ ल.पु.	१०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
८७	माईली थिं	म	ईखाछे	२०२०/११/०९	४०६१३ ल.पु.	१०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
८८	धनमाया महर्जन	म	ईखाछे	२०२२/०९/१४	१/१६२७ ल.पु.	१०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
८९	लक्ष्मी महर्जन	म	चोवुननी	२०१०/०१/०५	८४६०३ ल.पु.	११०	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	कमल शोभा वज्राचार्य	म	न्यादल	२०२३/०६/१४	५४४१ ल.पु.	१११	२०६९/०४/०१	नविकरण
९१	कयो महर्जन	म	त:ननी	२०२४/०४/०१	४१९४९ ल.पु.	११२	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	तारा अमात्य	म	इखाछे	२०२३/१०/०४	१५४६४ ल.पु.	११३	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	करुणा देवी शाही	म	तापाहिटी	२०१६/१०/०३	१/२०५१ ल.पु.	११४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	हेराशोभा वज्राचार्य	म	ईखाछे	२०११/०२/०२	१५८० ल.पु.	११५	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	राममाया श्रेष्ठ	म	ईखाछे	२०२५/११/१२	३०/३७०७८काभ्रे	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण
९६	उषा शाही	म	तापाहिटी	२००७/	१/२४२९ ल.पु.	११७	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	मोहन केशरी महर्जन	म	त:ननी	२००६/०३/०१	३७२२० ल.पु.	११८	२०६९/०४/०१	नविकरण
९८	हरिमाया महर्जन	म	चोवुननी	२००४/०५/०२	१/१७११ ल.पु.	११९	२०६९/०४/०१	नविकरण
९९	ज्ञानी महर्जन	म	गा.हिटी	२०३१/०४/०१	३३००९ ल.पु.	१२०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१००	सविता महर्जन	म	त:ननी	२०२८/०७/१५	३३/१४४५ ल.पु.	१२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०१	तारा नकमी	म	चाकुपाट	२०१७/०४/२६	०१११३ ल.पु.	१२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	हिरा देवी खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२०२७/०८/०२	११/३०६ ल.पु.	१२३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०३	लक्ष्मी तण्डुकार	म	चाकुपाट	२०१७/१०/१३	१०/१११९ ल.पु.	१२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०४	गंगा क्षेत्री	म	कुम्भेश्वर	०३९मा२९वर्ष	९५१ ल.पु.	१२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	सान्ता साही खड्गे	म	तापाहिटी	२०१६/०४/०४	६२२७ ल.पु.	१२६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०६	हिरादेवी महर्जन	म	कुम्भेश्वर	२०२९/०९/१३	१४९८१ ल.पु.	१२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०७	शारदा श्रेष्ठ	म	चाकुपाट	२०१३/०२/१२	२०५५१ ल.पु.	१२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०८	मोहनमाया तण्डुकार	म	चाकुपाट	२००८/०७/१०	१/१६४० ल.पु.	१२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०९	हिरालक्ष्मी खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२०१९/०६/०७	१/२०४६ ल.पु.	१३०	२०६९/०४/०१	नविकरण
११०	मिश्री खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२००९/०९/२२	१/१६०७ ल.पु.	१३१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१११	जमुना पोडेनी	म	कुम्भेश्वर	२०२२/१०/०५	६०२७ ल.पु.	१३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११२	श्याम माया हरिजन	म	कुम्भेश्वर	२०३०/०५/१७	५७३१५ ल.पु.	१३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
११३	राम देवी तण्डुकार	म	चाकुपाट	२०२२/०४/२०	२३०४० ल.पु.	१३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
११४	उषा पोडे	म	कुम्भेश्वर	२०३३/०१/०४	२७६४ ल.पु.	१३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
११५	सकुन्तला महर्जन	म	गा.हिटी	२००८/०८/०५	१/१७०६ ल.पु.	१३६	२०६९/०४/०१	नविकरण
११६	प्रेम कुमारी खड्गी	म	तापाहिटी	२००२/१०/०२	१२०६० ल.पु.	१३७	२०६९/०४/०१	नविकरण
११७	मिलन श्रेष्ठ	म	ईखाछे	०३२मा१६वर्ष	२९८८ ल.पु.	१३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
११८	जानकीदेवी श्रेष्ठ	म	ईखाछे	०३४मा१९वर्ष	२४० ल.पु.	१३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	सुर्ज माया तण्डुकार	म	कुम्भेश्वर	२०११/	४९९१ ल.पु.	१४०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२०	ज्ञानी माया महर्जन	म	तननी	०३९मा३५वर्ष	४७८१ल.पु.	१४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२१	चनमाया महर्जन	म	त:ननी	२०००/०७/०७	१/२०३६ ल.पु.	१४३	२०७०/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१२२	हरी माया महर्जन	म	कुम्भेश्वर	२०१६/१२/१२	१/१८९१ ल.पु.	१४४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२३	सानु महर्जन	म	बालीफल	२०१०/०३/०५	२७६५० ल.पु.	१४५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२४	पुन माया तण्डुकार	म	वडा नं.२२	२०२५/१०/०८	१७३७ ल.पु.	१४६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	बंगलामुखी	२०३१/०३/०९	५८६२८ ल.पु.	१४७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२६	गौरी अमात्य	म	ईखाछे	२०२०/०३/०५	१५४८० ल.पु.	१४८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२७	अष्ट माया महर्जन	म	तःननी	२०२५/०६/१८	३/३४६ ल.पु.	१४९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२८	शिल शोभा शाक्य	म	चाकुपाट	२०१४/१०/१७	२१८७ ल.पु.	१५०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२९	शुशिला शाही	म	तापाहिटी	२०१८/०४/०९	१/२०११ ल.पु.	१५१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३०	ईन्द्र कुमारी अवाले	म	कुम्भेश्वर	२०२५/०१/०१	१६६१४ ल.पु.	१५२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३१	बद्रि लक्ष्मी खड्गी	म	तापाहिटी	२०१४/०८/२२	५८९२१ ल.पु.	१५४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३२	नातीमाया महर्जन	म	कुम्भेश्वर	२०२०/०५/०६	३८९७१ ल.पु.	१५५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३३	दयालक्ष्मी खड्गे	म	कुम्भेश्वर	०४१मा३०वर्ष	१८०/१९६ ल.पु.	१५६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३४	पुनु खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२०००/	६२५९ ल.पु.	१५७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३५	भानी माया पौडे	म	कुम्भेश्वर	२०११/०३/१०	६७२१२ ल.पु.	१५८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३६	नानी छोरी महर्जन	म	वडा नं.२२	२०२५/०१/०२	३/१९७ ल.पु.	१५९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३७	मिरा अमात्य	म	ईखाछे	०३९मा३२वर्ष	२८/२७१० ल.पु.	१६०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३८	जमुना खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२०१५/१०/२५	१/१९६७ ल.पु.	१६१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३९	पन्च अवाले	म	वडा नं.२२	२०१८/१०/१०	१९४९२ ल.पु.	१६२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४०	अष्टमाया कपाली	म	कुम्भेश्वर	२०१८/११/२२	१/१८२५ ल.पु.	१६३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४१	सरस्वती वज्राचार्य	म	यतवहाल	२०२३/१०/०६	११७२ ल.पु.	१६४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४२	तेज शोभा शाक्य	म	चाकुपाट	२००७/०४/१०	१९३५ ल.पु.	१६५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४३	अन्जना शाह	म	गा.हिटी	२००७/११/२५	५०८०५ ल.पु.	१६६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४४	लक्ष्मी प्यारी श्रेष्ठ	म	भटापोल	२००५/०६/१५	८२९८३ ल.पु.	१६७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४५	बसन्त खड्गी	म	तापाहिटी	२००७/०३/२९	१/१५२२ ल.पु.	१६८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४६	चन्द्र कमल खड्गी	म	तापाहिटी	२००३/०३/१०	४०५१८ ल.पु.	१६९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४७	सानुमाया महर्जन	म	तःननी	२००५/०५/१५	२९९०९ ल.पु.	१७०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४८	श्रीमाया महर्जन	म	तःननी	२००३/	१९५१ ल.पु.	१७२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	कोवहाल	२०१६/०७/२०	६२८४५ ल.पु.	१७३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५०	गायत्री सुवेदी	म	ईखाछे	०३०मा३०वर्ष	१२२४ ल.पु.	१७४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५१	सर्मिला खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२०३२/०३/११	०१०५३ ल.पु.	१७५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५२	विना गड्गी	म	तापाहिटी	२०२५/१०/०३	०३६२६ ल.पु.	१७६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५३	माईली खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२००९/१०/२०	१/१७१९ ल.पु.	१७७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५४	योमै महर्जन	म	तःननी	२०२७/	१०/२०५३ ल.पु.	१७८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५५	केशरी महर्जन	म	तःननी	२०१२/११/२१	१/१८११ ल.पु.	१७९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५६	मिना महर्जन	म	तःननी	२०२१/०६/२२	१/१७५४ ल.पु.	१८०	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५७	नानिमाया महर्जन	म	चोकगाहीती	२०१९/०९/१५	१/१५०६ ल.पु.	१८१	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५८	गंगा श्रेष्ठ	म	इखाछे	०३८मा२४वर्ष	३७४६ ल.पु.	१८२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५९	विमला नकर्मि	म	मणिडो	२०२१/०१/१५	११७८ ल.पु.	१८३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६०	समुना देवी शाक्य	म	मणिडो	२०२५/०८/०४	०३०२४ ल.पु.	१८४	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१६१	मोहन माया महर्जन	म	गा.हिटी	२००६/१०/०९	१/१७०६ ल.पु.	१८५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६२	पुर्णमाया महर्जन	म	त:ननी	२००२/०६/१४	१/२०९० ल.पु.	१८६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६३	रजनी श्रेष्ठ	म	भटापोल	२०२९/०७/१५	३/२५३९ ल.पु.	१८७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६४	शान्ती मास्के अमात्य	म	चाकुपाट	०३७मा२३वर्ष	७५२ ल.पु.	१८८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६५	गंगा श्रेष्ठ	म	यचवहाल	२०१०/०५/०५	५१६३४ ल.पु.	१८९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६६	शोभा शाक्य	म	यतवहाल	२०११/०७/१२	१/१५३२ ल.पु.	१९०	२०७३/०४/०१	नयां
१६७	जुनवावा राजभण्डारी	म	चाकुपाट	२०००/०७/१०	५५९६६ ल.पु.	१९१	२०७३/०४/०१	नयां
१६८	रमिता खड्गी	म	तापाहिटी	२०२३/०५/१७	१८८ ल.पु.	१९२	२०७३/०४/०१	नयां
१६९	हेरादेवी खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२०१२/११/१६	१/१९०७ ल.पु.	१९३	२०७३/०४/०१	नयां
१७०	मिना खड्गी	म	कुम्भेश्वर	२०१९/११/२०	१/१६५४ ल.पु.	१९४	२०७३/०४/०१	नयां
१७१	मैया शाक्य	म	खोल्चापोखरी	२००६/०२/२४	१/१६२२ ल.पु.	१९५	२०७३/०४/०१	नयां
१७२	विष्णुदेवी थापा	म	चाकुपाट	२०१९/	२४४ ल.पु.	१९६	२०७३/०४/०१	नयां
१७३	दिलमाया महर्जन	म	इखाछे	२०२४/०२/२०	३०८२६ ल.पु.	१९७	२०७३/०४/०१	नयां
१७४	कमला धाखा	म	चाकुपाट	२०१६/०१/०३	३/१३८२ ल.पु.	१९८	२०७३/०४/०१	नयां
१७५	शर्मिलाशाक्य धाखा	म	चाकुपाट	२०२५/०७/२३	२२९ ल.पु.	१९९	२०७३/०४/०१	नयां
१७६	शोभालक्ष्मी श्रेष्ठ	म	भटापोल	२००९/०७/२०	१०३७१६ ल.पु.	२००	२०७३/०४/०१	नयां
१७७	दमयन्ती खतिवडा	म	चाकुपाट	२००९/०८/१६	१/२८६ ल.पु.	२०१	२०७३/०४/०१	नयां
१७८	पुनम अमात्य	म	तलाछे	२०१७/०४/२२	१/१७५६ ल.पु.	२०२	२०७३/०४/०१	नयां
१७९	शोभा शाक्य	म	छेको	२०३०/११/०२	७३२८७ ल.पु.	२०३	२०७३/०४/०१	नयां
१८०	पञ्चमाया तण्डुकार	म	कुम्भेश्वर	२००३/१०/०१	४५२९२ ल.पु.	२०४	२०७३/०४/०१	नयां
१८१	बुद्धमाया बज्राचार्य	म	इखाछे	२००९/०५/१०	१/१९३४ ल.पु.	२०५	२०७३/०४/०१	नयां
१८२	माया महर्जन	म	गा.हिटी	२००२/१२/२५	१/१६०९ ल.पु.	२०६	२०७३/०४/०१	नयां
१८३	तिर्थमाया पोडे	म	कुम्भेश्वर	२०२५/०१/०२	८४०३ ल.पु.	२०७	२०७३/०४/०१	नयां
१८४	सानुनानी बज्राचार्य	म	चाकुपाट	२०१०/११/१४	२९२२५ ल.पु.	२०८	२०७३/०४/०१	नयां
१८५	लक्ष्मीशोभा महर्जन	म	चाकुपाट	०३८मा१८वर्ष	१३९ ल.पु.	२०९	२०७३/०४/०१	नयां
१८६	ईन्द्र कुमारी तण्डुकार	म	भटापोल	२०२०/०६/०८	३४१७८ ल.पु.	२१०	२०७३/०४/०१	नयां
१८७	रामप्यारी श्रेष्ठ	म	नायलखु	२००९/०४/१६	०२७८२ ल.पु.	२११	२०७३/०४/०१	नयां
१८८	ज्ञानी महर्जन	म	तननी	२०१३/०३/०५	३२५२९ ल.पु.	२१२	२०७३/०४/०१	नयां
१८९	नानी महर्जन	म	इखाछे	२००८/०६/०५	३९७०४ ल.पु.	२१३	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं.२३

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	ज्ञानीमाया मर्जन	म	वडा नं.२३	२००१/०८/१८	४३७६७ ल.पु.	१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२	तिर्थ कुमारी वानिया	म	वडा नं.२३	२००६/०५/१५	४१६ ल.पु.	२	२०७२/०४/०१	नविकरण
३	सानुमाया पुतवार	म	वडा नं.२३	२००५/०६/१६	४५७ ल.पु.	३	२०७२/०४/०१	नविकरण
४	दुर्गाकुमारी केसी	म	वडा नं.२३	१९९९/१२/१७	९४८ ल.पु.	४	२०७२/०४/०१	नविकरण
५	ज्ञानु देवी मल्ल	म	वडा नं.२३	२००१/०३/२२	५१६ ल.पु.	५	२०७२/०४/०१	नविकरण
६	मोहन माया पुतुवार	म	वडा नं.२३	२००२/०५/०६	७५/३९१ ल.पु.	६	२०७२/०४/०१	नविकरण
७	भान्टी महर्जन	म	वडा नं.२३	२००७/०४/०३	१४० ल.पु.	७	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
८	कान्छोदेवि थापा	म	वडा नं.२३	१९९९/०६/२३	३१६३४० ल.पु.	८	२०७२/०४/०१	नविकरण
९	मैया बानियां	म	वडा नं.२३	२००८/०२/२५	१०४२ ल.पु.	९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१०	देवकी खड्का	म	वडा नं.२३	२०१२/०९/१२	३७५८७ ल.पु.	१०	२०७२/०४/०१	नविकरण
११	इश्वरी मगर	म	वडा नं.२३	१९९९/०६/३०	८८६ ल.पु.	११	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२	सावित्री लामिछाने	म	वडा नं.२३	२०३९/१२/२४	३४३६ ल.पु.	१२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१३	सीता महर्जन	म	वडा नं.२३	२०२८/१०/१५	३५९१० ल.पु.	१३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४	श्याममाया महर्जन	म	वडा नं.२३	२००३/०५/२०	३८०८३ ल.पु.	१४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५	जानका महर्जन	म	वडा नं.२३	२०१८/१०/०७	८०२४० ल.पु.	१५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६	सूर्यमाया महर्जन	म	वडा नं.२३	२०१०/०३/११	२०१८३ ल.पु.	१६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७	राममाया पुतवार	म	वडा नं.२३	२०१०/१०/१८	३८८९४ ल.पु.	१७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८	तुलसी महर्जन	म	वडा नं.२३	२०२९/०७/०७	२९४७ ल.पु.	१८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९	सुमा जि.सी.	म	वडा नं.२३	२०३३/०८/०७	२०२६४ ल.पु.	१९	२०७२/०४/०१	नविकरण
२०	मैया देवी तिमल्सिना	म	वडा नं.२३	२०१३/१२/२५	९/१२३७ ल.पु.	२०	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१	राधा खत्री	म	वडा नं.२३	२०२५/०७/०१	५६०६१ ल.पु.	२१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२२	शर्मिला महर्जन	म	वडा नं.२३	२०२८/०७/३०	२४११ ल.पु.	२२	२०७२/०४/०१	नविकरण
२३	पार्वती महर्जन	म	वडा नं.२३	२०१७/१२/१२	४२९२८ ल.पु.	२३	२०७२/०४/०१	नविकरण
२४	कृष्णमाया महर्जन	म	वडा नं.२३	२००२/०२/२१	८/६०७ ल.पु.	२४	२०७२/०४/०१	नविकरण
२५	धनकुमारी थापा	म	वडा नं.२३	२००३/०१/०३	३७७७६ ल.पु.	२५	२०७२/०४/०१	नविकरण
२६	माला कुमारी सापकोटा	म	वडा नं.२३	२०१८/०५/१०	१९४० ल.पु.	२६	२०७२/०४/०१	नविकरण
२७	धन थकु महर्जन	म	वडा नं.२३	२०२४/११/०५	२८३०१९ ल.पु.	२७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२८	लक्ष्मी महर्जन डंगोल	म	वडा नं.२३	२०३०/०५/०४	२६५९४ ल.पु.	२८	२०७२/०४/०१	नविकरण
२९	उमा महर्जन बानिया	म	वडा नं.२३	२०३२/०५/२८	४७८५० ल.पु.	२९	२०७२/०४/०१	नविकरण
३०	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	म	वडा नं.२३	०४४मा३६वर्ष	१४६८/	३०	२०७२/०४/०१	नविकरण
३१	मिरा कुमारी कुवर	म	वडा नं.२३	२०३९/०२/०७	७५१७/५६२ चितवन	३१	२०७२/०४/०१	नविकरण
३२	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	म	वडा नं.२३	०३८मा२३वर्ष	११८ ल.पु.	३२	२०७२/०४/०१	नविकरण
३३	सावित्री शाक्य आचार्य	म	वडा नं.२३	१९९९/०७/०१	१९०३/०७/१४	३३	२०७२/०४/०१	नविकरण
३४	रेवती पाठक	म	वडा नं.२३	२०३५/०२/२२	१७३४/८०८६	३४	२०७२/०४/०१	नविकरण
३५	ज्ञानु बस्नेत	म	वडा नं.२३	२००४/०५/०१	२४४ ल.पु.	३५	२०७२/०४/०१	नविकरण
३६	चिरीमाया महर्जन	म	वडा नं.२३	१९९८/०५/१७	२१०६/०६/०८	३६	२०७२/०४/०१	नविकरण
३७	मिठु कार्की	म	वडा नं.२३	२००१/०३/०५	६०५ ल.पु.	३७	२०७२/०४/०१	नविकरण
३८	मिठु खत्री	म	वडा नं.२३	२००२/०६/०४	७२१ ल.पु.	३८	२०७२/०४/०१	नविकरण
३९	चम्पा बस्नेत	म	वडा नं.२३	२००१/०८/१२	३०४ ल.पु.	३९	२०७२/०४/०१	नविकरण
४०	भगवती कार्की	म	वडा नं.२३	१९९३/०३/०५	५६३ ल.पु.	४०	२०७२/०४/०१	नविकरण
४१	सुगा खड्का	म	वडा नं.२३	२००२/०१/०३	३२९ ल.पु.	४१	२०७२/०४/०१	नविकरण
४२	मखमली बस्नेत	म	वडा नं.२३	२००६/०१/०२	१३३२ ल.पु.	४२	२०७२/०४/०१	नविकरण
४३	सानुमैया गिरी	म	वडा नं.२३	२००८/०३/१०	९८२४१ ल.पु.	४३	२०७२/०४/०१	नविकरण
४४	वदन बस्नेत	म	वडा नं.२३	२०१५/०८/०२	३२५ ल.पु.	४४	२०७२/०४/०१	नविकरण
४५	चिनी बस्नेत	म	वडा नं.२३	१९९९/०७/०१	१००८ ल.पु.	४५	२०७२/०४/०१	नविकरण
४६	पार्वती बस्नेत	म	वडा नं.२३	२०१३/०८/१३	३३० ल.पु.	४६	२०७२/०४/०१	नविकरण
४७	कान्छि बस्नेत	म	वडा नं.२३	२०१८/०१/१०	७९४२ ल.पु.	४७	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
४८	कुच्चे बस्नेत	म	वडा नं.२३	२००८/०८/०६	२२७ ल.पु.	४८	२०७२/०४/०९	नविकरण
४९	गोमा खड्का	म	वडा नं.२३	२०२९/०८/२०	८३९८९ ल.पु.	४९	२०७२/०४/०९	नविकरण
५०	मखन के.सी.	म	वडा नं.२३	२०१०/०७/१२	८०८ ल.पु.	५०	२०७२/०४/०९	नविकरण
५१	पुनमाया महर्जन	म	वडा नं.२३	२००३/०५/१०	३७९ ल.पु.	५१	२०७२/०४/०९	नविकरण
५२	तरीमाया महर्जन	म	वडा नं.२३	२०१२/०५/०४	८१० ल.पु.	५२	२०७२/०४/०९	नविकरण
५३	सानुमाया महर्जन	म	वडा नं.२३	२०३५/०२/२२	७७९८९ ल.पु.	५३	२०७२/०४/०९	नविकरण
५४	नानीमैया गिरी	म	वडा नं.२३	२०३३/०३/०७	१०६००९ ल.पु.	५४	२०७२/०४/०९	नविकरण
५५	आशामाया महर्जन	म	वडा नं.२३	१९९९/०७/१८	३/३६८ ल.पु.	५५	२०७२/०४/०९	नविकरण
५६	लक्ष्मी माया महर्जन	म	वडा नं.२३	२०२४/१०/२४	२२७५ ल.पु.	५६	२०७२/०४/०९	नविकरण
५७	दिपा परियार	म	वडा नं.२३	२०३१/०६/१०	७९६ ल.पु.	५७	२०७२/०४/०९	नविकरण
५८	अष्टमाया महर्जन	म	वडा नं.२३	२०१५/०५/१०	४७९ ल.पु.	५८	२०७२/०४/०९	नविकरण
५९	रेणु पौडेल	म	वडा नं.२३	२०२८/०६/१५	३४ भक्तपुर	५९	२०७२/०४/०९	नविकरण
६०	दिलमाया लिम्बु	म	वडा नं.२३	२००४/०३/१५	२९७४५ सुनसरी	६०	२०७२/०४/०९	नविकरण
६१	शुशिला देवी आचार्य	म	वडा नं.२३	२०१३/	१६०३०८३४४पर्सा	६१	२०७२/०४/०९	नविकरण
६२	चत्रवती महर्जन	म	वडा नं.२३	२०२०/३/१४ ल.पु.	२८३०१९ ल.पु.	६२	२०७३/०४/०९	नयां
६३	रुकमणी के.सी.	म	वडा नं.२३	२०१६/०२/०६	३२६०७ ल.पु.	६३	२०७३/०४/०९	नयां
६४	उमा देवी पौडेल	म	वडा नं.२३	२०३८/११/१९	६५९५/१७४६भूपा	६४	२०७३/०४/०९	नयां
६५	प्रमिला कुमारी श्रेष्ठ	म	वडा नं.२३	२०२८/०३/१५	८६४४/२४०५महोत्त	६५	२०७३/०४/०९	नयां
६६	पवित्रादेवी अधिकारी	म	धापाखेल	०३५मा२८वर्ष	११९६ पर्सा	६६	२०७३/०४/०९	नयां
६७	सुमित्रा खत्री	म	धापाखेल	२०१६/०१/२१	५६२४६ ल.पु.	६७	२०७३/०४/०९	नयां

वडा नं.२४

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	बसन्तमाया महर्जन	म	वडा नं.२४	१९९५/०६/१४	७७७ ल.पु.	१	२०७२/०४/०९	नविकरण
२	कान्छी खड्का	म	वडा नं.२४	१९९७/०९/०९	३०७ ल.पु.	२	२०७२/०४/०९	नविकरण
४	हेरमाया महर्जन	म	वडा नं.२४	२००२/०६/०२	६३७ ल.पु.	३	२०७२/०४/०९	नविकरण
५	रमा थापा	म	वडा नं.२४	२०३७/०५/०४	३८८५ ल.पु.	४	२०७२/०४/०९	नविकरण
६	रेणु कार्की	म	वडा नं.२४	२०३१/०३/०८	९६६ ल.पु.	५	२०७२/०४/०९	नविकरण
७	गंगा महर्जन	म	वडा नं.२४	२०११/०१/०५	६२२ ल.पु.	६	२०७२/०४/०९	नविकरण
८	सानुमाया साँकी	म	वडा नं.२४	२०३५/०९/०८	२७०३९ ल.पु.	७	२०७२/०४/०९	नविकरण
९	सीता श्रेष्ठ	म	वडा नं.२४	२००७/०६/१०	६११ ल.पु.	८	२०७२/०४/०९	नविकरण
१०	मैया वानिया	म	वडा नं.२४	२००७/	७०४ ल.पु.	९	२०७२/०४/०९	नविकरण
११	कान्छि वानिया	म	वडा नं.२४	२००९/१०/१०	०२८४२ ल.पु.	१०	२०७२/०४/०९	नविकरण
१२	शुभद्रा श्रीमाली	म	वडा नं.२४	२०२३/०५/२८	१४७२४ ल.पु.	११	२०७२/०४/०९	नविकरण
१३	सीता कार्की	म	वडा नं.२४	१९९७/	४०४ ल.पु.	१२	२०७२/०४/०९	नविकरण
१४	मान कुमारी खड्का	म	वडा नं.२४	२०२०/०५/१५	१५६२९ ल.पु.	१३	२०७२/०४/०९	नविकरण
१५	तरि मै महर्जन	म	वडा नं.२४	२०२५/०५/१५	१०६३ ल.पु.	१४	२०७२/०४/०९	नविकरण
१६	कमला कार्की थापा	म	वडा नं.२४	२०२१/०५/१०	८११ ल.पु.	१५	२०७२/०४/०९	नविकरण
१७	माकुरी साँकी	म	वडा नं.२४	२०१०/०१/०१	६६५४३ ल.पु.	१६	२०७२/०४/०९	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१८	पूर्णमाया महर्जन	म	वडा नं२४	२००१/०५/०१	४७ ल.पु.	१७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९	सान्नाना मगना	म	वडा नं२४	१९९७/०३/१५	७५२ ल.पु.	१८	२०७२/०४/०१	नविकरण
२०	नानी लोहार	म	वडा नं२४	१९९०/०६/०१	७८७०४ ल.पु.	१९	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१	भुमै महर्जन	म	वडा नं२४	१९९६/०३/०४	५७३ ल.पु.	२०	२०७२/०४/०१	नविकरण
२२	किष्ण कुमारी महर्जन	म	वडा नं२४	२००२/०५/२०	६४८ ल.पु.	२१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२३	मुसुरी रोक्का	म	वडा नं२४	१९९२/०८/१५	९३१ ल.पु.	२२	२०७२/०४/०१	नविकरण
२४	ज्ञानमाया खत्री	म	वडा नं२४	२००२/०४/१२	६०१६ ल.पु.	२३	२०७२/०४/०१	नविकरण
२५	चिम्सी मिजार	म	वडा नं२४	१९८७/०१/०२	१०८ ल.पु.	२४	२०७२/०४/०१	नविकरण
२६	विष्णु देवी महर्जन	म	वडा नं२४	२००७/०४/२५	५२६२४ ल.पु.	२५	२०७२/०४/०१	नविकरण
२७	गुण केशरी महर्जन	म	वडा नं२४	२००७/२०/	६० ल.पु.	२६	२०७२/०४/०१	नविकरण
२८	वसन्ती महर्जन	म	वडा नं२४	२००५/०३/०५	११०२ ल.पु.	२७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२९	शारदा थापा	म	वडा नं२४	२००१/०६/१५	९२४ ल.पु.	२८	२०७२/०४/०१	नविकरण
३०	जुरेली थापा	म	वडा नं२४	२००२/०८/१५	१४६२१ ल.पु.	२९	२०७२/०४/०१	नविकरण
३१	नन्दमाया महर्जन	म	वडा नं२४	२०१२/०१/१२	७६० ल.पु.	३०	२०७२/०४/०१	नविकरण
३२	सानु महर्जन	म	वडा नं२४	२०३७/१०/०२	१७४२२ ल.पु.	३१	२०७२/०४/०१	नविकरण
३३	सन्तु महर्जन	म	वडा नं२४	२००२/१०/१२	१४३ ल.पु.	३२	२०७२/०४/०१	नविकरण
३४	विष्णुमाया मगरनी	म	वडा नं२४	२००९/०२/०५	२१३३१ ल.पु.	३३	२०७२/०४/०१	नविकरण
३५	जुनकिरी सार्की	म	वडा नं२४	२०१५/०१/०२	६३३ ल.पु.	३४	२०७२/०४/०१	नविकरण
३६	मुरली रोक्का	म	वडा नं२४	२०१७/०६/१५	११६० ल.पु.	३५	२०७२/०४/०१	नविकरण
३७	सान्नानी मिजार	म	वडा नं२४	२०२०/०४/१६	९९९ ल.पु.	३६	२०७२/०४/०१	नविकरण
३८	सानुमैया रोकाय	म	वडा नं२४	२०२३/०६/१०	४८००६ ल.पु.	३७	२०७२/०४/०१	नविकरण
३९	रन्जना मालबुल	म	वडा नं२४	२०२४/०७/२३	९३२४ ल.पु.	३८	२०७२/०४/०१	नविकरण
४०	पुन माया महर्जन	म	वडा नं२४	२०१९/०९/०५	७४३ ल.पु.	३९	२०७२/०४/०१	नविकरण
४१	चनमती मिजार	म	वडा नं२४	१९९९/०५/०६	६९५ ल.पु.	४०	२०७२/०४/०१	नविकरण
४२	विष्णु खड्का	म	वडा नं२४	२००५/०६/१९	२४० ल.पु.	४१	२०७२/०४/०१	नविकरण
४३	पदेनी मिजार	म	वडा नं२४	२००७/०५/०७	७६२ ल.पु.	४२	२०७२/०४/०१	नविकरण
४४	काली मिजा	म	वडा नं२४	२००२/१०/१५	१२५१ ल.पु.	४३	२०७२/०४/०१	नविकरण
४५	जोगमाया मिजार	म	वडा नं२४	१९९०/०२/१५	८४८ ल.पु.	४४	२०७२/०४/०१	नविकरण
४६	माइली मिजार	म	वडा नं२४	२००२/०२/०८	७२३ ल.पु.	४५	२०७२/०४/०१	नविकरण
४७	ठूलीकाली सर्किनी	म	वडा नं२४	१९९३/०९/१५	६१३४७ ल.पु.	४६	२०७२/०४/०१	नविकरण
४८	जयन्त्री घिमिरे	म	वडा नं२४	२०१३/०४/१७	८५५ ल.पु.	४७	२०७२/०४/०१	नविकरण
४९	तारादेवी महर्जन	म	वडा नं२४	२०२५/११/१५	१३५ ल.पु.	४८	२०७२/०४/०१	नविकरण
५०	छोवि नेपाली	म	वडा नं२४	२०१२/०७/१३	१४ ल.पु.	४९	२०७२/०४/०१	नविकरण
५१	काली मिजार	म	वडा नं२४	२०१५/०६/२०	८८० ल.पु.	५०	२०७२/०४/०१	नविकरण
५२	बचन परियार	म	वडा नं२४	२०१७/०७/०६	३०६०१ ल.पु.	५१	२०७२/०४/०१	नविकरण
५३	उजेली लोहार	म	वडा नं२४	२०२८/०१/१५	००२८८२ ल.पु.	५२	२०७२/०४/०१	नविकरण
५४	कोपिला नेपाली	म	धापाखेल	२०४०/१२/०१	०६५८१ ल.पु.	५३	२०७३/०४/०१	नयां
५५	ईन्दिरा थापामगर	म	धापाखेल	२०१२/०२/१६	८८६२ ल.पु.	५४	२०७३/०४/०१	नयां
५६	गिता मिजार	म	धापाखेल	२०३२/०५/१५	४८१५ ल.पु.	५५	२०७३/०४/०१	नयां
५७	मिनादेवी खड्गी	म	धापाखेल	२०२७/०१/०५	१९४४ काभ्रे	५६	२०७३/०४/०१	नयां

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
५८	मोती महर्जन	म	धापाखेल	२०३०/०३/१०	६९३८० ल.पु.	५७	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं. २५

जिल्ला:-ललितपुर

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	तुल्सी माली	म	वडा नं२५	१९८९/१०/१०	६४२६८/०५०	१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२	मिटू गिरी	म	वडा नं२५	२००२/०२/२७	११४/०४४	२	२०७२/०४/०१	नविकरण
३	कान्छी भन्नु वज कुमारा गिरी	म	वडा नं२५	२०००/०४/१५	९३/०४४	३	२०७२/०४/०१	नविकरण
४	नेष्टी परियार	म	वडा नं२५	१९९२/११/०२	८१७/०४६	४	२०७२/०४/०१	नविकरण
५	पम्फा कार्की	म	वडा नं२५	१९९७/१२/१५	९८७/१७६	५	२०७२/०४/०१	नविकरण
६	सुमित्रा अधिकारी	म	वडा नं२५	२००२/०५/०४	१४९९/१०१/०४४	६	२०७२/०४/०१	नविकरण
७	कमला थापा	म	वडा नं२५	१९९७/०२/२०	७९५७३/०५२	७	२०७२/०४/०१	नविकरण
८	बहिनी मैया गिरी	म	वडा नं२५	२००१/०२/१२	२९३८०/०४४	८	२०७२/०४/०१	नविकरण
९	लक्ष्मीदेवी कुवर	म	वडा नं२५	१९९६/१०/२७	१०००/०४६	९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१०	चीनी थापा	म	वडा नं२५	२००४/	१०१०/१३५/०४४	१०	२०७२/०४/०१	नविकरण
११	सानु कार्की	म	वडा नं२५	२००७/०४/१४	१०१८/०५६	११	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२	मन गीरी	म	वडा नं२५	२००७/०२/१६	१३३६/१०३	१२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१३	शमिला कुवर	म	वडा नं२५	२०३१/०३/२२	६०३४५/०४९१११११	१३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४	हिरामाया माली	म	वडा नं२५	२००२/	३०/०४४/१०/२५	१४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५	रत्नकुमारी माली	म	वडा नं२५	२०२५/०१/३०	१८२०५३/०४५५२१५	१५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६	अनिता गिरी	म	वडा नं२५	२०२३/०३/०४	८०३५६/०५३२/११	१६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७	हिरा माली	म	वडा नं२५	२०२३/०६/२६	२८-०१/०६४/३५०९	१७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८	सावित्री परियार	म	वडा नं२५	२०१०/१०/१०	४२३८७/०४५/१०/१०	१८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९	सीता गिरी	म	वडा नं२५	२००४/१२/१२	१६७/०४४/१०/२६	१९	२०७२/०४/०१	नविकरण
२०	रुकमणी अधिकारी	म	वडा नं२५	२०१८/	६८००/२०३९/१२/११	२०	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१	कान्छी कार्की थापा	म	वडा नं२५	२०११/०६/२५	१६१६/०४५/२/२१	२१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२२	कान्छी माली	म	वडा नं२५	२००२/०४/०५	१०२७/३८/०४४	२२	२०७२/०४/०१	नविकरण
२३	धन कुमारी माली	म	वडा नं२५	२००२/०८/१५	८७८/०४६	२३	२०७२/०४/०१	नविकरण
२४	गोमा थापा	म	वडा नं२५	१९९५/११/१६	१७३/०४४	२४	२०७२/०४/०१	नविकरण
२५	कान्छी नानी थापा	म	वडा नं२५	२००१/	५०२४८/०४७	२५	२०७२/०४/०१	नविकरण
२६	ज्ञानमाया माली	म	वडा नं२५	१९९३/	१४९३/१०२/०४४	२६	२०७२/०४/०१	नविकरण
२७	ज्ञानु पान्डे	म	वडा नं२५	२००२/०२/१०	३०६४९/०४४	२७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२८	सानुमैया थापा	म	वडा नं२५	२०२५/०३/१०	२२१९०/०६०/८/१८	२८	२०७२/०४/०१	नविकरण
२९	बद्रीमाया माली	म	वडा नं२५	२०११/०२/०७	६४०५९/०५२/२/२८	२९	२०७२/०४/०१	नविकरण
३०	बुद्धिमाया माली	म	वडा नं२५	२००७/१२/१८	१०२२/१२/२५/०४/१५	३०	२०७२/०४/०१	नविकरण
३१	इनद्रमाया माली	म	वडा नं२५	२०१३/०४/२२	६९८०९/०५१/१०/५	३१	२०७२/०४/०१	नविकरण
३२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	वडा नं२५	२०२८/	२५१७/०४९/७/१२	३२	२०७२/०४/०१	नविकरण
३३	सिता थापा	म	वडा नं२५	२०१०/०३/१०	५६२ लपु	३३	२०७२/०४/०१	नविकरण
३४	दुर्गा माली	म	वडा नं२५	२०११/२/२९	०२५६८ लपु	३४	२०७२/०४/०१	नविकरण
३५	ज्ञानीमाया माली	म	वडा नं२५	२००१/०१/०१	५८०/०४४/११/२	३५	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
३६	कान्छी थापा	म	वडा नं२५	१९८९/०८/०८	३४६६३/०४५/५/१९	३६	२०७२/०४/०१	नविकरण
३७	सकुन्तोला थापा	म	वडा नं२५	१९९०/०२/२०	३६०९२/०४५/७/१२	३७	२०७२/०४/०१	नविकरण
३८	बेलमाया श्रेष्ठ	म	वडा नं२५	२०००/११/१४	१५८६३/०४२/९/२३	३८	२०७२/०४/०१	नविकरण
३९	चन्द्रावति पोखरेल	म	वडा नं२५	२००१/०८/१०	१६००८/२०४२/९/२६	३९	२०७२/०४/०१	नविकरण
४०	विस्नुमाया माली	म	वडा नं२५	२००२/	१३०/०४४/१०/२६	४०	२०७२/०४/०१	नविकरण
४१	कान्छी वोहरा	म	वडा नं२५	१९९०/०२/२०	१००३२५/०५६/३/१३	४१	२०७२/०४/०१	नविकरण
४२	कान्छी खत्री	म	वडा नं२५	२००२/१०/०८	८७६/२०४६/२/२०	४२	२०७२/०४/०१	नविकरण
४३	बेखमाया श्रेष्ठ	म	वडा नं२५	२००४/०५/१५	८९९/०४६/२/२२	४३	२०७२/०४/०१	नविकरण
४४	दुर्गा दमिनी	म	वडा नं२५	२००६/१०/१३	४५०९	४४	२०७२/०४/०१	नविकरण
४५	सरस्वती बाहोरा	म	वडा नं२५	२०२०/०२/१८	८३४१२०४६१२१८	४५	२०७२/०४/०१	नविकरण
४६	लक्ष्मी ठकुरी	म	वडा नं२५	२०२८/१०/०१	९१९१०४६१२१२२	४६	२०७२/०४/०१	नविकरण
४७	देउमाया गुरूङ्ग	म	वडा नं२५	२००६/०८/१५	११९११९१०४५७	४७	२०७२/०४/०१	नविकरण
४८	आरती कार्की (माली)	म	वडा नं२५	२०३३/०५/०५	२३२२८/०६०१११७	४८	२०७२/०४/०१	नविकरण
४९	बुद्धिमाया माली	म	वडा नं२५	२०१३/०१/२५	८६३७४/०५४१११९	४९	२०७२/०४/०१	नविकरण
५०	परान माया कार्की	म	वडा नं२५	१९९४/	३९५२१/०४५/१०/९	५०	२०७२/०४/०१	नविकरण
५१	उमादेवी खड्का	म	वडा नं२५	१९९०/	१०६२/६७२	५१	२०७२/०४/०१	नविकरण
५२	राधिका देवी कार्की	म	वडा नं२५	२००१/०६/१५	७०२२८/०५१/११/१	५२	२०७२/०४/०१	नविकरण
५३	तेजी कुमारी कार्की	म	वडा नं२५	१९९६/०२/०४	६०९/०४१/१२/६	५३	२०७२/०४/०१	नविकरण
५४	ठुलीकान्छी खड्का	म	वडा नं२५	२००२/०९/०८	१०३४	५४	२०७२/०४/०१	नविकरण
५५	रुद्रकला छन्तेल मगर	म	वडा नं२५	२००४/०६/०२	४८१	५५	२०७२/०४/०१	नविकरण
५६	राधिका लामिछाने	म	वडा नं२५	०४०मा२२२२वर्ष	४०९९१०३९१४०	५६	२०७२/०४/०१	नविकरण
५७	भगवती खड्का	म	वडा नं२५	२०१८/०३/०९	२९४११०६१४१२९	५७	२०७२/०४/०१	नविकरण
५८	रमा खड्का	म	वडा नं२५	२०१०/०६/११	७३८७६१०५२१४११	५८	२०७२/०४/०१	नविकरण
५९	शान्ता घिमिरे	म	वडा नं२५	२०३१/०५/०६	९७६८१	५९	२०७२/०४/०१	नविकरण
६०	दुर्गा कार्की	म	वडा नं२५	२०१५/०३/०७	६५०५७	६०	२०७२/०४/०१	नविकरण
६१	रजनी सिं ठकुरी	म	वडा नं२५	२००८/	८८६	६१	२०७२/०४/०१	नविकरण
६२	नानू नेपाली	म	वडा नं२५	२०२५/०६/१५	०१६८३ ललितपुर	६२	२०७२/०४/०१	नविकरण
६३	विधा गिरी	म	वडा नं२५	२०१६/१०/३०	११८२७५११० ललितपुर	६३	२०७२/०४/०१	नविकरण
६४	कृष्ण कुमारी माली	म	वडा नं२५	२००६/०१/०२	९५३ ललितपुर	६४	२०७२/०४/०१	नविकरण
६५	शान्ती माली	म	वडा नं२५	२०१४/०९/०३	८९१ ल.पु.	६५	२०७३/०४/०१	नयां
६६	कान्छी माली	म	वडा नं२५	२०१०/०९/०४	२८३०१९ ल.पु.	६६	२०७३/०४/०१	नयां
६७	गिता थापामगर	म	वडा नं२५	०३६मा१७वर्ष	१२२३ ल.पु.	६७	२०७३/०४/०१	नयां
६८	विन्दु थापामगर	म	वडा नं२५	२०२५/१०/११	५८२५५ ल.पु.	६८	२०७३/०४/०१	नयां
६९	पुर्ण वन माली	म	वडा नं२५	२०२३/११/३०	२०१७ काठमा	६९	२०७३/०४/०१	नयां
७०	टिकामाई बजागाई	म	वाउन टोल	२००८/०८/११	१००२ ल.पु.	७०	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं. २६

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	मिनाकुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी-४	२०१६	७८५१८ ल.पु.	३४	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
२	जितमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-४	२०१२/१०/०४	१३०३७ ल.पु.	१२	२०७२/०४/०१	नविकरण
३	केसरी महर्जन	म	सुनाकोठी-४	२०२०/०५/१५	६७३३ ल.पु.	१	२०७२/०४/०१	नविकरण
४	ताल्सिमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-४	२०००	२/५६९ ल.पु.	१५	२०७२/०४/०१	नविकरण
५	लक्ष्मी महर्जन	म	सुनाकोठी-४	२०१५/०३/०९	१०००४७ ल.पु.	६	२०७२/०४/०१	नविकरण
६	सिलचा महर्जन	म	सुनाकोठी-४	२०२४/०८/२८	४२४३२ ल.पु.	४२	२०७२/०४/०१	नविकरण
७	तरीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-४	२००३	२/३१० ल.पु.	४	२०७२/०४/०१	नविकरण
८	तरी मैया महर्जन	म	सुनाकोठी-४	२०१४/१०/२०	५१३७४	७६	२०७२/०४/०१	नविकरण
९	जगतमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-४	२०१२/०७/१५	२६६४	७८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१०	राधा देवी बस्नेत	म	सुनाकोठी-४	२०११/०५/०२	१४९७९	७९	२०७२/०४/०१	नविकरण
११	तुलसी माया महर्जन	म	सुनाकोठी ४	२००६/०३/१६	२७५४८ ल.पु.		२०७२/०४/०१	नविकरण
१२	प्रेम कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी ४	२०३१/११/१२	२८३०१३ ल.पु.		२०७२/०४/०१	नविकरण
१३	सानुमैया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२०१०/०४/०५	३८६ ल.पु.	२७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४	माहिली महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२०३३/०५/१३	२५.१०.६५/१६५७६	२०	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५	कान्छी महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२००७/०५/०९	६११७२ ल.पु.	२४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६	सन्तु महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२०३०/०१/०५	४७५२५ ल.पु.	२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७	विष्णुदेवी महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२६ वर्ष	२/७१३ ल.पु.	३२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८	सावित्री महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२०१२	४५२३७ ल.पु.	३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९	भो मै महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२०२८/०५/१०	२/३७६ ल.पु.	१८	२०७२/०४/०१	नविकरण
२०	श्याममाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२०१९	४२७७१ ल.पु.	२७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१	गौरी महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२०१५/०९/२८	१०५३६ ल.पु.	७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२२	चिरीमै महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२०१९/०५/०४	५३६१७ ल.पु.	६१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२३	कमला महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२००९/०३/०९	८५७४२	८०	२०७२/०४/०१	नविकरण
२४	नक्कली डंगोल महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२०१९/०६/१५	१०७४५	८१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२५	नकली महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२०१८/०३/०८	२३२३	८२	२०७२/०४/०१	नविकरण
२६	हिरा कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी-५	२०१८/१०/१०	२५४	८३	२०७२/०४/०१	नविकरण
२७	जनक कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी ५	२०१३	२५७५ ल.पु.		२०७२/०४/०१	नविकरण
२८	मैया महर्जन	म	सुनाकोठी ५	२०१२/११/०५	२५८० ल.पु.		२०७२/०४/०१	नविकरण
२९	श्याम माया महर्जन	म	सुनाकोठी ५	२०३६/१०/४ वर्ष १७	२५६७ ल.पु.		२०७२/०४/०१	नविकरण
३०	धनमाया महर्जन	म	सुनाकोठी ५	२००९/०९/१५	२३८९ ल.पु.		२०७२/०४/०१	नविकरण
३१	निर्मला कुमारी राई	म	सुनाकोठी-८	२००४/०३/०५	२६/५६८ भोजपुर	४३	२०७२/०४/०१	नविकरण
३२	माया के.सि.	म	सुनाकोठी-८	२०१४/०१/१०	११७३६	४०	२०७२/०४/०१	नविकरण
३३	नानीमैया थापा	म	सुनाकोठी-८	२०१५/०३/१२	४०५३५ ल.पु.	५२	२०७२/०४/०१	नविकरण
३४	सावित्री खत्री	म	सुनाकोठी-८	२०१४/०४/०६	४१०१९५ ल.पु.	४४	२०७२/०४/०१	नविकरण
३५	चिरीमाया थापा	म	सुनाकोठी-८	२०२२/०३/०२	६८०१० ल.पु.	३०	२०७२/०४/०१	नविकरण
३६	इश्वरी थापा	म	सुनाकोठी-८	२०१०/०४/१८	२/६३ ल.पु.	५०	२०७२/०४/०१	नविकरण
३७	उर्मिला महत	म	सुनाकोठी-८	२०२३/०५/०२	१३ ल.पु.	४७	२०७२/०४/०१	नविकरण
३८	भोटिनी थापा	म	सुनाकोठी-८	२०२५/०८/०१	९२ ल.पु.	५१	२०७२/०४/०१	नविकरण
३९	सावित्री महत	म	सुनाकोठी-८	२३ वर्ष ०४०/१२/७	२१९२५ ल.पु.	४८	२०७२/०४/०१	नविकरण
४०	सविता थापा	म	सुनाकोठी-८	२०२५/०८/०२	२६१५ ल.पु.	२३	२०७२/०४/०१	नविकरण
४१	लक्ष्मी थापा	म	सुनाकोठी-८	२०११/०१/२५	५३४८० ल.पु.	५५	२०७२/०४/०१	नविकरण
४२	कान्छी महत	म	सुनाकोठी-८	२०१२/०४/०३	२/१३९ ल.पु.	३७	२०७२/०४/०१	नविकरण
४३	उषा वैधजु खत्री	म	सुनाकोठी-८	२०१६	८७५६४ ल.पु.	५९	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
४४	चन्द्रमाया राई	म	सुनाकोठी-८	२००६/०२/०८	७९७१ ल.पु.	५८	२०७२/०४/०९	नविकरण
४५	पूर्णकुमारी खत्री	म	सुनाकोठी-८	२०११/१०/०८	८८३२८ ल.पु.	४५	२०७२/०४/०९	नविकरण
४६	सुकमति लिम्बु	म	सुनाकोठी-८	२०१४	ल.पु.	६८	२०७२/०४/०९	नविकरण
४७	दिलकुमारी खत्री	म	सुनाकोठी-८	२०१०/०९/०३	१२३८२ ल.पु.	७९	२०७२/०४/०९	नविकरण
४८	कमला देवी के.सी.	म	सुनाकोठी-८	२०१२	१४१४ गुल्मी		२०७२/०४/०९	नविकरण
४९	तुल्सीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-८	२०३१/०५/०२	१२१	८९	२०७२/०४/०९	नविकरण
५०	शारदा थापा	म	सुनाकोठी-८	२०११/०२/१५	२१६४	९०	२०७२/०४/०९	नविकरण
५१	सिता पाण्डे	म	सुनाकोठी-८	२०३५/१२/०२	६९-२७४५	९९	२०७२/०४/०९	नविकरण
५२	देवी तिलिजा	म	सुनाकोठी-८	२०१०/०८/०५	१७ म्याग्दी		२०७२/०४/०९	नविकरण
५३	योग कुमारी घिमिरे	म	सुनाकोठी-८	२०२१/०७/०३	२५	९३	२०७२/०४/०९	नविकरण
५४	सरस्वती महत	म	सुनाकोठी ८	२०१४/१०/०७	१२७२८ ल.पु.		२०७२/०४/०९	नविकरण
५५	देवी तिलिजा	म	सुनाकोठी ८	२०२१/०४/०७	१७ म्याग्दी		२०७२/०४/०९	नविकरण
५६	अम्बिका थापा	म	सुनाकोठी-९	२०२२/१०/१५	१७६ ल.पु.	२४	२०७२/०४/०९	नविकरण
५७	अनिता विष्ट	म	सुनाकोठी-९	२०१६/०१/०१	१०५६२ ल.पु.	४०	२०७२/०४/०९	नविकरण
५८	रचना विष्ट	म	सुनाकोठी-९	२०१९	१६६६४ ल.पु.	४९	२०७२/०४/०९	नविकरण
५९	कल्पना बोहरा	म	सुनाकोठी-९	२०३७/११/१७	५०१३८० ल.पु.	५३	२०७२/०४/०९	नविकरण
६०	कान्छी थापा	म	सुनाकोठी-९	२०१८/०२/२८	१४४ ल.पु.	४३	२०७२/०४/०९	नविकरण
६१	जगनाथ महर्जन	म	सुनाकोठी-९	२०१३/०२/०६	२/४९ ल.पु.	३९	२०७२/०४/०९	नविकरण
६२	शान्ति अधिकारी	म	सुनाकोठी-९	२००९/०४/०१	२/४८७ ल.पु.	४९	२०७२/०४/०९	नविकरण
६३	कान्छी विष्ट	म	सुनाकोठी-९	२००८/३०/५	२८३०१३/८३ ल.पु.	३५	२०७२/०४/०९	नविकरण
६४	गिता विष्ट	म	सुनाकोठी-९	२०१९/०४/०५	२२४५४ ल.पु.	३९	२०७२/०४/०९	नविकरण
६५	सिता विष्ट	म	सुनाकोठी ९	२००२	९५८९९ ल.पु.		२०७२/०४/०९	नविकरण
६६	शकुन्तला थापा	म	सुनाकोठी ९	२०१२/७/९	५४२ ललितपुर		२०७२/०४/०९	नविकरण
६७	सरस्वति महर्जन	म	सुनाकोठी ५	२०१५/०१/२५	१७०८७ ल.पु.		२०७२/०४/०९	नविकरण
६८	कान्छी श्रेष्ठ	म	सुनाकोठी ५	२०२२/८/३	४०३०२ ललितपुर		२०७२/०४/०९	नविकरण
६९	लक्ष्मी मालाकार	म	सुनाकोठी ८	२०१५ साल	७९५ काठमाण्डौ		२०७२/०४/०९	नविकरण
७०	राधा भट्ट	म	वडा नं. २६	२०१९/०६/१५	३९०४७ ल.पु.		२०७३/०४/०९	नयां
७१	मोहन माया महर्जन	म	वडा नं. २६	२००३/०७/१२	८४९३० ल.पु.		२०७३/०४/०९	नयां
७२	सानुमाया अधिकारी	म	वडा नं. २६	२०१३/०३/०१	९६७९ ल.पु.		२०७३/०४/०९	नयां
७३	मोहन माया महर्जन	म	वडा नं. २६	२०१८/०८/२४	५८६५९ ल.पु.		२०७३/०४/०९	नयां

वडा नं. २७

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	भोगमाया महर्जन	म	सुनाकोठी(९)	२००२	४६३९८ ल.पु.	९७	२०७२/०४/०९	नविकरण
२	मिश्री महर्जन	म	सुनाकोठी(९)	२००५	२/५२७	९३	२०७२/०४/०९	नविकरण
३	गोमा कार्की	म	सुनाकोठी(९)	६३ वर्ष	२६२७/०३८०३९	३२	२०७२/०४/०९	नविकरण
४	कमला कार्की(माया)	म	सुनाकोठी(९)	२०३३/०८/१२	१८६४० ल.पु.	५६	२०७२/०४/०९	नविकरण
५	साईली थापामगर	म	सुनाकोठी(९)	२०२०/०३/१५	२३०६४ ल.पु.	२९	२०७२/०४/०९	नविकरण
६	श्रीमति बासु महर्जन	म	सुनाकोठी(९)	२०२२	२/६३६ ल.पु.	२२	२०७२/०४/०९	नविकरण
७	रमा थापा	म	सुनाकोठी(९)	२०२२/०३/२०	२/६३१ ल.पु.	४६	२०७२/०४/०९	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
८	गिता महर्जन	म	सुनाकोठी(१)	२०२४/०३/०९	५८८७२ ल.पु.	१७	२०७२/०४/०१	नविकरण
९	निर्मला कार्की	म	सुनाकोठी(१)	२००९/०४/१५	७४३४८ ल.पु.	६२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१०	सितादेवी थापा मगर	म	सुनाकोठी(२)	२००४/०४/१५	२/४३६ ल.पु.	४२	२०७२/०४/०१	नविकरण
११	खड्गमाया खावाहाड	म	सुनाकोठी(२)	२०००/१२/०९	६१ ल.पु.	४५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२	ईन्द्र कुमारी बस्नेत	म	सुनाकोठी(२)	२००५/०८/१५	३३७९५	४४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१३	नानी मैया महर्जन	म	सुनाकोठी(२)	२००४/०४/०४	४३७३४	३५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४	मैयादेवी थापा	म	सुनाकोठी(२)	वर्ष १८,२०३६/२/३०	५९८६/४८७७ ल.पु.	५४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५	सानु विष्ट	म	सुनाकोठी(२)	२०१८/१०/०५	६६३८७ ल.पु.	३८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६	गिता थापा	म	सुनाकोठी(२)	२०२०/०१/२५	४९ ल.पु.	५७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७	कान्छी खत्री	म	सुनाकोठी(२)	२०२१	७४०४२ ल.पु.	३३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८	लक्ष्मी महर्जन	म	सुनाकोठी(२)	२०२८/०७/१५	२०२२ ल.पु.	२८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९	वदन बस्नेत	म	सुनाकोठी(२)	२००५/१२/११	६९३२६ ल.पु.	६५	२०७२/०४/०१	नविकरण
२०	कान्छी खत्री	म	सुनाकोठी(२)	२००७/०१/०५	७०२९३ ल.पु.	६७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१	अञ्जु आचार्य	म	सुनाकोठी(२)	२०३५/११/०२	७३६६१	७४	२०७२/०४/०१	नविकरण
२२	जानु गिरी	म	सुनाकोठी(२)	२०२७/०९/१२	७०३९६	७२	२०७२/०४/०१	नविकरण
२३	मनमाया पोखरेल	म	सुनाकोठी २	२००८/०५/१०	२७२४१२७५ मोरंग		२०७२/०४/०१	नविकरण
२४	कृष्णमाया महर्जन	म	सुनाकोठी(३)	२००३/०३/०५	५३५१० ल.पु.	१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२५	यचुमाया महर्जन	म	सुनाकोठी(३)	२००१/०४/१८	७७७६५ ल.पु.	३३	२०७२/०४/०१	नविकरण
२६	चिरीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी(३)	२०००/०३/०५	५६१ ल.पु.	५	२०७२/०४/०१	नविकरण
२७	कृष्ण कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी(३)	२००४	२५५० ल.पु.	७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२८	लक्ष्मीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी(३)	२००७	४०८७२	१८	२०७२/०४/०१	नविकरण
२९	कान्छी महर्जन	म	सुनाकोठी(३)	२०११/०५/०४	२/६१४ ल.पु.	१३	२०७२/०४/०१	नविकरण
३०	नन्दकुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी(३)	२०१३/०६/२०	५५६४८ ल.पु.	१४	२०७२/०४/०१	नविकरण
३१	जोगमाया महर्जन	म	सुनाकोठी(३)	२०२१/०५/०६	२/२४३ ल.पु.	११	२०७२/०४/०१	नविकरण
३२	सानु महर्जन	म	सुनाकोठी(३)	२०२९/०५/०३	४७५२६ ल.पु.	५	२०७२/०४/०१	नविकरण
३३	चनमाया महर्जन	म	सुनाकोठी(३)	२०२९/०८/१३	२/४६२ ल.पु.	६४	२०७२/०४/०१	नविकरण
३४	कृष्ण कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी(३)	२०११/०५/१३	६८६२	७५	२०७२/०४/०१	नविकरण
३५	ज्ञान कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी(३)	२०२३/०३/१५	६७-८१६३	७६	२०७२/०४/०१	नविकरण
३६	चिरी मै महर्जन	म	सुनाकोठी ३	२०१९	२/५४६ ल.पु.		२०७२/०४/०१	नविकरण
३७	मैया महर्जन	म	सुनाकोठी ३	२०२०/०३/०५	७४९८५ ल.पु.		२०७२/०४/०१	नविकरण
३८	तुल्सीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२००१/०६/०९	६८९१६ ल.पु.	१०	२०७२/०४/०१	नविकरण
३९	पार्वती महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२००५/१०/०५	८६१६९ ल.पु.	१४	२०७२/०४/०१	नविकरण
४०	लक्ष्मी महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२०२०/०१/१५	५०८६२ ल.पु.	३६	२०७२/०४/०१	नविकरण
४१	रुकु महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२०३७/१२/२५	२८३०१३ ल.पु.	१६	२०७२/०४/०१	नविकरण
४२	रामकेशरी महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२०२३/१२/०५	२/२५७ ल.पु.	२०	२०७२/०४/०१	नविकरण
४३	ज्ञानमाया महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२०१३/०२/१०	५०८६२ ल.पु.	९	२०७२/०४/०१	नविकरण
४४	सतीदेवी महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२०१२/०८/१५	५९००१ ल.पु.	२६	२०७२/०४/०१	नविकरण
४५	श्यामकुली महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२०३१/०४/११	६०१११ ल.पु.	१९	२०७२/०४/०१	नविकरण
४६	नानीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२०२०/१०/०२	९२८ ल.पु.	२९	२०७२/०४/०१	नविकरण
४७	श्याम कली महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२००२/०३/१५	२८३०१३१६२	१९	२०७२/०४/०१	नविकरण
४८	रत्न माया महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२०२१/०१/०५	९०७१९	२९	२०७२/०४/०१	नविकरण
४९	सविता महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२०४३/०८/०८	३२३६२	८६	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
५०	जगतमाया महर्जन	म	सुनाकोठी(६)	२०१७	२११८	घघघ	२०७२/०४/०१	नविकरण
५१	गोदावरी महर्जन	म	सुनाकोठी(७)	२००२/०६/१०	८१३३९ ल.पु.	४३	२०७२/०४/०१	नविकरण
५२	लक्ष्मी महर्जन	म	सुनाकोठी(७)	२००४/०४/०६	२३९७	१९	२०७२/०४/०१	नविकरण
५३	राधादेवी डंगोल	म	सुनाकोठी(७)	२००३/०९/१३	२०२२४	२६	२०७२/०४/०१	नविकरण
५४	नक्कली महर्जन	म	सुनाकोठी(७)	२००४/०५/१२	४१३ ल.पु.	११	२०७२/०४/०१	नविकरण
५५	रत्नदेवी महर्जन	म	सुनाकोठी(७)	२०१६/०४/२५	२/७२५ ल.पु.	२५	२०७२/०४/०१	नविकरण
५६	जगतमाया महर्जन	म	सुनाकोठी(७)	२०१७/०३/१८	४९३३३ ल.पु.	१०	२०७२/०४/०१	नविकरण
५७	सकुन्तला महर्जन	म	सुनाकोठी(७)	२०२०/०९/२०	२/३६१ ल.पु.	८	२०७२/०४/०१	नविकरण
५८	श्याममाया महर्जन	म	सुनाकोठी(७)	२००३/१०/०१	२/६३ ल.पु.	६३	२०७२/०४/०१	नविकरण
५९	सानुचा महर्जन	म	सुनाकोठी(७)	२००९/११/१०	३४७७७ ल.पु.	७०	२०७२/०४/०१	नविकरण
६०	राममाया महर्जन	म	सुनाकोठी ७	२०००	२११६८ ल.पु.		२०७२/०४/०१	नविकरण
६१	नानी मैया डंगाले	म	सुनाकोठी ७	२००९/१०/०५	५०९८७ ल.पु.		२०७२/०४/०१	नविकरण
६२	शशकिला थापा	म	सुनाकोठी(२)		३१६० लपु		२०७२/०४/०१	नविकरण
६३	कमला महर्जन कार्की	म	सुनाकोठी ७	२०४०।८।२	३१५५१ ललितपुर		२०७२/०४/०१	नविकरण
६४	कान्छी महर्जन	म	सुनाकोठी ३	२०२४।१०।२०	४६८२९ ललितपुर		२०७२/०४/०१	नविकरण
६५	बेची महर्जन	म	सुनाकोठी	२०१५।५।५	२।४८१ ल पु		२०७३/०४/०१	नयां
६६	कान्छी महर्जन	म	वडा नं.२७	२०२४/१०/२०	४६८२९ ल.पु.		२०७३/०४/०१	नयां
६७	सबेरा शर्मा	म	वडा नं.२७	२०१०/०३/०५	३७७ कपिलवस्तु		२०७३/०४/०१	नयां
६८	गंगा थापा	म	वडा नं.२७	२००८/१०/२०	२८३०१३ ल.पु.		२०७३/०४/०१	नयां
६९	नानीदेवी महर्जन	म	वडा नं.२७	२०२२/०२/०५	२/५४९ ल.पु.		२०७३/०४/०१	नयां
७०	जानुका देवी केसी	म	वडा नं.२७	२०१४/१२/१३	५६४७२१७पर्स		२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं.२८

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	कृष्ण माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	१९९८/१२/३०	४९२६९	१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२	सन्तु महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२०००/१२/३०	१५९	२	२०७२/०४/०१	नविकरण
३	नारामैरनकली महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२००४/०१/०२	७६९	३	२०७२/०४/०१	नविकरण
४	नकली महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२००१/१२/३०	२५	४	२०७२/०४/०१	नविकरण
५	समिनी महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२००७/१२/३०	२५४	५	२०७२/०४/०१	नविकरण
६	दान माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२००७/१२/३०	२००	६	२०७२/०४/०१	नविकरण
७	राम प्यारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२०३३/०७/१०	८३५७७।०५३।०६।१८	७	२०७२/०४/०१	नविकरण
८	नकली महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२०१८/०४/१०	३७५२८/०६२।०४।२३	८	२०७२/०४/०१	नविकरण
९	रुकमणी महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२०१३/१०/१५	२७४/०४४।११।२३	९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१०	धनमाया बसेल	म	हरिसिद्धि-१	२००७/०९/०५	९९०११४१४/०४६।३।३	१०	२०७२/०४/०१	नविकरण
११	जमुना मल्ल	म	हरिसिद्धि-१	२०२०/०८/१२	५९६६/२०५३०९।०९	११	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२	केशरी श्रेष्ठ	म	हरिसिद्धि-१	२०४४/११/१७	१९२/०४४।११।१७ ल.पु.	१२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१३	सानी भुजेल महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२०२५/१०/१३	२७११२।२०६१।०३।१५	१३	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४	उत्तम देवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२०१८/१२/३०	७९१८३/०५२।११।२८	१४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५	ज्ञानी देवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२०२३/०४/१२	१९२०/०५७।११।३०	१५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६	मन्जना परियार	म	हरिसिद्धि-१	२०१५/०५/२२	७४ ई.नं.४	१६	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१७	नानी महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२००९/०२/२२	९५८६७ ल.पु.	११०	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८	लक्ष्मी कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२००२/१०/२५	४५८	८१	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९	चन्द्र माया राई	म	हरिसिद्धि-१	२०००/१२/३०	२६२।३२७९ लपु	१७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२०	तेजेन्द्र कुमारी गौचन	म	हरिसिद्धि-१	२००७/१२/३०	९३१ रुपन्देही	१८	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१	जया महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२०१२/१२/३०	४८४ लपु	१९	२०७२/०४/०१	नविकरण
२२	हिरा देवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२०१३/१२/३०	१८३ लपु	२०	२०७२/०४/०१	नविकरण
२३	मीना महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२०४१/०३/१५	१०७९६ लपु	२१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२४	ज्ञानी माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-१	२०१७/०४/१७	९२३ ई.नं.४ लपु	२२	२०७२/०४/०१	नविकरण
२५	राधा बस्नेत	म	हरिसिद्धि-१	१९९५/१२/३०	४९०४ लपु	२३	२०७२/०४/०१	नविकरण
२६	जितमाया महर्जन	म	हरिसिद्धि-३	१९९९/१०/०१	५०८	२४	२०७२/०४/०१	नविकरण
२७	अष्ट माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-३	२०१८/०३/१५	९६८८७/०५५।०८।१५	२५	२०७२/०४/०१	नविकरण
२८	दान माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-३	२०२६/११/०१	४७९/०४४।११।२६	२६	२०७२/०४/०१	नविकरण
२९	लक्ष्मी महर्जन	म	हरिसिद्धि-३	२०२१/०६/०८	४५६४९/०४६।०५।११	२७	२०७२/०४/०१	नविकरण
३०	मिश्री महर्जन	म	हरिसिद्धि-३	२०२३/०३/१५	००१०५८/०५७।१०।०३	२८	२०७२/०४/०१	नविकरण
३१	तुयु महर्जन	म	हरिसिद्धि-३	२०१३/१२/३०	९१६ ई.नं.४	२९	२०७२/०४/०१	नविकरण
३२	लक्ष्मी महर्जन श्रेष्ठ	म	हरिसिद्धि-३	२०३५/१२/०४	०६५-०२५३०/०६५।०१	३०	२०७२/०४/०१	नविकरण
३३	तिर्थमाया महर्जन	म	हरिसिद्धि-३	२०१४/१२/१९	४८०/२०४४।११।२४	३१	२०७२/०४/०१	नविकरण
३४	इनद्रवति महर्जन	म	हरिसिद्धि-३	२०२०/०१/२९	२९७५९/०६१।५।७	३२	२०७२/०४/०१	नविकरण
३५	रामदेवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-३	२०२६/१२/३०	४८६२१/०४७।४।१८	३३	२०७२/०४/०१	नविकरण
३६	दुर्गा माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-४	१९९९/०३/१०	१३०७७	३४	२०७२/०४/०१	नविकरण
३७	चिर कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-४	२००२/०१/१०	३०४६	३५	२०७२/०४/०१	नविकरण
३८	चिरिमाया महर्जन	म	हरिसिद्धि-४	२०००/१२/३०	९४	३६	२०७२/०४/०१	नविकरण
३९	नानी छोरी महर्जन	म	हरिसिद्धि-४	२०१२/०५/१८	६५९३२/०५०।१२।१८	३७	२०७२/०४/०१	नविकरण
४०	धन कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-४	२०३८/०४/२४	१०८१५१/०५७।०५।२४	३८	२०७२/०४/०१	नविकरण
४१	नानी बेटीतमखुमहर्जन	म	हरिसिद्धि-४	२०१९/०५/१०	५।१८८/०४५।०१।२३	३९	२०७२/०४/०१	नविकरण
४२	लक्ष्मी कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-४	२०१९/०२/२८	८४० ई.नं.४	४०	२०७२/०४/०१	नविकरण
४३	माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-४	२०१४/१२/०५	०८५३४/००।००।००	४१	२०७२/०४/०१	नविकरण
४४	दश माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-४	२०२९/११/१५	६६७२/०५८।८।२८	४२	२०७२/०४/०१	नविकरण
४५	नन्दमाया महर्जन	म	हरिसिद्धि-४	२००५/०२/२१	८६७३८/०५५।१।२	४३	२०७२/०४/०१	नविकरण
४६	दुर्पती महर्जन	म	हरिसिद्धि-४	२०२३/०५/०३	९०१ लपु	४४	२०७२/०४/०१	नविकरण
४७	केशरी महर्जन	म	वडा नं.२८	२००३/	४०८ ल.पु.	४५	२०७३/०४/०१	नयां
४८	विष्णु महर्जन	म	वडा नं.२८	२०२८/०४/०५	६४६७३ ल.पु.	४६	२०७३/०४/०१	नयां
४९	सुमित्रा थापा	म	वडा नं.२८	२०२६/१२/०५	८४१२७ ल.पु.	४७	२०७३/०४/०१	नयां
५०	चिरी मै महर्जन	म	वडा नं.२८	२०१४/	३२८ ल.पु.	४८	२०७३/०४/०१	नयां
५१	विष्णु महर्जन	म	वडा नं.२८	२०३०/१०/०८	१५८६६ ल.पु.	४९	२०७३/०४/०१	नयां
५२	सन्तु महर्जन	म	वडा नं.२८	२०१९/	५१९ ल.पु.	५०	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं.२९

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
---------	-------------------------	-------	--------	-----------	---------------------------	-----------	---------------	--------

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	सुकुमेल महर्जन	म	हरिसिद्धि-७	२००३/०३/१४	००३९८/०६८/०११२२		२०७२/०४/०१	नविकरण
२	पार्वती महर्जन	म	हरिसिद्धि-७	२०११/०३/१४	८३६ ई नं.४		२०७२/०४/०१	नविकरण
३	नानी महर्जन	म	हरिसिद्धि-७	२०१२/	५०३/२०४४/११२७		२०७२/०४/०१	नविकरण
४	मन्दिरा महर्जन	म	हरिसिद्धि-७	२०२१	४८७/०४४/११२६		२०७२/०४/०१	नविकरण
५	लोक माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-७	२०२४/०७/०५	८९३ ई नं. ४		२०७२/०४/०१	नविकरण
६	दस माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-७	२०१२/	२०१०/०४१/०५१२२		२०७२/०४/०१	नविकरण
७	ज्ञान माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-७	२०३१/०६/०८	३३४३/२०५०/०५२७		२०७२/०४/०१	नविकरण
८	चिरन देवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-७	२००४/०३/२०	४२५५१ लपु		२०७२/०४/०१	नविकरण
९	चिरी मै महर्जन	म	हरिसिद्धि-७	२०१९/०५/११	१७९ लपु		२०७२/०४/०१	नविकरण
१०	गोमा महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	२०२०/०३/०७	८२४८४		२०७२/०४/०१	नविकरण
११	जया महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	२०००/०३/०५	८७	६०	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२	सरस्वती महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	१९९८/	५६२	८२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१३	रत्न कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	२०२२/०३/०१	०८३८३/०६७/१२२३		२०७२/०४/०१	नविकरण
१४	बिणा महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	२०२१/	९०२ ई नं. ४		२०७२/०४/०१	नविकरण
१५	नारायण कु.महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	२०२६/११/०७	२३७/०४४/०१२२२		२०७२/०४/०१	नविकरण
१६	पार्वती तामा.नी	म	हरिसिद्धि-८	२००८/०९/२८	२१६९२/०४५/१०१२२		२०७२/०४/०१	नविकरण
१७	हेरा देवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	२०१७/०८/१८	२८/०४४/१११६		२०७२/०४/०१	नविकरण
१८	राम माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	२०१८/१०/०५	१४२९८/०५९/०९/१९		२०७२/०४/०१	नविकरण
१९	कृष्ण देवि महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	२०११/०७/१३	११५६/०४३/०९/२०		२०७२/०४/०१	नविकरण
२०	शान्ती नापित	म	हरिसिद्धि-८	२०१४/०१/१५	३/२७७५)		२०७२/०४/०१	नविकरण
२१	रुपा महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	२०१०/	५४१/०४४/११२८		२०७२/०४/०१	नविकरण
२२	सानु महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	२०१०/०४/१५	२२३२७/०४३/८/२३		२०७२/०४/०१	नविकरण
२३	मैयादेवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	२०१८/०३/०५	२८३०२/१३३३ लपु		२०७२/०४/०१	नविकरण
२४	धन कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	२००७/	२१७ लपु		२०७२/०४/०१	नविकरण
२५	बुर माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	१९९९/	८७३	६७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२६	सीता कुमारि महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२००३/०२/०५	१२२५	६९	२०७२/०४/०१	नविकरण
२७	न्हुच्छे माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२००३/	४९६	७०	२०७२/०४/०१	नविकरण
२८	केशरी महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	१९९९/०९/०७	५६९०६	७४	२०७२/०४/०१	नविकरण
२९	कृष्ण देवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	१९९८/०४/०४	१०४००१	९२	२०७२/०४/०१	नविकरण
३०	अष्ट माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२००७/०६/१७	२००	९३	२०७२/०४/०१	नविकरण
३१	राम माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	१९९८/०७/१०	४९२	९४	२०७२/०४/०१	नविकरण
३२	तिर्थ माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२०१०/१०/१५	०४६५८/२०६८/७	९५	२०७२/०४/०१	नविकरण
३३	सानु माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२०२०/०६/०३	८८० ई नं. ४	९६	२०७२/०४/०१	नविकरण
३४	सानु देवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२०१२/०३/०५	५८१२२/०४४/११२२२	९७	२०७२/०४/०१	नविकरण
३५	बाल कुमारी नापीत	म	हरिसिद्धि-९	२०१५/०६/१०	९८८३९/०५५/१२/१०	९८	२०७२/०४/०१	नविकरण
३६	लक्ष्मि नापीत	म	हरिसिद्धि-९	२०१८/०८/०९	११००/२०४५/०८/१४	९९	२०७२/०४/०१	नविकरण
३७	दिल माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२०२०/१०/१२	८८१ ई नं. ४	१००	२०७२/०४/०१	नविकरण
३८	कृष्ण देवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२०१७/१२/०५	५४५/०४४/११२८	१०१	२०७२/०४/०१	नविकरण
३९	तुयु माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२००७/११/०६	८६७ ई नं. ४	१०२	२०७२/०४/०१	नविकरण
४०	ज्ञानी देवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२०१९/०५/०३	८२२२२/०४४/११२२२	१०३	२०७२/०४/०१	नविकरण
४१	कमला महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२०१३/०५/१०	६२२२२/०४४/११२२२	१०४	२०७२/०४/०१	नविकरण
४२	सानु नानी महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२००८/१०/१५	८६२ ई नं. ४	१०५	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
४३	चिरी मैया महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२०२०/०१/१५	२२६/०४४।११।२२	१०६	२०७२/०४/०१	नविकरण
४४	छोरी महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२०२९/०८/१२	६७९८५/०५१।०५।१०	१०७	२०७२/०४/०१	नविकरण
४५	केशरी महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२००९/	३८१३६/०४५।०९।०८	१०८	२०७२/०४/०१	नविकरण
४६	रत्न माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२०१९/०५/०८	८५५ ई नं.४	१०९	२०७२/०४/०१	नविकरण
४७	लक्ष्मि महर्जन	म	हारासाद्ध	२०२२/०१/१२	११७३-ग.०४०४।०१।१५	११०	२०७२/०४/०१	नविकरण
४८	कृष्ण माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-९	२०२०/०१/२९	६५/०६३।१०।६	१११	२०७२/०४/०१	नविकरण
४९	ज्ञानी माया नापित	म	हरिसिद्धि-९	२०२८/०५/२१	६१।१७३१	११२	२०७२/०४/०१	नविकरण
५०	रिता महर्जन	म	हरिसिद्धि ९	२०२०/०३/१०	४००७७	११३	२०७२/०४/०१	नविकरण
५१	सुलोचना महर्जन	म	वडा नं.२९	२००९/०६/०५	७२० ल.पु.	११४	२०७३/०४/०१	नयां
५२	मथुरा श्रेष्ठ	म	वडा नं.२९	०४१मा३४वर्ष	८/२०४१ ल.पु.	११५	२०७३/०४/०१	नयां
५३	लक्ष्मी महर्जन	म	वडा नं.२९	२०२४/०२/१०	३/१६० ल.पु.	११६	२०७३/०४/०१	नयां
५४	तेजमाया नापित	म	वडा नं.२९	२०१८/०१/१०	१२१२ ल.पु.	११७	२०७३/०४/०१	नयां
५५	गिता घिमिरे	म	वडा नं.२९	२०२२/०४/१२	३३३१० ल.पु.	११८	२०७३/०४/०१	नयां
५६	रेविका तमाङ्ग	म	वडा नं.२९	२०१९/०५/२७	९७८६२ ल.पु.	११९	२०७३/०४/०१	नयां

वडा नं.३०

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
१	पुनमाया महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२००१/	४४८ ल.पु.	१७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२	सरस्वती सिजापति	म	हरिसिद्धि-२	२०००/०३/०५	४७४४५ ल.पु.	१८	२०७२/०४/०१	नविकरण
३	कान्छी महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२००२/०८/०२	१२१७ ल.पु.	१९	२०७२/०४/०१	नविकरण
४	शान्ति देवी बराल	म	हरिसिद्धि-२	२००२/	३९६९०६२ ल.पु.	८४	२०७२/०४/०१	नविकरण
५	लक्ष्मी देवि महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२००७/०१/०२	८२४ ल.पु.	८५	२०७२/०४/०१	नविकरण
६	उमा खनाल	म	हरिसिद्धि-२	१९९८/	१९८७० ल.पु.	७६	२०७२/०४/०१	नविकरण
७	कृष्ण कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२०२९/०५/१०	४११ ल.पु.	१००	२०७२/०४/०१	नविकरण
८	बिणा लामा	म	हरिसिद्धि-२	२०४२/११/२०	३९०८३ ल.पु.	१०१	२०७२/०४/०१	नविकरण
९	ईन्द्र देवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२०३१/१०/१६	९५४९० ल.पु.	१०२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१०	चिरी मै महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२०२४/	७८८२५ ल.पु.	१०३	२०७२/०४/०१	नविकरण
११	उर्मिला महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२०२७/०७/१५	१२५८ ल.पु.	१०४	२०७२/०४/०१	नविकरण
१२	कृष्ण माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२०२८/०३/१५	८२५७९ ल.पु.	१०५	२०७२/०४/०१	नविकरण
१३	प्रेम कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२०२०/०५/१२	२७७०४ ल.पु.	१०६	२०७२/०४/०१	नविकरण
१४	भद्र शिला दाहाल	म	हरिसिद्धि-२	२००५/०५/०२	०७२७१ ल.पु.	१०७	२०७२/०४/०१	नविकरण
१५	चण्डिका सिजापती	म	हरिसिद्धि-२	२०२४/०३/०५	७४५९८ ल.पु.	१०८	२०७२/०४/०१	नविकरण
१६	भगवती विष्ट	म	हरिसिद्धि-२	२००८/११/३०	४५३६८ ल.पु.	१०९	२०७२/०४/०१	नविकरण
१७	अर्द्ध माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२०१४/०९/०५	१०२ ल.पु.	१११	२०७२/०४/०१	नविकरण
१८	गोमा सिजापति	म	हरिसिद्धि-२	२०२७/०७/०८	३१०२९ ल.पु.	११२	२०७२/०४/०१	नविकरण
१९	मिरा महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२०२०/०८/२०	८७९६४ ल.पु.	११३	२०७२/०४/०१	नविकरण
२०	भगवति महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२०२०/०९/१८	४८८८७ ल.पु.	११४	२०७२/०४/०१	नविकरण
२१	कविता महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	२०४७/०८/१४	४५९५ ल.पु.	११५	२०७२/०४/०१	नविकरण
२२	नानी छोरी महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२००३/	२४८ ल.पु.	११६	२०७२/०४/०१	नविकरण
२३	धन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	१९९९/०१/११	५४९ ल.पु.	११७	२०७२/०४/०१	नविकरण
२४	तरी मै महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०००/	३३३ ल.पु.	११८	२०७२/०४/०१	नविकरण

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
२५	हरि माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२००४/०५/११	१११९ ल.पु.	११९	२०७२/०४/०१	नविकरण
२६	राम माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०१३/	१३८१८ ल.पु.	१२०	२०७२/०४/०१	नविकरण
२७	सरस्वती महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०१४/०१/११	३१२६ ल.पु.	१२१	२०७२/०४/०१	नविकरण
२८	नीन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२००८/०७/०५	११५२ ल.पु.	१२२	२०७२/०४/०१	नविकरण
२९	प्रेम माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०१२/०७/१५	९११ ल.पु.	१२३	२०७२/०४/०१	नविकरण
३०	चिरी मै महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०२०/११/०३	५६४ ल.पु.	१२४	२०७२/०४/०१	नविकरण
३१	सुन्तली महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०१३/०६/०८	१००७५१ ल.पु.	१२५	२०७२/०४/०१	नविकरण
३२	चिरी माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०१६/	३३४ ल.पु.	१२६	२०७२/०४/०१	नविकरण
३३	तारा महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०२७/१०/०४	५४५ ल.पु.	१२७	२०७२/०४/०१	नविकरण
३४	सानु महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०२५/०१/०३	७६४ ल.पु.	१२८	२०७२/०४/०१	नविकरण
३५	लक्ष्मि महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०३३/०६/०५	१०३७०३ ल.पु.	१२९	२०७२/०४/०१	नविकरण
३६	नानी माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२००७/०२/०१	३४०२ ल.पु.	१३०	२०७२/०४/०१	नविकरण
३७	ज्ञानी माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०१५/०३/२०	११८५ ल.पु.	१३२	२०७२/०४/०१	नविकरण
३८	उमा महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०४२/०४/१६	१०३८२६ ल.पु.	१३३	२०७२/०४/०१	नविकरण
३९	तुयुचा महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०२७/०४/०२	९३७२० ल.पु.	१३४	२०७२/०४/०१	नविकरण
४०	सन्तु माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०२८/०१/०५	८३८७३ ल.पु.	१३५	२०७२/०४/०१	नविकरण
४१	कृष्ण कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०१८/०४/१०	७४२ ल.पु.	१३६	२०७२/०४/०१	नविकरण
४२	जगत कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२००९/०५/०३	३०१ ल.पु.	१३७	२०७२/०४/०१	नविकरण
४३	निरा महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	२०३५/०९/०५	९६८३१ ल.पु.	१३८	२०७२/०४/०१	नविकरण
४४	चन्द्र माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	१९९८/१०/१०	३८९३ ल.पु.	१३९	२०७२/०४/०१	नविकरण
४५	तरी मै महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	२००१/	३८४ ल.पु.	१४०	२०७२/०४/०१	नविकरण
४६	ज्ञान माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	२००४/	५१ ल.पु.	१४१	२०७२/०४/०१	नविकरण
४७	रुकमणी महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	२००३/०२/०५	०६३/११ ल.पु.	१४२	२०७२/०४/०१	नविकरण
४८	पुन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	२०२५/	२१५ ल.पु.	१४३	२०७२/०४/०१	नविकरण
४९	हेरा माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	२०२३/०२/०४	३४९६० ल.पु.	१४४	२०७२/०४/०१	नविकरण
५०	चीरी मै महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	२०१८/०६/१५	१६६६५ ल.पु.	१४५	२०७२/०४/०१	नविकरण
५१	राम देवी महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	२०२२/०७/०३	३४१०२ ल.पु.	१४६	२०७२/०४/०१	नविकरण
५२	नन्द कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	२०१३/०५/२०	११५१ ल.पु.	१४७	२०७२/०४/०१	नविकरण
५३	बाला मै महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	२००८/१०/१५	१४४ ल.पु.	१४८	२०७२/०४/०१	नविकरण
५४	लक्ष्मि कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	२०३५/०५/१०	९९१०२ ल.पु.	१४९	२०७२/०४/०१	नविकरण
५५	सानु महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	०६३मा३३वर्ष	२८३०२० ल.पु.	१५०	२०७२/०४/०१	नविकरण
५६	दश माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	२०१२/०९/१०	१२१३ ल.पु.	१५१	२०७२/०४/०१	नविकरण
५७	चिरी मैया महर्जन	म	हरिसिद्धि-६	२०२७/०४/०८	९८०५० ल.पु.	१५२	२०७२/०४/०१	नविकरण
५८	राधा विष्ट	म	हरिसिद्धि २	२०१३/०२/२०	३१७२७ ल.पु.	१५३	२०७२/०४/०१	नविकरण
५९	लक्ष्मी कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि ५	०५५मा२३वर्ष	९७३६६ ल.पु.	१५४	२०७२/०४/०१	नविकरण
६०	माया महर्जन	म	हरिसिद्धि ६	२००४/	२०३ ल.पु.	१५५	२०७२/०४/०१	नविकरण
६१	ज्ञानमाया महर्जन	म	वडा नं.३०	२०१५/०३/१५	२३५ ल.पु.	१५६	२०७३/०४/०१	नयां
६२	कौशल्यामाया कुंवर	म	वडा नं.३०	२०१०/११/२५	६/१८५५ ल.पु.	१५७	२०७३/०४/०१	नयां
६३	माया महर्जन	म	वडा नं.३०	२००४/	३०३ ल.पु.	१५८	२०७३/०४/०१	नयां
६४	हेरादेवी महर्जन	म	वडा नं.३०	२०१४/०९/२२	१३० ल.पु.	१५९	२०७३/०४/०१	नयां
६५	मोहनमाया लामा	म	वडा नं.३०	२०२१/०३/०४	८६० ल.पु.	१६०	२०७३/०४/०१	नयां